
na
KUJIP01CGMW

Smlouva o dílo
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), na akci

ID 129084

„Transformace Domova Háj III. - Havlíčkův Brod - stavební práce"

1. Smluvní strany

Objednatel: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen 
zástupce pro věci technické: 
Tel:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33
708 90 749
CZ70890749
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana kraje
Ing. Zdeněk Berka, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina
+420 564 602 205 / +420 724 650 190
Sberbank CZ, a.s.
4211042380/6800

Zhotovitel: 
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
osoba pověřená vedením stavby 
-hlavní stavbyvedoucí (AO):
Tel.:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

PWB stavby s.r.o.
Ocelková 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9
01434837
CZ01434837
Václavem Brečkou
Václav Brečka
Roman Suk

Josef Suk 
+ 420 605 559 941 
Fio banka a.s.
2600489224/2010
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 282836

V případě změny údajů uvedených v či. 1 této Smlouvy je povinna smluvní strana, u které 
změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez 
zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde 
ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Prohlášení
Objednatel tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smlouvy o dílo 
bude od výše uvedeného zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí 
stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43,

Stránka 1 z 16

KUJIP01CGMYV



prohlašuje,
že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění použije výlučně při výkonu působností v oblasti 
veřejné správy. V souladu s ustanovením § 5 odst. (4) zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, není Kraj Vysočina při přijímání výše uvedených zdanitelných plnění 
považován za osobu povinnou k dani, a proto tato zdanitelná plnění nebudou uskutečněna 
v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty. Daň 
z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně zhotovitel jako plátce, který 
uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutí služby s místem plnění v tuzemsku.

2. Předmět díla
Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Transformace 
Domova Háj III. - Havlíčkův Brod DOZP“ a dílo „Transformace Domova Háj II. - Havlíčkův 
Brod CHB“ a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.
2.1. Předmět díla bude proveden dle projektové dokumentace „Transformace Domov Háj III. 
Výstavba Havlíčkův Brod DOZP" a „Transformace Domov Háj III. Výstavba Havlíčkův Brod 
chráněné bydlení, vypracované projekční kanceláří: ATELIER ALFA, spol. s r.o. Jihlava, 
Brněnská 48, PSČ 586 01 Jihlava, IČO 181 97 621.
Projektová dokumentace v listinné podobě bude zhotoviteli předána nejpozději v den předání 
staveniště. Pokud bude před zahájením prací a dodávek nebo v jejich průběhu zjištěn rozpor 
mezi projektovou dokumentací a soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr, budou předmětné práce a dodávky upřesněny projektantem předmětu díla. Případné 
změny předmětu díla musí být projednány s objednatelem způsobem stanoveným touto 
smlouvou. Dodávkou předmětu díla se pro účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací a 
materiálů nutných k řádnému provedení díla.
2.2. Součást díla je rovněž:
2.2.1. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby:
Dokumentace skutečného provedení díla bude předána ve třech vyhotoveních v grafické 
(tištěné) podobě a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg
Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle vyhl. č. 499/2006 Sb., o 
dokumentaci staveb, v platném znění, a následujících zásad:
Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních 
souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla.
Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným změnám, 
budou označeny nápisem „beze změn1'.
Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením 
osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem Zhotovitele.
U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, ze 
kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou Objednatele a její souhlasné 
stanovisko.
Součástí dokumentace skutečného provedení stavby bude i celková situace včetně přívodů, 
přípojek, komunikací, podzemních i nadzemních vedení v areálu Staveniště s údaji o 
hloubkách uložení sítí (tato část bude i v digitální podobě dle požadavků správců sítí). 
Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby připravené k potvrzení stavebním 
úřadem ve třech vyhotoveních, která bude ve všech svých částech výrazně označena 
„dokumentace skutečného provedení" a bude opatřena razítkem a podpisem odpovědného 
a oprávněného zástupce zhotovitele s autorizací. V případě připomínek stavebního 
úřadu v rámci schvalovacího řízení zhotovitel doplní, event, přepracuje bezúplatně dotčenou 
část dokumentace skutečného provedení.
2.2.3. Mimo všechny definované činnosti jsou součástí díla i následující práce, činnosti a 
povinnosti nutné k řádnému provedení díla, a to zejména:

Stránka 2 z 16



zajištění splnění podmínek ze stavebního povolení včetně stanovisek dotčených orgánů státní 
správy a vyjádření správců inženýrských sítí,

- zajištění používání ucelených stavebních systémů dle technických listů a 
technologických podmínek výrobců s povinností předložit tyto doklady objednateli 
před zahájením provádění,

- zajištění předkládání technologických postupů provádění zpracovaných oprávněnou 
osobou vždy před započetím montáží,

- zajištění průběžné likvidace odpadů prostřednictvím oprávněného subjektu,
- zajištění a provedení veškerých obvyklých opatření proti vnikání prachu, nečistot a 

nadměrného hluku souvisejícího se stavbou do okolí, a to na vlastní náklady,
- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, 

chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.),
- zajištění řádné likvidace všech odpadů na stavbě vzniklých včetně zajištění všech 

dokladů o řádné likvidaci odpadu
- zajištění ochrany dotčených dřevin bedněním,
- zajištění ochrany přírody v souladu s DOSS,
- zajištění dodržování limitů pro hlučnost podle hygienických předpisů
- předložení Časového a finančního plánu (harmonogramu prací) a předání objednateli 

do 15 dnů po předání staveniště. Harmonogram prací se stává okamžikem předání 
objednateli součástí Smlouvy,

- zabezpečení publicity a propagace objednatele i poskytovatele dotace (MMR ČR - 
program IROP) na staveništi. Bližší informace týkající se formátu a zpracování 
dočasného billboardu jsou uvedeny na odkazu https://publicita.dotaceeu.cz/gen/krok1 
a v soupisu prací, dodávek a služeb, oddíl vedlejší a ostatní náklady s tím, že 
konečná podoba dočasného billboardu bude projednána a odsouhlasena zástupcem 
objednatele pro věci technické

- zajištění potřebných či orgány veřejné správy stanovených opatření a povolení 
nutných k provedení díla (např. vstupy na pozemky, zvláštní užívání komunikace 
apod.).

2.3. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána:
a) výše uvedenou projektovou dokumentací, včetně soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr
b) příslušnými normami a právními předpisy platnými v době provádění díla,
c) touto smlouvou
d) nabídkou zhotovitele předloženou do zadávacího řízení

2.4. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke 
zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené 
stavbou, k poškození stávajících staveb, jejích součástí, zařízení a přilehlých pozemků. 
Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel.
2.5. Budou-li při realizaci díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla (tzv. 
Vícepráce), jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat, je zhotovitel povinen do 3 pracovních dnů od zápisu těchto změn, 
doplňků nebo rozšíření předmětu díla do stavebního deníku, provést soupis změn, doplňků 
nebo rozšíření, ocenit jej postupem uvedeným v této Smlouvě (čl. 4, odst. 4.3.) a předložit 
tento soupis objednateli k odsouhlasení. Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě o 
dílo a podpisu obou smluvních stran má zhotovitel povinnost tyto změny realizovat a má právo 
na jejich úhradu. V případě změn předmětu díla, v důsledku kterých nebudou určité práce, 
dodávky nebo služby provedeny (tzv. Méněpráce), bude cena neprovedených prací, dodávek

Stránka 3 z 16

https://publicita.dotaceeu.cz/gen/krok1


či služeb vč. DPH odečtena z celkové ceny za dílo ve výši stanovené podle jednotkových cen 
uvedených v Položkových rozpočtech.
2.6. Pokud změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla překročí 10 % z celkové sjednané 
ceny díla a zástupce objednatele ve věcech technických bude zápisem do stavebního deníku 
tyto změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla požadovat v době v době 90 kalendářních 
dnů před termínem dokončení díla uvedeným ve Smlouvě, má zhotovitel nárok požadovat na 
objednateli přiměřené prodloužení termínu dokončení díla. V případech mimo rámec těchto 
limitů (tj. změny nepřekročí 10 % z celkové ceny díla nebo požadavek bude oznámen nejméně 
91 kalendářních dnů před dokončením díla) bude možnost prodloužení termínu dokončení díla 
v rámci uzavíraného dodatku posuzována individuálně s ohledem na obsah a náročnost prací.
2.7. Objednatel si vyhrazuje z důvodů objektivně nepředvídaných a po vzájemné dohodě se 
Zhotovitelem právo omezit rozsah předmětu díla. V důsledku tohoto omezení bude snížena 
cena díla v rozsahu odpovídající nerealizované části díla. Ocenění nerealizované části díla 
bude provedeno obdobně jako v případě Méněprací dle odst. 2.5. Smlouvy.
2.8. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 
Zhotovitel provede kontrolu souladu výkresové a textové části projektové dokumentace se 
soupisem stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr a upozorní na případné 
rozdíly před zajištěním materiálů a dodávek potřebných pro dodávku předmětu díla. Pokud 
toto neučiní, nepotřebný materiál a nepotřebné dodávky uhradí zhotovitel na svůj náklad.
2.9. Prokáže-li se při plnění díla, že položkové rozpočty, přes posouzení nabídek v rozsahu 
soupisu stavebních prací, neobsahují všechny položky, které byly obsahem soutěžního 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, má se vždy za to, že práce 
a dodávky definované těmito položkami soupisů jsou zahrnuty v ceně ostatních položek 
položkových rozpočtů.
2.10. Objednatel se zavazuje včas a řádně dokončené dílo v souladu s touto Smlouvou převzít 
a zaplatit za něj cenu uvedenou v bodě 4. 1. této Smlouvy.
2.11. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn 
pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však zhotovitel 
odpovídá za činnost svého poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 
2630/1 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.
2.12. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět poddodavatel, 
prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky, 
jež je předmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nesplňujícím příslušnou 
kvalifikaci. V případě, že zhotovitel hodlá změnit osobu poddodavatele, prostřednictvím 
kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen si před uzavřením smlouvy 
s novým poddodavatelem vyžádat souhlas objednatele. Nový poddodavatel musí před 
uzavřením smlouvy se zhotovitelem prokázat svoji kvalifikaci alespoň v rozsahu, jakým 
prokazoval kvalifikaci původní poddodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro změnu 
poddodavatele bude považováno za hrubé porušení smlouvy.
2.13. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani 
technologie, ani provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu případnému 
upřesnění a přijaté Cenové nabídce zhotovitele. Současně se zhotovitel zavazuje a odpovídá 
za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je 
škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést 
okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené.
2.14. Objednatel je oprávněn dávat zhotoviteli příkazy k upřesnění nebo určení způsobu 
provádění díla a zhotovitel je povinen se jimi řídit.

Stránka 4 z 16



3. Termín a místo plnění, staveniště

3.1. Místo plnění:
„Transformace Domova Háj III. - Havlíčkův Brod DOZP“
ul. Generála Gablecha, Havlíčkův Brod, k.ú. Havlíčkův Brod, pare. č. 585/41, 585/91 a 
585/92).
„Transformace Domova Háj III. - Havlíčkův Brod CHB“

ul. Generála Gablecha, Havlíčkův Brod, k.ú. Havlíčkův Brod, pare. č. 585/93, 585/94 a 
585/95).

3.2. Práce budou zahájeny v závislosti na ukončení zadávacího řízení:
srpen 2019 (předpoklad)
3.3. Dokončení díla jako celku nejpozději:
420 kalendářních dnů ode dne předání staveniště
3.4. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být po vzájemné dohodě prodlouženy 
v těchto případech:
3.4.1. přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými 
zhotovitelem (např. archeologický průzkum)
3.4.2. provádění prací brání důvody na straně objednatele

3.4.3. v souladu s bodem 2.6. Smlouvy dojde během výstavby k podstatnému navýšení 
rozsahu prací před dokončením díla jako celku
3.5. Staveniště

- objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 10 dnů po nabytí 
účinnosti této Smlouvy, pokud se strany nedohodnou jinak. Staveniště odevzdá 
objednatel zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu 
uvedeném ve smlouvě o dílo. Zhotovitel je povinen zajistit součinnost vedoucí k 
předání staveniště,

- o předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný záznam v souladu s vyhl. 
č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění, který obě strany podepíší. Za 
den předání staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu 
příslušného protokolu,

- provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v 
souladu se svými potřebami a v souladu s projektovou dokumentací. Náklady na 
vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty 
ve sjednané ceně díla,

- jako součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i rozvod potřebných médií na 
staveništi a jejich připojení na odběrná místa určená objednatelem

- zhotovitel je povinen poskytnout objednateli, osobám vykonávajícím funkci technického 
dozoru, autorského dozoru a funkci koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
(dále jen „koordinátor BOZP“) podmínky nezbytné pro výkon jejich funkce při realizaci 
díla, a to v přiměřeném rozsahu,

- zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a 
při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy,

- zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob,
- veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně rozkopávkám, 

překopům či protlakům veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel na svou odpovědnost 
a nese veškeré případné poplatky

- zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke 
kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho poddodavatele

Stránka 5 z 16



- zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, 
stavební suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby 
odpad vzniklý z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště 
a jeho okolí a byl likvidován v souladu s platnými příslušnými předpisy.

- zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a 
požární ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem 
stanoveným příslušnými předpisy

- zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 15 
kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak.

- nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn 
zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli 
zhotovitel do 30 dnů od obdržení vyúčtování těchto prací.

4. Cena za dílo

4.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto:

objekt: „Transformace Domova Háj III. - Havlíčkův Brod DOZP“
Cena bez DPH: 8 656 790,78 Kč

DPH 15%: 1 283 868,60 Kč

DPH 21%: 20 510,03 Kč

Cena celkem s DPH činí: 9 961 169,41 Kč

objekt: „Transformace Domova Háj III. - Havlíčkův Brod CHB“
Cena bez DPH:

DPH 15%:

DPH 21%:
Cena celkem s DPH činí:

9 255 329,75 Kč 

1 375 099,22 Kč 

18 480,34 Kč 

10 648 909,31 Kč

Cena díla celkem:
Cena díla bez DPH:

DPH 15%:

DPH 21%:

Cena díla celkem s DPH činí:

17 912 120,53 Kč 
2 658 967,82 Kč 

38 990,37 Kč

20 610 078,72 Kč

4.2. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností 
změny pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, 
dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Tato cena vyplývá z 
nabídky zhotovitele vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání veřejné 
zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedení díla. Jednotkové ceny 
uvedené v oceněných soupisech prací jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. 
Smluvní strany se dohodly, že celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí 
cena včetně daně z přidané hodnoty (dále jen DPH).
4.3. Podmínky pro překročení sjednané ceny za dílo
4.3.1. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být překročena pouze za níže 
uvedených podmínek:

Stránka 6 z 16



- pokud po podpisu smlouvy a před uplynutím Lhůty pro dokončení předmětu plnění 
dojde ke změně právních předpisů určujících sazby DPH;

- pokud se při provádění předmětu plnění díla vyskytne potřeba Dodatečných 
stavebních prací (Víceprací), které nebyly v době sjednání smlouvy známy a nebyly 
zahrnuty v původním závazku dle této Smlouvy při současném splnění podmínek pro 
změnu závazku dle § 222 ZZVZ.

4.3.2. Způsob sjednání změny ceny (Změnový list)
- Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné překročení sjednané ceny 
z důvodu vzniku Víceprací, je Zhotovitel povinen sestavit Změnový list a v něm popsat 
důvody a okolnosti vedoucí k nutnosti změny sjednané ceny, provést výpočet návrhu 
změny sjednané ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení.
- Změna sjednané ceny je možná pouze v případě, kdy Objednatel písemně odsouhlasí 
Změnový list a posoudí splnění podmínek pro změnu smlouvy a pro zadání dodatečných 
stavebních prací v souladu s platným zákonem o zadávání veřejných zakázek, bude uzavřen 
příslušný dodatek smlouvy.
- Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen 
uvedených v Položkových rozpočtech. Pokud Vícepráce v soupisech prací obsaženy 
nebudou, pak bude jejich cena stanovena podle cenové soustavy URS, definované pro to 
období, ve kterém byly Vícepráce zjištěny, nebo maximálně do výše cen v místě a čase 
obvyklých, pokud nebudou Vícepráce v cenové soustavě uvedeny. Způsob a forma 
zpracování podkladů pro sjednání změny ceny budou obdobné jako v případě zpracování 
nabídky na původní závazek.

5. Financování

5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.
5.2. Provedené práce budou fakturovány za každý uplynulý kalendářní měsíc. Výše 
fakturované částky bude odpovídat skutečně provedeným pracím v daném měsíci, které 
budou odsouhlaseny zástupcem objednatele pro věci technické na zjišťovacím protokolu - 
soupisu skutečně provedených prací, který vystaví Zhotovitel a předá Objednateli v tištěné i 
elektronické podobě.
Elektronická podoba zjišťovacího protokolu - soupisu skutečně provedených prací, tzv. 
čerpání, bude provedena formou výstupu z rozpočtového softwaru, který je ve shodné 
struktuře a formátu jako byl smluvní rozpočet stavby (tento výstup musí umožňovat zpětný 
import do rozpočtového programu), případně jiný rozpočet odsouhlasený CRR (Centrum 
pro regionální rozvoj České republiky). Doporučené elektronické formáty jsou unixml, rts, 
xc4, utf, StavData a jakýkoliv uzamčený excelovský soubor, který je přímým výstupem 
softwaru pro rozpočtování.
Faktura bude vystavena do 15 dnů od posledního dne účtovaného měsíce. Nedojde-li mezí 
oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je 
zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura 
Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je Objednatel 
oprávněn fakturu vrátit k přepracování s uvedením zjištěných nedostatků. Nová lhůta 
splatnosti pak plyne až po doručení opraveného dokladu.
5.3. Provedené práce bude objednatel hradit do výše max. 95% celkové ceny díla.
Zbývajících min. 5%, které slouží jako zádržné, bude vyplaceno:
5.3.1. do 15 dnů po podpisu protokolu o převzetí díla bez vad a nedodělků; nebo
5.3.2. do 15 dnů po podpisu protokolu o odstranění poslední vady zjištěné v průběhu převzetí 
díla.
5.3.3. Smluvní strany se mohou dohodnout, že zádržné bude nahrazeno bankovní zárukou ve 
výši odpovídající min. výši zádržného.
5.4. Platby za Vícepráce
5.4.1. Pokud se na díle vyskytnou Vícepráce, s jejichž provedením Objednatel souhlasí, musí 
být jejich cena fakturována samostatně.

Stránka 7 z 16



5.4.2. Faktura za vícepráce musí kromě jiných, výše uvedených náležitostí faktury obsahovat i 
odkaz na dokument, kterým byly Vícepráce sjednány a odsouhlaseny.
5.5. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení 
objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence 
objednatele. Peněžitý závazek (dluh) Objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná 
částka připsána na účet Zhotovitele.
Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).
Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za 
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je 
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 
zhotovitelem.
5.6. Náležitosti daňových dokladů (faktur)
5.6.1. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH.
5.6.2. Zhotovitel je povinen přiložit k jednotlivým fakturám soupis skutečně provedených prací 
odsouhlasený zástupcem objednatele pro věci technické a technickým dozorem stavebníka. 
Bez tohoto soupisu je faktura neúplná. Zhotovitel rovněž předloží s poslední fakturou soupis 
dokladů představujících průběh fakturace celého díla dle této smlouvy. Soupis bude 
obsahovat min. výčet vystavených faktur s uvedením jejich čísla, data vystavení, ceny bez 
DPH, údaje o DPH, ceny s DPH, rekapitulaci dosud zaplacených vyfakturovaných částek a 
částky zádržného.
5.6.3. Zhotovitel je povinen přehledně a průkazně uvádět v jednotlivých fakturách tyto údaje: 
číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_047/0005883
název projektu: „Transformace Domova Háj 111. “
název objektu: „Transformace Domova Háj III. - Havlíčkův Brod DOZP“ nebo „Transformace 
Domova Háj III. - Havlíčkův Brod CHB“
5.7. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, bude tato 

vyúčtována vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude sankce 
účtována podle skutečné délky prodlení. Splatnost částek smluvních pokut je 30 dnů ode dne 
doručení vyúčtování smluvní straně v prodlení.
5.8. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyúčtovaných 
smluvních pokut mohou být vzájemně započteny vůči pohledávkám vyplývajícím z částek 
vyfakturovaných jako cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen uhradit.

6. Stavební deník, kontrolní dny

6.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních předpisů (vyhl. č. 
499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, př. č. 9), musí mít náležitosti uvedené ve stavebním 
zákoně a jeho prováděcích předpisech. Stavební deník musí mít pracovníci provádějící práce 
trvale na staveništi. Povinnost vést stavební deník končí odstraněním vad zjištěných při 
předávání díla.
6.2. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, 
kdy byly práce provedeny nebo v den, kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu, 
resp. jsou z pohledu provádění díla významné. Mezi jednotlivými záznamy ve stavebním 
deníku nesmí být vynechána volná místa. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku 
provádět potřebné záznamy pouze objednatel, zástupce objednatele pro věci technické, 
technický dozor stavebníka, příslušné orgány státní správy a osoby určené právními předpisy.
6.3. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jeho zástupce do 
stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních 
dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

Stránka 8 z 16



6.4. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněným 
zhotovitelem nejpozději do 14 pracovních dnů.
6.5. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad 
pro vypracování dodatků a změn smlouvy.
6.6. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech 
nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 2x měsíčně. Pokud Objednatel 
rozhodne o častějším konání Kontrolních dnů, je Zhotovitel povinen na tuto četnost přistoupit. 
Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne účastníkům písemně nejméně pět dnů 
před jeho konáním, pokud nebude dohodnuto jinak.
6.7. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci objednatele a zhotovitele včetně 
poddodavatelů a dalších osob, které si vyžádá objednatel. Vedením kontrolních dnů je 
pověřen objednatel.
6.8. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola 
časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících 
funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů.
6.9. Objednatel pořizuje z kontrolního dne zápis o jednání v českém jazyce, přičemž těmito 
nelze měnit tuto smlouvu ani její přílohy.

7. Předání a převzetí předmětu díla

7.1. Převzetí předmětu díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto 
smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely přejímky a předat objednateli 
zejména:

- projektovou dokumentaci skutečného provedení v rozsahu dle odst. 2.2.1. Smlouvy,
- veškeré revize bez závad, atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o zkouškách 

a případná zaměření požadované ke kolaudaci stavby stavebním úřadem dotčenými 
orgány státní správy a další doklady, jejichž seznam si zhotovitel zajistí na příslušných 
úřadech na svůj náklad

- seznam strojů a zařízení, které nejsou součástí stavby a jsou předmětem plnění této 
smlouvy, jejich pasporty, návody k obsluze v českém jazyce a záruční listy,

- doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být v 
souladu s požadavky zadávací dokumentace a případným upřesněním objednatele, 
dle předchozích ustanovení této smlouvy,

- kompletní stavební deník podle platných právních předpisů.

Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze považovat dílo za 
dokončené a schopné předání.
7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k převzetí 
kompletně dokončeného předmětu díla. Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí díla 
osobu vykonávající funkcí technického dozoru stavebníka, bude-li taková osoba ustanovena, 
osobu vykonávající funkci autorského dozoru a projektanta.
7.3. Objednatel převezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude-li 
vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla 
(stavby) pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání 
stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.
7.4. Drobnými vadami ve smyslu bodu 7.3. této Smlouvy nejsou odchylky v kvalitě a 
parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými technickými 
normami (ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecně závaznými 
předpisy, které se vztahují ke zpracovávanému dílu.
7.5. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pracovníci objednatele a zhotovitele pověření 
jednat v technických věcech dle této smlouvy.
7.6. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění.
7.7. Případná Dohoda o předčasném užívání části stavby nenahrazuje protokol o předání a 
převzetí dokončeného díla a nezahajuje běh záruční lhůty.

Stránka 9 z 16



7.8. O předání díla sepíší obě smluvní strany v místě předání díla předávací protokol, který 
bude obsahovat zejména tyto náležitostí:
- označení smluvních stran.
- prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, a to včetně popisu 

případných vad nebránících užívání ve smyslu odst. 7.3 této Smlouvy a lhůty pro jejích 
odstranění, nebo popis vad a prohlášení objednatele, že dílo z důvodu těchto vad 
nepřebírá, a to včetně lhůty pro odstranění vad,

- datum podpisu předávacího protokolu,
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 

objednatele,
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 

zhotovitele.
7.9. Dnem podpisu přejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo 
převzít, přechází na objednatele nebezpečí škody k předmětu díla a začíná běžet záruční 
doba. Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na realizovaném díle, 
materiálu, zařízení a jiných věcech určených k realizaci díla zajišťované zhotovitelem, za 
škody vzniklé na jíž zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož i za škody 
způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám. Zhotovitel je povinen účastnit se úřední 
kolaudace (závěrečné kontrolní prohlídky stavby stavebním úřadem a to i opakovaně). V 
případě zjištění vad bránících vydání kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního rozhodnutí je 
zhotovitel povinen tyto vady odstranit na svůj náklad bez zbytečného odkladu, nejpozdějí však 
v termínu stanoveném stavebním úřadem.
7.10. Objednatel je povinen k předání a převzetí díla přizvat osoby vykonávající funkci 
technického dozoru stavebníka, případně také autorského dozoru projektanta.

8. Ostatní podmínky smlouvy

8.1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem.
8.2. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla zhotovitel.
8.3. Zhotovitel prohlašuje, že se nebude podílet na výkonu technického dozoru stavby, která je 
předmětem této Smlouvy. Zhotovitel dále prohlašuje, že níže uvedená pověřená firma není ani 
osobou s ním propojenou.
8.3.1. Výkon Technického dozoru stavebníka bude vykonávat pověřená firma (bude sděleno 
nejpozději při předání staveniště) a dále zástupce objednatele pro věci technické uvedený 
v záhlaví této Smlouvy.
8.3.2. Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru 
projektanta a koordinátora BOZP na staveništi prostřednictvím těchto osob:

Autorský dozor projektanta:
ATELIER ALFA, spol. s r.o. Jihlava, Brněnská 48, PSČ 586 01 Jihlava, IČO 181 97 621

Koordinátor BOZP: (bude sděleno nejpozději před podpisem smlouvy)
..........................................................................................., IČO...................

8.4. Technický dozor stavebníka je oprávněn zejména k těmto úkonům:
- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, 

příslušnými normami a obecnými právními předpisy,
- upozorňovat zápisem do stavebního deníku na zjištěné nedostatky,
- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce 

zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život, nebo 
hrozí-li jiné vážné škody,

- kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o 
opatřeních a termínech k odstranění zjištěných vad.

Stránka 10 z 16



8.5. Zhotovitel je povinen zabezpečit po vyzvání účast pověřených pracovníků při kontrole 
prováděných prací, kterou provádí technický dozor a činit neprodleně opatření k odstranění 
zjištěných vad. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné a včasné 
plnění smlouvy.
8.6. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a 
v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
8.7. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky 
vyplývající ze stavebního řízení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli nebo 
třetím osobám škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.
8.8. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka (objednatele) ke 
kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně 
pět pracovních dnů před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele 
odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj náklad.
8.9. Pokud se objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole nedostaví, je zhotovitel oprávněn 
předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich 
odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Způsobí-li tento 
postup zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací, má nárok na úhradu škod od 
objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištění vad v části rozkrytého díla nárok 
na úhradu nelze ze strany zhotovitele uplatnit.
8.10. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů 
mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání 
objednatele doložit.
8.11. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům 
z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo 
vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese 
zhotovitel.
8.12. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců a 
poddodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje 
dodržovat veškeré hygienické předpisy a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany životního 
prostředí a protipožárních předpisů.
8.13. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP vykonávajícímu 
činnost dle zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že zhotovitel bude zajišťovat 
realizaci díla prostřednictvím poddodavatelů, je povinen zavázat své poddodavatele 
k poskytnutí součinnosti ve stejném rozsahu.
8.14. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí 
nutné k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a krádeži.
8.15. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provádění díla 
a v případě, že zjistí nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud zhotovitel 
zjištěné nedostatky ve stanoveném termínu neodstraní, je objednatel oprávněn od Smlouvy 
odstoupit.
8.16. Zhotovitel předloží technickému dozoru stavebníka nebo zástupci objednatele pro věci 
technické prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997Sb., o technických požadavcích na 
výrobky, ve znění pozdějších předpisů, u materiálů připravených pro provádění díla, a to ještě 
před jeho zabudováním do díla. Nepředloží-li toto prohlášení o shodě, nesmí materiál 
zabudovat do díla, a pokud tak v rozporu s touto povinností učiní, je povinen tento materiál na 
své náklady z díla odstranit, a to na základě výzvy objednatele.
8.17. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy 
postoupit na třetí osobu čí zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem 
objednatele.

Stránka 11 z 16



8.18. Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn v nezbytně 
nutných případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, 
zasáhnout, a to na náklady zhotovitele. Rozumí se tím především, že objednatel provede nebo 
jinak zajistí provedení některých částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, bezpečnostních 
opatření apod. Takovýmto zásahem do díla provedeným objednatelem nebo třetí osobou na 
základě pokynu objednatele nejsou dotčeny žádné povinnosti zhotovitele dle této smlouvy. 
Takový zásah rovněž nezbavuje zhotovitele odpovědnosti z jím převzaté záruky dle této 
smlouvy.
8.19. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla osobou, která má pro tuto činnost 
oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, a prostřednictvím níž prokazoval kvalifikaci - viz čl. 1 Smlouvy (osoba pověřená 
vedením stavby).
8.20. Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě či 
rozhodovat o změnách smlouvy.

9. Odpovědnost za vady, záruční doba

9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu 
záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené 
právními předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Ustanovení 
§ 2630 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.
9.2. Záruční lhůta je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců.
9.2.1. Záruční doba počíná běžet dnem oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí 
díla, pokud v tomto protokolu Objednatel neodmítl dílo převzít.
9.2.2. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla jako celek 
užívat pro vady díla, za které Zhotovitel odpovídá. Záruční lhůta pro celé dílo v těchto 
případech běží pak dále ode dne následujícího po řádném dokončení reklamační opravy.
9.3. Výjimky ze záruky
9.3.1. Záruční lhůta pro dodávky strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje 
samostatný záruční list a které nejsou součástí stavby, se sjednává v délce lhůty poskytnuté 
výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců. Počátek běhu záruční doby v těchto případech je 
shodný s počátkem běhu obecné záruční doby dle odst. 9.2.1. této Smlouvy.
9.4. Zhotovitel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace písemně 
oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada odstraněna, a to bez 
ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na objednatelem 
reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace. O tomto 
nástupu provede zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami zastupujícími smluvní 
strany ve věcech technických. Náklady na odstranění těchto reklamovaných vad, a to až do 
doby, kdy bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti, nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel 
k odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po obdržení reklamace objednatele, nebo 
pokud nedojde ve stejné době k jiné dohodě o termínu odstranění vad je objednatel oprávněn 
podle vlastního uvážení pověřit jejich odstraněním jinou organizaci, nebo jejím prostřednictvím 
zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část předmětu díla. Takto vzniklé náklady je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli do 30 dnů od doručení vyúčtování.
9.5. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp., že 
vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli 
veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli s tímto 
související uhrazené smluvní pokuty.
9.6. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně ztíží nebo 
úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění vady 
neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, je

Stránka 12 z 16



objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření. Zhotovitel je povinen 
nastoupit k odstranění vady bez ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Náklady na 
odstranění těchto reklamovaných vad, a to až do doby, kdy bude rozhodnuto o jejich 
oprávněnosti, nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění vady do 48 hodin po 
obdržení reklamace objednatele, nebo pokud nedojde ve stejné době k jiné dohodě o termínu 
odstranění vad, je objednatel oprávněn podle vlastního uvážení pověřit jejich odstraněním 
jinou organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část 
předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli do 30 dnů od 
doručení vyúčtování.
9.7. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady nejpozději do 5 dnů od nástupu na jejich 
odstranění, v případech dle odst. 9.6 pak do 48 hodin od nástupu na jejich odstranění, 
nedohodnou-li se strany jinak.
9.8. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín 
nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni podepsat 
osoby zastupující smluvní strany ve věcech technických. Osoba odpovědná za záruční práce 
ze strany zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních.
9.9. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení vyúčtování. Smluvní strany se 
dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk v případech dle předchozí věty. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené mu 
porušením povinnosti zhotovitele, na niž se sankce vztahuje.

10. Pojištění zhotovitele

10.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně 
možných škod způsobených jeho pracovníky třetí osobě ve výši pojistného plnění minimálně 
20 mil. Kč, a to po celou dobu provádění díla.
10.2. Doklady o pojištění
10.2.1. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž Zhotovitel řádně a včas 
uhradil pojistné.
10.2.2. Doklad o pojištění je Zhotovitel povinen předložit Objednateli na jeho písemné či ústní 
vyžádání kdykoli v průběhu realizace díla.
10.3. Povinnosti obou stran při vzniku pojistné události
10.3.1. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli 
Zhotovitel.
10.3.2. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou 
součinnost, která je v jeho možnostech.
10.3.3. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a máje zahrnuty ve sjednané ceně.

11. Smluvní pokuty, úrok z prodlení

11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy 
smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty:
11.1.1. Při prodlení zhotovitele s dokončením díla jako celku v termínu dle 3.3. zaplatí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výší 0,12 % z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to 
za každý i započatý den prodlení, max. však po dobu prodlení 30 dnů.
11.1.2. Při prodlení zhotovitele s dokončením díla přesahujícím 30 dnů lhůtu dle odst. 3.3., 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,15 % z ceny díla sjednané touto 
smlouvou, a to za 31. a každý další i započatý den tohoto prodlení.
11.1.3. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každý 
i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla, a to až do úplného 
vyklizení a protokolárního předání staveniště.

/
Stránka 13 z 16



11.1.4. Při porušení povinností dle 1. věty odst. 2.12. zaplatí zhotovitel objednateli smluvní 
pokutu ve výši 25 000 Kč za každou neoprávněnou změnu poddodavatele.
11.1.5. Za prodlení s odstraněním případných vad, bude-li s nimi dílo předáno a převzato, 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den 
prodlení oproti dohodnutému termínu, a to za každou vadu.
11.1.6. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad v termínu dle odst. 9.4. 
Smlouvy, tj. do 14 dnů od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je 
zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý 
den zpoždění s nástupem. V případě, že nenastoupí k odstranění vady, která ztíží nebo úplně 
znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), tj. do 48 hodin od doručení písemné 
reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den zpoždění s nástupem.
11.1.7. Při prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad ve stanovených termínech 
je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý den 
prodlení. V případě, že se jedná o vadu, která ztíží nebo úplně znemožní užívání části nebo 
celého díla (havárie), zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každou 
takovou vadu a za každý i započatý den prodlení.
11.1.8. V případě nepředložení harmonogramu prací v termínu dle bodu 2.2.3. této smlouvy 
má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výší 3 000 Kč za každý i započatý den prodlení.
11.1.9. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý den prodlení. Na částku 
zádržného se ujednání o prodlení a úroku z prodlení nevztahuje.

12. Povinnosti zhotovitele při realizaci projektu, spolupráce s poskytovatelem dotace

Zhotovitel je povinen po dobu 10 let od skončení plnění zakázky uchovávat veškerou 
dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 
2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji zhotovitel použít.
Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat informace a dokumentaci 
vztahující se k projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, 
Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, Evropské komise, Evropského 
účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, Auditního orgánu (dále jen ,,AO“), Platebního a 
certifikačního orgánu (dále jen ,,PCO“), příslušného orgánu finanční správy a dalších 
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen informovat poskytovatele dotace o 
skutečnostech majících vliv na realizaci projektu, především pak povinnost informovat o 
jakýchkoli kontrolách a auditech provedených v souvislosti s projektem; dále též povinnost na 
žádost poskytovatele dotace, ŘO IROP, PCO nebo AO poskytnout veškeré informace o 
výsledcích a kontrolní protokoly z těchto kontrol a auditů. A zároveň vytvořit podmínky k 
provedení kontroly a poskytnout při provádění kontroly součinnost.

13. Odstoupení od smlouvy

13.1. Smluvní strany se dohodly, že mimo důvodů stanovených právními předpisy a jinými 
ustanoveními této Smlouvy, lze od Smlouvy odstoupit při vzniku těchto skutečností:
13.1.1. prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů.
13.1.2. nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečně přiměřené lhůtě
13.1.3. pokud zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě.
13.1.4. pokud zhotovitel ani v dodatečně stanovené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným 
prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to 
objednatelem upozorněn.
13.1.5. opakovaným zaviněným nedodržením harmonogramu prací ze strany zhotovitele (min. 
2x prodlení delší jak 3 kalendářní týdny).

Stránka 14 z 16



13.1.6. prodlení zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší než 30 
dnů.
13.1.7. opakované nedodržení postupu zhotovitele při změně poddodavatele dle odst. 2.12. 
Smlouvy.
13.1.8. ocitne-li se zhotovitel ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku.
13.2. Způsob odstoupení od smlouvy
Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání je 
povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále uveden 
důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k 
takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. Odstoupení od 
smlouvy nastává dnem doručení oznámení o tom druhé smluvní straně.
13.3. Důsledky odstoupení od smlouvy
Odstoupí-li od smlouvy některá ze smluvních stran, pak povinnosti obou stran jsou následující:
13.3.1. Smluvní strany vyhotoví ke dni účinnosti odstoupení protokol o předání a převzetí 
nedokončeného díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací a 
dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran s uvedením 
finanční hodnoty dosud provedeného díla.
13.3.2. Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou 
fakturu".
13.3.3. Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou 
jinak, a vrátí objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci, případně další poskytnuté věci, a 
to nejpozději do 3 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí nedokončeného díla.
13.4. Do doby vyčíslení a vypořádání oprávněných nároků smluvních stran a do doby uzavření 
dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet zhotoviteli 
veškeré fakturované a splatné platby. Objednatel není po tuto dobu v prodlení s úhradou 
takových plateb.
13.5. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní 
pokuty a na náhradu vzniklé škody způsobené odstupující smluvní straně.

14. Závěrečná ustanovení

14.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní 
strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran.
14.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy.
14.3. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy 
nebudou mít obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními zákona.
14.4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument před jeho 
podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz shody o celém obsahu této smlouvy 
připojují své podpisy.
14.5. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou stejnopisech.
14.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv.
14.7. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené 
Objednatelem, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné 
označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich 
osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovány pro účely vedení evidence smluv a

Stránka 15 z 16



dále výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
14.8. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 Zákona o registru 
smluv splní Objednatel a splnění této povinností doloží průkazným způsobem zhotoviteli. 
Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je 
smlouva do 3 měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého začátku.

Příloha: 1) oceněné soupisy stavebních prací, dodávek a služeb

Havlíčkův Brod -j ^ iq Jihlava j ? |f;

Václav Brečka / 
jednatel společnosti

Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmana kraje
pro oblast ekonomiky a majetku

Stránka 16 z 16



REKAPITULACE STAVBY
Kód: ALFA_004

Stavba: Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod DOZP

KSO: 80193
Místo: Havlíčkův Brod

CC-CZ: 1264
Datum: 29.4.2019

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
PWB stavby s.r.o.

IČ: 01434837
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

Atelier Alfa spol. s.r.o..Brněnská 48, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

import do KROS4 Fr.Neuwirth

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava1 označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu 
prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 8 656 790,78

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 97 666,80 20 510,03

snížená 15,00% 8 559 123,98 1 283 868,60

Cena s DPH V CZK 9 961 169,41

Strana 1 z 124

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ALFA_004

Stavba: Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod DOZP

Místo: Havlíčkův Brod Datum: 29.4. 2019

Atelier Alfa spol. s.r.o..Brněnská
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava Projektant: 48, Jihlava

Uchazeč: PWB stavby s.r.o. Zpracovatel: import do KROS4 Fr.Neuwirth

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 8 656 790,78 9 961 169,41

SO 01 D.1.1. arch. - stavební řešení a D.1.2. - staveb.- 7 348 950,15 8 451 292,67 STJkonstrukční řešení
SO 01 D.1.1. arch. - stavební řešení a D.1.2. - staveb.- 5 666 545,42 6 516 527,23 Soupkonstrukční řešení
D.1.4.1 ZTI 457 516,19 526 143,62 Soup
D.1.4.2.a VZT 53 472,35 61 493,20 Soup
D.1.4.2.Ů ÚT 471 515,71 542 243,07 Soup
D.1.4.3 silnoproudá elektrotechnika 503 791,88 579 360,66 Soup

D.1.4.4 ochrana před bleskem a impulzním přepětím 57 177,40 65 754,01 Soup

D.1.4.5 Elektronické komunikace 138 931,20 159 770,88 Soup
SO_02 venkovní část domovního vodovodu 37 989,14 43 687,51 STi
SO_03a přípojka splaškové kanalizace 35 792,49 41 161,36 STj
SO_03b přípojka dešťové kanalizace 353 952,92 407 045,86 STí
SO 04 venkovní část domovního plynovodu 40 474,01 46 545,11 STí

SO 06a zpevněné plochy - příjezdová komunikace, park. 141 280,04 162 472,05 STistání
SO_06b zpevněné plochy - areálové komunikace 100 054,96 115 063,20 STi
SO_07 sadové úpravy a drobné stavby 97 666,80 118 176,83 ST
SO08 oplocení 382 630,27 440 024,81 ST
VON Vedlejší a ostatní náklady 118 000,00 135 700,00 VO

Strana 2 z 124



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domov Háj II! - Havlíčkův Brod DOZP 

Objekt:

SO 01 - D.1.1. arch. - stavební řešení a D.1.2. - staveb.- konstrukční řešení

KSO: 80193 CC-CZ:
Místo: Havlíčkův Brod Datum: 29. 4. 2019

Zadavatel: IČ:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava DIČ:

Uchazeč: IČ: 01434837

PWB stavby s.r.o. DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Atelier Alfa spol. s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Eva Dokulilová DIČ:

Poznámka:

- U veškerých dodávek výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimostaveništní dopravy v 
případě, že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské, případně dílenské dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění barevného a materiálového vzorkování apod. - Položky jsou sestaveny za pomocí 
Cenové soustavy ÚRS nebo pomocí položek vlastních. Pro všechny položky platí, že do ceny je nutno zahrnout náklady spojené s koordinací, s pokyny vyplývajícími z 
RDP, zejména TZ. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých 
položkových soupisů ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele. - Veškeré rozměry budou upřesněny po odkrytí a prozkoumání jednotlivých prvků. Všechny položky se odkazují na výkresovou 
dokumentaci, technické zprávy. Dle § 7 zákona 230/2012 Sb.

Cena bez DPH 5 666 545,42

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 5 666 545,42 15,00% 849 981,81

Cena s DPH v CZK 6 516 527,23

Strana 3 z 124



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domov Háj lil - Havlíčkův Brod DOZP
Objekt:

SO_01 - D.1.1. arch. - stavební řešení a D.1.2. - staveb.- konstrukční řešení
Místo: Havlíčkův Brod

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Uchazeč: PWB stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

29. 4.2019

Atelier Alfa spol. 
s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava
Eva Dokulilová

Cena celkem [CZK]

5 666 545,42
3 294 347,82

1 - Zemní práce 313 324,43

2 - Zakládání 478 021,91

3 - Svislé a kompletní konstrukce 788 130,74

4 - Vodorovné konstrukce 651 674,18

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 821 470,39

94 - Lešení a stavební výtahy 65 043,83

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 86 913,86

96 - Bourání konstrukcí 1 193,40

998 - Přesun hmot 88 575,08

PSV - Práce a dodávky PSV 2 372 197,60

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 136 353,10

712 - Povlakové krytiny 375 171,13

713 - Izolace tepelné 323 289,17

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 10 281,35

762 - Konstrukce tesařské 10 750,05

763 - Konstrukce suché výstavby 162 551,40

766 - Konstrukce truhlářské 546 524,39

767 - Konstrukce zámečnické 230 361,15

771 - Podlahy z dlaždic 41 831,95

776 - Podlahy povlakové 279 244,55

781 - Dokončovací práce - obklady 153 661,80

Strana 4 z 124



783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

12 242,39 

89 935,17

Strana 5 z 124



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod DOZP
Objekt:

SO 01 - D.1.1. arch. - stavební řešení a D.1.2. - staveb.- konstrukční řešení
Místo: Havlíčkův Brod Datum: 29. 4. 2019

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava Projektant: Atelier Alfa spol.
s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava

Uchazeč: PWB stavby s.r.o. Zpracovatel: Eva Dokulilová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] c
s

Náklady soupisu celkem 5 666 545,42

D HSV Práce a dodávky HSV 3 294 347,82
D 1 Zemní práce 313 324,43

1 K 121101101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé 
skládky se složením, na vzdálenost do 50 m m3 169,725 28,86 4 898,94 csú

VV "v.č. 01 a - hrubé ter. úpravy, TZ”
w orn101 40*(20+33)*0,5*0,15+11 *6,5*0,15 169,725

2 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3 m3 314,113 80,35 25 239,61 csú

w "v.č. 01a - hrubé ter. úpravy, TZ"
VV odkopl 01 31,2*12*0,5+(31,2+14,95)*0,5*11*0,5 314,113

3 K 122201109 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 m3 314,113 17,81 5 595,23 csú

VV odkopl 01 314,113

4 K 122301101 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3 m3 314,113 113,04 35 507,33 csú

VV odkopl 01 314,113

5 K 122301109 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 m3 314,113 17,88 5 617,85 csú

VV odkopl 01 314,113
6 K 131201101 Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 m3 35,283 154,22 5 441,49 CS Ú

w "v.č. 01 - základy, TZ"
VV jáma101 24,3*11 *0,2*0,5+7,775*11*0,2*0,5 35,283

7 K 131201109 Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost 
horniny tř. 3 m3 35,283 13,03 459,81 csú

VV jáma101 35,283
8 K 131301101 Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 m3 35,283 211,90 7 476,33 CS Ú

VV |áma101 35,283

9 K 131301109 Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost 
horniny tř. 4

m3 35,283 27,36 965,34 csú

VV jáma101 35,283

10 K 132201101 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř.
3 do 100 m3

m3 6,249 241,20 1 507,26 csú

W "v.č. 01 - základy, TZ"
VV (1,875+7,475+3,925+0,4)*0,4*0,95*0,5 2,598
VV (6,275*2-1,05)*0,6*0,75*0,5 2,588
VV 4*0,5*0,75*0,5+2,5*0,5*0,5*0,5 1,063
VV rýha104 Součet 6,249

Strana 6 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

11 K 132201109 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř.
3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 m3 6,249 21,02 131,38 CS ÚRS 2017 01

w rýha 104 6,249

12 K 132201201 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 3 do 100 m3 m3 74,120 241,20 17 877,74 CS ÚRS 2017 01

VV "v.č. 01 - základy, TZ"
VV (9,45+4,725+2,45+1*3+6,7)*1,7*0,95*0,5 21,257
VV (2,7+3,45+0,25*2+1,325*2+1*4+7,4+9+10,85+0,7)*1,7*0,75*0,5 26,297
VV (9,575+0,76+1 *2)*1,7*1,25 26,212
VV 1,05*0,9*0,75*0,5 0,354
VV rýha 103 Součet 74,120

13 K 132201209 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 m3 74,120 14,98 1 110,02 CS ÚRS 2017 01

VV rýha103 74,120

14 K 132301101 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř.
4 do 100 m3 m3 6,249 328,32 2 051,67 CS ÚRS 2017 01

VV rýha104 6,249

15 K 132301109 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř.
4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

m3 6,249 38,88 242,96 CS ÚRS 2017 01

VV rýha104 6,249

16 K 132301201 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 4 do 100 m3

m3 74,120 304,56 22 573,99 CS ÚRS 2017 01

VV rýha103 74,120

17 K 132301209 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

m3 74,120 32,40 2 401,49 CS ÚRS 2017 01

w rýha103 74,120

18 K 161101101 Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 231,304 38,88 8 993,10 CS ÚRS 2017 01

w jáma101*2 70,566
VV rýha104*2 12,498
VV rýha 103*2 148,240
w svisl 02 Součet 231,304

I
19 K 162601102 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 

se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m m3 635,338 90,72 57 637,86 CS ÚRS 2017 01

w "odvoz zeminy na meziskládku"
VV vodorl 11-nás201 485,330
VV "dovoz zeminy z meziskládky"
w zás1 150,008
VV Součet 635,338

20 K 162701RR0005 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 m3 370,014 131,76 48 753,04

VV odkop101*2 628,226
VV svisl 02 231,304
VV vodorl 11 Mezisoučet 859,530
VV -zás101 -115,316
VV -nás201 -374,200
w vodor101 Součet 370,014

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu
CS ÚRS 2017 0121 K 171101104 násypu z hornin soudržných s předepsanou mirou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) 

přes 100 do 102% PS
m3 374,200 35,28 13 201,78

VV "v.č. 01a - hrubé ter. úpravy, TZ"
VV nás201 (14,1+15,5)*0,5*9+10*14,1*0,5+15,5*11 374,200

22 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 370,014 9,65 3 569,90 CS ÚRS 2017 01

VV vodorl 01 370,014
23 K R171201001 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) m3 239,124 80,00 19 129,92

w vodorl 239,124

Strana 7 z 124



.
PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cer

SOU!

24 K 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v 
těchto vykopávkách

m3 115,316 49,32 5 687,39 CSÚRS

w "v.č. 01 - základy, TZ”
vv (9,45+4,725+2,45+1*3+6,7)*1 *1,5 39,488
vv (2,7+3,45+0,25*2+1,325*2+1*4+7,4+9+10,85+0,7)*1*1,3 53,625
vv (9,575+0,76+1 *2)*1 *1*1,8 22,203
vv zás101 Součet 115,316

25 K 174101102 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním 
povrchu zásypu

m3 7,804 176,26
r .

1 375.50ICS URS

vv "v.č. 01 - základy, TZ"
vv zás102 6,125*1,475*0,5+3,925*1,675*0,5 7,804

26 rM 583439300 kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 t 15,608 369,00 5 759,35 CSÚR.
VV zás102*2 15,608

27 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 199,217 6,62 1 319,61 ICS ÚR

VV "v.č. 01 - základy, TZ"
vv 6,125*1,475+3,925*1,6+2,45*4,725+7,8*7,775+3,155*6,275+6,25*7,6 154,833
vv -1,325*0,25-1,05*0,3+7,6*5,925 44,384
vv pian 101 Součet 199,217

l!8 K R1210001 zajištění ornice proti rozplavování a zaplevelení m3 169,725 51,84 8 798,54
vv orn101 169,725

D 2 Zakládání 478 021,91

29 K 211971121 Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo 
šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m m2 26,840 26,64

I
715,02ÍCS UF

...................................... I
vv geo101 dren101*(0,52*2+0,5*2+0,2*2) 26,840

30 M 693111RR060 geotextilie 300g/m2 m2 32,208 20,70 666,71
vv geo101*1,2 32,208

31 K 212572121 Lože pro trativody z kameniva drobného těženého m3 0,550 773,00 425,15ICS Ú

vv dren101*0,5*0,1 0,550
32 K 212755215 Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 125 mm m 11,000 66,10 727,10 CSÚ

vv "výpisy výrobků"
w dřeni 01 11 11,000

33 K 214500211 Zřízení výplně rýhy s drenážním potrubím z trub DN do 200 štěrkem, pískem nebo štěrkopískem, výšky přes 300 do 550 mm m 11,000 79,65 876,15 CS í
vv dřeni 01 11,000

34 M 583439340 kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 MN f 4,620 369,00 1 704,78 CS L
vv dren101*0,5*0,42*2 4,620

35 K 271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16-32 mm m3 39,843 963,00 38 368,81 csť
vv planí 01 *0,2 39,843

36 K 273321411 Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20125 m3 37,408 2 485,00 92 958,88 CS I
w "v.č. 01 - základy, TZ"
vv (2,45*6,125+9*15,7+3,45*7,675+7,4*9)*0,15 37,408

37 K 273351215
Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo 
zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení m2 11,805 195,00 2 301,98 CS

w "v.č. 01 - základy, TZ"
vv bed102 (22,3*2+1,35*2+15,7*2)*0,15 11,805

38 273351216
Bedněni základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo 
zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění m2 11,805 48,80 576,08 CS

vv bed102 11,805
39 K 273362021 Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 2,126 30 900,00 65 693,40 CS

W "v.č. 01 - základy, TZ"
W (2,45*6,125+9*15,7+3,45*7,675+7,4*9)*2*3,279*1,3*0,001

Strana 8 z 124

2,126



PČ Typ Kód Popis WIJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

40 K 274313711 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 m3 80,779 2 485,00 200 735,82 CSURS2017 01
VV
VV
W
VV
vv
w
vv
w
w

"v.č. 01 - základy, TZ"
(9,45+4,725+2,45+1*3+6,7)*0,7*1,15*1,035 
(2,7+3,45+0,25*2+1,325*2+1 *4+7,4+9+10,85+0,7)*0,7*0,95*1,035 
(9,575+0,76+1 *2)*0,7*1,45*1,035 
1,05*0,9*0,95*1,035
(1,875+7,475+3,925+0,4)*0,4*1,15*1,035 
(6,275*2-1,05)*0,6*0,95*1,035 
4*0,5*1,05*1,035+2,5*0,5*0,85*1,035 
Součet

21,933
28,391
12,958
0,929
6,511
6,784
3,273

80,779

41 K 274351215 Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo 
zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení____________________________________ m2 148,843 195,00 29 024,39 |CS ÚRS 2017 01

VV
VV
VV
VV
VV
VV
vv
w bed101

"v.č. 01 - základy, TZ"
(9,45+4,725+2,45+1*3+6,7)*1,15 
(2,7+3,45+0,25*2+1,325*2+1*4+7,4+9+10,85+0,7)*0,95 
(9,575+0,76+1 *2)*1,45 
(1,875+7,475+3,925+0,4)*1,15*2
(10,3*2+7,775*2+3,155*2+6,275*4+0,3*2+6,25*2+7,6*2+7,6*2+5,925*2)*0,2
(4,575*2+2*2+0,5)*0,4
Součet

30,274 
39,188 
17,886 
31,453 
24,582 

5,460 
148,843

VV
VV

"v.č. 01 - základy, TZ"
7_____________________________________________________________________________________________________
Bedněni kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v pasech včetně polohového zajištěni a odbedněni, popř.^ 
ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu přes 0,02 do 0,05 m2, hl, do 0,50 m____________________________________

7,000

44 K 274353121 kus 1,000 204,00 204,00 CS ÚRS 2017 01

VV
W

"v.č. 01 - základy, TZ" 
1 1,000

45 K 274353131 Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v pasech včetně polohového zajištění a odbedněni, popř. 
ztraceného bedněni z pletiva apod. průřezu přes 0,05 do 0,10 m2, hl. do 1,00 m_____________________________________ kus 8,000 515,00 4 120,00 CS ÚRS 2017 01

W
VV

"v.č. 01 - základy, TZ" 
8 8,000

VV
VV
w
vv

"v.č. 01 - základy, TZ"
(1,475+0,4*2+7,475+3,925)*2*8*0,617*1,3*0,001 
(1,475+0,4*2+7,475+3,925)*4*1 *0,617*1,3*0,001 
Součet

Svislé a kompletní konstrukce

0,175
0,044
0,219

788130,74

50 K 311238144
Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřní broušené, spojené na pero a drážku, lepené tenkovrstvou maltou, 
pevnost cihel P10, tl. zdivá 300 mm_____________________________________________________________________

m2 83,985 1 205,00 101 201,93 CS URS 2017 01

Strana 9 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] C(
so

vv "v.č. 02 - půdorys 1.NP"
vv 3,3*3,2 10,560
w Zd131 (22,45*2+15,85*2+1,95*2+0,45*0,95+1,325*2+0,45*4)*0,86 73,425
vv Součet 83,985

51 K 311238242 Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnější broušené, spojené na pero a drážku, lepené tenkovrstvou maltou, m2 42,689 420,00 60 618.38 CS ÚF
pevnost cihel P8, P10, tl. zdivá 365 mm

vv "v.č. 02- půdorys 1.NP"
vv zd102 (22,45*2+15,85*2+1,95*2+0,45*0,95+1,325*2+0,45*4)*0,5 42,689

52 K 311238244 Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnější broušené, spojené na pero a drážku, lepené tenkovrstvou maltou, m2 199,094 1 650,00
I

328 505.10ÍCSUI
pevnost cihel P8, P10, tl. zdivá 440 mm

vv "v.č. 02 - půdorys 1.NP"
vv (22,45*2+15,85*2+1,95*2+0,45*0,95+1,325*2+0,45*4)*2,7 230,519
vv otv101 -(2*2,3+1,5*0,75*2+1*0,75*4+1,5*1,625*7+0,75*0,75+2,75*2,3) -33,800
vv +(2+2,75)*0,5 2,375
vv zd101 Součet 199,094

53 K 311238905 Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných Příplatek k cenám zdivá z cihel děrovaných za použití malty tepelně izolační m2 42,689 31,00 1 323.36 CS i
v ložných spárách tl. zdivá 365 mm

w zd102 42,689

54 K 311238908 Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných Příplatek k cenám zdivá z cihel děrovaných za použití malty tepelně izolační m2 199,094 38,00 7 565.57 CSť
v ložných spárách tl. zdivá 440 mm '

vv zd101 199,094

55 K 311238912 Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných tepelně izolačních výplň kapes obvodového zdivá z děrovaných cihel 42 450 86 00 3 650 7ojcS \

extrudovaným polystyrénem tl. 30 mm lepeným do drážky ■
vv "v.č. 02 - půdorys 1 .NP"
vv OSt101 2,3*2*2+0,75*2*7+1,625*2*7 42,450

56 K 311238923 Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných tepelně izolačních zásyp dutin první vrstvy obvodového zdivá z děrovaných m 170,755 108,00
l

18441.54ÍCS
cihel expandovaným perlitem, tl. zdivá přes 300 do 400 mm

vv "v.č. 02 - půdorys 1.NP"
.

vv (22,45*2+15,85*2+1,95*2+0,45*0,95+1,325*2+0,45*4)*2 170,755
57 K 317121103 Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru přes 1800 do 3750 mm kus 3,000 241,00 723,00 CS

vv "v.č. 08 - výkres skladby"
vv při 01 2 2,000
vv při 02 1 1,000
vv Součet 3,000

58 M 593211150 překlad železobetonový RZP 239x11,5x19 cm kus 2,000 443,50 887,00 CS
vv pf101 2,000

59 M 593211160 překlad železobetonový RZP 269x11,5x19cm kus 1,000 496,00 496,00 Cí
w př102 1,000

60 K 317168112 Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 11,5 cm, délky 125 cm kus 12,000 268,00 3 216,00 cš
vv "v.č. 08 - výkres skladby"
vv 12 12,000

61 K 317168130 Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 100 cm kus 4,000 247,00 988,00 Iči
vv "v.č. 08 - výkres skladby"
vv 4 4,000

62 K 317168131 Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 125 cm kus 16,000 306,00 . 4 896,00 C
vv "v.č. 08 - výkres skladby"
vv 4*4 16,000

63 K 317168133 Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 175 cm kus 36,000 436,00 15 696,00 C
vv "v.č. 08 - výkres skladby"
vv 4*9 36,000

64 K 317168136 j Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 250 cm kus 4,000 780,00 3 120,00 c
vv "v.č. 08 - výkres skladby"
vv 4 4,000

Strana 10 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

65 K 317168139 Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 325 cm kus 5,000 946,00 4 730,00 CSÚRS 2017 01
VV
vv

"v.č. 08 - výkres skladby"
5 5,000

66 K 317941125 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 24 a výše nebo výšky přes 220 
mm t 1,427 7 860,00 11 216,22 CSÚRS 2017 01

w
vv

"v.č. 08 - výkres skladby"
713,7*2*0,001 1,427

67 K 317998113 Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrénu výšky 24 cm, tloušťky 80 mm m 48,500 46,60 2 260,10 CSÚRS 2017 01
vv
vv

"v.č. 08 - výkres skladby"
1*2+1,25*2*4+1,75*2*9+2,5*2 48,500

68 K 317998114 . Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrénu výšky 24 cm, tloušťky 90 mm m 3,250 49,90 162,18 CSÚRS 2017 01
vv
vv

"v.č. 08 - výkres skladby"
3,25 3,250

69 K 341361RR021 Výztuž příček - pozink. výztuž pro tenkovrst. zdění 100/4 mm D+M t 1,074 36 540,00 39 243,96
vv pul 01*4*3,14*1,1 *0,001 1,074

70 K 342241162 Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených na maltu MVC nebo MC plných P 7,5 až P 15 dl. 290 mm 
(290x140x65 mm) o tl. 140 mm m2 17,545 630,00 11 053,35 CSÚRS 2017 01

vv "v.č. 02 - půdorys 1 .NP"
vv (2,675+1,675+1,8+1 *2+0,85+1,1)*1,25
vv 1,2*0,9+0,2*2*3,2*2+0,2*2*3,2
vv Součet

12,625
4,920

17,545

71 K 342248133 Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku zvukově izolačních z cihel broušených lepených na 
tenkovrstvou maltu, pevnost cihel P 10, P 15, tl. příčky 115 mm m2 221,200 713,00 157 715,60 CSÚRS 2017 01

VV
VV
W
W
VV
vv

zd141
zd104

"v.č. 02 - půdorys 1.NP"
(2,675*4+5,45+0,15+5,1+1,35+0,6+3*3+4,475+4,8*2+0,15*2+1,95+2,4+3,15+2,675)*3,2
(2,35+0,15+4,15+1,85+3,425+0,15*2+3,6+3,125+0,45*2)*3,2
Mezisoučet
-0,8*2*4-0,9*2*10
Součet

182,080 
63,520 

245,600 
-24,400 
221,200

72 K 342291112 Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm ^^7 77,750 69,00 5 364,75 CSÚRS 2017 01
VV 
VV 
W 
VV
VV pu101

"v.č. 02- půdorys 1.NP"
2,675*4+5,45+0,15+5,1+1,35+0,6+3*3+4,475+4,8*2+0,15*2+1,95+2,4+3,15+2,675
2,35+0,15+4,15+1,85+3,425+0,15*2+3,6+3,125+0,45*2
0,2*2*2+0,2
Součet

56,900
19,850
1,000

77,750
73 K 342291121 Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné m 60,8001 79,00 4 803,20 CSÚRS 2017 01

VV "v.č. 02 - půdorys 1.NP"
VV 3,2*19 60,800

74 K 342291RR021 Ukotvení zdivá tl. 300 mm k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 3,200 79,00 252,80
VV "v.č. 02 - půdorys 1 .NP"
VV 3,2 3,200

D 4 Vodorovné konstrukce 651 674,18

75 K 411321414 ]Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů
| včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30 m3 59,556 2 941,00 175 154,20 CSÚRS 2017 01

VV "v.č. 101 - výkres tvaru D1, D2, D3, TZ"
VV (11,6*6,275+8,79*9,575+3,75*7,465+7,19*8,79)*0,24 59,556

76 K 411351101 Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů deskových, balkónových nebo plošných konzol plné, 
rovné, popř. s náběhy zřízení m2 276,014 345,00 95 224,83 CSÚRS 2017 01

VV
vv bed181
vv
vv

"v.č. 101 - výkres tvaru D1, D2, D3, TZ"
11,6*6,275+8,79*9,575+3,75*7,465+7,19*8,79 
(15,85*2+22,45*2+7,465*2+9,15*2)*0,24 
(3,14*0,5*2+3,14*0,25*4)*0,24

248,148
26,359

1,507

Strana 11 z 124



bed181 248,148

80 411361821
Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a 
jinými vložkami, konsolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení 
železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

3,725 33 800,00 125 905,00 CS ÚRS 2017 01

VV
VV

"v.č. 103 - výkres spodní výztuže desky D1, D2, D3, TZ” 
(4452,98-1587,31)*1,3*0,001 3,725

81
Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a 

411362021 I jinými vložkami, konsolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení
železobetonových podhledů ze svařovaných šiti z drátů typu KARI

2,064 30 900,00 63777,60 CS ÚRS 2017 01

"v.č. 103- výkres spodní výztuže desky D1, D2, D3, TZ"

VV
W
VV
vv

bed191 
bed109

"v.č. 103 - výkres spodní výztuže desky D1, D2, D3, TZ"
6,1*0,06*2*2
5,425*0,3*2
Součet

1,464
3,255
4,719

84 K
Bednění nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlí, ztužidel, konzol,

413351108 vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí bez podpěrné konstrukce, neproměnného nebo proměnného průřezu tvaru
zalomeného nebo půdorysně zakřiveného odstranění

m2 4,719 108,00 509,65 CSÚRS 2017 01

bed109 4,719

85 I K 413351215 Podpěrná konstrukce nosníků a tyčových konstrukcí výšky do 4 m, se zesílením dna bednění, na výměru m2 půdorysu pro 
zatížení betonovou směsí a výztuží přes 10 do 20 kPa zřízení m2 3,255 i 253,80 826,12 CS URS2017 01

VV bed191 3,255

86 K 413351216 Podpěrná konstrukce nosníků a tyčových konstrukcí výšky do 4 m, se zesílením dna bednění, na výměru m2 půdorysu pro 
zatížení betonovou směsí a výztuží přes 10 do 20 kPa odstranění m2 4,719 51,00 240,67 CSÚRS 2017 01

bed109 4,719

87 K 417238112 Obezdívka ztužujícího věnce věncovkou pálenou včetně tepelné izolace z pěnového polystyrenu tl. 70 mm jednostranná, 
výška věnce přes 210 do 250 mm 160,950 235,00 37 823.25ÍCS ÚRS 2017 01

VV
w
vv
vv věn101

"v.č. 08 - věnce"
81,7
"v.č. 101 - výkres tvaru D1, D2, D3, TZ" 
15,85*2+22,45*2+1,325*2

81,700 

79,250

W
W
VV

0,26*0,2*81,7+0,3*0,2*3,6 
"v.č. 08 - výkres skladby" 
0,115*0,24*1,25*12

4,464

0,414

VV

Strana 12 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava |

VV 0,5*0,45*0,25*4 0,225
w Součet 5,103

90 K 417351115 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 61,051 53,80 3 284,54 CSÚRS 2017 01
vv "v.č. 08 - věnce"
w bed105 81,7*0,2*2+3,6*0,2*2+1,25*0,24*2*12 41,320
vv. (0,5+0,45)*2*0,25*4 1,900
vv "v.č. 06 - střecha, TZ"
vv (22,45*2+15,85*2+1,325*2+0,3*6)*0,11 *2 17,831
vv bed106 Součet 61,051

91 K 417351116 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 61,051 53,80 3 284,54les ÚRS 2017 01

vv bed106 61,051
92 K 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 0,364 32 500,00 11 830,00 CSÚRS 2017 01

vv "v.č. 08 - věnce"
w 280*1,3*0,001 0,364

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 821 470,39
93 K 611142001 Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovlákniťým vtlačením do tmelu stropů m2 410,720 176,00 72 286,72 CSÚRS 2017 01

vv om104*2 410,720

94 K R611511001 Tenkovrstvá jemně struktur, štuk. omítka vhodná pro SDV desky včetně akryl. penetrace vnitřních stropů rovných viz. 
skladby kcí D+M

m2 205,360 189,00 38 813,04

vv "v.č. 02 - půdorys 1.NP"
w 13,8+4,82+8,64+5,55+12,53+13,68+12,76+6,77+53,18+7,09+3,16+4,82+7,82+5,89 160,510
vv 12,74+13,15+12,27+6,69 44,850
vv om104 Součet 205,360

95 K 612131301 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený strojně celoplošně stěn m2 789,685 51,30 40 510,84 CSÚRS 2017 01

vv "v.č. 02 - půdorys 1.NP"
vv (2,675*8+2,5*2+1,8*2*2+1,35*4+0,85*2+1,875*2+2,65*2+5,4*2+2,55*2)*3,2 210,080
vv (0,6*2+3*4+1,95*2+4,175*2+3*2+4,95*2+3,15*4+4,05*2+2,2*2+4,8*2+0,65+4,775)*3,2 260,720
w (8,85*2+1,5*2+0,475*2+6,925+2,35*2+2,675*2+4,225*2+1,85+4,15*2)*3,2 183,120
vv (3,275*2+2,725*2+4,825*2+3,6*2+3,425*2+1,675*2+0,85*2+1,35*4)*3,2 147,680
w Mezisoučet 801,600
vv otv101 -33,800
vv apu101*0,3 21,885
vv om101 Součet 789,685

96 K 612321311 Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých 
konstrukcí stěn

m2 119,477 116,00 13 859,33 CSÚRS 2017 01

vv “v.č. 02 - půdorys 1 .NP"
vv (2,5*2+1,8*2+2,675*4+1,35*4+0,85*2+1,875*2+2,675*2+2,35*2+3,15’2)*2 93,000
vv (2,2*2+3*2+1,95*2)*2 28,600
vv Mezisoučet 121,600
vv om121 (3,6+0,65+0,15)*1,5 6,600
w -1,5*0,45-1 *0,45*4-0,75*0,45-0,8*2*3-0,9*2*3 -13,013
vv (1,5+0,45*2*6+1 +0,75)*0,3 2,595
w (2,675+1,675+1,8+1*2+0,85+1,1)*0,15+1,2*0,15 1,695
vv om102 Součet 119,477

97 K 612321341 Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku 
do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn

m2 670,208 220,00 147445,76
CSÚRS 2017 01 |

vv om101 789,685
vv -om102 -119,477
w om103 Součet 670,208

98 K 612325101 Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm m2 1,170 529,00 618,93 CSÚRS 2017 01

vv fréz101*0,15 1,170
99 K 622131301 Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený strojně celoplošně stěn m2 272,519 44,00 11 990,84 CSÚRS 2017 01

Strana 13 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
VV zd101 199,094
vv zd131 73,425
vv om105 Součet 272,519

100 K 622142001 Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn m2 272,519 170,00 46 328,23 CSÚRS 2017 01

vv om105 272,519

101 K 622143003 Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím 
rohových s tkaninou m 104,950 27,70 2 907,12

CSÚRS 2017 01 |

vv “v.č. 02- půdorys 1.NP"
vv apu101 72,950
vv 3,2*10 32,000
vv IÍ101 Součet 104,950

102 M 553R430002 profil omítkový rohový pro omítky vnitřní m 115,708 40,00 4 628,32

w lil 01*1,05 110,198
vv 110,198*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 115,708

103 K 622143003 Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím 
rohových s tkaninou

m 103,350 27,00 2 790,45 CSÚRS 2017 01

vv apu101 72,950
vv 3,8*8 30,400
vv 1Í132 Součet 103,350

104 M 553R4300011 profil omítkový rohový pro omítky vnější m 108,518 12,00 1 302,22

vv IÍ132*1,05 108,518

105 K 622143004 Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím 
začišťovacích samolepících

m 72,950 24,00 1 750,80 CSÚRS 2017 01

vv "v.č. 02 - půdorys 1.NP"
vv apu101 2+2,3*4+1,5*9+0,75*2*8+1*2*4+1,625*2*7+2,75*2 72,950

106 M 590514760 profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m m 80,428 29,00 2 332,41 CSÚRS 2017 01

p Poznámka k položce:
délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm

vv apu101*1,05 76,598
vv 76,598*1,05 ’Přepočtené koeficientem množství 80,428

107 K 622211011 Montáž kontaktního zateplení z polystyrénových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes
40 do 80 mm m2 99,788 435,00 43 407,78 CS ÚRS 2017 01

vv "v.č. 02- půdorys 1.NP"
vv kzs101 (22,45*2+15,85*2+0,06*8+1,375*2)*1,25 99,788

108 M 283763490 deska fasádní polystyrénová pro tepelné izolace spodní stavby 1250 x 600 x 60 mm m2 101,784 220,00 22 392,48 CSÚRS 2017 01

vv kzs101*1,02 101,784

109 K 622212001 Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z polystyrénových desek hloubky špalet do 200 mm, 
tloušťky desek do 40 mm

m 72,950 125,00 9 118,75 CS ÚRS 2017 01

vv apu101 72,950
110 M 283759310 deska fasádní polystyrénová EPS 70 F1000 x 500 x 30 mm m2 14,465 58,00 838,97 CSÚRS 2017 01

vv apu1*0,2*1,1 14,465
111 K R6220001 příplatek za seříznutí polystyrenu do spádu 2% - parapety m 18,250 38,00 693,50

w "v.č. 02- půdorys 1.NP"
w par101 1,5*9+1*4+0,75 18,250

112 K 622252001 Montáž lišt kontaktního zateplení zakládacích soklových připevněných hmoždinkami m 79,830 79,00 6 306,57 CSÚRS 2017 01

vv "v.č. 02 - půdorys 1.NP"
vv lil 31 22,45*2+15,85*2+0,06*8+1,375*2 79,830

113 M 590516300 lišta zakládací pro telpelně izolační desky do roviny 63 mm tl 1,0 mm m 83,822 43,00 3 604,35 CSÚRS 2017 01

vv 1Í131 *1,05 83,822
114 K 622252002 Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu m 160,900 45,00 7 240,50 CSÚRS 2017 01

vv apu101*2 145,900
vv 1Í201 1,25*8 10,000

Strana 14 z 124



I------------------

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

VV IÍ202 1,25*4 5,000
vv Součet 160,900

115 M 590514702 kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišta rohová AI délka 2 m lišta parapetní m 20,121 10,00 201,21

w pari 01*1,05 19,163
vv 19,163*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 20,121

116 M 590514703 kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišta rohová AI délka 2 m lišta zakončovací m 60,307 11,00 663,38

vv apu101*1,05 76,598
w -pari 01 *1,05 -19,163
vv Součet 57,435
vv 57,435*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 60,307

117 M 590514704 kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišta rohová AI délka 2 m lišta začišťovací m 80,428 12,00 965,14

vv apu101*1,05 76,598
vv 76,598*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 80,428

118 M 590514705 kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišta rohová AI délka 2 m lišta m 10,500 10,00 105,00

vv IÍ201 *1,05 10,500
119 M 590514706 kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišta koutová AI délka 2 m lišta m 5,250 15,00 78,75

vv IÍ202*1,05 5,250
120 K 622511011 Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch přebarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn m2 287,109 220,00 63 163,98 CSÚRS 2017 01

vv om105 272,519
w apu101*0,2 14,590
vv Součet 287,109

121 K 622511111 Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrnná stěn m2 47,898 510,00 24 427,98 CSÚRS 2017 01
vv "v.č. 02- půdorys 1.NP"
vv (22,45*2+15,85*2+0,06*8+1,375*2)*0,6 47,898

122 K R6220005 příplatek za styk dvou barev v systému akrylátová tenkovrstvá omítky m 23,500 20,00 470,00
vv "v.č. 09 - pohledy"
vv 2,75*2+2*2+1,5*2+0,5*2*2+1 *2+2*2+1,5*2 23,500

123 K 622811002 Omítka tepelně izolační vnějších ploch stěn prováděná ručně v 1 vrstvě, tloušťky přes 20 do 30 mm m2 272,519 350,00 95 381,65 CSÚRS 2017 01
vv om105 272,519

124 K 629135102 Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm m 36,500 37,00 1 350,50 CSÚRS 2017 01
vv "v.č. 02 - půdorys 1.NP"
vv (1,5*2+1 *4+1,5*7+0,75)*2 36,500

125 K 629991011 zaKryti vnejsicn piocn prea znecistemm vcetne pozaejsino oaKryti vypini otvoru a svisiycn piocn roní přilepenou lepicí
ná<a lenil m2 67,600 25,00 1 690,00 CSÚRS 2017 01

W -otv101*2 67,600
126 K 631311115 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25 m3 15,149 2 880,00 43 629,12 CSÚRS 2017 01

VV dli 01 *(0,08+0,05)*0,5 1,645
VV pvc101 *(0,09+0,06)*0,5 11,901
VV pvc102*(0,09+0,06)*0,5 1,603
VV maz101 Součet 15,149

127 K 631319011 Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm m3 15,149 262,00 3 969,04 CSÚRS 2017 01

VV maz101 15,149
128 K 63411RR0113 Výplň dilatačních spár mazanin lepenkou D+M m 10,036 53,00 531,91

vv "v.č. 02 - půdorys 1 .NP"
VV 5,425*1,85 10,036

129 K 634113115 Výplň dilatačních spár mazanin plastovým profilem výšky 80 mm m 10,036 120,60 1 210,34 CSÚRS 2017 01

VV "v.č. 02 - půdorys 1 .NP"
VV 5,425*1,85 10,036

130 K 634661RR211 Výplň dilatačních spar okapový chodník - zdivo trvale pružným tmelem D+M m 54,200 52,00 2 818,40
vv "v.č. 02 - půdorys 1. N P"

Strana 15 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

VV 15,85+22,45*2+1,8+1,325*2+0,6-11,6 54,200

131 K 635111311
.

Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy pod plovoucí nebo tepelně izolační vrstvy podlah o tl. do 20 mm
(lože) z písku prosátého m2 205,360 28,00 5 750,08 CSÚRS 2017 01

w dli 01 25,310
vv pvc101 158,680
w pvc102 21,370
vv nás101 Součet 205,360

132 K 642942111 Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na cementovou maltu, 
plochy otvoru do 2,5 m2 kus 15,000 210,00 3 150,00 CSÚRS 2017 01

vv "výpisy výrobků"
vv 1+6+3+2+3 15,000

133 M 553312220 zárubeň ocelová pro běžné zděni hranatý profil s drážko 160 800 UP kus 3,000 1 100,00 3 300,00 \ CS ÚRS 2017 01

vv "výpisy výrobků"
vv 3 3,000

134 M 553312240 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážko 160 900 UP kus 9,000 1 150,00 10 350,00 CSÚRS 2017 01
vv "výpisy výrobků"
w 9 9,000

135 M 553312RR061 zárubeň ocelová pro posuvné dveře H 160 DV 800 kus 2,000 1 350,00 2 700,00
w pos102 2,000

136 M 553312RR062 zárubeň ocelová pro posuvné dveře H 160 DV 900 kus 1,000 1 400,00 1 400,00
vv pos101 1,000

137 K 642946111 Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky s jednou kapsou pro jedno dveřní křídlo průchozí šířky do
800 mm kus 2,000 880,00 1 760,00 CSÚRS 2017 01

w "výpisy výrobků"
vv pos102 2 2,000

138 M 553316120 pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrově 800 mm - standartní rozměr kus 2,000 6 500,00 13 000,00 CSÚRS 2017 01

vv pos102 2,000

139 K 642946112 Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky s jednou kapsou pro jedno dveřní křídlo průchozí šířky přes
800 do 1200 mm kus 1,000 1 030,00 1 030,00 CSÚRS 2017 01

vv "výpisy výrobků"
vv pos101 1 1,000

140 M 553316130 pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrově 900 mm - standartní rozměr kus 1,000 7 100,00 7 100,00 CS ÚRS 2017 01
vv pos101 1,000

141 K 64201RR01
_____

opláštění pouzdra posuvných dveří - pro dveře š. 800 dvoj. deskami s cem. jádrem pro trv. vlhkost 100% vč. íntegr. kartáčů
D+M ks 14,832 2 000,00 29 664,00

vv pos102*0,9*2,06*2*2 14,832

142 K 64201RR03 opláštění pouzdra posuvných dveří - pro dveře š. 900 dvoj. deskami s cem. jádrem pro trv. vlhkost 100% vč. íntegr. kartáčů
D+M ks 4,120 2100,00 8 652,00

vv pos101*1*2,06*2 4,120
143 K 644941RR011 Osazování revizních dvířek velikosti 400 x400 mm kus 6,000 40,00 240,00

vv "výpisy výrobků"
vv dv5 6 6,000

144 M 590307RR120 dvířka revizní $ automatickým zámkem 400 x 400 mm pod obklady ozn. 12/OS kus 6,000 830,00 4 980,00
vv dv5 6,000

145 K R6420001 ochrana otvoru pro střelku a západku přivařeným krytem D+M ks 12,000 30,00 360,00
w "výpisy výrobků"
vv 12 12,000

146 K R6420002 těsnění zárubní profil PVC typ TPE D+M | m 69,000 90,00 6 210,00
vv "výpisy výrobků"
w (0,9*2+2*2)*9+(0,8*2+2*2)*3 69,000

D 94 Lešení a stavební výtahy 65 043,83

Strana 16 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

147 K 941111131 Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř.
W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m m2 394,869 50,00 19 743,45 CSÚRS 2017 01

w "v.č. 02 - půdorys 1 .NP”
vv Ieš101 (22,45*2+15,85*2+0,06*8+1,375*2+1,5*8)*4,3 394,869

148 K 941111231 Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za 
první a každý další den použití lešení k ceně -1131

m2 23 692,140 1,10 26 061,35 CS ÚRS 2017 01

w Ieš101*60 23 692,140

149 K 941111831 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř.
W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m

m2
------------------- 1

394,869 30,00 11 846,07 CSÚRS 2017 01

vv Ieš101 394,869
150 K 949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m m2 205,360 36,00 7 392.96ICS ÚRS 2017 01

vv nás101 205,360

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 86 913,86
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah,

151 K 952901111 dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a 
vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m

m2 205,360 60,00 12 321,60 CSÚRS 2017 01

vv nás101 205,360

152 K 953312112 Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrénových desek fasádních včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu přes 10 do 
20 mm m2 3,756 68,00 255,41 CSÚRS 2017 01

w "v.č. 101 - výkres tvaru D1, D2, D3, TZ"
w (5,425*2+1,5*2+0,45*4)*0,24 3,756

153 K 953943122 Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bedněni či 
k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 1 do 5 kg/kus kus 1,000 93,00 93,00 CS ÚRS 2017 01

vv "v.č. 01 - základy, TZ"
vv 1 1,000

154 M 140110960 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 140 x 8,0 mm m 0,500 910,00 455,00 CSÚRS 2017 01

vv "v.č. 01 - základy, TZ"
vv 0,5 0,500

155 K 953943RR001 krycí mřížka vyústění drenážního potrubí nad zemí D+M ks 1,000 135,00 135,00
vv "v.č. 01 - základy, TZ"
vv 1 ' 1,000

156 K 953951313 Dodání a osazení jednotlivých dřevěných výrobků latí do zdivá, betonu, mazanin nebo potěrů, o průřezu přes 90 do 250 
mm2 m 243,150 79,00 19 208,85 CSÚRS 2017 01

vv "v.č. 06 - střecha, TZ"
vv (22,45*2+15,85*2+1,325*2+0,3*6)*3 243,150

157 K R9500032 typové sklopné vodorovné madlo u sprchy a toaletní mísy nerez ozn. 10/OS D+M ks 4,000 1 780,00 7 120,00
vv "výpisy výrobků"
vv 4 4,000

158 K R9500033 typové vodorovné madlo u sprchy a toaletní mísy nerez ozn. 8/OS D+M ks 4,000 2 290,00 9 160,00
w "výpisy výrobků"
vv 4 4,000

159 K R9500034 typové vodorovné madlo u sprchy, WC a toaletní mísy nerez ozn. 9/OS D+M ks 7,000 1 980,00 13 860,00
vv "výpisy výrobků"
vv 7 7,000

160 K R9500035 typové sklopné nástěnné sedátko do sprchy, nerez + plast ozn. 11/OS D+M ks 2,000 4180,00 8 360,00
vv "výpisy výrobků"
vv 2 2,000

161 K 95300RR Montáž úchytu pro WC kus 2,000 520,00 1 040,00
vv "v.č. 02- půdorys 1.NP"
vv Úch101 2 2,000

162 M 590307RR konstrukce pro uchyceni WC kus 2,000 \ 1953,00 3 906,00

vv úch101 2,000

Strana 17 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová j 
soustava j

163 lJL 95300RR1____ Montáž úchytu pro umyvadlo kus 4,000 496,00 1 984,00 I
VV "v.č. 02- půdorys 1.NP"
vv úch102 4 4,000

164 M 590307RR090 konstrukce pro uchycení umyvadla s nástěnnými bateriemi kus 4,000 855,00 3 420,00 |

w úch102 4,000
165 JL R959791004 přenosný hasicí přístroj s haseb. schopností 34A D+M ks 2,000 1 860,00 3 720,00 i i

vv ’V.č. 02 - půdorys 1.NP"
vv 2 2,000

lee1 K R959791005 fotoluminis. štítky na stěny D+M ks 15,000 125,00 1 875,00
vv "v.č. 02 - půdorys 1 .NP”
vv 15 15,000

D 96 Bouráni konstrukcí 1 193,40
167 K R974031001 Vyfrézování rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm m 7,800 153,00 1 193,40

vv "v.č. 02 - půdorys 1.NP”
vv 3,2 3,200
vv frázi 11 2,3*2 4,600
w frázi 01 Součet 7,800

D 998 Přesun hmot 88 575,08
K 998011001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic 

nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m 805,228 110,00 88 575,08 CSÚRS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV 2 372 197,60
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 136 353,10

169 IJL 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studená na ploše vodorovné V nátěrem penetračním m2 249,385 7,10 1 770,63 CSÚRS 2017 01
vv "v.č. 01 - základy, TZ"
vv pen101 2,45*6,125+9*15,7+3,45*7,675+7,4*9 249,385

170__ lJL 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studená na ploše svislé S nátěrem penetračním m2 110,180 15,50 1 707,79 CSÚRS 2017 01 I

vv "v.č. 01 - základy, TZ"
vv pen102 (22,3*2+1,35*2+15,7*2)*1,4 110,180

171 M 111631500 lak asfaltový penetračni (MJ t) bal 9 kg 0,114 44 500,00 5 073,00 CSÚRS 2017 01

vv pen101*0,0003 0,075
vv pen 102*0,00035 0,039
vv Součet 0,114

172 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V m2 249,385 72,90 18180,17 CSÚRS 201701
vv pen101 249,385

173 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S m2 110,180 83,70 9 222,07 CSÚRS 2017 01
vv pen102 110,180

174 M__ 628R321002___________
asfaltový hydroizolační pás z SBS modif. asfaltu s vložkou ze skleněné tkaniny ti 4 mm - těch. parametry viz. skladby
podlah m2 524,384 104,00 54 535,94

vv pen101*1,2 299,262
w pen102*1,25 137,725
vv Součet 436,987
vv 436,987*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 524,384

175 K R7110002 úprava izolace proti vodě v místě prostupů zákl. deskou vč. zatmelení a všech souvisejících dodávek a prací D+M ks 6,000 238,00 1 428,00
w "v.č. 01 - základy, TZ"
w 6 6,000

176 K 711161515 Izolace nopovými foliemi na ploše svislé drenážní a ochranný systém asfaltových štěrkových hydroizolací, zatížitelnost 400
kN/m2 čtyřvrstvý, výška nopu 9 mm m2 15,092 269,00 4 059,75 CSÚRS 2017 01

Strana 18 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

VV tv1*1,2 15,092
177 K 711161573 Izolace nopovými foliemi ukončení izolace provětrávaci profil m 12,875 133,00 1 712,38 CSÚRS2017 01

w "v.č. 01 - základy, TZ"
w 1,475+7,475+3,925 12,875

178 Jíj IZ00006 Izolace - tekutá lepenka - plocha svislá D+M m2 112,877 237,00 26 751,85
w obkl101 112,877

179 ÍZ000061 Penetrace pod tekutou lepenku - plocha svislá m2 112,877 31,00 3 499,19]

w obkl101 112,877
180 « 1Z00007 těsnící bandáž podlaha - stěna D+M m 60,800 57,00 3 465,60

vv prof101 60,800
181 K IZ000071 těsnící bandáž - vyztužení rohů a koutů D+M m 56,000 57,00 3 192,001

vv "v.č. 02 - půdorys 1 .NP"
vv 2* (4*4+12) 56,000

182 K 998711101 Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

2,318 757,00 1 754,73 CS ÚRS 2017 01

D 712 Povlakové krytiny 375171,13
183 K 712311101 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. natěradly a tmely za studená nátěrem lakem penetračním nebo m2 326,704 7,10 2 319,60 CSÚRS 2017 01

asfaltovým
vv povil 01 326,704

784 M 111631RR0500 penetrační systémový asfaltový lak t 0,098 44 500,00
i. .

4 367,00
vv povl101*0,0003 0,098

185 K R7123630016 Provedeni povlakové krytiny střech do 10° fólie mPVC mech. kotvená vč. dodávky kotvících prvků m2 326,704 239,00 78 082,26
vv povl101 326,704

186 M 283R220001 fólie hydroizolační mPVC tl 1,8 mm s výztužnou vložkou viz skladby m2 392,045 224,00 87 818,08

vv povil 01*1,2 392,045
187 K R712391001 Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy mech. kotvená m2 326,704 32,00 10 454,53

vv "v.č. 06 - střecha, TZ"
vv povil 11 15,25*8,55+2,45*5,675+10,85*8,55-3,3*1,325 232,686
w (22,45*2+15,85*2+1,325*2+0,3*6)*(0,86+0,3) 94,018
vv povil 01 Součet 326,704

188 M 693R112002 systémová ochr. geotextilie 300 g/m2 m2 392,045 23,00 9 017,04

w povl101*1,2 392,045
189 K 712341559 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy přitavením NAIP v plné ploše m2 326,704 75,90 24 796,83 CSÚRS 2017 01

vv povl101 326,704
190 M 628331RR090 asf. hydroiz. pás z SBS modif. asfaltu s vložkou ze skel. tkaniny m2 392,045 121,00 47 437,45

vv povil 01*1,2 392,045
l

191 K 712363005 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) aplikace fólie na 
oplechování (na tzv. fóliový plech) horkovzdušným navařením v plné ploše

m2 30,400 95,00 2 888,00 CSÚRS 2017 01

w “výpisy výrobků"
_______

vv 80*(0,1*2+0,18) 30,400

192 K 712363312
Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC, délka 2 m vnitřní koutová lišta rš

kus 44,000 89,90
3 955.60 ícS ÚRS 2017 01 I

100 mm
vv "výpisy výrobků"
vv opl101 80*0,5*1,1 44,000

193
r '

K 712363313 Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC, délka 2 m vnější koutová lišta rš 
100 mm

—

kus 44,000 145,80 6 415,20 CS ÚRS 2017 01

vv opl101 44,000

194
r ■

K 712363318
Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC, délka 2 m závětmá lišta rš 250 
mm

kus 44,000 279,90 12 315,60 CSÚRS 2017 01

vv " op!101 44,000

Strana 19 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

195__ K 712998202 Provedeni povlakové krytiny střech - ostatní práce montáž odvodňovacího prvku nouzového atikového přepadu z PVC na
dešťovou vodu DN 125 kus 4,000 435,60 1 742,40 CSÚRS 2017 01

VV "výpisy výrobků"
VV 4 4,000

196 JL 283427730 přepad bezpečnostní PVC atikový DN 125 kus 4,000 1 280,00 5 120,00 CSÚRS 2017 01

VV "výpisy výrobků"
vv 4 4,000

197 K R712000212 prostup střešním pláštěm v technologii střeš, krytiny ski. L - světlovody, utěsnění manžetou vč. všech souvisejících a
nutných prací a dodávek ks 2,000 1 305,00 2 610,00_____ |_______________________|iiuuiyui pidui <a uuucivcn . •

w "v.č. 06 - střecha, TZ"
w_________________ 2_______________________________________________________________________________________________________________________ 2,000

198 K R712000215 prostup střešním pláštěm v technologii střeš, krytiny ski. L - kotva bezp. prvku vč. všech souvisejících a nutných prací a 
dodávek ks 13,000 655,00 8 515,00

w "v.č. 06 - střecha, TZ"
W 13 13.000

199 K R712000216 prostup střešním pláštěm v technologii střeš, krytiny ski. L - odvětrání kanalizace vč. všech souvisejících a nutných prací a
dodávek ks 1,000 1 020,00 1 020,00

W "v.č. 06 - střecha, TZ"
W 1 1 ,ooo

200 K
I
R712000217 prostup střešním pláštěm v technologii střeš, krytiny ski. L - anténní držák vč. všech souvisejících a nutných prací a

dodávek ks 1,000 544,00 544,00

VV "v.č. 06 - střecha, TZ”
W 1 1,000

201 K R712000218 prostup střešním pláštěm v technologii střeš, krytiny ski. L - odkouření plynového kotle - komín hlavice vč. všech
souvisejících a nutných prací a dodávek s 1,000 1 230,00 1 230,00

vv "v.č. 06 - střecha, TZ"
VV 1 1 ooo

202; K ■ R7120002181 | prostup střešním pláštěm v technologii střeš, krytiny ski. L - střešní vpusť vč . všech souvisejících a nutných prací a dodávek j ks | 3,000 J 566,00 1 698,00

W "v.č. 06 - střecha, TZ"
W 3 3,000

203 K R765002 kompletní systémový bezpečnostní prvek zajišťující bezpečnost pracovníků ozn. 4/OS D+M m 64,000 821,00 52 544,00
W "výpisy výrobků"
W 64 64.000

204 j K |R7650021 [anténní držák -typový prvek dodavatele krytiny vč. Íntegr. manžety PVC ozn. 5/OS D+M [ ks [ 1,0001 6 400,00 6 400,00
W "výpisy výrobků"
W 1 1 ,ooo

205 K [R7650023 odvětrání kanalizace s íntegr. manžetou pro PVC - typový prvek dodavatele krytiny ozn. 6/OS D+M ks 1,000 1 530,00 1 530,00
W "výpisy výrobků"
VV 1 1,000

206 K 998712101 Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50
m v objektech výšky do 6 m t 3,237 728,00 2 356,54 CSÚRS 2017 01

D 713 Izolace tepelné 323 289.17
207 K 713121121 Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně

dvouvrstvá m2 205,360 40,90 8 399,22 CSÚRS 2017 01

VV nás101 205.360
208 M 283R759001 deska z pěnového polystyrenu EPS 200 pro systémy podlahového topení tl. 50 mm \ m2 \ 213,656 349,00 74 565,94

vv nás101*1,02 209,467
VV 209,467*1,02'Přepočtené koeficientem množství 213.656

209 l/l 283R764002 deska izolační podlahová z tuhé polyisokyanurátové pěny PIR tl. 60 mm m2 213,6561 365,00 77 984,44

W nás101*1,02 209,467
VV 209,467*1,02'Přepočtené koeficientem množství 213,656

Strana 20 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

210 K 713121211 Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásky kladenými volně m 284,925 12,00 3419,10 CSÚRS 2017 01

VV prof101 60,800
vv sokll 01 13,300
vv sokll 21 160,375
vv sokll 03 50,450
vv pásl 01 . Součet 284,925

211 M 631R402001 pásek okrajový podlahový m 313,418 18,60 5 829,57
VV pás101*1,1 313,418

212 K 713131121 Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přichycením úchytnými 
dráty a závlačkami m2 35,360 54,00 1 909,44 CSÚRS 2017 01

W "v.č. 08 - věnce"
VV 81,7*0,2
VV "v.č. 101 - výkres tvaru D1, D2, D3, TZ"
VV (15,85*2+22,45*2+1,325*2)*0,24
VV til 01 Součet

213 M 283759140 deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000kg/m2) 1000x500x 100 mm m2 39,674 345,00 13 687,53 CSÚRS 2017 01

W ti101*1,1 ~ 38,896
W 38,896*1,02 'Přepočtené koeficientem množstvi 39,674

214 K 713131151 j Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložením jednovrstvé m2 1,170 28,00 32,76 CSÚRS 2017 01

VV ti 102 fréz101*0,15 1,170
215 M 283759090 deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) 1000 x 500 x 50 mm m2 1,313 175,00 229,78 CSÚRS 2017 01

VV ti102*1,1 1,287
vv 1,287*1,02'Přepočtené koeficientem množství 1,313

216 K 713141151
Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými 
volně jednovrstvá

m2 465,372 24,00 11 168,93 CSÚRS 2017 01

vv til 03 povh 11*2 465,372
217 M 283759270 deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600kg/m2) 1000x500x 120 mm \ m2 43,377 452,00 19 606,40 CSÚRS 2017 01

VV ti3*1,02 43,377
218 K 713141311 Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše kladenými volně m2 232,686 46,00 10 703,56 CSÚRS 2017 01

W povh 11 232,686
219 M 283761430 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 200 spádový, 1000x1000 mm m3 18,987 4 500,00 85 441,50 CSÚRS 2017 01

VV povh 11*0,16*0,5*1,02 18,987

220 K 713191133 Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím 
fólií položenou volně s přelepením spoiů

m2 233,853 25,00 5 846,33
.

CSÚRS 2017 01

VV nás101 205,360
VV pás101*0,1 28,493
VV pe101 Součet 233,853

221 M 283R231001 fólie separační PE m2 308,686 7,80 2 407,75
p Poznámka k položce:

oddělení betonových nebo samonivelačních vyrovnávacích vrstev
W pe101*1,2 280,624
VV 280,624*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 308,686

222 K 713411111
Montáž izolace tepelné potrubi a ohybů pásy nebo rohožemi bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) 
ovinutými kolem potrubí a staženými ocelovým drátem potrubí jednovrstvá

m2 0,402 158,00 63,52 CSÚRS 2017 01

VV "v.č. 02 - půdorys 1.NP"
VV tí161 3,14*0,1*0,1*3,2*4 0,402

223 M 631515RR060 deska minerální izolační tl. 30 mm m2 0,442 236,00 104,31

VV ti 161 * 1,1 0,442

224 K 998713101
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

t 2,774 681,00 1 889,09 CSÚRS 2017 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 10 281,35

16,340

19,020
35,360

Strana 21 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
J soustava

225 K 721233112 Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s odtokem svislým DN 110 kus 1,000 2 960,00 2 960,00 CSÚRS 2017 01
VV "v.č. 06 - střecha, TZ"
VV 1 1 ooo

226 K 721233RR012 Střešní vtok polypropylen PP pro pochůzné střechy svislý odtok DN 110 vč. systému signalizace defektu D+M j kus 2,000 3 654,00 7 308,00
w "v.č. 06 - střecha, TZ"
W 2 2.000

227 K 998721101___________
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky do 6 m t 0,009 1 483,00 13,35 CSÚRS 2017 01

D 762 Konstrukce tesařské 10 750.05
228 K 762431RR006 Obložení stěn z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných D+M m2 32,420 330,00 10 698,60

VV "v.č. 06 - střecha, TZ"
VV (22,45*2+15,85*2+1,325*2+0,3*6)*0,4 32.420

229 K 998762101 Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky do 6 m 0,436 118,00 51,45 CSÚRS 2017 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 162 551.40
230 K 763131713

l I
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojeni' na
obvodové konstrukce profilem m 284,925 96,30 27 438,28 CSÚRS 2017 01

VV pás101 284,925

231 K 763131714 Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní
penetrační nátěr m2 205,360 22,00 4 517,92 CSÚRS 2017 01

VV om104 205,360

232
l

K 763131911 Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovích ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT),
osvětlení, sprinklery, revizní klapky včetně vyztužení profily, velikost do 0,10 m2 kus 41,000 350,00 14 350,00 CS ÚRS 2017 01

VV "v.č. 02 - půdorys 1.NP"
VV 5+18*2 41.000

233 K 763172312 Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 300 x 300 mm kus 5,000 101,00 505,00 CSÚRS 2017 01
VV "výpisy výrobků"
VV dv102 5 5,000

234 M \590R3070011 dvířka revizní s dvojitým US zámkem 300 x 300 mm ozn. 7/OS pro osazení do SOV kus 5,000 810,00 4 050,00
VV dv102 5,000

235 K 763231121 Podhled ze sádrovláknitých desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše
opláštěná deskou tl. 12,5 mm, bez Tl m2 205,360 520,00 106 787,20 CSÚRS 2017 01

VV om104 205.360
236 K R763164102 obklad kovových kcí tvaru U š do 0,6 -1,2 m desky desky cementotřískové protipožární D+M m 10,850 330,00 3 580,50

VV "v.č. 08 - výkres skladby"
VV 5,425*2 10,850

237 i K
i

998763100 Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky do 6 m t 4,032 328,00 1 322,50 CS ÚRS 2017 01

D 766 Konstrukce truhlářské 546 524.39

238 K 1766660001 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, 
šířky do 800 mm kus 3,000 700,00 2 100,00 CSÚRS 2017 01

VV "výpisy výrobků"
W 3 3,000

239! K 766660002 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových,
šířky přes 800 mm kus 9,000 750,00 6 750,00 CSÚRS 2017 01

vv "výpisy výrobků"
W 9 9,000

240 M 611R620011 dveře vnitřnístřednětlaký laminát CPL plné Ikřídlé 80x197 cm kus 3,000 3 490,00 10 470,00

VV "výpisy výrobků"
W 3 3,000

Strana 22 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

241 M 611R620012 dveře vnitřní střednětlaký laminát CPL plné Ikřídlé 90x197 cm kus 9,000 3 560,00 32 040,00

VV "výpisy výrobků"
vv 9 9,000

242
L

K 766660311 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pouzdra zděné příčky s jednou kapsou 
jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm kus 2,000 1 750,00 3 500,00 CSÚRS 2017 01

VV pos102 2,000

243 K 766660312 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pouzdra zděné příčky s jednou kapsou 
jednokřídlových, průchozí šířky přes 800 do 1200 mm kus 1,000 1 800,00 1 800,00 CSÚRS 2017 01

VV pos101 1,000
244

i
M 611R62012 dveře vnitřni střednětlaký laminát CPL plné Ikřídlé 80x197 cm posuvné kus 2,000 3 490,00 6 980,00

VV pos102 2,000
245 M 611R62013 dveře vnitřní střednětlaký laminát CPL plné Ikřídlé 90x197 cm posuvné kus 1,000 3 870,00 3 870,00 [

VV pos101 1,000
246 K 766660722 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce dveřního kování zámku kus 15,000 150,00 2 250,00 CSÚRS 2017 01

VV "výpisy výrobků"
vv dv101 15 15,000

247 M 54914626131 kováni dveří klika - klika + WC sada v syst. gen. klič kus 2,000 2 100,00 4 200,00

vv dví 01-13 2,000
248 M 549146261311 kování dveří WC sada pro posuvné dveře, v syst. gen. klíče gen. klič kus 3,000 2 900,00 8 700,00 i

vv pos101 1,000
vv pos102 2,000
vv Součet 3,000

249 M 549146261 kováni dveří klika - klika v systému gen. klíče kus 10,000 1 880,00 18 800,00

w dv101-5 10,000
250 K R766000 systémová zarážka dveří kotvená do podlahy D+M ks 12,000 350,00 4 200,00

vv dv101-3 12,000
251 K R7660003 mechanicky výsuvná těsnící lišta osazená na křídlo dveří D+M m 5,400 990,00 5 346,00

vv "výpisy výrobků"
vv 0,9*6 5,400

252 K R766100023 plastové okno 1500/1625 mm ozn. 4/PO vč. všech doplňků a vnějšího parapetu a parap. tyče D+M ks 7,000 17 520,00 122 640,00
vv "výpisy výrobků"
vv 7 7,000

; 253 K R766100042 plastové okno 1500/750 mm ozn. 2/PO vč. všech doplňků a vnějšího parapetu D+M ks 2,000 12 562,00 25 124,00
w "výpisy výrobků"
w 2 2,000

254 K R76610005 plastové okno 1000/750 mm ozn. 3/PO vč. všech doplňků a vnějšího parapetu D+M ks 4,000 9 288,00 37152,00
vv "výpisy výrobků"
vv 4 4,000

255 K R766100052 plastové okno 750/750 mm ozn. 5/PO vč. všech doplňků a vnějšího parapetu D+M ks 1,000 7 563,00 7 563,00
w "výpisy výrobků"
vv 1 1,000

256 K R766100081 plastová stěna 2750/2300 mm ozn. 6/PO vč. všech doplňků D+M ks 1,000 78 520,00 78 520,00
vv "výpisy výrobků"
vv 1 1,000

257 K |R766100091 plastové dveře 1 kř 2000/2300 mm ozn. 1/PO vč. všech doplňků D+M ks 1,000 48 752,00 48 752,00
vv "výpisy výrobků"
vv 1 1,000

258 K R76610011 vnitřní žaluzie hliníková pro okno ozn. 02/PO vč. všech doplňků D+M ks 2,000 1 430,00 2 860,00
w "výpisy výrobků"

Strana 23 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová ; 

soustava :
VV 2 2,000

259 K R76610012 vnitřní žaluzie hliníková pro okno ozn. 03/PO vč. všech doplňků D+M ks 4,000 1 350,00 5 400,00
w "výpisy výrobků"
vv 4 4,000

260 K R76610013 vnitřni žaluzie hliníková pro okno ozn. 04/PO vč. všech doplňků D+M ks 7,000 3 620,00 25 340,00
vv "výpisy výrobků"
w 7 7,000

261 TlR76610014 vnitřní žaluzie hliníková pro okno ozn. 05/PO vč. všech doplňků D+M ks 1,000 1 220,00 1 220,00
vv "výpisy výrobků"
vv 1 1,000

262 K R766100153 vnitřní žaluzie hliníková pro okno ozn. 09/PO vč. všech doplňků D+M ks 1,000 1 980,00 1 980,00
vv "výpisy výrobků”
vv 1 1,000

263 K R76610017 síť proti hmyzu pro okno ozn. 02/PO vč. všech doplňků D+M ks 2,000 852,00 1 704,00
vv "výpisy výrobků"
vv 2 2,000

264 K R76610018 síť proti hmyzu pro okno ozn. 03/PO vč. všech doplňků D+M ks 4,000 747,00 2 988,00
w "výpisy výrobků"
vv 4 4,000

265 K R76610019 síť proti hmyzu pro okno ozn. 04/PO vč. všech doplňků D+M ks 7,000 896,00 6 272,00
w "výpisy výrobků"
vv 7 7,000

266 K R76610020 síť proti hmyzu pro okno ozn. 05/PO vč. všech doplňků D+M ks 1,000 587,00 587,00
vv "výpisy výrobků"
w 1 1,000

267 K R766100213 síť proti hmyzu pro okno ozn. 09/PO vč. všech doplňků D+M L_ KS 1,000 1 830,00 1 830,00 i
i

vv "výpisy výrobků"
vv 1 1,000

268 K R766694001 Montáž parapetních desek plastových do 30 cm m 12,000 256,00 3 072,00
vv "výpisy výrobků"
w 1,5*8 12,000

269 M 607R941020 deska parapetní plastová s nosem š. 260 mm ozn. 01/PD vč. všech doplňků m 13,200 398,00 5253,60 I

vv "výpisy výrobků"
vv 1,5*8*1,1 13,200

270 K R7667003 atyp. dřevěná stěna s 2kř dveřmi 1800 x 2800 mm ozn, 7/D vč. všech všech doplňků vč. všech souv. dodávek a prací D+M ks 1,000 56 780,00 56 780,00

271 K 998766101 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m

1,343 358,00
! ^

480,79 CSÚRS 2017 01

D 767 Konstrukce zámečnické 230 361,15

272 K 713RR0001
průchod světlovodu podstřeš. prostorem - vrstva Tl min. 160 mm - pož. odolnost EW 30DP3 vč. všech souv. dodávek a 
prací D+M ks 2,000 540,00

'I’
1 080,00

vv SV101 2,000
273 K 767330112 Montáž tubusových světlovodů kopule s lemováním plochá střecha kus 2,000 1 054,00 2 108,00 CSÚRS 2017 01

vv "výpisy výrobků"
vv sv101 2 2,000

274 M 553R811001
I části stavební speciální objektů a občanské výstavby tubusový světlovod základní sada světlovodu kopule, střešní rám,
I stropní rám, plechové prstence dvojitý stropní difuzér, bez světlovodného tubusu průměr 350 mm kus 2,000 9 530,00 19 060,00

I
w sv101 2,000

275 K 767330122 ) Montáž tubusových světlovodů tubus, průměru od 250 do 350 mm m 2,400 220,00 528,00 CSÚRS 2017 01

vv sv101*1,2 2,400

Strana 24 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

276 M 553R811002 světlovodný tubus průměr 350 mm m 2,400 1 341,00 3 218,40

VV sv101*1,2 2,400
277 K 767531111 Montáž vstupních čisticích zón z rohoží kovových nebo plastových m2 1,620 345,00 558,90 CSÚRS 2017 01

vv "výpisy výrobků"
vv zonal11 0,9*0,6 0,540
vv . zonal12 1,2*0,9 1,080
vv Součet 1,620

M 697R521001 vnitřní čisticí zóna provedení 100% PP, zatavený do měkčeného PVC ozn. 01/OS m2 0,540 1 567,00 846,18

vv zonal11 0,540
279 M 697R520002 vnější čistící zóna provedení hliník - gumové vlnovky ozn. 02/OS m2 1,080 4 816,00 5 201,28

vv zonal12 1,080
280 K 767531121 Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů

—

m 7,200 214,00 1 540,80 CS ÚRS 2017 01
vv "výpisy výrobků"
vv (0,9+0,6)*2 3,000
vv (1,2+0,9)*2 4,200
vv zona101 Součet 7,200

281 M 697521600 rám pro zapuštění, profil L - 30/30, 25/25, 20/30, 15/30 - AI m 7,920 420,00 3 326,40 CS ÚRS 2017 01

w zona101*1,1 7,920
282 K R76720041 překlad pro pro strop HEB 300/6100 mm ozn. 9/P D+zámeč. montáž kg 1 427,400 65,00 92 781,00

w~ "v.č. 08 - výkres skladby"
w 713,7*2 1 427,400

283 K R7672005 ukončení dlažby L 80/80/8 mm ozn. 1/Z D+M +zámeč. montáž kg 178,900 75,00 13417,50
vv "výpisy výrobků"
vv 178,9 178,900

j 284 K R7672006 nerezové zábradlí s vrchním kotvením v 1000 mm ozn. 2/Z D+M m 12,600 3 562,00 44 881,20
vv “výpisy výrobků"
vv 12,6 12,600

285 K R7672008 nerezové zábradlí se skleněnou výplní s vrchním kotvením v 1000 mm ozn. 3/Z, bezpečnostní sklo D+M m 7,000 5 874,00 41 118,00
vv "výpisy výrobků"
vv 7 7,000

286 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost t 0,035 19 871,00 695,49 CSÚRS 2017 01
do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 771 Podlahy z dlaždic 41 831,95
287 K 771474114 Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 120 do 150 mm m 13,300 125,00 1 662,50 CSÚRS 2017 01

w "v.č. 02 - půdorys 1.NP"
vv sokll 11 5,45*2+2,55*2+0,3*2+0,6*2 17,800
vv -2-0,8*2-0,9 -4,500
vv sokll 01 Součet 13,300

l---
1288

—
K 771574131

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných nebo m2 25,310 521,00 13 186,51 CSÚRS 2017 01
reliéfovaných do 50 ks/ m2

vv "v.č. 02 - půdorys 1.NP"
vv dli 01 13,8+4,82+6,69 25,310

289 M 597R614001 dlaždice keramické 300 x 300 mm protiskluzné R10 m2 33,040 460,00 15 198,40

vv soknoro,15*1,1 2,195
vv dl101*1,1 27,841
vv Součet 30,036
vv 30,036*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 33,040

290 K 771579191 Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě m2 4,820 9,00 43,38 CSÚRS 2017 01

vv
vv

"v.č. 02 - půdorys 1.NP' 
4,82

Strana 25 z 124

4,820



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

291 K 771579196 Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel m2 25,310 29,00 733,99 CS ÚRS 2017 01
w dli 01 25,310

292 K 771591171 Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.) m 1,700 19,00 32,30 CSÚRS 2017 01

w "výpisy výrobků"
vv přel 01 0,9+0,8 1,700
vv Součet 1,700

293 M 553R431001 kovová typová přechodová lišta PVC - dlažba m 2,057 250,00 514,25

vv přel 01*1,1 1,870
w 1,87*1,1 ’Přepočtené koeficientem množství 2,057

294 K 771990113 Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 40 MPa m2 25,310 290,00 7 339,90 CSÚRS 2017 01
vv díl 01 25,310

295 K R771591001 Podlahy penetrace podkladu systém koncentrátu pod flexi lepidlo D+M m2 25,310 33,00 835,23
vv dli 01 25,310

296 K R771591002 Podlahy penetrace podkladu systém, koncentrátu pod stěrku D+M m2 25,310 33,00 835,23
w dli 01 25,310

297 K R781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem pro sokly m 13,300 78,60 1 045,38
vv sokll 01 13,300r

298 K
r
998771101 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 0,964 420,00 404,88 CSÚRS 2017 01

m v objektech výšky do 6 m ______
D 776 Podlahy povlakové 279 244,55

299 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 180,050 9,00 1 620,45 CS ÚRS 2017 01

vv pvc101 158,680
vv pvc102 21,370
w vys101 Součet 180,050

300 K 776141122 Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevností 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm m2 180,050 210,00 37 810,50 CSÚRS 2017 01
vv vys101 180,050

301 K 776251111 Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením standardním lepidlem z pásů standardních m2 158,680 180,00 28 562,40 CSÚRS 2017 01
vv "v.č. 02 - půdorys 1.NP"
vv pvc101 8,64+12,53+13,68+12,76+53,18+7,09+4,82+7,82+12,74+13,15+12,27 158,680

302 M 607561100 krytina podlahová povlaková přírodní linoleum, role šířka 2 m, tl. 2 mm m2 165,027 805,00 132 846,74 CSÚRS 2017 01

vv pvc101*1,04 165,027
303 K 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 142,775 69,00 9 851,48 CSÚRS 2017 01

w "v.č. 02 - půdorys 1.NP”
vv 3*2+4,175*2+3*2+4,95*2+3,15*2+4,05*2+4,8*2+4,775*2+0,65+8,85*2+6,925+1,5+0,475*2 91,525
vv 4,225*2+1,85+2,65*2+1,8*2+2,675*2+4,15*2+3,275*2+4,975*2+2,725*2+3,6*2+3,425*2 68,850
vv sokll 21 Mezisoučet 160,375
vv -0,9*16-0,8*4 -17,600
vv sokll 02 Součet 142,775

304 M 284R110001 lišta soklová PVC m 148,486 22,00 3 266,69

w sokl102*1,04 148,486
305 K R776590002 Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací systémovým koncentrátem pod PVC D+M m2 172,958 27,00 4 669,87

vv pvc101 158,680
vv sokll 02*0,1 14,278
w Součet 172,958

306 K R7765900021 Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací systémovým koncentrátem pod vinyl D+M m2 21,370 27,00 576,99
vv pvc102 21,370

307 K R776590003 Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací doporučená dodavatelem samonivelační stěrky D+M m2 180,050 27,00 4 861,35
vv vys101 180,050

Strana 26 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

308 K R776590004 Úprava podkladu nášlapných ploch penetraci doporučená dodavatelem samonivelační stěrky pro vinyl D+M m2 21,370 27,00 576,99
VV pvc102 21,370

309 K R776590006 přechodová lišta systémová - přechod PVC - PVC D+M m 7,920 360,00 2 851,20
VV "výpisy výrobků"
vv 0,9*8*1,1 7,920

310 K R776990003 montáž vč. svařování vinylové podlahy se vsypem viz skladby podlah m2 21,370 280,00 5 983,60
vv "v.č. 02 - půdorys 1.NP"
w pvc102 5,55+6,77+3,16+5,89 21,370

311 K R776990004 montáž a utěsnění soklů ,rohů a koutů vinylové podlahy viz skladby podlah m 50,450 49,00 2 472,05
w "v.č. 02 - půdorys 1 .NP"
vv 1,8*2+2,675*2+1,35*4+1,875*2+0,85*2+3*2+1,95*2+3,15*2+2,2*2 40,400
vv 2,35*2+2,675*2 10,050
w sokl 103 Součet 50,450

312 K R776990005 taž. sokl s rohovým a čepcovým těsněním vinylové podlahy viz skladby podlah m 52,468 320,00 16 789,76
w sokll 03*1,04 52,468

313 K R776990006 lepidlo pro mokré prostředí vinylové podlahy viz kladby podlah m2 26,415 68,00 1 796,22 j
w pvc102 21,370
w sokl 103*0,1 5,045
vv Součet 26,415

314 K R776990007 protiskluzová podlahovina z vinylu se vsypem PVC R12 viz skladby podlah m2 22,225 920,00 20 447,00
vv pvc102*1,04 22,225

315 K R776990010 přebroušení podkladu pro vinylové podlahy viz skladby podlah m2 21,370 32,00 683,84
vv pvc102 21,370

316 K R776990011 vyrovnávací stěrka pro vinylové podlahy viz skladby podlah D+M m2 21,370 120,00 2 564,40
vv pvc102 21,370

317 K 998776101 Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky do 6 m t 3,033 334,00 1 013,02 CSÚRS 2017 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 153 661,80

318 K 781474114
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 
19 do 22 ks/m2 m2 112,877 475,00 53 616,58 CSÚRS 2017 01

vv om102 119,477
vv -om121 -6,600
w obkl101 Součet 112,877

319 M 597R61001 obkládačky keramické 200 x 400 mm m2 129,132 480,00 61 983,36

vv obkll 01 *1,1 124,165
vv 124,165*1,04 'Přepočtené koeficientem množství 129,132

320 K 781474119
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 
50 do 85 ks/m2 m2 6,600

—

520,00 3 432,00 CSÚRS 2017 01

vv om121 6,600
3 21 M 597R61002 obkládačky keramické 100x 100 mm m2 7,550 520,00 3 926,00\

VV om121*1,1 7,260
W 7,26*1,04 'Přepočtené koeficientem množstvi 7,550

322 K 781479191 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 j 119,477 38,00 4 540,13 CSÚRS 2017 01
VV om102 119,477

323 K 781479196 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel m2 J 119,477 29,00 3464,83 CSÚRS2017 01
w om102 119,477

324 K 781494111 Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové m IL 142,300 111,00 15 795,30 CSÚRS 2017 01

W "v.č. 02 - půdorys 1 .NP"
VV 2*(6*2+14+6*3)+0,45*4*6

Strana 27 z 124

98,800



PČ Typ
. .

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

W (1,5+0,45*2*6+1+0,75)*2 17,300
W (2,675+1,675+1,8+1*2+0,85+1,1)*2+1,5*4 26,200
VV Součet 142,300

325 K 781494511 Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací m 60,800 81,00 4 924,80 CS ÚRS 2017 01 |

w "v.č. 02 - půdorys 1.NP"
vv 2,5*2+1,8*2+2,675*4+1,35*4+0,85*2+1,875*2+2,675*2+2,35*2+3,15*2 46,500
vv 2,2*2+3*2+1,95*2 14,300
w prof 101 Součet 60,800

326 K R7812001 zrcadlo zapuštěné do obkladu 600 x 1050 mm ozn. 14/OS vč. obvod, fazetky vč. všech souv. dodávek a prací D+M ks 1,000 1 080,00 1 080,00
vv "výpisy výrobků"
vv 1 1,000

327 K 998781101 Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 t 2,140 420,00 898.80 CS ÚRS 2017 01
m v objektech výšky do 6 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 12 242,39
328 K 783241RR001 Nátěry vinylové reaktivní kovových doplňkových konstrukcí jednonásobné m2 18,980 105,00 1 992,90

w "výpisy výrobků"
vv (0,9+2*2)*(0,16+0,05*2)*10 12,740
vv (0,8+2*2)*(0,16+0,05*2)*5 6,240
w nát101 Součet 18,980

329 K 783314201 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 15,860 85,00 1 348,10 CS ÚRS 2017 01

vv "v.č. 08 - výkres skladby"
vv 1,3*6,1*2 15,860

330 K R783221002 ochranný nátěr bet. základové desky proti vysychání a nadměrnému odpařování vody D+M m2 261,190 21,00 5 484,99
vv pen101 249,385
vv bed102 11,805
vv Součet 261,190

331 K R783250001 zátěžový nátěr na bázi alhydové pryskyřice RAL 8007 m2 18,980 180,00 3 416,40
vv nát101 18,980

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 89 935,17
332rK 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 751,136 18,00 31 520,45 CS ÚRS 2017 01

vv om104*2 410,720
vv om103*2 1 340,416
w mal2 Součet 1 751,136

333 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky 
do 3,80 m m2 875,568 56,00 49 031,81 CS ÚRS 2017 01

vv mal2*0,5 875,568

334 K 784211161 Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby 
tónované na tónovacích automatech, v odstínu světlém m2 670,208 14,00 9 382,91 CSÚRS 2017 01

vv om103 670,208

Strana 28 z 124



krycí list soupisu prací
Stavba:

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod DOZP 
Objekt:

SO_01 - D.1.1. arch. - stavební řešení a D.1.2. - staveb.- konstrukční řešení 
Soupis:

D.1.4.1 -ZTI

KSO: CC-CZ:
Místo: Havlíčkův Brod Datum: 29. 4. 2019

Zadavatel: IČ:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava DIČ:

Uchazeč: IČ: 01434837
PWB stavby s.r.o. DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Atelier Alfa spol. s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Eva Dokulilová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 457 516,19

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00
457 516,19

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně

0,00

68 627,43

Cena s DPH v CZK 526 143,62

Strana 29 z 124



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domov Háj lil - Havlíčkův Brod DOZP
Objekt:

SO_01 - D.1.1. arch. - stavební řešení a D.1.2, - staveb.- konstrukční řešení
Soupis:

D.1.4.1 - ZTI

Místo: Havlíčkův Brod Datum: 29.4.2019

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Uchazeč: . PWB stavby s.r.o.

_ . . Atelier Alfa spol.
r0je n' s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava

Zpracovatel: Eva Dokulitová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 457 516,19
HSV - HSV 53 490,28

1 - Zemní práce 29 582,07

4 - Vodorovné konstrukce 7114,32

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 844,03

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 15 949,86
99 - Přesuny hmot a sutí 3 589,02

PSV - PSV 404 025,91
713 - Izolace tepelné 7 787,23

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 162 846,16

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 90 879,99

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 4 209,82

724 - Zdravotechnika - strojní vybavení 5 231,34

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 131 700,66

767 - Konstrukce zámečnické 995,46

783 - Dokončovací práce - nátěry 375,25

Strana 30 z 124



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod DOZP

Objekt:
SO_01 - D.1.1. arch. - stavební řešení a D.1.2. - staveb.- konstrukční řešení

Soupis:

D.1.4.1 - ZTI
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: .

Havlíčkův Brod

Kraj Vysočina, Žížkova 57, Jihlava

PWB stavby s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

29. 4. 2019

Atelier Alfa spol. 
s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava
Eva Dokulilová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 457 516,19

d HSV HSV 53 490,28
D 1 Zemní práce 29 582,07

1 K j R139711101 Vykopávky v uzavřeném prostoru v hornině tř. horniny tř. 1 až 4 m3 j 22,206 930,00 20 651,58
VV "základy - kanalizace, rozvinuté řezy kanalizací, těch. zpráva"
vv "kanalizace splašková"
w "1-1"' 0,70*0,80*0,20 0,112
vv 10,30*0,80*0,91 7,498
vv 3,15*0,60*0,54 1,021
vv 4,31*0,60*0,33 0,853
vv "2-Z" 1,56*0,80*0,84 1,048
vv "3-3'" 0,61*0,80*0,94 0,459
w ”4-4'" 2,66*0,80*0,87 1,851
vv "5-5'" 0,82*0,80*0,80 0,525
vv "6-6"’ 0,52*0,80*0,89 0,370
vv "7-7'" 4,59*0,80*0,72 2,644
vv 5,25*0,60*0,49 1,544
vv "8-8'" 3,71*0,60*0,59 1,313
vv "9-9'" 1,36*0,60*0,58 0,473
vv ”10-10'" 1,28*0,60*0,40 0,307
vv "11-11'” 1,28*0,50*0,34 0,218
w "12-12'" 1,28*0,50*0,31 0,198
w "13-13'" 0,97*0,50*0,28 0,136
vv Mezisoučet 20,570
vv "kanalizace dešťová”
vv "l-P 2,50*0,50*0,34 0,425
vv "ll-ll'" 3,15*0,50*0,28 0,441
vv 8,05*0,50*0,15 0,604
vv "lll-IH'" 2,21*0,50*0,15 0,166
w Mezisoučet 1,636
vv Součet 22,206

2 K R161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 22,206 67,00 1 487,80
vv "dle pol. 1" 22,206 22,206
vv Součet 22,206

3 K R162601102 Vodorovné přemístění výkopku do 5000 m horniny tř. 1 až 4 m3 6,504 262,00 1 704,05

Strana 31 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

VV "technická zpráva" .
vv "lože pod potrubí"
vv "1-1(0,70+10,30)*0,80*0,15 1,320
vv (3,15+4,31)*0,60*0,15 0,671
vv ”2-2'" 1,56*0,80*0,15 0,187
vv "3-3'” 0,61*0,80*0,15 0,073
vv "4-4”' 2,66*0,80*0,15 0,319
vv "5-5'" 0,82*0,80*0,15 0,098
vv "6-6"' 0,52*0,80*0,15 0,062
vv ”7-7'" 4,59*0,80*0,15 0,551
w 5,25*0,60*0,15 0,473
vv "8-8"' 3,71*0,60*0,15 0,334
w "9-9'" 1,36*0,60*0,15 0,122
vv ”10-10'" 1,28*0,60*0,15 0,115
vv ”11-11'" 1,28*0,50*0,15 0,096
vv "12-12"' 1,28*0,50*0,15 0,096
vv "13-13"' 0,97*0,50*0,15 0,073
vv "l-r 2,50*0,50*0,15 0,188
vv "ll-IP (3,15+8,05)*0,50*0,15 0,840
w "lli-lll'” 2,21*0,50*0,15 0,166
w Mezisoučet 5,784
w "vytlačená kubatura trub"
vv "1-1(0,70*0,020)/2 0,007
vv 6,33*0,020 0,127
vv (3,96+3,15+1,58)*0,012 0,104
vv 2,70*0,009 0,024
vv 0,53*0,009 0,005
w "2-2'" (1,66+0,32)*0,009 0,018
vv "3-3"' 1,00*0,009 0,009
vv "4-4"' 2,58*0,012 0,031
vv ”5-5'" (0,92+0,32+0,32)*0,009 0,014
vv "6-6'" (0,62+0,32)*0,009 0,008
vv . "7-7"' (4,99+3,99)*0,012 0,108
vv (1,26+0,20)*0,009 0,013
vv "8-8"’ 4,11*0,009 0,037
vv "9-9"' (1,35+0,32)*0,009 0,015
vv "10-10"' (1,26+0,32)*0,009 0,014
vv "11-11"' 1,58*0,009 0,014
vv "12-12"' 1,54*0,009 0,014
vv "13-13"' (1,27+0,20)*0,009 0,013
vv "l-P 2,50*0,020 0,050
vv "ll-IP 3,15*0,020 0,063
vv (3,16*0,020)/2 0,032
vv Součet 6,504

4 K R171201201 Uloženi sypaniny na skládku m3 6,504 13,40 87,15
VV "dle pol. 3" 6,504 6,504
vv Součet 6,504

5 K R171201202 Poplatek za skládku m3 6,504 100,00 650,40
vv "dle pol. 3" 6,504 6,504
vv Součet 6,504

6 K R174101101 Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů m3 15,702 68,50 1 075,59
vv "výkop-vodorovné přemístěni"
vv 22,206-6,504 15,702
vv Součet 15,702

Ll K R175101109 Příplatek za prohození sypaniny u obsypu potrubí m3 15,702 250,00 3 925,50

Strana 32 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

VV "dle zásypu" 15,702 15,702
vv Součet 15,702

D 4 Vodorovné konstrukce 7114,32
8 | K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 5,784 1 230,00 7114,32

VV "dle pol. 3" 5,784 5,784
vv Součet 5,784

D 6 Opravy povrchů, podlahy a osazování výplní 844,03
9 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 3,297 256,00 844,03

VV "kanalizace"
w (2,38*0,07)^(7,34*0,07) 0,680
vv “voda"
vv (6,50*0,07)+(0,30*0,07)+(14,27*0,15) 2,617
w Součet 3,297

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 15 949,86
10 K 953941711 Osazování objímek nebo držáků ve zdivu cihelném kus 87,000 O

l o o 4 437,00
VV "prům. 50"
vv "plyn" 2 2,000
vv "voda"
vv "rozvod studené vody" 13 13,000
vv "přívod k výtok ventilu" 2 2,000
vv „a" 2 2,000
vv "b" 6 6,000
vv "c" 4 4,000
w "ď 4 4,000
vv Mezisoučet 33,000
w "prům. 110”
vv . "kanalizace"
vv "4" 3 3,000
vv "I" 3 3,000
vv "II" 3 3,000
vv "lil" 3 3,000
vv "voda”
w "a" 2 2,000
vv "b" 6 6,000
vv "c" 4 4,000
vv "d" 4 4,000
vv "cirkulace" 13 13,000
w "teplá v podhledu" 13 13,000
vv Mezisoučet 54,000
vv Součet 87,000

\ 11 \ M j 423905280 I objímka ocelová dvojdílná typ 13 0600 DN 50 kus 33,000 60,00 1 960,00
' “W ■ "dle montáže" 33 33,000

vv Součet 33,000
12 \ M \ 423905350 J objímka ocelová dvojdílná typ 13 0600 DN 100 kus 54,000 66,00 3 564,00

VV "dle montáže" 54 54,000
vv Součet 54,000

13 ! K 971033151 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 450 mm kus 2,000 72,00 144,00

VV "plyn" 1 1,000
vv "voda - přívod k zahrad, ventilu" 1 1,000
vv Součet 2,000

Strana 33 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

14 K 971033331 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV ti do 150 mm kus 7,000 41,00 287,001

vv "a" 4 4,000
vv "c" 1 1,000
vv "ď 1 1,000
vv "rozvod” 1 1,000
vv Součet 7,000

15 K 972044251 Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách z dutých tvárnic pl do 0,09 m2 tl přes 100 mm kus 1,000 51,00 51,00
w "kanalizace"
vv "4" 1 1,000
vv Součet 1,000

16 K 974031132 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm m 8,880 55,00 488,40
vv "kanalizace"
vv- "3" 0,68 0,680
vv "11" 1,52+0,18 1,700
vv Mezisoučet 2,380
vv "voda"
vv "přívod k výtok ventil" 1,70 1,700
vv "a" 0,60+0,40+0,90 1,900
vv "b" 0,40+0,30+0,20 0,900
w "c" 0,87+0,83+0,30 2,000
vv Mezisoučet 6,500
vv Součet 8,880

1L K 974031142 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm m 7,640 50,00 382,00
vv "kanalizace”
vv „3„ 2 20 2,200
w "5" 0,90 0,900
vv ”11" 2,80+0,45+0,77+0,22 4,240
vv Mezisoučet 7,340
vv "voda"
vv "b" 0,15 0,150
vv "c" 0,15 0,150
vv Mezisoučet 0,300
vv Součet 7,640

18 JL 974031144 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm m 14,270 72,00 1 027,44
vv "voda"
vv "a"1,70 1,700
vv "b” 1,70+1,71+1,52+1,45+0,57 6,950
vv "c" 1,70+0,80+0,85+0,57 3,920
vv "ď 1,70 1,700
w Součet 14,270

D 99 Přesuny hmot a sutí 3 589,02
19 K 997013111 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace 0,601 258,00 155,06

20 K 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,601 202,50 121,70

21 K 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné) t 0,601 550,00 330,55

22 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 11,557 258,00 2 981,71

D PSV PSV 404 025,91
D 713 Izolace tepelné 7 787,23

23 K 713463112 Montáž izolace tepelně potrubí potrubními pouzdry bez úpravy staženými drátem 1x D přes 100 mm m 14,700 30,60 449,82
vv "těch. zpráva, přil. 13"

Strana 34 z 124

------■■■■■....



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

VV "izolace kanal. větracího potrubí"
vv "prům. 50"
vv "3" 1,85 1,850
vv "11" 0,95 0,950
vv Mezisoučet 2,800
vv "prům. 100"
w "4" 2,24 2,240
vv T 3,22 3,220
vv "II" 3,22 3,220
vv "lil" 3,22 3,220
vv Mezisoučet 11,900
vv Součet 14,700

24 M 631R544040 pouzdro potrubní izolační 49/25 mm m 2,800 58,00 162,40

w "dle montáže kanal. potrubi prům. 50" 2,80 2,800
vv Součet 2,800

25 M 631R544100 pouzdro potrubní izolační 108/25 mm m 11,900 84,00 999,60

w "dle montáže kanal. potrubí prům. 110" 11,90 11,900
vv Součet 11,900

26 K 713463132 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 50 mm m 59,050 36,00 2 125,80
w
vv
vv
vv
vv
vv
w
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
w
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv

"těch. zpráva, přít. 31"
"vodovod - teplá voda nad podhledem, tl. izol. 40 mm' 
"1/2"

"c" 1,90+1,17
Mezisoučet
"3/4"
"d" 2,00+1,85
"cirkulace" 0,38+1,60+2,00+15,05+0,60 
Mezisoučet "1„
"a" 0,66
"b" 4,15+2,78+1,00
"rozvod" 0,10+2,08+2,00+14,45
Mezisoučet
"vodovod - teplá voda po povrchu, tl. izol. 50 mm" 
"3/4"
"cirkulace v těch. místnosti" 0,15+0,20+0,65+0,90 
Mezisoučet 
"1"

"teplá v těch. místnosti" 0,15+0,47+0,37+0,57+0,15
"smíšená v těch. místnosti" 1,67
Mezisoučet
Součet

3,070
3,070

3,850
19.630 
23,480

0,660
7,930

18.630 
27,220

1,900
1,900

1,710
1,670
3,380

59,050
27 M 631R5444001 pouzdro potrubní izolační z čedičové vlny 22/40 mm m 3,070 58,00 178,06

vv "těch. zpráva, přít. 31"
W "dle montáže teplé vody nad podhl. 1/2" 3,07 3,070
vv Součet 3,070

28 M 631R544000 pouzdro potrubní izolační z čedičové vlny 28/40 mm I m 23,480 64,00 1 502,72

W "těch. zpráva, přil. 31"
vv "dle montáže teplé vody nebo cirkulace 3/4 nad podhledem" 23,48 23,480
VV Součet 23,480

29 M 631R544401 pouzdro potrubní izolační z čedičové vlny 35140 mm m 27,220 69,00 1 878,18

VV
vv
vv

"těch. zpráva, prii. 31"
"dle montáže teplé (smíš.) voda nad podhledem 1 - rozvod" 27,22 
Součet

Strana 35 z 124

27,220
27,220



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

30 M 631R544610 pouzdro potrubní izolační 28/50 mm m 1,900 82,00 755,80
VV "těch. zpráva, příl. 31"
vv "cirkulace po povrchu - přívod k ohřívači" 1,90 1,900
vv Součet 1,900

31 M 631R544620 pouzdro potrubní izolační 35/50mm m 3,380 89,00 300,82
vv "těch. zpráva, příl. 31"
w "teplá voda 1 po povrchu - přívod k ohřívači" 1,71 1,710
vv "smíšená voda 1 po povrchu" 1,67 1,670
vv Součet 3,380

32 K 998713101 Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m 0,054 630,20 34,03

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 162 846,16
33 K 721173401 Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 100 systém KG m 21,310 426,00 9 078,06

w "v. č. 201, 203, příl. 9"
vv "1-12,70+0,75 3,450
vv "2-2"' 1,66 1,660
vv ”3-3'" 1,17 1,170
vv "5-5"' 0,92 0,920
vv "6-6"' 0,62 0,620
vv "7-7"' 1,50 1,500
vv ”8-8'" 4,42 4,420
vv ’W 1,35 1,350
vv "10-10"' 1,26 1,260
vv "11-11"’ 1,74 1,740
vv ”12-12"' 1,83 1,830
vv "13-13"' 1,39 1,390
vv Součet 21,310

34 K 721173402 Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 125 systém KG m 29,480 459,00 13 531,32
VV ' "v. č. 201, 203, příl. 9"
vv C

O
'co o 9,900

vv "4-4'" 2,58 2,580
vv "7-7" 9,60 9,600
vv "l-l" 0,50 0,500
vv "ll-li" 4,40 4,400
vv "lll-lll" 2,50 2,500
vv Součet 29,480

35 K 721173403 Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 150 systém KG m 17,860 623,00 11 126,78
vv "v. č. 20,1 203, příl. 9"
vv C

O
oh-' 7,030

vv "l-l” 3,06 3,060
vv "ll-ll” 7,77 7,770
vv Součet 17,860

36 K 721174041 Potrubí kanalizační z PP hrdlové připojovací DN 32 m 1,900 210,00 399,00
vv "v. č. 202, 203, příl. 10"

_____
vv "3" 0,43 0,430
vv "11" 1,27+0,20 1,470
vv Součet 1,900

37 K 721194103 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek D 32x1,8 mm kus 2,000 54,00 108,00
vv "v. č. 202, 203"
vv "3" 1 1,000
vv "11" 1 1,000
vv Součet 2,000

38 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek D 40x1,8 mm kus 4,000 66,00 264,00

Strana 36 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

VV "v. č. 202, 203"
vv „4» 1 1,000
VV "7" 1 1,000
vv "9" 1 1,000
vv „13" 1 . 1,000
vv Součet . 4,000

39 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek D 50x1,8 mm kus 4,000 77,00 308,00
vv "v. 6. 202, 203"
vv "4" 1 1,000
w „5” 1 1,000
vv "11" 2 2,000
vv Součet 4,000

40 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek D 110x2,3 mm kus 4,000 115,00 460,00
vv "v. č. 202, 203"
vv „4" 2 2,000
w "8" 1 1,000
vv "12" 1 1,000
w Součet 4,000

41 K 721211913 Montáž vpustí podlahových DN 110 kus 1,000 143,00 143,00
w "v. č. 202, 203, čisticí tvarovka"
vv "1-1'" 1 1,000
vv Součet 1,000

42 M 551R618221 čisticí tvarovka pro plastová potrubí DN 100 do stěny i podlahy kus 1,000 1 452,00 1 452,00

vv "v. č. 202, 203, příl. 37"
vv "1-11 1,000
w Součet 1,000

lil K 721274121 Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí do DN 50 kus 1,000 970,00 970,00
vv "v. č. 203, příl. 11"
w "4" 1 1,000
w Součet 1,000

44 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizační vodou do DN 125 m 94,560 357,00 33 757,92
w "těch. zpráva"
w 29,48+21,31 +1,90+11,62+4,80+1,56+9,22+9,60+3,07+2,00 94,560
vv Součet 94,560

45 K 721290113 Zkouška těsnosti potrubí kanalizační vodou do DN 300 m 17,860 40,50 723,33
w "těch. zpráva" 17,86 17,860
vv Součet 17,860

46 K 998721101 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m 0,282 653,00 184,15

47 K R721175001 Potrubí kanalizační plastové připojovací zvuk tlumící vícevrstvé DN 50 m 11,620 695,00 8 075,90
vv "v. č. 202, 203, příl. 41"
vv ”3" 2,62 2,620
w "4" 0,15+0,24+0,15+0,36 0,900
w "5" 1,32 1,320
vv "7" 0,82 0,820
vv "9" 1,30 1,300
vv "11" 2,20+0,20+0,25+0,16+0,43+0,19+0,15+0,10 3,680
vv ”13" 0,98 0,980
vv Součet 11,620

48 K R721175003 Potrubí kanalizační plastové připojovací zvuk tlumící vícevrstvé DN 100 m 1,560 1 298,00 2 024,88
vv "v.č. 202, 203, příl. 41"
w "4" 1,16+0,40 1,560
vv Součet 1,560

Strana 37 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

49 K R721175011 Potrubí kanalizační plastové odpadní zvuk tlumící vícevrstvé DN 70
I
I m 4,800 912,00 4 377,60

VV "v. č. 202, 203, příl. 41"
vv "1" 0,34 0,340
vv "2" 1,07 1,070
vv „5„ 0,85 0,850
vv "6" 1,03 1,030
vv "7" 0,38 0,380
vv "9" 0,63 0,630
vv ”10' 0,50 0,500
vv Součet 4,800

50 K R721175012 Potrubí kanalizační plastové odpadní zvuk tlumící vícevrstvé DN 100 m 9,220 1 298,00 11 967,56
VV "v. č. 202, 203, příl. 41"
w "1" 0.32 0,320
vv ”2" 0,32 0,320
vv "3„ 0,50 0,500
vv "4" 1,64 1,640
vv "5" 0,32+0,54 0,860
vv "6” 0,32 0,320
vv "7" 0,32+0,48 0,800
vv „8" 1.20 1,200
vv t,g„ 0,32+0,48 0,800
vv "10" 0,32 0,320
vv "11" 0,50 0,500
vv "12" 0,84 0,840
vv "13" 0,32+0,48 0,800
vv Součet 9,220

51 K R721175013 Potrubí kanalizační plastové odpadní zvuk tlumící vícevrstvé DN 125 m 2,000 1 804,00 3 608,00
VV "v. č. 202, 203, příl. 41"
vv ”4” 0,50 0,500
VV ■ "I" 0,50 0,500
w "II" 0,50 0,500
vv "III" 0,50 0,500
vv Součet 2,000

52 K R721175032 Potrubí kanalizační plastové dešťové zvuk tlumicí vícevrstvé DN 100 m 9,600 298,00 12 460,80
vv "v. ě. 202, 203, příl. 41"
vv T 3,33 3,330
vv "II" 3,12 3,120
vv "III" 3,15 3,150
w Součet 9,600

53 K R721175042 Potrubí kanalizační plastové větrací zvuk tlumící vícevrstvé DN 100 m 3,070 1 298,00 3 984,86
vv "v. č. 202, 203, příl. 41"
vv "4“ 3,07 3,070
vv Součet 3,070

54 K R721211000 Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 50/75 pro nepravidelné používání kus 8,000 2 196,00 17 568,00
VV "v. č. 202, 203, těch. zpráva, příl. 5"
vv ”1-1'" 1 1,000
vv "2-2’" 1 1,000
w "5-5'” 1 1,000
w "6-6'" 1 1,000
vv "7-7'" 1 1,000
vv "9-9'" 1 1,000
vv "10-10" 1 1,000
vv ’T'3-13'" 1 1,000
vv Součet 8,000

Strana 38 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

55 K R721211001 Izolační souprava pro podlah, vpust (příruba , těsnicí kroužek, šrouby, folie) kus 8,000 1 368,00 10 944,00
VV "v. č. 202, 203, tech.zpráva, příl. 5" 8 8,000
vv Součet 8,000

K R721211002 Zvukově izolační a fixační prvek k podlahové vpusti 500x500x8 kus 8,000 1 458,00 11 664,00
w "v. č. 202, 203, těch. zpráva, příloha 5” 8 8,000
vv Součet 8,000

57 K R721226500 Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku kus 2,000 439,00 878,00
vv "v. č. 202, 203, příl. 7"
vv "4" 1 1,000
vv "11" 1 1,000
w Součet 2,000

58 K R721226514 Zápachová uzávěrka podomítková pro odvod kondenzátu kus 2,000 821,00 1 642,00
vv "v. č. 202, 203, příl. 6”
vv "3” 1 1,000
vv "11" 1 1,000
vv Součet 2,000

59 K R721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 1,000 1 145,00 1 145,00
vv ”v. č, 203, příl. 36”
vv "4" ! 1,000
vv Součet 1,000

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 90 879,99
I 60
i K 722176112 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 20 mm m 33,140 205,00 6 793,70

w "v. č. 204, 205, těch. zpráva"
vv "délka potrubí dle montáže izolace potrubí"
vv "studená voda” 4,63+10,00 14,630
vv "teplá voda" 15,44+3,07 18,510
vv Součet 33,140

61 M 286151000 trubka tlaková PPR řada PN 10 20 x 2,3 x 4000 mm m 34,134 28,00 955,75
vv "v. č.204, 205, těch. zpráva, příl. 12”
w 33,14*1,03 34,134
vv Součet 34,134

{62 K 722176113 Montáž potrubí plastové spojované svaty polyfuzně do D 25 mm m 45,570 222,00 10 116,54
vv "v. č. 204,205, těch. zpráva"
vv "délka potrubí dle montáže izolace potrubí"
vv "studená voda" 3,30+14,05 17,350
w "teplá voda” 2,84+23,48+1,90 28,220
vv Součet 45,570

63 M 286151050 trubka tlaková PPR řada PN 10 25 x 2,5 x 4000 mm m 46,937 39,00 1 830,54

vv "v. č. 204,205, těch. zpráva, příl. 12" 45,57*1,03 46,937
vv Součet 46,937

64 K 722176114 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 32 mm m 64,280 265,00 17 034,20
vv "v. č. 204, 205, těch. zpráva"
vv "délka potrubí dle montáže izolace potrubí"
vv "studená voda” 4,36+25,06 29,420
w "teplá voda" 4,26+27,22+3,38 34,860
vv Součet 64,280

65 M 286151090 trubka tlaková PPR řada PN 10 32 x 3,0 x 4000 mm m 66,208 56,00 3 707,65

vv "v. č. 204, 205, těch. zpráva, příl. 12" 64,28*1,03 66,208
w Součet 66,208

66 K 722176115 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 40 mm m 13,120 305,00 4 001,60

Strana 39 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
soustava

w "v. č. 204, 205, těch. zpráva"
vv "přívod do obj., rozvod studené vody" 6,55+6,57 13,120
vv Součet 13,120

67 M 286151110 trubka tlaková PPR řada PN 10 40 x 3,7 x 4000 mm m 13,514 88,00 1 189,23

vv "v. č. 204, 205, těch. zpráva, příl. 12" 13,12*1,03 13,514
vv Součet 13,514

68 K 722176118 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 75 mm m 1,700 354,00 601,80
vv "v. č. 205, chránička vodovodní trubky při prostupu základem" 1,70 1,700
vv Součet 1,700

69 M 286139620 trubka ochranná pro plyn PEHD 63x3,0 mm m 1,700 54,00 91,80

vv "chránička vod. potrubí při prostupu základem" 1,70 1,700
w Součet 1,700

70 K 722181221 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm m 4,630 41,00 189,83
w "těch. zpráva, příl. 13”
vv "a" 0,30+0,26+0,40+0,90 1,860
w "b" 0,20+0,30+0,40 0,900
vv "c" 0,74+0,83+0,30 1,870
vv Součet 4,630

71 K 722181222 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm m 14,210 47,70 677,82
vv "těch. zpráva, příl. 13”
vv "3/4"
vv "přívod k s. v. výtok, ventilu" 1,60+1,70 3,300
vv Mezisoučet 3,300
vv "1"
w "přívod s. v. k ohřívači" 2,53+0,70+0,15 3,380
w "přívod ks. v. ktrojcest. ventilu" 0,83+0,15 0,980
vv Mezisoučet 4,360
vv "5/4"
vv "přívod s. v. do objektu" 4,40+1,40+0,75 6,550
vv Mezisoučet 6,550
vv Součet 14,210

72 K 722181231 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 22 mm m 10,000 47,90 479,00
vv "těch. zpráva, příl. 13"
vv "a" 0,35+0,57+0,20+0,20+0,15 1,470
vv "b" 0,20+0,20+0,57+0,68+1,45+0,20+0,45 3,750
vv "c" 0,75+0,90+0,57 2,220
vv "d“ 0,64+0,57+1,15+0,20 2,560
vv Součet 10,000

73 K 722181232 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 42 mm m 45,680 60,50 2 763,64
vv "těch. zpráva, příl. 13"
vv "3/4"
w "a" 0,35 0,350
w "b” 0,20+1,50+0,84 2,540
vv "c" 2,54+1,47+1,70 5,710
vv "d" 2,00+1,55+1,70+0,20 5,450
vv Mezisoučet 14,050
vv "1"
w "a" 0,76+1,70+1,38 3,840
vv ”b" 3,95+2,78+1,09+1,70 9,520
vv "rozvod stud. vody" 1,73+0,10+9,87 11,700
vv Mezisoučet 25,060
vv "5/4"
vv "rozvod s. v. nad podhledem” 2,00+4,57 6,570

Strana 40 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

VV Součet 45,680
74 K 722181241 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm m 15,440 64,40 994,34 |

VV "těch. zpráva, příl. 13"
vv "a" 0,75+0,15+0,57+0,15+0,15+0,15 1,920
vv "b" 1,00+0,25+0,20+1,45+2,10+0,15+1,40+0,15+0,57 7,270
vv "c" 1,60+0,58+0,57+0,15+0,95 3,850
vv "ď 0,68+0,10+1,05+0,57 2,400
vv ■ Součet 15,440

75 K 722181242 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm m 7,100 81,00 575,10
VV "těch. zpráva, příl. 13"
vv "3/4"
vv "a" 0,56 0,560
vv . "b" 0,53 0,530
vv "d" 1,55+0,20 1,750
vv Mezisoučet 2,840
vv "1"
vv "a” 1,60+0,36+0,60 2,560
vv "b" 1,70 1,700
w Mezisoučet 4,260
vv Součet 7,100

76 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku DN 15 kus 30,000 205,00 6 150,00
vv "v. 6.204, 205”
w "a" 12 12,000
vv "b" 10 10,000
vv "c" 4 4,000
vv "d" 4 4,000
vv Součet 30,000

K 722190402 Vyvedení a upevnění výpustku DN 20 kus

I O
 

Oo
205,00 205,00

vv "v. č. 204, 205"
vv "výtokový ventil v těch. místnosti" 1 1,000
vv Součet 1,000

78 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus 20,000 125,00 2 500,00
vv "příloha 14"
vv "a" 6 6,000
vv "b" 8 8,000
vv "c" 4 4,000
vv "d” 2 2,000
w Součet 20,000

79 K 722220112 Nástěnka závitová pro výtokový ventil G 3/4 s jedním závitem kus 1,000 210,00 210,00
vv "příloha 14”
vv "výtok, ventil v těch. místnosti" 1 1,000
vv Součet 1,000

80 K 722220121 Nástěnka závitová K 247 pro baterii G 1/2 s jedním závitem par 5,000 310,00 1 550,00
VV "příloha 14"
vv "a" 3 3,000
w "b" 1 1,000
vv „ď 1 1,000
vv Součet 5,000

ti! K 722224111 Kohout závitový plnicí nebo vypouštěcf PN 6 DN 15 s jedním závitem kus 2,000 152,00 304,00
vv "v. č.205 - schema zapoj, ohřívače, těch. zpráva, příloha 16"
vv "přívody k ohřívači"
W "studená voda" 1 1,000
VV "teplá voda'1 1 1,000

Strana 41 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
VV Součet 2,000

82 K 722229101 Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 ostatní typ soubor 1,000 45,00 45,00
VV "v. č. 204,205"
vv "mrazuvzdomý zahradní ventil 1/2" 1 1,000
vv Součet 1,000

83 M 551R114210 mrazuvzdomý zahradní ventil s přípojkou na hadici 1/2" kus 1,000 3 200,00 3 200,00

vv "v. č. 204, 205, příl. 40” 1 1,000
vv Součet 1,000

84 K 722229102 Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 3/4 ostatní typ kus 1,000 135,00 135,00
vv "v. č. 204, 205"
vv "výtok, ventil v těch. místnosti" 1 1,000
vv Součet 1,000

85 K 722231073 Ventil zpětný G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma závity kus 1,000 204,00 204,00
vv "v. č. 205 , schema připojení ohřívače, těch. zpráva, příl. 17”
vv "cirkulace - přívod k ohřívači" 1 1,000
vv Součet 1,000

86 K 722231074 Ventil zpětný G1PN10do110°Cse dvěma závity kus 1,000 262,00 262,00
vv "v. č.205 - schema zapojení ohřívače, těch. zpráva, příl. 17"
vv "studená voda - přívod k ohř." 1 1,000
vv Součet 1,000

87 K 722232063 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním kus 1,000 433,00 433,00
vv "v. č. 205 - schema zapojení ohřívače, těch. zpráva, příl. 21"
vv "přívod studené vody k ohřívači" 1 1,000
vv Součet 1,000

88 K 722239102 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4 kus 1,000 95,00 95,00
vv "v. č. 205 - schema zapojení ohřívače"
vv "čerpadlo" 1 1,000
vv Součet 1,000

89 K 722290226 Zkouška tlaková vodovodního potrubí závitového DN 50 m 156,110 44,00 6 868,84
vv "těch. zpráva"
vv 33,14+45,57+64,28+13,12 156,110
vv Součet 156,110

90 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 156,110 29,50 4 605,25
vv
vv

"dle zkoušky tlakové vod.potr." 156,11 
Součet

156,110
156,110

91 K 998722101 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m t 0,151 658,00 99,36

92 M 551R101580 ventil výtokový mosazný s hadicovou přípojkou kus 1,000 274,00 274,00

VV
vv
w

"v. č. 204, 205, příloha 15" 
"těch. místnost” 1 
Součet

1,000
1,000

93 K R72223100 Trocestný směšovací ventil G 1 termostatický kus 1,000 3 560,00 3 560,00
VV "v. č. 204, 205, příl. 24'
VV "přívod k ohřívači" 1
vv Součet

1,000
1,000

94 K R722231163 Ventil závitový pojistný pružinový přímý G 1, PN 6 do 120 °C se dvěma závity kus 1,000 810,00 810,00
VV
w
VV

”v. č. 205 - schema zapoj, ohřív., tech.zpráva, příloha 18”
"přívod k ohř.- studená voda" 1
Součet

1,000
1,000

K R722231200 Ventil redukční mosazný G 1 PN 6 do 25°C s 2x vnitřním závitem s manometrem kus 1,000 2 952,00 2 952,0095
"v. č. 205 - schema zapoj, ohř., těch. zpráva, příloha 19"vv

Strana 42 z 124



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
’Č Typ

VV
vv

"přívod k ohř. - studená voda" 1
Součet

1,000
1,000

36 K R722232000 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 1,000 165,00 165,00
vv "v. č. 204, 205, příl. 20"
vv "c" 1 1,000
vv Součet 1,000

K R722232001 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 5,000 240,00 1 200,00
vv "v. Č.204, 205, příl. 20"
vv "c" 1 1,000
vv "ď 2 2,000
vv "přívod k ohř. - cirkulace" 2 2,000
vv Součet 5,000

38 K R722232045 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 8,000 351,00 2 808,00
vv "v. č. 204, 205, příl. 20"
vv „a” 2 ' 2,000
vv ”b" 4 4,000
vv "přívod k ohřívači - studená voda" 1 1,000
vv "přívod k ohřívači - teplá voda" 1 1,000
vv Součet 8,000

39 K R722234000 Filtr mosazný G 3/4 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním závitem kus 1,000 242,00 242,00

vv "v. č. 205 - schema zapojení ohřívače, příl. 22"
vv "přívod cirkulace k ohř." 1 1,000
w Součet 1,000

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 4 209,82
00 K 723150303 Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvářené za tepla D 25x2,6 mm m 2,600 401,00 1 042,60

w "v. č. 206, 207, příl. 27"
vv "přívod ke kotli"
vv 0,45+1,52+0,30+0,33 2,600
vv Součet 2,600

01 K 723150305 Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvářené za tepla D 38x2,6 mm m 2,150 288,00 619,20
vv "v. č. 206, 207, příl. 27”
vv 1,60+0,55 2,150
vv Součet 2,150

02 K 723150367 Chránička D 57x2,9 mm m 0,450 425,00 191,25

vv "v. č. 206, 207, příl. 27”
vv "přívod plynu do objektu, vnitřní rozvod plynu - prostup zdi" 0,45 0,450
vv Součet 0,450

03 K 723190203 Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá spojovaná na závit běžná DN 20 soubor 1,000 1 462,00 1 462,00

vv "v. č. 206, 207"
vv "připojení kotle" 1 1,000
vv Součet 1,000

04 K 998723101 Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m 0,028 599,00 16,77

05 K R723231000 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185”C plnoprůtokový s koulí vnitřní závit těžká řada kus 1,000 320,00 320,00

w "v. č. 206, 207, příl. 28"
vv "přívod ke kotli" 1 1,000
vv Součet 1,000

06 M 319R514262 přechodka plast-kov 40-1 1/4", vnější závit kus 1,000 558,00 558,00

vv "příl. 30"
vv "přívod plynu do objektu" 1 1,000
vv Součet 1,000

Strana 43 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

D
724 ^ Zdravotechnika - strojní vybavení

\ 5 231,34

107 K 998724201
---------- ------- -------------------------------------- \

Přesun hmot procentní pro strojní vybavení v objektech v do 6 m N % 21,000 0,54 ' 11,34

108 K R724139105 Cirkulační čerpadlo G 3/4 s vestavěnýmtermostatem a displejem pro pitnou vodu soubor 1,000 5 220,00 5 220,00
VV "těch. zpráva, v. č. 205 - připojeni ohřívače, příl. 23"
vv "přívod k ohř. - cirkulace" 1 1,000
vv Součet 1,000

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 131 700,66
109 JLl725119213 Montáž klozetových mís závěsných kus 3,000 956,00 2 868,00

vv "v. č. 202, 203, těch. zpráva"
vv “4" 1 1,000
vv "8" 1 1,000
vv "12" 1 1,000
vv Součet 3,000

110 K 725319111 Montáž dřezu ostatních typů soubor 1,000 3 276,00 3 276,00
w "v. č. 202,203, těch. zpráva"
vv "5" 1 1,000
vv Součet 1,000

111 K 725331111 Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm soubor 1,000 4 617,00 4 617,00
vv "v. č. 202, 203, těch. zpráva, příl.3”
vv "4-4" 1 1,000
vv Součet 1,000

112 K 725819401 Montáž ventilů rohových G 1/2 s připojovací trubičkou soubor 1,000 111,00 111,00
vv "těch. zpráva, v. č.204, 205, příl. 3"
w "a” 1 1,000
vv Součet 1,000

113nr 725819402 Montáž ventilu rohového G 1/2 bez připojovací trubičky soubor 8,000 158,20 1 265,60
w “těch. zpráva, v. č. 204, 205, přil. 1, 34”
vv „a" 2 2,000
vv "b" 2 2,000
vv „C" 2 2,000
w "D" 2 2,000
vv Součet 8,000

114 M 551456331 ventil rohový chromový kus 9,000 145,00 1 305,00

vv "těch. zpráva, v. č. 204, 205, příl. 1,34"
w "a" 1+2 3,000
vv „b" 2 2,000
vv "C" 2 2,000
vv "D" 2 2,000
w Součet 9,000

115 K 725841000 Baterie sprchové nástěnné s dvojčinnoupákou a eko-tlačítkem soubor 3,000 2 097,00 6 291,00
vv "v. č. 204, 205, těch. zpráva, příl. 8”
vv "a" 1 1,000
vv „b» ! 1,000
vv „d" 1 1,000
vv Součet 3,000

116 K 725849413 Montáž baterie sprchové nástěnné termostatické kus 3,000 244,80 734,40
vv "v. č. 204, 205, těch. zpráva, bidetová sprška"
vv "a" 1 1,000
vv "b" 1 1,000
vv "c" 1 1,000

Strana 44 z 124



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
w Součet 3,000

M 551R45530011 bidetová sprška nástěnná chromová s hadici a OFF/ON ventilem kus 3,000 2 880,00 8 640,00

VV "v. č. 204, 205, tech.zpráva, příl. 39"
vv "a" 1 1,000
w "b" 1 1,000
vv "c" 1 1,000
w Součet 3,000

K 998725101 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m t 0,382 680,00 259,76

M 642R360520 klozet keramický závěsný hluboké splachování bílý kus 1,000 634,50 634,50

w "v. č. 202, 203, těch. zpráva, příl. 2”
vv "4" 1 1,000
vv Součet 1,000

M 642R360521 klozet keramický závěsný pro invalidy, hluboké splachováni bílý kus 2,000 4 360,00 8 720,00

vv "v. č. 202, 203, těch. zpráva, příl. 35"
w "8" 1 1,000
vv ”12" 1 1,000
w Součet 2,000
M 551R673901 sedátko záchodové pro závěsné WC pro invalidy, Aatibakt - Duroplast- bílé kus 2,000 1 860,00 3 720,00\

w "těch. zpráva, příl. 35”
\N "8" 1 1,000
\N ”12" 1 1,000
l/v Součet 2,000
M 642R360522 Krycí deska splach. nádržky ke klozetu keramický závěsný pro invalidy kus 2,000 3 870,00 7 740,00

/v "těch. zpráva, příl. 35"
N "8" 1 1,000
/v "12" 1 1,000
N Součet 2,000
M 642R360524 Montážní prvek pro závěsné WC vč. splach, nádržky kus 1,000 4 208,00 4 208,00

N "těch. zpráva, příl. 2"
N "4" 1 1,000
N Součet 1,000
M 642R360525 Montážní prvek pro závěsné WC vč. splach. nádržky pro invalidy s uchycením madel kus 2,000 8 630,00 77260,00
'V "těch. zpráva, příl. 35”
v "8" 1 1,000
v "12" 1 1,000
v Součet 2,000
M 642R360526 Oddálené splachování na zeď pro závěsné WC pro invalidy kus 2,000 1 580,00 3 760,00
v "těch. zpráva, příl. 35”
v "8" 1 1,000
v "12" 1 1,000
v Součet 2,000
M 642R360523 Ovládací deska splach. nádržky ke klozetu závěsnému kus 1,000 1 960,00 7 960,00
v "těch. zpráva, příl. 2"
v „4“ 1 1,000
v Součet 1,000
K R725111000 Splachovací nádržka vysokopoložená 420x390x135, bílá, boční napouštění soubor 1,000 2 480,00 2 480,00
1/ "těch. zpráva, příl.3"
1/ "4" 1 1,000
l/ Součet 1,000

K R725111001 Splachovací plastová trubka ke spi. nádržce vysokopoložená soubor 1,000 134,00 134,00

/ "těch. zpráva, příl.3"

Strana 45 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava |

w "4” 1 1,000
vv Součet 1,000

129 K R725211000 Umyvadlo keramické zdravotní připevněné na stěnu šrouby bílé 640 mm bez záp. uzávěrky a výtok, armatur soubor 3,000 2 130,00 6 390,00
vv "v. č. 202, 203, těch. zpráva, příl. 34"
vv "7" 1 1,000
vv "9" 1 1,000
w "13" 1 1,000
vv Součet 3,000

130 M 642R110231 Montážní prvek pro umyvadlo závěsné bezbariérové pro předezdění kus 2,000 2 310,00 4 620,00

vv "těch. zpráva, příl. 34"
vv ■ „7" 1 1,000
w ”9" 1 1,000
vv Součet 2,000

131 K R725211590 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mmbez záp. uzávěrky soubor 1,000 1 987,00 1 987,00
vv "v. č. 202, 203, těch. zpráva, příl. 1“
vv ”4" 1 1,000
vv Součet 1,000

132 M 642R861070 montážní prvek pro předezdění pro umyvadlo běžné sada 1,000 3 240,00 3 240,00 |

w "těch. zpráva, příl. 1"
vv "4” 1 1,000
w Součet 1,000

133 K R725821300 Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm soubor 1,000 2 529,00 2 529,00
vv ”204, 205, těch. zpráva, příl.3"
vv "a" 1 1,000
vv Součet 1,000

134 K R725822600 Baterie umyvadlové stojánkové pákové, s dvojčinnou pákou a eko-tlačítkem soubor 4,000 3 006,00 12 024,00
w "v. č. 204, 205, těch. zpráva, příl. 1,34"
vv "a" 1 1,000
vv "b" 1 1,000
vv "c" 1 1,000
w "ď 1 1,000
vv Součet 4,000

135 K R725831300 Baterie vanová a sprchová nástěnná páková bez příslušenství s dvojčinnou ovlád. pákou a eko-tlačítkem soubor 1,000 4 012,00 4 012,00
vv "v. č. 204, 205, těch. zpráva, příl. 4"
w "A" 1 1,000
vv Součet 1,000

136 K R7258410001 Sprchová hadice chromová, dl. 200 mm soubor 4,000 89,00 356,00
vv "těch. zpráva, příl. 4, 8”
vv "a" 2 2,000
vv "b” 1 1,000
vv „d» ! 1,000
vv Součet 4,000

137 K R7258410002 Dvoupolohová ruční sprcha s držákem soubor 4,000 197,00 788,00
vv “těch. zpráva, příl. 4, 8"
vv „a" 2 2,000
vv "b" 1 1,000
vv "d" 1 1,000 ' i?
vv Součet 4,000

138 IK R7258513001 Ventil odpadni dřezový s přepadem G 6/4 kus 1,000 559,00 559,00 ||
VV "těch. zpráva, příl. 4"
vv "5" 1 1,000
vv Součet 1,000

Strana 46 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] sousíava
139 K R7258513002 Ventil odpadni umyvadlový bez přepadu G 5/4 s krytkou nerez kus 4,000 887,00 3 548,00

vv "těch. zpráva, příl. 1 a 34"
vv „4" 1 1,000
vv ,7" 1 1,000
w "9" 1 1,000
vv "13" 1 1,000
vv Součet 4,000

140 K R725861313 Zápachová uzávěrka pro umyvadlo DN 40 podomítková kus 4,000 667,00 2 668,00
vv "těch. zpráva, příl. 1 a 34"
vv "4" 1 1,000
w "7" 1 1,000
vv "9" 1 1,000
w ”13" 1 1,000
vv Součet 4,000

441 K R725861314 Připojovací souprava pro zápachovou uzávěrku pro umyvadlo DN 40 podomítkovou z chrom, oceli kus 4,000 570,60 2 282,40
vv "těch. zpráva, příl. 1, 34"
vv "4" 1 1,000
w "7“ 1 1,000
w "9" 1 1,000
vv "13" 1 1,000
vv Součet 4,000

142 M 552R313000 univerzální mycí vanička 520x490x240 mm, montáž na zeď s přepadem kus 1,000 6 930,00 6 930,00

vv "v. č. 202, 203, těch. zpráva, příl. 4"
w "5” 1 1,000
w Součet 1,000

j143 K R725862000 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 kus 1,000 383,00 383,00
: vv "těch. zpráva, příl. 4"

vv "5" 1 1,000
w Součet 1,000

D 767 Konstrukce zámečnické 995,46
144 K R767995101 Montáž ostatních atypických kovových výrobků do 5 kg kg 0,050 178,00 8,90

vv "protipožární manžeta prům. 100"
w "4" 1*0,05 0,050
vv Součet 0,050

j(45 M 548R793923 manžeta protipožární pro potrubí prům. 110 mm kus 1,000 985,00 985,00

vv "příl. 26"
vv ”4" 1 1,000
vv Součet 1,000

146 K R998787102 Přesun hmot pro zámečnické výrobky v objektech do 12 m t 0,001 1 562,00 1,56 j

D 783 Dokončovací práce - nátěry 375,25
147 K 783425411 Nátěry syntetické potrubí do DN 50 lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email m 4,750 79,00 375,25

vv "5/4" 2,15 2,150
w "3/4" 2,60 2,600
vv Součet 4,750

Strana 47 z 124



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod DOZP 
Objekt:

S0_01 - D.1.1. arch. - stavební řešení a D.1.2. - staveb.- konstrukční řešení 
Soupis:

D.1.4.2.a - VZT

KSO: CC-CZ:
Místo: Havlíčkův Brod Datum: 29. 4. 2019

Zadavatel: IČ:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava DIČ:

Uchazeč: IČ: 01434837

PWB stavby s.r.o. DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Atelier Alfa spol. s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Eva Dokulilová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 53 472,35

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 53 472,35 15,00% 8 020,85

Cena s DPH v CZK 61 493,20

Strana 48 z 124



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba;

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod DOZP
Objekt:

SOJD1 - D.1.1. arch. - stavební řešení a D.1.2. - staveb.- konstrukční řešení
Soupis:

D.1.4.2.a - VZT
Místo: Havlíčkův Brod

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Uchazeč: PWB stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem
PSV - Práce a dodávky PSV 

713 - Izolace tepelné

751 - Vzduchotechnika

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

53 472,35
53 472,35

2 468,71

29. 4. 2019

Atelier Alfa spol.
s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava
Eva Dokulilová

51 003,64



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod DOZP

SO 01 - D.1.1. arch. - stavební řešení a D.1.2. - staveb.- konstrukční řešení

D.1.4.2.a - VZT
Místo: Havlíčkův Brod

Zadavatel:

Uchazeč:

Kraj Vysočina, Zižkova 57, Jihlava 

PWB stavby s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

29. 4. 2019

Atelier Alfa spol.
s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava
Eva Dokulilová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem

PSV

713

Práce a dodávky PSV

53 472,35

53 472,35
2 468,71

1 K 713411141 Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AI fólií staženými AI páskou 1x m2 3,000 585,20 1 755,60

2 M 631516710 pás lamelový miner, vata s al. folii tl.40 mm m2 3,000 218,50 655,50

3 K 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m % 31,100 1,85 57,61

D 751 Vzduchotechnika 51 003,64
4 K 751122011 Mtž vent rad ntl nástěnného základního D do 100 mm kus 5,000 141,55 707,75

5 M 542331000R ventilátor radiální malý plastový tříotáčk. 90/160/230m3/h -31/38/48W, 230V, zákl. prov., doběh 2-20min kus 2,000 3 416,20 6 832,40

6 M 542331030R ventilátor radiální malý plastový tříotáčk. 140/210/280m3/h - 37/38/46W, 230V, hygrostat, doběh 2-20min kus 3,000 6 828,60 20 485,80

7 K '751510041 Mtž vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 100 mm (DN100) m 5,000 300,20 1 501,00

8 K ,751510042 Mtž vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm (DN125) m 1,000 479,75 479,75

9 K 751514178 Mtž oblouku do plech potrubí kruh bez příruby D do 200 mm (DN125) kus 1,000 74,96 74,96

10 K 751514376 Mtž odbočky oboustranné do plech potrubí kruh bez příruby D do 100 mm kus 5,000 64,22 321,10

11 K 751514377 Mtž odbočky oboustranné do plech potrubí kruh bez příruby D do 200 mm (DN125) kus 1,000 74,96 74,96

12 M 429811510 odbočka jednostranná 90” 100/100 mm kus 5,000 141,55 707,75

13 M 429811600 odbočka jednostranná 90° 125/125 mm kus 1,000 282,15 282,15

14 M 429810850 oblouk segmentový OS.90.d1 d1=125 mm kus 1,000 235,60 235,60

15 M 429810100 trouba kruhová spirálně vinutá pozinkované D 100 mm tl. 0,50 m 5,000 88,26 441,28

16 M 429810150 trouba kruhová spirálně vinutá pozinkované D 125 mm tl. 0,50 m 1,000 186,20 186,20

17 K 751581355 Protipožární prostup stropem kruhového potrubí průměru do 100 šířka spáry 25 mm kus 5,000 692,60 3 463,00

18 K 751581356 Protipožární prostup stropem kruhového potrubí průměru do 200 šířka spáry 25 mm kus 1,000 896,85 896,85

19 M 429751000 objímka D100 mm kus 5,000 35,06 175,28

20 M 429751010 objímka D125 mm kus 1,000 40,76 40,76

M 429812600 hlavice výfuková VH. d1=100mm kus 5,000 1 064,00 5 320,00

Strana 50 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

22 M 429812670 hlavice výfuková VH. d1=125 mm kus 1,000 1 529,50 1 529,50

23 K 751741600 HZS - koordinace s profesemi, zkoušky, vyregulování, seřízení, zaškolení obsluhy hod 24,000 285,00 6 840,00

24 K 998751201 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m % 825,000 0,49 407,55

Strana 51 z 124



krycí list soupisu prací
Stavba:

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod DOZP 
Objekt:

SOJD1 - D.1.1. arch. - stavební řešení a D.1.2. - staveb.- konstrukční řešení 
Soupis:

D.1.4.2.b - ÚT

KSO: CC-CZ:
Místo: Havlíčkův Brod Datum: 29. 4. 2019

Zadavatel: IČ:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava DIČ:

Uchazeč: IČ: 01434837

PWB stavby s.r.o. DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Atelier Alfa spol. s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Eva Dokulilová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 471 515,71

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 471 515,71 15,00% 70 727,36

Cena s DPH v CZK 542 243,07

Strana 52 z 124



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
avba:

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod DOZP

Djekt:
SO_01 - D.1.1. arch. - stavební řešení a D.1.2. - staveb.- konstrukční řešení

aupis:

D.i.4.2.b - Cit
ísto: Havlíčkův Brod Datum: 29. 4. 2019

sdavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava Projektant: Atelier Alfa spol.
s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava

shazeč: PWB stavby s.r.o. Zpracovatel: Eva Dokulilová

5d dílu - Popis Cena celkem [CZK]

láklady stavby celkem 471 515,71
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 471 515,71
713 - Izolace tepelné 27 839,00

731 - Ústřední vytápění - kotelny a systém UT 79 091,37

732 - Ústřední vytápění - strojovny 184 235,83

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 135 268,04

734 - Ústřední vytápění - armatury 17 716,77

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 27 364,70

Strana 53 z 124



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod DOZP

Objekt:
S0_01 - D.1.1. arch. - stavební řešení a D.1.2. - staveb.- konstrukční řešení

Soupis:

D.1.4.2.b - ÚT
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Havlíčkův Brod

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

PWB stavby s.r.o.

Datum: 29.4.2019

_ . . Atelier Alfa spol.
roje an . s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava

Zpracovatel: Eva Dokulilová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
1 1 1 J soustava

Náklady soupisu celkem 471 515,71

d HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 471 515,71

D 713 Izolace tepelné 27 839,00
1 K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 205,000 14,30 2 931,50

2 M 286163100R nopová deska systémová 50/30mm (balík = 6ks/6,72m2) bal 31,000 272,70 8 453,70

3 K 713121211 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásky m 300,000 10,70 3 210,00

4 M 286163200R páska dilatační okrajová 150mm extrud PE s folii (role=25m) bal 11,000 279,00 3 069,00

5 M 286160080R trubka ochranná pro podl. tr. 16x2 m 50,000 18,00 900,00

6 K 713463211 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI fólií staženými AI páskou 1x D do 50 mm m 150,000 45,00 6 750,00

7 M 283770940 izolace potrubí PE-AI 15x9 mm m 78,000 9,00 702,00

8 M 283771010 izolace potrubí PE-AI 18x9 mm m 12,000 10,30 123,60

9 M 283771030 izolace potrubí PE-AI 22x9 mm m 6,000 12,20 73,20

10 M 283771120 izolace potrubí PE-AI 28 x 13 mm m 38,000 19,00 722,00

11 M 283771160 izolace potrubí PE-AI 35x13 mm m 16,000 27,70 443,20

12 K 998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m % 256,000 1,80 460,80

D 731 Ústřední vytápění - kotelny a systém UT 79 091,37
13 K 731244492 Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu do 20 kW soubor 1,000 2 871,00 2 871,00

14 l/l 484176850R
plynový kondenz. kotel závěsný 1,9-19,0kW, topný, VE čerp., sálavý hořák, exp. 101, ekviterm, čidla, regulace podlahových 
smyček

kus 1,000 59 717,00 59 717,00

15 M 484176870R montážní pomůcka na omítku pro top. bez TAE kus 1,000 4 212,00 4 212,00

16 K 731341190 HZS - topná zkouška, nastaveni, seřízeni, zaškolení hod 24,000 140,00 3 360,00

17 K 731310331R Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenz. kotel svislý 60/100 mm (montáž) soubor 1,000 2 925,00 2 925,00

18 M 484176868R AZ revizní kus přímý 60/100 kus 1,000 828,00 828,00

19 M 484176895R AZ trubka 1,95m 60/100 kus 1,000 1 233,00 1 233,00

Strana 54 z 124



PČ Typ Kód Popis IVU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] soustava
20 M 484176898R AZ trubka 1m 60/100 kus 1,000 684,00 684,00

21 M 484176896R AZ průchodka střechou 60/100, černá kus 1,000 2 043,00 2 043,00

22 M 484176897R Límec ploché střechy Alu, D=125, H=250 kus 1,000 576,00 576,00

23 K 998731201 Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 m % 254,000 2,53 642,37

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 184 235,83
24 K 732111390R Montáž kombinovaného rozdělovače/sběraóe do 5 okruhů kus 1,000 2 565,00 2 565,00

25 M 484877000R kombinovaný rozdělovač-sběrač závitový DN20/DN25, 3-okruhový (viz schéma), vč. izol. pouzdra m 1,000 8 442,00 8442,00

26 M 484877200R podpěra rozdělovače-sběrače (upevněni na stěnu) pro rozdělovač (sada) sada 1,000 855,00 855,00

27 M 405910000 jímka pro snímače teplot s hlavicí G1/2" L60 mm kus 1,000 351,00 351,00

28 M 405112220R snímač teploty (ponorné čidlo hyhr. výhybky NTC, 1=3750) kus 1,000 1 413,00 1 413,00

29 K 732111395 Montáž hydraulické výhybky (anuloidu) do DN40 kus 1,000 1 305,00 1 305,00

30 M 484877300R vyrovnávač dynamických tlaků (hydr. výhybka 60/60IG1", montáž před rozdělovač, vč. stěnové konzoly kus 1,000 7 182,00 7 182,00

31 K 732111398R Montáž skříňky rozdělovače do stěny, š. do 12Q0mm kus 2,000 1 665,00 3 330,00

32 M 286162520R skříň rozdělovače vel. 3 (pro R 7-okruhů) na omítku kus 2,000 5 823,00 11 646,00

33 K 732111399 Montáž rozdělovače do 10 okruhů do skříňky kus 2,000 945,00 1 890,00

34 M 288162310R rozdělovač mosaz 7 okruhů, vystroj. kus 2,000 5 823,00 11 646,00

35 K 732219301 Montáž ohříváku vody stojatého kombinovaného do 200 litrů soubor 1,000 1 458,00 1 458,00

36 M 484371130R ohřívač vody zásobníkový stojatý, objem 200 litrů, komp. ohřev z kotle (vč. pojistné skupiny a teploměru) kus 1,000 19 035,00 19 035,00

37 K 732231595R Montáž diviconu - montážní sady, vč. VE čerp. soubor 3,000 2 268,00 6 804,00

38 M 551288190R mont. sada M31DN20, bez směšovače, vč. VE čerp. 15-60 kus 1,000 9 504,00 9 504,00

39 M 551288115R mont. sada M32DN20, se směšovačem (kv=1,5), vč. servopohonu a VE čerp. 15-60 kus 2,000 11 619,00 23 238,00

40 M 551288280R rozšířovací sada pro TO se směšovačem, mont. na stěnu kus 2,000 4 689,00 9 378,00

41 M 551288320R servomotor směšovače 230V/50Hz kus 2,000 3 501,00 7 002,00

42 M 484176892 rozšíření k ohřevu a konektor OPT kus 1,000 4 959,00 4 959,00

43 M 484176874R servopohon na okruh podl. smyčky, 230V kus 14,000 405,00 5 670,00

44 M 484176876 hodinový termostat 230V, digitální, zónová regulace, propojovací moduly kus 12,000 3 564,00 42 768,00

45 K 732429212 Montáž čerpadla oběhového mokroběžného závitového DN 25 soubor 4,000 649,80 2 599,20

46 K 998732201 Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m % 874,000 1,37 1 195,63

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 135 268,04
47 K 733223202 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1 m 78,000 213,30 16 637,40

48 K 733223203 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 18x1 m 12,000 244,80 2 937,60

49 K 733223204 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1 m 6,000 278,10 1 668,60

50 K 733223205 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 28x1,5 m 38,000 450,90 17 134,20

51 K 733223206 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 35x1,5 m 16,000 612,00 9 792,00

52 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 150,000 12,42 1 863,00

>3 K 733322102 Montáž potrubí plastové z PE-Xc spojované násuvnou objímkou D 16x2 systém m 1 411,000 21,60 30 477,60

4 M 286160005R PEXc 5-vrstv. bezp. trub. 16x2 (role 200m) bal 7,000 4 842,00 33 894,00

5 M__ 286160400R oblouk fixační vodící (10ks), ponikl. mosaz kus 3,000 630,00 1 890,00

Strana 55 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

56 M 286157352R PE - ochr. trub. 19/25 (l=25m)
—
kus 2,000 657,00 1 314,00

57 M 286162400R svěmé Sroubeni 16x2mm (10ks) kus 3,000 729,00 2 187,00

58 K 733391101 Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0 m 1 411,000 9,81 13 841,91

59 K 998733201 Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m % 568,000 2,87 1 630,73

D 734 Ústřední vytápění - armatury 17 716,77
60 K 734209103 Montáž armatury závitové s jedním závitem do G 1/2 kus 20,000 17,82 356,40

61 K 734209114 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4 kus 12,000 65,07 780,84

62 K 734209115 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1 kus 9,000 72,81 655,29

63 K 734209116 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 5/4 kus 4,000 87,21 348,84

64 K 734209124 Montáž armatury závitové s třemi závity G 3/4 kus 2,000 82,35 164,70

65 M 551243850 kohout vypouštěci kulový, s hadicovou vývodkou a zátkou, PN 10, T 110°C, 3/8" kus 20,000 136,80 2 736,00

66 M 551141260 kulový kohout, PN42, T185 C, chromovaný 3/4" červený kus 2,000 194,40 388,80

67 M 551141280 kulový kohout, PN 35, T185 C, chromovaný 1" červený kus 4,000 306,00 1 224,00

68 M 551141300 kulový kohout, PN 35, T185 C, chromovaný 1"1/4 červený kus 2,000 435,60 871,20

69 M 551172330 filtr závitový mosaz, závit vnitřní-vnitřni PN16, 3/4" kus 1,000 194,40 194,40

70 M 551172340 filtr závitový mosaz, závit vnitřni-vnitřni PN16, 1" kus 3,000 230,40 691,20

71 M 551172350 filtr závitový mosaz, závit vnitřní-vnitřni PN16, 5/4” kus 1,000 420,30 420,30

72 M 551211980 závitový zpětný ventil 3/4" kus 1,000 153,00 153,00

73 M 551211990 závitový zpětný ventil 1" kus 2,000 209,70 419,40

74 M 551212000 závitový zpětný ventil 1 "1/4 kus 1,000 320,40 320,40

75 M 551212105R termostatický ventil (kombiblok), rohový 3/4", s termohlavící pro topné žebříky (střed, přípoj) kus 6,000 1 332,00 7 992,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 27 364,70
76 K 735141111 Montáž tělesa koupelnového tělesa do 1400 mm na stěnu kus 3,000 174,60 523,80

77 K 735141112 Montáž tělesa koupelnového tělesa přes 1400 mm na stěnu kus 3,000 184,50 553,50

78 M 541530605R těleso trubkové koupelnové rovné 1186x500 kus 3,000 2 952,00 8 856,00

79 M 541530700 těleso trubkové koupelnové rovné 1726 x 500, vč. EL. přitápěni 400W kus 3,000 5 643,00 16 929,00

80 K 998735201 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m % 247,000 2,03 502,40

Strana 56 z 124



krycí list soupisu prací
Stavba:

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod DOZP 
Objekt:

SO_01 - D.1.1. arch. - stavební řešení a D.1.2. - staveb.- konstrukční řešení 
Soupis:

D.1.4.3 - silnoproudá elektrotechnika

KSO: CC-CZ:
Místo: Havlíčkův Brod Datum: 29. 4. 2019

Zadavatel: IČ:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava DIČ:

Uchazeč: IČ: 01434837
PWB stavby s.r.o. DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Atelier Alfa spol. s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing.Michal Nestrojil DIČ:

Poznámka:

Soupis prací a rozpočet byl zpracován v SW ASTRA Zlín - rozpočtování v oboru elektro. Aktuální cenová úroveň 2019.

Cena bez DPH 503 791,88

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 503 791,88 15,00% 75 568,78

Cena s DPH v CZK 579 360,66

Strana 57 z 124



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod DOZP

Objekt:
S0_01 - D.1.1. arch. - stavební řešení a D.1.2. - staveb.- konstrukční řešení

Soupis:

D.1.4.3 - silnoproudá elektrotechnika
Místo: Havlíčkův Brod

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Uchazeč: PWB stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem
D1 - Silnoproudá elektrotechnika

Datum: 29.4.2019

_ . . Atelier Alfa spol.
roje an. s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava

Zpracovatel: Ing.Michal Nestrojil

Cena celkem [CZK]

503 791,88

503 791,88
D2 - Elektromontáže 352 062,30

D3 - Elektroinstalační krabice 254 144,16

D4 - Elektroinstalační přístroje 5 019,84

D5 - Kryt spínače 1 494,18

D6 - RÁMEČEK 851,04

D7 - Vypínače kompletní 3 497,40

D8 - Vypínače kompletní povrchová montáž IP 66 1 385,10

D9 - ZÁSUVKA NN, kompletní 11 325,60

D10 - ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM 9 612,00

D11 - ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, IP 44 3 477,60

D12 - ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, IP 66 3 407,40

D13 - ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ NÁSTĚNNÁ, IP 66 793,80

D14 - Svítidla 90 757,80

D15 - Svítidla nouzová 18 332,10

D16 - Zdroje-zářivky, žárovky 3 015,54

D17 - Poplatek za likvidaci EO 657,00

D18 - KABEL SILOVÝ.IZOLACE PVC S VODIČEM PE 54 357,84

D19 - KABEL SILOVÝ.IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE 7 332,12

Strana 58 z 124



D20 - VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC-zelenožlutý 1 488,78

D21 - UKONČENÍ KABELŮ DO 9 963,00

D22 - UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH 1 274,40

D23 - Trubka ohebná dvouplášfová do výkopu 817,20

D24 - ÚT 52 340,70

D25 - TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ 0 DOLNOST 6 627,24

D26 - HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY 7 500,00

D27-VZT 2 943,60

D26 - HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY 1 500,00

D28 - ZTI 4 533,84

D25 - TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ 0 DOLNOST 603,72

D26 - HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY 900,00

D29 - HZS+REVIZE 38 100,00

D26 - HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY 10 200,00

D30 - KOORDINACE POSTUPU PRACÍ 7 500,00

D31 - SPOLUPRÁCE S DODAVATELEM PRI 9 000,00

D32 - Provedení revizních zkoušek dle ČSN 331500 11 400,00

D33 - Zemní práce 7 209,00
D34 - HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY 7 209,00

D35 - ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE 2 381,40

D36 - ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY 1 085,40

D37 - Drobné stavební práce 58 769,24
D38 - VYSEKANÍ RYH PRO VODIČE VE ZDIVU CIHELNÉM - HLOUBKA 30mm 58 769,24

D39 - VYSEKANÍ RYH PRO VODIČE VE ZDIVU CIHELNÉM - HLOUBKA 50mm 18 789,84

D40 - VYSEKANÍ RYH PRO VODIČE VE STROP HLOUBKA 30mm 9 464,00

D41 - VYSEKANÍ KAPES VE ZDIVU CIHELNÉM PRO KRABICE 10 506,24

D42 - PRŮRAZ CIHLOVÝM ZDIVÉM 6 347,16

D43 - HRUBÁ VYPLŇ RYH MALTOU 5 049,00

D44 - Rozvaděče 74 351,34

D45 - Rozvaděč RE 11 903,22
D46 - Rozvaděč R1 62 448,12

D47 - Ostatní náklady 11 400,00

Strana 59 z 124



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod DOZP
Objekt:

SO_01 - D.1.1. arch. - stavební řešení a D.1.2. - staveb.- konstrukční řešení

Soupis:

D.1.4.3 - silnoproudá elektrotechnika
Místo: Havlíčkův Brod Datum: 29. 4. 2019

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava Projektant: Atelier Alfa spol. 
s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava

Uchazeč: PWB stavby s.r.o. Zpracovatel: Ing.Michal Nestrojii

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 503 791,88

D D1 Silnoproudá elektrotechnika 503 791,88

D D2 Elektromontáže 352 062,30

D D3 Elektroinstalační krabice 254 144,16
1 K Poli KRABICE ROZVODNÁ průměr 97 ks 72,000 168,48 12 130,56

2 K Po!2 KRABICE ROZVODNÁ průměr 68 ks 45,000 78,30 3 523,50

3 K Pol3 KRABICE UNIVERZÁLNÍ průměr 68 ks 128,000 28,89 3 697,92

4 K Pol4 KRABICE ROZVODNÁ pod omítku IP 44 ks 12,000 98,28 1 179,36

5 K Pol5 KRABICE ROZVODNÁ na omítku IP 65 ks 8,000 139,86 1 118,88

6 K Pol6 KRABICE ROZVODNÁ průměr 68 pro připojení ochranného pospojení ks 10,000 363,42 3 634,20

D D4 Elektoinstalační přístroje 5 019,84

7
—

K Pol7 Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů B až F) ks 8,000 128,16 1 025,28

8 K Pol8 Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavých podkladů B až F) ks 1,000 192,96 192,96

9 K Pol9 Přístroj přepínače střídavého (bezšroubové svorky); řazení 6, 6So (do hořlavých podkladů B až F) ks 14,000 151,20 2 116,80

10 K Polio Přístroj přepínače křížového (bezšroubové svorky); řazení 7, 7So (do hořlavých podkladů B až F) ks 8,000 210,60 1 684,80

D 05 Kryt spínače 1 494,18

11 nr Pol11 Kryt spínače kolébkového; b. bílá ks 30,000 48,06 1 441,80

12 K Poli 2 Kryt spínače kolébkového, dělený; b. bílá ks

I °I OO

52,38 52,38

D D6 RÁMEČEK 851,04

13 K Poli 3 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá ks

i O
1

oo1

29,16 495,72

14 K Pol 14 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný; b. bílá ks 7,000 50,76 355,32

D D7 Vypínače kompletní 3 497,40

15 K Pol 15 Přepínač sériový IP 44, zapuštěná montáž; řazení 5; b. bílá ks 3,000 302,40 907,20Ml K Pol 16 Přepínač střídavý IP 44, zapuštěná montáž; řazení 6 (1); b. bílá ks 3,000 248,40 745,20

Strana 60 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

17 K Poli 7 Ovládač zapínací IP 44, s prosvětleným popisovým polem, zapuštěná montáž; řazení 1/0, 1/OSo; b. bílá ks 5,000 369,00 1 845,00

D D8 Vypínače kompletní povrchová montáž IP 66 1 385,10

18 K Pol 18 Přepínač střídavý IP 66; řazení 6; b. bílá, (na hořlavé podklady B až D) ks 2,000 444,60 889,20

19 K Pol 19 Přepínač sériový 66; řazeni 5; b. bilá, (na hořlavé podklady B až D) ks 1,000 495,90 495,90

D D9 ZÁSUVKA NN, kompletní 11 325,60

20 K Pol20 Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s donkami; řazení 2x(2P+PE); b. 
bílá ks 52,000 217,80 11 325,60

0 D10 . ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM 9 612,00

21 K Pol21 Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými koliky, s natočenou dutinou, s clonkami, s ochranou před 
přepětím, optická signalizace poruchy; řazení 2x(2P+PE); b. bílá ks 12,000 801,00 9 612,00

D D11 ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, IP 44 3 477,60

22 K Pol22 Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem; řazení 2P+PE; pod omítku b. bílá ks 14,000 248,40 3 477,60

D D12 ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, IP 66 3407,40

23 K Pol23 Zásuvka jednonásobná IP 66, s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem; řazení 2P+PE; nástěnná b. bílá ks 5,000 681,48 3 407,40 j

D D13 ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ NÁSTĚNNÁ, IP 66 793,80

24 K Pol24 Zásuvka průmyslová, nástěnná, s víčkem ; řazení 3P+N+PE; b. bílá , IP 44,16 A ks 2,000 396,90 793,80

D D14 Svítidla 90 757,80

25 K Pol25 "C-LED vestavné kruhové, polykarbonát/hliník, Opálový PMMAdifuzor, IP40,18W, 1500 lm4000K, EP ks 4,000 1 222,20 4 888,80

26 K Pol26 "C2’’-LED vestavné kruhové, polykarbonát/hlinik, Opálový PMMA difuzor, IP44, 25W, 2050 Im 4000K, EP ks 2,000 1 146,60 2 293,20

27 K Pol27 ”D"-Zářivkové svítidlo přisazené, polykarbonátové, barva šedá, PC kryt IP65, 1x54W, 4000K, EP ks 1,000 892,80 892,80

28 K Pol28 "A1"-Zářivkové svítidlo přisazené kruhové, lak. ocel. plech, polykarbonátový PMMA difuzor, IP 44, 2x26W, 4000K, EP ks 3,000 1 659,60 4 978,80

29 K Pol29 "A2"-Zářivkové svítidlo přisazené kruhové, lak. ocel. plech, polykarbonátový PMMA difuzor, IP 44, 2x32W, 4000K, EP ks 10,000 1 967,40 19 674,00

30 K PoI30 "B1" LED přisazené kruhové, polykarbonátové, polykarbonátový matný difuzor, IP 44, 16W, 1400 Im 4000K, EP ks 7,000 1 274,40 8 920,80

31 K POI31 "B2" LED přisazené kruhové, polykarbonátové, polykarbonátový matný difuzor, IP 44, 20W, 2100 Im 4000K, EP ks 4,000 1 447,20 5 788,80

32 K Pol32 ”E" Zářivkové svítidlo, přisazené, opt. sdruž, mřížka, IP 20, 2x80W EP ks 1,000 1 452,60 1 452,60

33 K Pol33 "F-LED svítidlo přisazené, desingové, hliníkové, antikorozní, hliníkový reflektor, tvrzené čiré sklo, úhel vyzařování 91", IP65, 
8W, 564 Im, 4000K, EP ks 8,000 4 509,00 36 072,00

34 K Pol34 "H"- LED svítidlo přisazené, nad zrcadlo, kovové části chromované, IP44, 2x2,5W, 370 Im, 4000K ks 4,000 1 449,00 5 796,00

D D15 Svítidla nouzová 18 332,10

35 K Pol35 P1 -Svítidlo LED nouzové 1,2W stropní, piktogram,autonomie 1 h, viditelnost 30 m, IP20 ks 2,000 2 314,80 4 629,60

36 K Pol36 Pik. šipka dolů - pro "P1" ks 4,000 65,70 262,80

37 K Pol37 P2 -Svitidlo LED nouzové 1,2W přisazené, piktogram,autonomie 1 h, viditelnost 30 m, IP20 ks 1,000 1 980,00 1 980,00

38 K Pol38 Pik. šípka levá - pro "P2” ks 1,000 65,70 65,70

39 K Pol39 "N1" Svítidlo LED antipanické, vestavné, čtvercové, symetické, autonomie 1 h, 4,4W 6181m, 5000K ks 1,000 2115,00 2 115,00

40 K Pol40 "N2" Svítidlo LED antipanické, vestavné, čtvercové, koridorové, autonomie 1 h, 4,4W 6181m, 5000K ks 3,000 2 223,00 6 669,00

41 K Pol41 "N3" Svítidlo LED nouzové, přisazené autonomie 3h, 2,5W 185lm, IP 65 ks 1,000 2 610,00 2 610,00

D D16 Zdroje-zářivky, žárovky 3 015,54

42 K Pol42 Zářivka T5- G5 54W/840 bílá ks 1,000 78,66 78,66

Strana 61 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

43 K Pol43 Zářivka D/E- G24Q-3 26W/840 bílá ks 6,000 75,42 452,52

44 K Pol44 Zářivka T/E- GX24Q-3 32W/840 biiá ks 20,000 116,46 2 329,20

45 K Pol45 Zářivka T5- G5 80W/840 bílá ks 2,000 77,58 155,16

D D17 Poplatek za likvidaci EO 657,00

46 K Pol46 Svítidla+zdroje ks 1,000 657,00 657,00

Cenová
soustava

D D18 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE 54 357,84

47 K Pol47 CYKY-J 4x10 mm2 , pevně m 28,000 112,68 3 155,04

48 K Pol48 CYKY-J 5x4 mm2 , pevně m 105,000 72,72 7 635,60

49 K Pol49 CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně m 1 026,000 32,40 33 242,40

50 K Pol50 CYKY-J 5x1.5 mm2 , pevně m 150,000 36,00 5 400,00

51 K Pol51 CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně m 190,000 25,92 4 924,80

D D19 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE 7332,12

52 K Pol52 CYKY-0 3x1.5 mm2 , pevně m 155,000 25,92 4 017,60

53 K Pol53 CYKY-0 2x1.5 mm2 , pevně m 72,000 24,21 1 743,12

54 K Pol54 CYKY-0 4x1.5 mm2 , pevně m 45,000 34,92 1 571,40

D D20 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC-zelenožlutý 1 488,78

55 K |Pol55 CY 4 ZŽ , pevně m 42,000 19,44 816,48

56 K Pol56 CY 16 ZŽ , pevně m 15,000 44,82 672,30

D D21 UKONČENÍ KABELŮ DO 9 963,00

57 K Pol57 5x10 mm2 ks 70,000 128,70 9 009,00

58 K Pol58 4x25 mm2 ks 4,000 238,50 954,00

D D22 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH 1274,40

59 K Pol59 do 2,5 mm2 ks 50,000 19,80 990,00

60 K Pol60 do 6 mm2 ks 6,000 30,60 183,60

61 K Pol61 do 16 mm2 ks 2,000 50,40 100,80

D D23 Trubka ohebná dvouplášfová do výkopu 817,20

62 K Pol62 trubka ohebná dvouplášťová korugovaná d 32 m 20,000 40,86 817,20

D D24 ÚT 52 340,70
63 K Pol63 Venkovní čidlo teploty ks 1,000 2 356,20 2 356,20

64 K Pol3 KRABICE UNIVERZÁLNÍ průměr 68 ks 12,000 28,89 346,68

65 K Pol64 JYTY 2x1 m 115,000 25,92 2 980,80

66 K Pol65 CYSY 5x1 m 27,000 41,04 1 108,08

67 K P0I66 CYSY 3x1 m 21,000 30,78 646,38

68 K Pol50 CYKY-J 5x1.5 mm2 , pevně m 236,000 41,40 9 770,40

69 K Pol51 CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně m 116,000 28,62 3 319,92

70 K Pol67 drobný nespec, materiál pro připojení prvků ÚT dle aktuálního ceníku výrobce ks 15,000 1 179,00 17 685,00

Strana 62 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

D D25 TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ 0 DOLNOST 6 627,24

71 K Po!68 trubka ohebná d 20 m 65,000 23,22 1 509,30

72 K Pol69 trubka ohebná d 32 m 35,000 42,30 1 480,50

73 K Pol70 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ 60x150 včetně uchyceni a spon m 8,000 454,68 3 637,44

D D26 HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY 7 500,00

74 K Pol71 Zapojení regulátorů a dalších prvků ÚT hod 15,000 300,00 4 500,00

75 K Pol72 Seřízení a nastavení ÚT hod 10,000 300,00 3 000,00

D D27 VZT 2 943,60
76 K Pol73 drobný nespec, materiál pro připojení prvků ventilátorů ks 1,000 1 443,60 1 443,60

D D26 HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY 1 500,00

77 K Pol74 Zapojení ventilátorů hod 5,000 300,00 1 500,00

D D28 ZTI 4 533,84
78 K Pol63 Venkovní čidlo teploty ks 1,000 2 356,20 2 356,20

79 K Pol64 JYTY 2x1 m 26,000 25,92 673,92

D D25 TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ 0 DOLNOST 603,72

80 K P0I68 trubka ohebná d 20 m 26,000 23,22 603,72

D D26 HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY 900,00

81 K Pol75 zapojení vyhřívaných vpustí hod 3,000 300,00 900,00

D D29 HZS+REVIZE 38 100,00

D D26 HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY 10 200,00

82 K Pol76 Zabezpečeni pracoviště hod 10,000 300,00 3 000,00

83 K Pol77 Montáž rozvaděčů hod 4,000 300,00 1 200,00

84 K Pol78 Nepředvídatelné okolnosti hod 20,000 300,00 6 000,00

D D30 KOORDINACE POSTUPU PRACÍ 7500,00

85 K POI79 S ostatními profesemi hod 20,000 300,00 6 000,00

86 K P0I8O S distributorem el. energie EON hod 5,000 300,00 1 500,00

D D31 SPOLUPRÁCE S DODAVATELEM PRI 9 000,00

87 K Pol81 zapojováni a zkouškách hod 30,000 300,00 9 000,00

D D32 Provedeni revizních zkoušek dle ČSN 331500 11400,00

88 K Pol82 Revizní technik hod 30,000 300,00 9 000,00

89 K Pol83 Spolupráce s reviz.technikem hod 8,000 300,00 2 400,00

D D33 Zemní práce 7 209,00

D D34 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY 7 209,00
90 K Pol84 Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 10OOmrn m 18,000 207,90 3 742,20

D D35 ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE 2 381,40

Strana 63 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

91 K Pol85 Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 10cm m 18,000 132,30 2 381,40

D D36 ZÁHOZ KABELOVĚ RÝHY 1 085,40

K P0I86 Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 1000mm m 18,000 60,30 1 085,40

D D37 Drobné stavební práce 58 769,24

D D38 VYSEKANÍ RYH PRO VODIČE VE ZDIVU CIHELNÉM - HLOUBKA 30mm 58 769,24
s K Pol87 Sire 30 mm m 100,000 61,56 6 156,00

94 K P0I88 Sire 70 mm m 35,000 70,20 2 457,00

D D39 VYSEKANÍ RYH PRO VODIČE VE ZDIVU CIHELNÉM - HLOUBKA 50mm 18 789,84

Ě K Pol89 Sire 70 mm m 64,000 88,56 5 667,84

96 K Pol90 Sire 100 mm m 135,000 97,20 13122,00

D D40 VYSEKANÍ RYH PRO VODIČE VE STROP HLOUBKA 30mm 9 464,00

97 Pol91 Sire 30 mm m 130,000 72,80 9 464,00

D D41 VYSEKANÍ KAPES VE ZDIVU CIHELNÉM PRO KRABICE 10 506,24

98 K Pol92 100x100x50 mm ks 256,000 41,04 10 506,24

D D42 PRŮRAZ CIHLO VÝM ZDIVÉM 6 347,16

99 K Pol93 0 tloušťce 15cm ks 40,000 55,08 2 203,20

100 K Pol94 0 tloušťce 30cm ks 15,000 81,00 1 215,00

101 K Poí95 0 tloušťce 45cm ks 8,000 210,60 1 684,80

102 K Pol96 O tloušťce 60cm ks 4,000 311,04 1 244,16

D D43 HRUBÁ VYPLŇ RYH MALTOU 5 049,00

103 K POI97 Jakékoliv sire m2 30,000 168,30 5 049,00

D D44 Rozvaděče 74 351,34

D D45 Rozvaděč RE 11 903,22
104 n< POI98 zakryt z plechu IP 20 ks 1,000 4 957,20 4 957,20

105 K Pol99 misto pro elektroměr ks 1,000 216,00 216,00

106 K Poli 00 zakryt vnitrních časti pro el. mereni ks 1,000 162,00 162,00

107 K Pol101 přístrojový rošt ks 1,000 486,00 486,00

108 K Poli 02 popisný stitek ks 3,000 97,20 291,60

109 K Poll 03 obal na vykresy ks 1,000 334,80 334,80

110 K Pol 104 pripojnice CU 32/5 ks 3,000 968,76 2 906,28

111 K Poll 05 nulové pripojnice CU 32/5 ks 2,000 968,76 1 937,52

112 K Poll 06 Jistič 3x25A char B Ks 1,000 486,00 486,00

113 K Poll 07 svorka zapojena RS 16 Ks 3,000 41,94 125,82

D D46 Rozvaděč R1 62 448,12
114 K Polios Ocep. zapuštěná rozvodnice 600x900 Ks 1,000 6 948,00 6 948,00

115 K Pol98 zakryt z plechu IP 20 ks 1,000 540,00 540,00

Strana 64 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] soustava
116 K Poli 09 přístrojový rošt ks 1,000 3 348,00 3 348,00

117 K Pol102 popisný štítek ks 75,000 97,20 7 290,00

118 K Poli 03 obal na vykresy ks 1,000 334,80 334,80

119 K Poll 04 pripojnice CU 32/5 ks 3,000 968,76 2 906,28

120 K Pol 105 nulové pripojnice CU 32/5 ks 2,000 968,76 1 937,52

121 K Poll 10 napiš barvou /za jedno písmeno/ ks 2,000 64,80 129,60

122 K Poll 11 Třífázový odečtový elektroměr do 80A na DIN lištu Ks 1,000 1 404,00 1 404,00

123 K Poll 12 Třífázový vypínač 3x32A Ks 1,000 540,00 540,00

124 K Poll 13 Napěťová spoušť vypínače Ks 1,000 345,60 345,60

125 K Poll 14 Tlačítko central stop do dveří rozvaděče Ks 1,000 334,80 334,80

126 K Poll 15 Jednofázový vypínač 1x20A Ks 3,000 810,00 2 430,00

127 K Poll 16 Proudový chránič 25-4-030A Ks 1,000 972,00 972,00

128 K Poll 17 Kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí B+C Ks 1,000 3 564,00 3 564,00

129 K Poll 18 Pojistkový spodek 3P-125A Ks 1,000 734,40 734,40

130 K Poll 19 Válcová pojistka PV125A Ks 3,000 135,00 405,00

131 K Pol120 Proudový chránič s nadproudovou ochranou 10A char B 1N 030AC Ks 4,000 648,00 2 592,00

132 K Pol121 Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16A char B 1N 030AC Ks 17,000 988,20 16 799,40

133 K POI122 Jistič 1x16A char B Ks 14,000 108,00 1 512,00

134 K Poll 23 Jistič 1x6A char B Ks 12,000 86,40 1 036,80

135 K P0I124 Jistič 1x2A char B Ks 1,000 183,60 183,60

136 K Poll 25 Jistič 3x16A char B Ks 3,000 406,08 1 218,24

137 K Pol126 Jistič 1x10A char B Ks 4,000 210,60 842,40

138 K POI127 Instalační stykač 40-40, 230V Ks 1,000 561,60 561,60

139 K Pol 128 svorka zapojena RS 6 ks 126,000 28,08 3 538,08

D D47 Ostatní náklady 11 400,00
140 K Pol 129 PPV kus 1,000 8 000,00 8 000,00

141 K POI130 podružný materiál kus 1,000 3 400,00 3 400,00

Strana 65 z 124



krycí list soupisu prací
Stavba:

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod DOZP 
Objekt:

SOJD1 - D. 1.1. arch. - stavební řešení a D.1.2. - staveb.- konstrukční řešení 
Soupis:

D.1.4.4 - ochrana před bleskem a impulzním přepětím

KSO:
Místo: Havlíčkův Brod

CC-CZ:
Datum: 29.4.2019

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
IČ:
DIČ:

Uchazeč:

PWB stavby s.r.o.

IČ: 01434837

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

Atelier Alfa spol. s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Michal Nestrojil

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací a rozpočet byl zpracován v SW ASTRA Zlín - rozpočtování v oboru elektro. Aktuální cenová úroveň 2019.

Cena bez DPH 57 177,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 57 177,40 15,00% 8 576,61

Cena s DPH v CZK 65 754,01

Strana 66 z 124



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod DOZP

Objekt:
SO_01 - D.1.1. arch. - stavební řešení a D.1.2. - staveb.- konstrukční řešení

Soupis:

D.1.4.4 - ochrana před bleskem a impulzním přepětím
Místo: Havlíčkův Brod Datum: 29.4.2019

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Uchazeč: PWB stavby s.r.o.

_ . . Atelier Alfa spol.
roje an. s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava

Zpracovatel: íng.Michal Nestrojil

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 57 177,40
D1 - Ochrana před bleskem a impulzním přepětím 57 177,40

D2 - Elektromontáže 53 227,40

D3 - Hromosvod 46 427,40

D4 - OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ 8 878,00

D5 - Vedení 16 044,80

D6 - PODPĚRA VEDENÍ - SVODY 1 836,00

D7-PODPĚRA VEDENÍ 6 988,60

D8 - Ochranný úhelník 2 354,40

D9 - Označovací štítky PVC 206,40

D10 - Jímací tyč 734,00

D11 - Podstavec 887,20

D12 - IZOLAČNÍ TYČE, DRŽÁKY 811,60

D13 - SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ 4 686,40

D14 - MONTÁŽNÍ PRÁCE 3 000,00

D15 - HZS+REVIZE 6 800,00

D16 - KOORDINACE POSTUPU PRACÍ 1 200,00

D17 - Provedení revizních zkoušek dle ČSN 331511 5 600,00

D18 - Ostatní náklady 3 950,00

Strana 67 z 124



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod DOZP

Objekt:
SO_01 - D.1.1. arch. - stavební řešení a D.1.2. - staveb.- konstrukční řešení

Soupis:

D.1.4.4 - ochrana před bleskem a impulzním přepětím
Místo: Havlíčkův Brod Datum: 29. 4. 2019

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava Projektant: Atelier Alfa spol. 
s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava

Uchazeč: PWB stavby s.r.o. Zpracovatel: Ing.Michal Nestrojil

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 57 177,40

D D1 Ochrana před bleskem a impulzním přepětím 57 177,40

D D2 Elektromontáže 53 227,40

D D3 Hromosvod 46 427,40

D D4 OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ 8 878,00

1 K Poli 31 FeZn30x4 (0.95kg/m), pevné m 115,000 77,20 8 878,00

D D5 Vedeni 16 044,80

2 K Pol 132 Drát průměr 8 mm, materiál AlMgSi m 158,000 64,60 10 206,80

3 K Pol133 Vodič FeZn průměr 10mm plast m 30,000 194,60 5 838,00

D D6 PODPĚRA VEDENI-SVODY 1 836,00

4 K Pod 34 do zdivá, aktivní délka od zdivá 100 mm ks 30,000 61,20 1 836,00

D D7 PODPĚRA VEDENI 6 988,60

5 K Poli 35 Podpěra vedení nalepovací včetně záplaty dle dodavatele krytiny, aktivní délka nad krytinou 100 mm ks 83,000 84,20 6 988,60

D D8 Ochranný úhelník 2 354,40

6 K Poll 36 OU 1,7 m ks 6,000 250,40 1 502,40

7 K Poll 37 DOUa-20 držák ochranného úhelníku, L 200mm ks 12,000 71,00 852,00

D D9 Označovací štítky PVC 206,40

8 K Poll 38 č. 0-9 ks 6,000 34,40 206,40

D D10 Jímací tyč 734,00

9 K Pol139 Jímací tyč bez osazení 1 m ks 1,000 367,00 367,00

10 K Pol 140 Jímací tyč M16 1 m ks 1,000 367,00 367,00

D D11 Podstavec 887,20

11 nr Pol141 beton/ M16 stavitelný kloub+ PVC podlož. 12 kg ks 1,000 887,20 887,20

Strana 68 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

D D12 IZOLAČNÍ TYČE, DRŽÁKY 811,60

12 K Pol142 izolační tyč pro jímací ty5430mm ks 2,000 304,60 609,20

13 K Poli 43 držák izolační tyče na stožár ks 2,000 101,20 202,40

D D13 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ 4 686,40

14 K Pol 144 SS spojovací ks 36,000 32,80 1 180,80

15 K Pol145 zkušební - litinová ks 6,000 76,00 456,00

16 K Pol 146 svorka páska-drát ks 18,000 65,60 1 180,80

17 K Pol147 . svorka páska-páska ks 8,000 88,40 707,20

18 K Pol 148 křížová ks 12,000 65,60 787,20

19 K Pol149 SP1 připojovají ks 4,000 52,40 209,60

20 K POI150 Svorka k jímací tyči 4xM8 pro připojení kruhového drátu ks 2,000 82,40 164,80

D D14 MONTÁŽNÍ PRÁCE 3 000,00

21 K Poll 51 ochrana rozebir. částí v zemi - asfaltování ks 15,000 156,00 2 340,00

22 K Poll 52 ochrana svodů - 30cm pasivní protikorozní ochrana ks 6,000 110,00 660,00

D D15 HZS+REVIZE 6 800,00

D D16 KOORDINACE POSTUPU PRACÍ 1 200,00

23 K Pol79 S ostatními profesemi hod 2,000 600,00 1 200,00

D D17 Provedeni revizních zkoušek dle ČSN 331511 5 600,00

24 K Pol83 Spolupráce s reviz.technikem hod 2,000 400,00 800,00

25 K Pol82 Revizní technik hod 8,000 600,00 4 800,00

D D18 Ostatnf náklady 3 950,00
26 K PoH53 PPV kus 1,000 3 300,00 3 300,00

27 K PoH54 podružné náklady kus 1,000 650,00 650,00

Strana 69 z 124



krycí list soupisu prací

Stavba:
Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod DOZP 

Objekt
SO_01 - D.1.1. arch. - stavební řešení a D.1.2. - staveb.- konstrukční řešení 

Soupis:

D.1.4.5 - Elektronické komunikace

KSO:
Místo: Havlíčkův Brod

CC-CZ:
Datum: 29. 4. 2019

Zadavatel: IČ:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava DIČ:

Uchazeč: IČ: 01434837
PWB stavby s.r.o. DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Atelier Alfa spol. s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.Michal Nestrojil DIČ:

Poznámka:
Soupis prací a rozpočet byl zpracován v SW ASTRA Zlín - rozpočtování v oboru elektro. Aktuální cenová úroveň 2019.

Cena bez DPH 138 931,20
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00
snížená 138 931,20 15,00% 20 839,68

Cena s DPH v CZK 159 770,88

Strana 70 z 124



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod DOZP

Objekt:
SO_01 - D.1.1. arch. - stavební řešení a D.1.2. - staveb.- konstrukční řešení

Soupis:

D.1.4.5 - Elektronické komunikace
Místo: Havlíčkův Brod Datum: 29. 4. 2019

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava Projektant: Atelier Alfa spol. 
s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava

Uchazeč: PWB stavby s.r.o. Zpracovatel: Ing.Michal Nestrojil

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 138 931,20
D1 - Elektronické komunikace 138 931,20

D2 - Elektromontáže 98 155,20

D3 - Elektroinstalační krabíce 11 267,20

D4 - přístroj zásuvky anténní 3 691,20

D5- KRYTZÁSUVKYANTÉNNÍ 787,20

D6 - ZÁSUVKA KOMUNIKAČNÍ (DATOVÁ) 3 572,80

D7 - MASKA NOSNÁ 369,60

D8 - RÁMEČEK 548,40

D9 - Domácí telefon DT 32 588,00
D10 - Domácí telefon DT - celkem 35 500,00

D11 - Autonomní hlásiče požáru 17 170,00

D12 - TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ 0 DOLNOST 18 330,00

D13 - HZS+REVIZE 18 800,00

D14 - HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY 8 500,00

D15 - KOORDINACE POSTUPU PRACÍ 7 500,00

D16 - SPOLUPRÁCE S DODAVATELEM PRI 800,00

D17 - Provedení revizních zkoušek dle ČSN 331500 2 000,00

D18-Zemní práce 13 350,00
D19 - HLOUBENÍ KABELOVĚ RÝHY 13 350,00

D20 - ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE 4 410,00

Strana 71 z 124



D21 - ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY 2 010,00

D22 - Drobné stavební práce 22 926,00
D23 - VYSEKANÍ RYH PRO VODIČE VE ZDIVU CIHELNÉM - HLOUBKA 30mm 22 926,00

D24 - VYSEKANÍ RYH PRO VODIČE VE ZDIVU CIHELNÉM - HLOUBKA 50mm 4 699,20

D25 - VYSEKANÍ KAPES VE ZDIVU CIHELNÉM PRO KRABICE 1 824,00

D26 - PRŮRAZ CIHLOVÝM ZDIVÉM 4 370,40

D27 - HRUBÁ VYPLŇ RYH MALTOU 3 366,00

D28 - Ostatní náklady 4 500,00

Strana 72 2 124



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod DOZP

Objekt:
SO_01 - D.1.1. arch. - stavební řešení a D.1.2. - staveb.- konstrukční řešení

Soupis:

D.1.4.5 - Elektronické komunikace
Místo: Havlíčkův Brod

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Uchazeč: PWB stavby s.r.o.

Datum:

Projektant

Zpracovatel:

29. 4. 2019

Atelier Alfa spol. 
s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava 
Ing.Michal Nestrojil

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 138 931,20

D D1 Elektronické komunikace 138 931,20

D D2 Elektromontáže 98 155,20

D D3 Elektroinstalační krabice 11 267,20
K Pol3 KRABICE UNIVERZÁLNÍ průměr 68 ks 20,000 32,10 642,00

2 K Pol155 KRABICE ODBOČNÁ průměr 97 ks 20,000 82,80 1 656,00

D D4 PŘISTROJ ZÁSUVKY ANTÉNNÍ 3 691,20

K Pol156 Přístroj zásuvky anténní - televizní a rozhlasové ks 8,000 461,40 3 691,20

D D5 KRYT ZÁSUVKY ANTÉNNÍ 787,20

4 K Pol157 Kryt zásuvky anténní univerzální; b. bílá ks 8,000 98,40 787,20

D D6 ZÁSUVKA KOMUNIKAČNÍ (DATOVÁ) 3 572,80

5 K Pot 158 Přístroj zásuvky datové Cat. 5e/u ks 11,000 324,80 3 572,80

D D7 MASKA NOSNÁ 369,60

6 K Pol159 Maska nosná s 2 otvory pro 2 datové zásuvky; b. černá ks 8,000 33,60 268,80

7 K P0H6O Maska nosná s 1 otvorem pro 1 datovou zásuvku; b. černá ks 3,000 33,60 100,80

D D8 RÁMEČEK 548,40

8 K Pol13 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá ks 3,000 32,40 97,20

l2 K Pol14 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný; b. bílá ks 8,000 56,40 451,20

D D9 Domácí telefon DT....... ...............................32 588,00
10 K Pol161 Telefon, systém 2 vodičový. Rozlišené vyzvánění od dveří bytu ks 2,000 1 006,00 2 012,00

11 K POÍ162 Modul hlasový, systém 2 vodičový ks 1,000 6 526,00 6 526,00

12 K Pol163 Modul prázdný ks 1,000 720,00 720,00

13 K Pol164 Zápustná instalační krabice ks 1,000 846,00 846,00

14 K Pol165 Odobočovač, systém 2 vodičový, 2 výstupy ks 1,000 844,00 844,00

Strana 73 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová ' 
soustava

15 K Poli 66 Rozbočovač, systém 2 vodičový, 1 výstup ks 2,000 4 368,00 8 736,00 I

16 K Pol167 Komponent pro ukončení linky ks 2,000 498,00 996,00

17 K Pol168 Zvonkové tlačítko, systém 2 vodičový ks 1,000 1 056,00 1 056,00

18 K Poli 69 Napájecí zdroj/převodnik ks 1,000 2 460,00 2 460,00

19 K Po!170 Elektrický zámek kompaktní, 12-18V AC/DC ks 2,000 2 828,00 5 656,00

20 K Pol64 JYTY 2x1 m 95,000 28,80 2 736,00

D D10 Domácí telefon DT - celkem 35 500,00

D D11 Autonomní hlásiče požáru 17 170,00

21 K POI171 Autonomní hlásič požáru lithium, fotoelektrický-iontové baterie, výdrž baterie v pohotovostním režimu 10 let ks 17,000 1 010,00 17170,00

D D12 TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ 0 DOLNOST 18 330,00

22 K Pol172 trubka ohebná d 23 m 385,000 25,80 9 933,00

23 K Pol69 trubka ohebná d 32 m 75,000 47,00 3 525,00

24 K Pol173 drobný nespec, materiál pro trubky dle aktuálního ceníku výrobce ks 15,000 234,00 3 510,00

25 K Pol62 trubka ohebná dvouplášfová korugovaná d 32 m 30,000 45,40 1 362,00

D D13 HZS+REVIZE 18 800,00

D D14 HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY 8 500,00

26 K Pol76 Zabezpečeni pracoviště hod 2,000 400,00 800,00

27 K Pol174 Montáž DT hod 8,000 600,00 4 800,00

28 K Pol78 Nepředvídatelné okolnosti hod 5,000 500,00 2 500,00

29 K Pol175 Vyhledáni připojovacího mista hod 1,000 400,00 400,00

D D15 KOORDINACE POSTUPU PRACÍ 7 500,00

30 nr Pol79 S ostatními profesemi hod 15,000 500,00 7 500,00

D D16 SPOLUPRÁCE S DODAVATELEM PRI 800,00

31 K Pol81 zapojovaní a zkouškách hod 2,000 400,00 800,00

D D17 Provedení revizních zkoušek dle ČSN 331500 2000,00

32 K Pol176 Revizní technik hod 2,000 800,00 1 600,00

33 K Pol83 Spolupráce s reviz.technikem hod 1,000 400,00 400,00

D D18 Zemní práce 13 350,00

D D19 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY 13 350,00
34 K Pol84 Zemina třidy 3, šíře 350mm,hloubka 1000mm m 30,000 231,00 6 930,00

D D20 ZŘÍZENI KABELOVÉHO LOŽE 4 410,00

35 K Pol85 Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 10cm m 30,000 147,00 4 410,00

D D21 ZÁHOZ KABELOVĚ RÝHY 2 010,00

36 K P0I86 Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 1000mm m 30,000 67,00 2 010,00

D D22 Drobné stavební práce 22 926,00

Strana 74 z 124



PČ Typ Kód Popis IVU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

D D23 VYSEKANÍ RYH PRO VODIČE VE ZDIVU CIHELNÉM - HLOUBKA 30mm 22 926,00
37 K Pol87 Sire 30 mm m 56,000 68,40 3 830,40

38 K P0I88 Sire 70 mm m 62,000 78,00 4 836,00

D D24 VYSEKANÍ RYH PRO VODIČE VE ZDIVU CIHELNÉM - HLOUBKA 5Omm 4 699,20

39 K Pol89 Sire 70 mm m 28,000 98,40 2 755,20

40 K Pol90 Sire 100 mm m 18,000 108,00 1 944,00

D D25 VYSEKANÍ KAPES VE ZDIVU CIHELNÉM PRO KRABICE 1 824,00

41 K Pol92 100x100x50 mm ks 40,000 45,60 1 824,00

D D26 PRORAZ CIHLOVÝM ZDIVÉM 4 370,40

42 K Pol93 0 tloušťce 15cm ks 15,000 61,20 918,00

43 K Pol94 0 tloušťce 30cm ks 10,000 90,00 900,00

44 K Pol95 0 tloušťce 45cm ks 5,000 234,00 1 170,00

45 K Pol96 0 tloušťce 60cm ks 4,000 345,60 1 382,40

D D27 HRUBÁ VYPLŇ RYH MALTOU 3 366,00

46 K Pol97 Jakékoliv sire m2 18,000 187,00 3 366,00

D D28 Ostatní náklady 4 500,00
47 K PoI177 PPV kus 1,000 3 000,00 3 000,00

48 K POI178 Podružný materiál kus 1,000 1 500,00 1 500,00

Strana 75 z 124



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod DOZP 
Objekt:

SO_02 - venkovní část domovního vodovodu

KSO:
Místo: Havlíčkův Brod

CC-CZ:
Datum: 29. 4. 2019

Zadavatel: IČ:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava DIČ:

Uchazeč: IČ: 01434837
PWB stavby s.r.o. DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Atelier Alfa spol. s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Eva Dokulilová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 37 989,14
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00
snížená 37 989,14 15,00% 5 698,37

Cena s DPH v CZK 43 687,51

Strana 76 z 124



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domov Háj lil - Havlíčkův Brod DOZP

Objekt:

SO 02 - venkovní část domovního vodovodu
Místo: Havlíčkův Brod Datum: 29, 4.2019

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava Projektant: Atelier Alfa spol. 
s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava

Uchazeč: PWB stavby s.r.o. Zpracovatel: Eva Dokulilová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 37 989,14
HSV - Práce a dodávky HSV 37 525,76

1 - Zemní práce 12 484,13

4 - Vodorovné konstrukce 1 214,62

8-Trubní vedení 21 024,20

998 - Přesun hmot 2 802,81

M - Práce a dodávky M 463,38
21-M - Elektromontáže 285,55

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 177,83

Strana 77 z 124



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod DOZP

SO_02 - venkovní část domovního vodovodu
Místo: Havlíčkův Brod

Zadavatel:

Uchazeč:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

PWB stavby s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

29. 4. 2019

Atelier Alfa spol. 
s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava 
Eva Dokulilová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 37 989,14

D HSV Práce a dodávky HSV 37 525,76

D 1 Zemní práce 12 484,13

i K 132201201 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 3 do 100 m3

m3 7,602 288,80 2 195,46 CSÚRS 2017 01

VV "v.č. 800 - situace IS, TZ"
w "v.č. 801 - podélný profil vodovodu"
vv (2,92*1,55+5,81 *1,6)*1,1*0,5 7,602
vv Součet 7,602

2 K 132201209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 7,602 18,56 141,09 CSÚRS 2017 01

3 K 132301201 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 4 do 100 m3

m3 7,602 557,60 4 238,88 CSÚRS 2017 01

4 K 132301209 Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

m3 7,602 40,64 308,95 CSÚRS 2017 01

5 K 151101101 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, 
hloubky do 2 m m2 27,644 74,56 2 061,14 CSÚRS 2017 01

vv
VV
vv
w

"v.č. 800 - situace IS, TZ"
"v.č. 801 - podélný profil vodovodu"
(2,92*1,55+5,81*1,6)*2
Součet

27,644
27,644

6 K 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu 
příložné, hloubky do 2 m

m2 27,644 13,44 371,54 CSÚRS 2017 01

7 K 161101101 Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 15,204 59,04 897,64 CSÚRS 2017 01

8 K 162701RR005 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4

m3 1,440 181,60 261,50

9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1,440 11,92 17,16 CSÚRS 2017 01

10 K R171201001 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) m3 1,440 80,00 115,20

11 K 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v 
těchto vykopávkách

m3 13,764 63,60 875,39 CSÚRS 2017 01

12 K 175101209 Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve 
vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny

m3 3,265 160,80 525,01 CSÚRS 2017 01

13 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti 
do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 3,265 144,80 472,77 CSÚRS 2017 01

VV
VV
VV

"v.č. 800 - situace IS, TZ"
"v.č. 801 - podélný profil vodovodu" 
8,73*0,34*1,1 3,265

Strana 78 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

VV Součet 3,265
14 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 0,300 7,99 2,40 CS ÚRS 2017 01

VV "v.č. 800 - situace IS, TZ"
vv "v.č. 801 - podélný profil vodovodu"
vv 0,6*0,5 0,300
vv Součet 0,300

D 4 Vodorovné konstrukce 1 214,62
15 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 1,440 700,20 1 008,29 CSÚRS 2017 01

W "v.č. 800 - situace IS, TZ"
VV "v.č. 801 - podélný profil vodovodu”
VV 8,73*1,1*0,15 1,440
VV Součet 1,440

16 K 452311151 Podkladní a zajišfovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z 
betonu tř. C 20/25

m3 0,045 2 592,00 116,64 CSÚRS 2017 01

VV "v.č. 800 - situace IS, TZ"
vv "v.č. 801 - podélný profil vodovodu"
w 0,6*0,5*0,15 0,045
w Součet 0,045

17 K 452351101
Bednění podkladních a zajišfovacich konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné 
objekty

m2 0,330 271,80 89,69 CSÚRS 2017 01

w "v.č. 800 - situace IS, TZ"
vv "v.č. 801 - podélný profil vodovodu"
vv (0,6+0,5)*0,15*2 0,330
vv Součet 0,330

D 8 _________Trubní vedení_________________________________________________________________________________________________________________________21 024,20
18 K 871171RR121 Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 40 mm m 8,730 11,52 100,57

VV "v.č. 800 - situace IS, TZ"
vv "v.č. 801 - podélný profil vodovodu"
vv 8,73 8,730
vv Součet 8,730

19 M 286131110 potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6m, 100 m, 40x3,7 mm m 9,542 36,72 350,38 CSÚRS 2017 01

20 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 8,730 17,55 153,21 CSÚRS 2017 01

21 K 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 8,730 12,33 107,64 CSÚRS 2017 01

22 K 892372111 Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 kus 2,000 5 418,00 10 836,00 CS ÚRS 2017 01

vv "v.č. 800 - situace IS, TZ"
vv "v.č. 801 - podélný profil vodovodu"
vv 2 2,000
vv Součet 2,000

23 K 899712111 Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu kus 1,000 176,40 176,40 CSÚRS 2017 01

w "v.č. 800 - situace IS, TZ"
w "v.č. 801 - podélný profil vodovodu"
vv 1 1,000
w Součet 1,000

24 K R890001 napojeni přípojky na stávající vodovod, přípojku vč. elektrospojky D+M ks 1,000 1 800,00 1 800,00
w "v.č. 800 - situace IS, TZ"
w "v.č. 801 - podélný profil vodovodu"
w 1 1,000
w Součet 1,000

25 K R89980001
plastový výrobek - typová vodoměrná šachta s vystrojením pro osazení 1 vodoměru vč. poklopu pro zatížení B 125 -12,51 
tech. par. viz TZ D+M

ks 1,000 7 500,00 7 500,00

w "v.č. 800 - situace IS, TZ"

Strana 79 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

VV "v.č. 801 - podélný profil vodovodu"
w 1 1,000
vv Součet 1,000

D 998 Přesun hmot 2 802,81
26 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v 

otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m t 3,784 740,70 2 802,81 CSÚRS 2017 01

D M Práce a dodávky M 463,38
D 21-M Elektromontáže 285,55

27 K R210001 montáž vodičů uložených volné CY 6 mm2 uložených volně m 8,730 11,61 101,36

28 M 341408260 vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 6 mm2 m 9,603 19,18 184,19 CSÚRS 2017 01

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 177,83
29 K I R459961001 Krytí kabelů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm D+M m 26,190 6,79 177,83

Strana 80 z 124



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod DOZP 
Objekt:

SO_03a - přípojka splaškové kanalizace

KSO:
Místo: Havlíčkův Brod

CC-CZ:
Datum: 29. 4. 2019

Zadavatel: IČ:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava DIČ:

Uchazeč: IČ: 01434837
PWB stavby s.r.o. DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Atelier Alfa spol. s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Eva Dokulilová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 35 792,49
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00
snížená 35 792,49 15,00% 5 368,87

Cena s DPH v CZK 41 161,36

Strana 81 z 124



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod DOZP

Objekt:

SO_03a - přípojka splaškové kanalizace
Místo: Havlíčkův Brod Datum: 29. 4. 2019

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava Projektant: Atelier Alfa spol.
s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava

Uchazeč: PWB stavby s.r.o. Zpracovatel: Eva Dokulilová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 35 792,49
HSV - Práce a dodávky HSV 35 792,49

1 - Zemní práce 12 379,93

4 - Vodorovné konstrukce 476,84

8-Trubní vedení 19 418,47

998 - Přesun hmot 3 517,25

Strana 82 z 124



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod DOZP

Objekt:

SO_03a - přípojka splaškové kanalizace
Místo: . Havlíčkův Brod

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Uchazeč: PWB stavby s.r.o.

Datum: 29.4.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Atelier Alfa spol. 
s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava 
Eva Dokulilová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 35 792,49

D HSV Práce a dodávky HSV 35 792,49

D 1 Zemní práce 12 379,93

1 K 132201201 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 3 do 100 m3 m3 5,611 288,80 1 620,46 CSÚRS 2017 01

w "v.č. 800 - situace IS, TZ"
vv "v.č. 803 - podélný profil splaškové kanalizace"
vv 3,63*1,38*1,25*0,5 3,131
w 2*2*1,24*0,5 2,480
vv Součet 5,611

2 K 132201209 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 m3 5,611 18,56 104,14 CSÚRS 2017 01

3 K 132301201 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 4 do 100 m3 m3 5,611 557,60 3 128,69 CSÚRS 2017 01

4 K 132301209 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 m3 5,611 40,64 228,03 CS ÚRS 2017 01

5 K 151101101 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, 
hloubky do 2 m m2 19,920 74,56 1 485,24 CSÚRS 2017 01

vv "v.č. 800 - situace (S, TZ"
vv "v.č. 803 - podélný profil splaškové kanalizace"
vv 5*2 10,000
vv 2*1,24*4 9,920
w Součet 19,920

6 K 151101111 Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu 
příložné, hloubky do 2 m

m2 19,920 129,60 2 581,63 CSÚRS 2017 01

7 K 161101101 Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 11,222 13,44 150,82 CSÚRS 2017 01

8 K 162701RR005 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4

m3 2,723 62,96 171,44

g K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2,723 59,04 160,77 CSÚRS 2017 01

10 K R171201001 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) m3 2,723 181,60 494,50

11 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v 
těchto vykopávkách m3 8,499 11,92 101,31 CSÚRS 2017 01

12 K 175111109 Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti 
do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny

m3 8,499 63,60 540,54 CS ÚRS 2017 01

13 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti 
do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny m3 2,042 160,80 328,35 CSÚRS 2017 01

vv "v.č. 800 - situace IS, TZ"

Strana 83 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

VV "v.č. 803 - podélný profil splaškové kanalizace"
w 3,63*0,45*1,25 2,042
vv Součet 2,042

14 M 583313460 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 4,084 314,40 1 284,01 CSÚRS 2017 01

D 4 Vodorovné konstrukce 476,84
15 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 0,681 700,20 476,84 CSÚRS 2017 01

VV "v.č. 800 - situace IS, TZ"
vv "v.č. 803 - podélný profil splaškové kanalizace"
vv 3,63*1,25*0,15 0,681
vv Součet 0,681

D 8 Trubní vedení 19 418,47

16 K 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost 
třídy SN 8 DN 160

m 3,630 385,30 1 398,64 CS ÚRS 2017 01

vv "v.č. 800 - situace IS, TZ"
vv "v.č. 803 - podélný profil splaškové kanalizace"
vv 3,63 3,630
vv Součet 3,630

17 K 892351111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 m 3,630 189,90 689,34 CSÚRS 2017 01

18 K 892372111 Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 kus 2,000 100,80 201,60 CSÚRS 2017 01

VV "v.č. 800 - situace IS, TZ"
vv "v.č. 803 - podélný profil splaškové kanalizace'
vv 2
vv Součet

2,000
2,000

19 K 892381102 Kamerová zkouška kanalizačního potrubí m 3,630 390,00 1 415,70

20 K 894812311
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 
600/160 průtočné

kus 1,000 4 617,00 4 617,00 CSÚRS 2017 01

VV "v.č. 800 - situace IS, TZ"
VV "v.č. 803 - podélný profil splaškové kanalizace'
vv 1
vv Součet

1,000
1,000

21 K 894812332 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 2 000 mm kus 1,000 3 366,00 3 366,00 CSÚRS 2017 01

22 K 894812339
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uříznutí šachtové 
roury

kus 1,000 80,19 80,19 CSÚRS 2017 01

23 K 894812352
Revizní a čističi šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro zatížení do 1,51 s 
teleskopickým adaptérem

kus 1,000 5 850,00 5 850,00 CSÚRS 2017 01

24 K R8990004 napojení stávající přípojky splaš, kanalizace na novou šachtu Š1 vč. všech souv. dodávek a prací D+M ks 1,000 1 800,00 1 800,00

D 998 Přesun hmot  3 517,25
I
! 25 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v 6,505 540,70 3 517,25 CSÚRS 2017 01
otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

Strana 84 z 124



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domov Háj ill - Havlíčkův Brod DOZP 

Objekt:

SO_03h - přípojka dešťové kanalizace

KSO: CC-CZ:
Místo: Havlíčkův Brod Datum: 29.4.2019

Zadavatel: IČ:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava DIČ:

Uchazeč: IČ: 01434837
PWB stavby s.r.o. DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Atelier Alfa spol. s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Eva Dokulilová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 353 952,92

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 353 952,92 15,00% 53 092,94

Cena s DPH v CZK 407 045,86

Strana 85 z 124



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod DOZP
Objekt:

SO_03b - přípojka dešťové kanalizace
Místo: Havlíčkův Brod Datum: 29. 4. 2019

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava Projektant: Atelier Alfa spol. 
s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava

Uchazeč: PWB stavby s.r.o. Zpracovatel: Eva Dokulilová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 353 952,92
HSV - Práce a dodávky HSV 310 095,90

1 - Zemní práce 83 256,47

4 - Vodorovné konstrukce 13 006,78

8 - Trubní vedení 209 197,49

99 - Přesun hmot 4 635,16

PSV - Práce a dodávky PSV 43 857,02
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 43 857,02

Strana 86 z 124



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod DOZP
Objekt:

SO_03b - přípojka dešťové kanalizace
Místo: Havlíčkův Brod

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Uchazeč: PWB stavby s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

29. 4. 2019

Atelier Alfa spol. 
s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava 
Eva Dokulilová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

353 952,92

310 095,90

D 1 Zemní práce 83 256,47
1 K 131201201 Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 m3 12,901 310,15 4 001,23 CSÚRS 2017 01

VV "v.č. 800 situace IS, TZ”
W "v.č. 805 -schéma uložení voštinových bloků"
W 9,5*5,6*0,97*0,5*0,5 12,901
W Součet 12,901

2 K 131201209 Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny 
tř. 3 m3 12,901 21,09 272,11 CS ÚRS 2017 01

3 K 131301201 Hloubeni zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 m3 12,901 408,24 5 266,70 CSÚRS 2017 01

4 K 131301209 Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny 
tř. 4 m3 12,901 29,20 376,72 CSÚRS 2017 01

5 K 132201201 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 3 do 100 m3

m3 40,990 204,69 8 390,12 CSÚRS 2017 01

vv "v.č. 800 situace IS, TZ”
vv "v.č. 804 - podél, profil dešťové kanalizace"
VV (7,42*0,93+2,15*1+1,5*1,12+7,2*1,09+1,5*1,08+2*0,99+10,5*0,87)*1,25*0,5 19,571
VV (0,97+0,89+1,12+1,07+0,9)*2*2*0,5 9,900
W 5,5*0,97*1,25*0,5+13,5*0,97*1,25*0,5 11,519
VV Součet 40,990

6 K 132201209 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 40,990 13,15 539,20 CSÚRS 2017 01

7 K 132301201 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 4 do 100 m3

m3 40,990 395,20 16 199,21 CS ÚRS 2017 01

8 K 132301209 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

m3 40,990 28,80 1 180,66 CSÚRS 2017 01

9 K 161101101 Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 107,782 41,84 4 510,09 CSÚRS 2017 01

10 K 162701RR005 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4

m3 50,907 128,71 6 552,19

11 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 50,907 8,45 430,08 CSÚRS 2017 01

12 K R171201001 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) m3 50,907 80,00 4 072,56

13 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v 
těchto vykopávkách

m3 56,875 45,08 2 563,73 CSÚRS 2017 01

14 M 583336RR070 vymývané kamenivo těžené hrubé frakce 16-32 t 3,366 336,70 1 133,33

Strana 87 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

15 K 175101209 Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve 
vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny m3 47,659 113,97 5 431,55 CS ÚRS 2017 01

16 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti 
do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohozeni sypaniny

m3 35,524 102,63 3 645,72 CSÚRS 2017 01

VV "v.č. 800 situace IS, TZ"
vv "v.č. 804 - podél, profil dešťové kanalizace"
vv 32,27*1,25*0,45+5,5*1,25*0,375+13,5*1,25*0,45 28,324
vv "v.č. 805 -schéma uložení voštinových bloků"
vv (2*2+3*4)*1 *0,45 7,200
vv Součet 35,524

17 M 583313460 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 71,048 258,84 18390,06 CSÚRS 2017 01

18 K 181951.102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 53,200 5,66 301,21 CS ÚRS 2017 01
vv
vv
vv
vv

"v.č. 800 situace IS, TZ"
"v.č. 805 -schéma uložení voštinových bloků"
9,5*5,6
Součet

53,200
53,200

Vodorovné konstrukce 13 006,78
19 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 15,383 700,20 10771,18 CSÚRS 2017 01

vv
vv
vv
vv
vv
vv

"v.č. 800 situace IS, TZ”
"v.č. 804 - podél, profil dešťové kanalizace” 
(32,27+5,5+13,5)*1,25*0,15+1,5*1,5*0,1 *2 
"v.č. 805 -schéma uložení voštinových bloků" 
9,5*5,6*0,1 
Součet

10,063

5,320
15,383

20 K 452311141 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z m3 0,900 2 484,00 2 235,60betonu tř. C 16/20
W
vv
vv
w

"v.č. 800 situace IS, TZ"
"v.č. 805 -schéma uložení voštinových bloků"
1,5*1,5*0,2*2
Součet

0,900
0,900

D 8 Trubní vedení 209 197,49
21 K |871265RR021 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 75 D+M m 5,500 325,00 1 787,50

vv
vv
w
vv

"v.č. 800 situace IS, TZ"
"v.č. 804 - podél, profil dešťové kanalizace” 
5,5
Součet

5,500
5,500

22 K 871265RR022 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 100 D+M !1 L 16,000
i

325,00 5 200,00 I__________
VV
vv
vv
vv

"v.č. 800 situace IS, TZ"
"v.č. 805 -schéma uložení voštinových bloků"
2*2+3*4
Součet

16,000
16,000

23 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost 
třídy SN 8 DN 160 m 61,770 385,30 23 799,98 CSÚRS 2017 01

VV
VV
VV
vv
w
vv

"v.č. 800 situace IS, TZ"
"v.č. 804 - podél, profil dešťové kanalizace" 
32,27+13,5
"v.č. 805 -schéma uložení voštinových bloků"
2*2+3*4
Součet

45.770

16,000
61.770

24 K 877310410 Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného kolen DN 150 kus 19,000 189,90 3 608,10 CSÚRS 2017 01
W
VV

"v.č. 800 situace IS, TZ"
"v.č. 804 - podél, profil dešťové kanalizace"

Strana 88 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

w 2+4+1 7,000
vv 2 2,000
vv 4 4,000
w 5 5,000
vv 1 1,000
vv Součet 19,000

25 M 286113510 koleno kanalizace plastové KG 110x45° kus 4,000 41,58 166,32 CSÚRS 2017 01

26 M 286113RR510 koleno kanalizace plastové KG 75x45° kus 5,000 41,58 207,90

27 M 286113610 koleno kanalizace plastové KG 150x45° kus 7,000 100,80 705,60 CS ÚRS 2017 01

28 M 286113620 koleno kanalizace plastové KG 150x67° kus 2,000 110,00 220,00 CSÚRS 2017 01

29 M 286115040 redukce kanalizace plastová KG 160/110 kus 1,000 156,00 156,00 CSÚRS 2017 01

30 K 877310420 Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného odboček DN 150 kus 1,000 297,90 297,90 CS ÚRS 2017 01
w ”v.č. 800 situace IS, TZ”
vv "v.č. 804 - podél, profil dešťové kanalizace”
vv 1 1,000
vv Součet 1,000

31 M 286113870 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 75/100/45° kus 1,000 95,40 95,40 CSÚRS 2017 01

32 K 892271111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125 m 21,500 12,42 267,03 CSÚRS 2017 01

33 K 892351111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 m 61,770 16,20 1 000,67 CSÚRS 2017 01

34 K 892372111 Tlakové zkoušky vodou zabezpečeni konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 kus 4,000 5 418,00 21 672,00 CSÚRS 2017 01
w "v.č. 800 situace IS, TZ”
w "v.č. 804 - podél, profil dešťové kanalizace"
vv 4 4,000
vv Součet 4,000

35 K 892381102 Kamerová zkouška kanalizačního potrubí m 61,770 290,00 17 913,30

36 K 894412411 Osazeni železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových kus 2,000 576,90 1 153,80 CSÚRS 2017 01

3/ M 592R240012 skrui betonová přechodová SP 62,5/100x60x12 cm kus 2,000 1 719,00 3 438,00

38 K 894414111 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno) kus 2,000 682,20 1 364,40 CSÚRS 2017 01
VV "v.č. 800 situace IS, TZ"
vv "v.č. 804 - podél, profil dešťové kanalizace"
vv 1 1,000
vv 1 1,000
vv Součet 2,000

39 M 592R241003 dno betonové šachtové kus 2,000 8 730,00 17460,00

40 K 89441RR01 šachtový havarijní přepad s otvorem D+M ks 1,000 450,00 450,00
vv "v.č. 800 situace IS, TZ"
vv "v.č. 805 -schéma uložení voštinových bloků”
vv 1 1,000
vv Součet 1,000

41 K 894812312
Revizní a čističi šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 
600/160 průtočné 30 st.,60 st.,90 st. kus 2,000 4 626,00 9 252,00 CS ÚRS 2017 01

vv "v.č. 800 situace IS, TZ"
vv "v.č. 804 - podél, profil dešťové kanalizace"
vv 2 2,000
vv Součet 2,000

42 K 894812313
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 
600/160 s přítokem tvaru T

kus 1,000 4 923,00 4 923,00 CSÚRS 2017 01

W "v.č. 800 situace IS, TZ"
VV “v.č. 804 - podél, profil dešťové kanalizace”

Strana 89 z 124



| PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

vv
vv

1
Součet

1,000
1,000

43 [ K [894812331 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PR pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 1 000 mm I kus 3,000 1 710,00 5 130,00 CSÚRS201701

VV "v.č. 800 situace IS, TZ"
VV "v.č. 804 - podél, profil dešťové kanalizace'
vv 3
w Součet

3,000
3,000

44
I

K 894812339 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uříznuti šachtové 
roury ,

I
I kus 3,000 80,19 240,57 CSÚRS 2017 01

'894812352 | Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro zatížení do 1,51 s 
teleskopickým adaptérem kus

' I
3,000 5 850,00 17 550,00 CS ÚRS 2017 01

46 K
|!
899103111 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 kg kus 2,000 532,80 1 065,60 CS ÚRS 2017 01

47 M 552434RR400 poklop na vstupní šachtu litinový 600 nepřejezdný kus 2,000 4 284,00 8 568,00

48 K R871218001 Kladení drenážního potrubí z flexibilního PVC průměru nad 65 mm m 64,800 12,96 839,81
VV "v.č. 800 situace IS, TZ"
vv “v.č. 805 -schéma uložení voštinových bloků”
vv 7,2*3 21,600
vv 7,2*6 43,200
w Součet 64,800

49 M 286R1120011 trubka drenážní flexibilní D 100 mm m 23,609 29,97 707,56

50 M 286R112002 trubka drenážní flexibilní D 160 mm m 47,218 107,10 5 057,05

51 K R8990003 voštinové bloky 2400 x 1200 x 520 mm D+M ks 9,000 6 000,00 54 000,00
vv "v.č. 800 situace IS, TZ"
vv "v.č. 805 -schéma uložení voštinových bloků”
vv 9 9,000
w Součet 9,000

52 K R899001 napojení stav. potrubí na novou šachtu ŠD1 vč. všech souv. dodávek a prací D+M ks 1,000 900,00 900,00

D 99 Přesun hmot 4 635,16
53 K__ 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v 

otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m
r

113,886 40,70 4 635,16 CSÚRS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV 43 857,02

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 43 857,02
54 K 71147RR0051 obalení voštinových bloků fólií mPVC m2 80,352 137,70 11 064,47

vv "v.č. 800 situace IS, TZ"
w "v.č. 805 -schéma uložení voštinových bloků"
w 3,6*7,2*2 51,840
vv (3,6+7,2)*2*(0,92+0,2*2) 28,512
vv Součet 80,352

55 M 283220RR080 fólie hydroizolační mPVC ti 1 mm m2 96,422 127,80 12 322,73

56 K 71149RR0272 obalení voštinových bloků geotextilí m2 241,056 63,72 15 360,09

57 M 693112RR270 geotextilie 200 g/m2 m2 192,845 12,06 2 325,71

58 M 693112RR450 geotextilie 400 g/m2 m2 96,422 27,27 2 629,43

59 K 998711101 Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 0,204 757,80 154,59 CSÚRS 2017 01

Strana 90 z 124



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod DOZP 
Objekt:

SO_04 - venkovní část domovního plynovodu

KSO:
Místo: Havlíčkův Brod

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Uchazeč:

PWB stavby s.r.o.

Projektant:

Atelier Alfa spol. s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava

Zpracovatel:

Eva Dokulilová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 4. 2019

IČ:

DIČ:

IČ: 01434837
DIČ: Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH
40 474,01

DPH základní

snížená

Základ daně

0,00
40 474,01

Sazba daně
21,00%

15,00%

Výše daně

0,00

6 071,10

Cena s DPH v CZK 46 545,11

Strana 91 z 124



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod DOZP
Objekt:

SO_04 - venkovní část domovního plynovodu
Místo: Havlíčkův Brod Datum: 29. 4. 2019

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava Projektant: Atelier Alfa spol.
s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava

Uchazeč: PWB stavby s.r.o. Zpracovatel: Eva Dokulilová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 40 474,01
HSV - HSV 21 629,22

1 - Zemní práce 10 050,63

4 - Vodorovné konstrukce 709,30

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 10 869,29

99 - Přesuny hmot a sutí 10 869,29

PSV - PSV 7 582,19
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 7 582,19

M-M 11 262,60
21-M - Elektromontáže 98,41

23-M - Montáže potrubí 10 959,09

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 205,10

Strana 92 z 124



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod DOZP
Objekt:

SO J)4 - venkovní část domovního plynovodu
Místo: Havlíčkův Brod

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Uchazeč: . PWB stavby s.r.o.

Datum: 29.4.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Atelier Alfa spol. 
s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava 
Eva Dokulilová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 40 474,01

D HSV HSV 21 629,22
D 1 Zemní práce 10 050,63

1 K R132201201 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 3,815 324,90 1 239,49

w “v. č. 800, 807, těch. zpráva"
vv 8,44*0,80*1,13*0,50 3,815
w Součet 3,815

2 K R132201209 Příplatek za lepivost u rýh do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 3,815 20,88 79,66
vv "dle hloubení rýh"
vv 3,815 3,815
vv Součet 3,815

3 K R132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objem do 100 m3 m3 3,815 627,30 2 393,15
w "v. č. 800, 807, těch. zpráva"
vv "viz pol. 1” 3,815 3,815
w Součet 3,815

4 K R132301209 Příplatek za lepivost u rýh do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 3,815 45,72 174,42
vv "dle po. 3"
vv 3,815 3,815
vv Součet 3,815

5 K R151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl. do 2 m m2 19,074 83,88_________ 1 599,93
vv 8,44*1,13*2 19,074
w Součet 19,074

6 K R151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl. do 2 m m2 19,074 15,12 288,40
w "dle zřízení pažení" 19,074 19,074
vv Součet 19,074

7 K R1611Q1101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 7,630 66,42 506,78
 L. 

vv "pol. 1 + pol. 3"
vv 3,815+3,815 7,630
w Součet 7,630

8 K R162701105 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny do 1000 m horniny tř. 1 až 4 m3 3,309 204,30 676,03

w "technická zpráva"
vv "lože pod potrubí" 8,44*0,80*0,15 1,013
vv "obsyp potrubí štěrkopískem" 8,44*0,80*0,34 2,296
vv Součet 3,309

9 K R171201001 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) m3 3,309 80,00 264,72

Strana 93 z 124



PČ Typ Kód Popis IVU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

w "dle pol. 6" 3,309 3,309
vv Součet 3,309

10 K R1712012Q1 Uložení sypaniny na skládku m3 3,309 13,41 44,37
vv "dle pol. 6" 3,309 3,309
vv Součet 3,309

11 K R174101101 Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů m3 4,321 71,55 309,17
vv "těch. zpráva"
vv "výkop-odklizení" 7,63-3,309 4,321
w Součet 4,321

12 K R175101101 Obsypáni potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 2,296 162,90 374,02
vv "těch. zpráva"
vv 8,44*0,80*0,34 2,296
vv Součet 2,296

13 M 583313460 kamenivo těžené drobné (Botiče) frakce 0-4 ř 4,592 287,20 1 318,82 J
w 2,296*2 4,592
w Součet 4,592

14 K R1751012Q9 Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny uložené do 3 m m3 4,321 180,90 781,67
vv "dle zásypu" 4,321 4,321
vv Součet 4,321

D 4 Vodorovné konstrukce 709,30
15 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1,013 700,20 709,30

w "v. č. 807, těch. zpráva"
vv 8,44*0,80*0,15 1,013
vv Součet 1,013

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 10 869,29

D 99 Přesuny hmot a sutí 10 869,29
16 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 6,507 680,40 4 427,36

17 K 998276128 Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 5000 m 6,507 990,00 6 441,93

D PSV PSV 7 582,19
D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 7 582,19

18 K 723160204 Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 1 soubor 1,000 1 071,00 1 071,00
vv "těch. zpráva, v. č. 807 - vystrojení pilíře" 1 1,000
vv Součet 1,000

19 K 723160334 Rozpěrka přípojek plynoměru G 1 soubor 1,000 270,90 270,90
vv "těch. zpráva, v. č. 807 - vystrojení pilíře" 1 1,000
vv Součet 1,000

20 K 723234313 Regulátor tlaku plynu středotlaký jednostupňový výkon do 50 m3/hod pro zemní plyn s přírubami soubor 1,000 3 600,00 3 600,00
vv "v. č. 807 vystrojení pilíře, tech.zpráva, příl. 24" 1 1,000
vv Součet 1,000

21 K 723239102 Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 3/4 ostatní typ kus 4,000 67,32 269,28
vv "náležitosti plynoměru - dle výrobce, dodává se zvlášť" 4 4,000
vv Součet 4,000

22 K 723239103 Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 1 ostatní typ kus 2,000 73,89 147,78
vv "náležitosti plynoměru - dle výrobce, dodává se zvlášť" 2 2,000
vv Součet 2,000

Strana 94 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

23 K 998723101 Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m t 0,015 375,30 5,63

24 M 551346330 Sroubeni přímé PRESS-GAS 1"Fx 32 mm kus 1,000 186,30 186,30

VV "náležitosti plynoměru - dle výrobce, dodává se zvlášf'1 1,000
vv Součet 1,000

25 Z] 552R616841 přechodka bronz, nátrubková, rozvod plynu, DN 25 kus 1,000 63,00 63,00

vv "náležitosti plynoměru - dle výrobce, dodává se zvlášť" 1 1,000
w Součet 1,000

26 M 551345010 uzávěr kulový přímý FireBag přímý 3/4"F x 3/4" F kus 1,000 711,00 711,00

vv "náležitosti plynoměru - dle výrobce, dodává se zvlášť" 1 1,000
w Součet 1,000

27 M 551345040 uzávěr kulový přímý FireBag rohový 3/4" M x 3/4" F kus 1,000 687,60 687,60

vv "náležitosti plynoměru - dle výrobce, dodává se zvlášť” 1 1,000
vv Součet 1,000

28 M 551345070 vsuvka závitová FireBag 3/4"F x 3/4"M kus 1,000 442,80 442,80

w "náležitosti plynoměru - dle výrobce, dodává se zvlášť" 1 1,000
vv Součet 1,000

29 M 551346170 koleno PRESS-GAS 3/4"M x 20 mm kus 1,000 126,90 126,90

vv "náležitosti plynoměru - dle výrobce, dodává se zvlášť" 1 1,000
w Součet 1,000

D M M 11 262,60
D 21-M Elektromontáže 98,41

30 K 210800505 Montáž měděných vodičů CY, H05V, H07V, NYM, NYY, YY 2,5 mm2 uložených v trubkách nebo lištách m 8,440 6,89 58,15
vv “v. č. 807, těch. zpráva" 8,44 8,440
w Součet 8,440

31 M 341410240 vodič silový sCu jádrem CY pocínovaný 2,50 mm2 m 8,440 4,77 40,26
vv "v. č. 807, těch. zpráva, příl. 2" 8,44 8,440
vv Součet 8,440

D 23-M Montáže potrubí 10 959,09
32 K 230200004 Montáž plynovodní přípojka tř. 11-13 svářením DN 32 m 9,940 389,70 3 873,62

w "v. č. 800, 807, těch. zpr."
vv 8,44+1,50 9,940
vv Součet 9,940

33 K 230200013 Montáž plynovod tř.11-13 D 89 mm,tl. 3,6 mm m 1,500 341,10 511,65
vv "v. č. 807- vystrojení pilíře, těch. zpr. - chrániěky”
vv 1,50 1,500
vv Součet 1,500

34 K 230200117 Nasunuti potrubní sekce do ocelové chráničky DN 80 m 1,500 1 170,00 1 755,00
vv "v. č. 807 vystrojení pilíře, těch. zpráva"
w 1,50 1,500
vv Součet 1,500

35 K 230230001 Předběžná tlaková zkouška vodou DN 50 m 9,940 304,20 3 023,75
vv 9,94 9,940
vv Součet 9,940

36 iK 230230016 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 50 m 9,940 8,28 82,30

vv 9,94 9,940
vv Součet 9,940

37 K 230230076 Čištění potrubí PN 38 6416 DN 200 m 9,940 7,56 75,15

Strana 95 z 124



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

w
vv

9,94
Součet

9,940
9,940

VV
VV

"v. č. 807, těch, zpr., příl. 17" 1 
Součet

1,000
1,000

41 M 319R514261 přechodka plast-kov 40-5/4" kus 1,000 568,80 568,80

vv
vv

"v. č. 807-vystrojení pilíře , těch. zpr., příl. 15" 1 
Součet

1,000
1,000

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 205,10
42 K 460490011 Zakrytí kabelů 110 kV výstražnou fólií PVC š 22cm 8,440 7,83 66,09

VV
VV

"v. č. 807 , těch. zpr." 8,44 
Součet

8,440
8,440

43 M 283R7760000 výstražná folie "plyn" žlutá 8,440 16,47 139,01 \

VV
vv

"v. č. 807 , těch. zpr., příl. 23" 8,44 
Součet

8,440
8,440

Strana 96 z 124



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod DOZP 
Objekt:

SO_06a - zpevněné plochy - příjezdová komunikace, park. stání

KSO:
Místo: Havlíčkův Brod

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Uchazeč:

PWB stavby s.r.o.

Projektant:

Atelier Alfa spol. s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava

Zpracovatel:

Eva Dokulilová

Poznámka:

Cena bez DPH 141 280,04

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

141 280,04

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně
0,00

21 192,01

Cena s DPH v CZK 162 472,05

CC-CZ:
Datum: 29. 4. 2019

IČ:

DIČ:

IČ: 01434837
DIČ: Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Strana 97 z 124



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod DOZP

Objekt:

SO_Q6a - zpevněné plochy - příjezdová komunikace, park. stání
Místo: Havlíčkův Brod

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Uchazeč: PWB stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant

Zpracovatel:

29. 4. 2019

Atelier Alfa spol. 
s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava
Eva Dokulilová

Cena celkem [CZK]

141 280,04
141 280,04

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 7 116,75

12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky 17 779,79

5 - Komunikace pozemní 78 419,16

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 24 106,28

997 - Přesun sutě 5 190,16

998 - Přesun hmot 8 667,90

Strana 98 z 124



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod DOZP

SO_06a - zpevněné plochy - příjezdová komunikace, park. stání
Místo: Havlíčkův Brod Datum: 29. 4. 2019

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava Projektant: Atelier Alfa spol.
s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava

Uchazeč: PWB stavby s.r.o. Zpracovatel: Eva Dokulilová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 141 280,04

D HSV Práce a dodávky HSV 141 280,04

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 7 116,75
Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo

1 K 113106171 s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 50 m2 ze zámkové 
dlažby s ložem z kameniva

m2 12,500 55,44 693,00 CSÚRS 2017 01

VV "v.č. 950 - situace zpevněných ploch, TZ"
vv 12,5 12,500
vv Součet 12,500

2 K 113107124 Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm m2 12,500 456,30 5 703,75 CSÚRS 2017 01

3 K 113201112 Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek silničních ležatých

m 8,000 90,00 720,00 CSÚRS 2017 01

vv "v.č. 950 - situace zpevněných ploch, TZ"
vv 8 8,000
vv Součet 8,000

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 17 779,79

4 K 122202201
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 42,316 88,90 3 761,89 CSÚRS 2017 01

vv "v.č. 950 - situace zpevněných ploch, TZ"
vv (17+58)*0,47 35,250
vv (3+2,5+6,07+10+4+4,5)*0,5*0,47 7,066
w Součet 42,316

5 K 122202209
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 42,316 15,40 651,67 CSÚRS 2017 01

6 K 162701RR005 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4

m3 35,250 158,90 5 601,23

7 K 167101101 Nakládání, skládáni a překládáni neulehlěho výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 m3 35,250 112,00 3 948,00 CSÚRS 2017 01

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 35,250 10,43 367,66 CSÚRS 2017 01

9 K 171201211RR Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) m3 35,250 80,00 2 820,00

10 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 90,035 6,99 629,34 CSÚRS 2017 01
VV "v.č. 950 - situace zpevněných ploch, TZ"
vv 17+58 75,000
w (3+2,5+6,07+10+4+4,5)*0,5 15,035
vv Mezisoučet 90,035
vv Součet 90,035

Strana 99 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

D 5 Komunikace pozemní 78 419,16
11 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 75,000 107,77 8 082,75 CSÚRS 2017 01

w "v.č. 950 - situace zpevněných ploch, TZ"
vv 17+58 75,000
vv Součet 75,000

12 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 90,035 225,10 20 266,88 CSÚRS 2017 01

13 K 569903311 Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním m3 7,066 239,40 1 691,60 CSÚRS 2017 01
vv "v.č. 950 - situace zpevněných ploch, TZ”
vv (3+2,5+6,07+10+4+4,5)*0,5*0,47 7,066
vv Součet 7,066

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do
—

14 K 596212211 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm 
skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2

m2 75,000 217,80 16 335,00 CSÚRS 2017 01

15 M 592452RR070 dlažba vsakovací 200 x 200 mm tl. 80 mm, červená m2 77,250 366,30 28 296,68

16 K 599432RR011 Vyplnění spár dlažby zasakovací drobným kamenivem fr. 4 - 8 D+M m2 75,000 49,95 3 746,25

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 24 106,28

17 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s 
boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

m 45,070 202,50 9 126,68 CSÚRS 2017 01

VV "v.č. 950 - situace zpevněných ploch, TZ"
w 3+2,5+6,07+10+4+4,5+3,5*2 37,070
w 8 8,000
w Součet 45,070

18 M 592174160 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm kus 37,811 103,50 3 913,44 CS ÚRS 2017 01

19 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20 m3 0,901 2 457,00 2 213,76 CS ÚRS 2017 01

20 K 935113RR0111
odvodňovací žlab polymerbetonového šířky 150 mm s ocel. mříž roštem - zat. automobily,vč. výtok, tvarovky vč. všech 
souv. dodávek a prací D+M m 3,500 2 340,00 8 190,00

VV "v.č. 950 - situace zpevněných ploch, TZ"
vv 3,5 3,500
w Součet 3,500

Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího
21 K 979024443 materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár 

silničních
m 8,000 26,55 212,40 CSÚRS 2017 01

22 K R950001 napojení odvodňovacího žlabu na kanalizační potrubí vč. všech souv. dodávek a prací D+M ks 1,000 450,00 450,00
vv “v.č. 950 - situace zpevněných ploch, TZ"
vv 1 1,000
vv Součet 1,000

D 997 Přesun sutě 5190,16
23 K 997221RR051 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, t 7,250 125,19 907,63

VV 7,25 7,250
VV Součet 7,250

24 K 997221RR061 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, t 3,688 139,50 514,48
VV 3,688 3,688
VV Součet 3,688----------- ------------------------------------------------- _ -------------------------------------------------------- i-

25 K 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti 7,250 131,40 952,65 CSÚRS 2017 01

26 K 997221612 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot t 3,688 403,20 1 487,00 CS ÚRS 2017 01

27 K 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového 3,688 112,50 414,90 CSÚRS 2017 01

28 K 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva t 7,250 126,00 913,50 CSÚRS 2017 01

Strana 100 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

D 998 Přesun hmot 8 667,90
29 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu t 96,310 90,00 8 667,90 CSÚRS 2017 01

Strana 101 z 124



krycí list soupisu prací

Stavba:
Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod DOZP 

Objekt:

SO_06b - zpevněné plochy - areálové komunikace

KSO:
Místo: Havlíčkův Brod

CC-CZ:
Datum: 29.4.2019

Zadavatel: IČ:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava DIČ:

Uchazeč: IČ: 01434837
PWB stavby s.r.o. DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Atelier Alfa spol. s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Eva Dokulilová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 100 054,96

DPH základní
Základ daně

0,00
Sazba daně

21,00%
Výše daně 

0,00
snížená 100 054,96 15,00% 15 008,24

|Cena s DPH v CZK 115 063,20

Strana 102 z 124



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod DOZP
Objekt:

SO_Q6b - zpevněné plochy - areálové komunikace
Místo: Havlíčkův Brod Datum: 29.4. 2019

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Uchazeč: PWB stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Atelier Alfa spol. 
s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava
Eva Dokulilová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 100 054,96
HSV - Práce a dodávky HSV 100 054,96

12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky 11 923,64

5 - Komunikace pozemní 57 849,04

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 23 947,09

998 - Přesun hmot 6 335,19

Strana 103 z 124



SOUPIS PRACÍ

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod DOZP
Objekt:

SO_06b - zpevněné plochy - areálové komunikace
Místo: Havlíčkův Brod Datum: 29. 4. 2019

Zadavatel Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava Projektant: Atelier Alfa spol.
s.r.o..Brněnská 48, Jihlava

Uchazeč: PWB stavby s.r.o. Zpracovatel: Eva Dokulilová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 100 054,96

D HSV Práce a dodávky HSV 100 054,96
D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 11 923,64

i K 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 20,909 88,90 1 858,81 CSÚRS 2017 01

VV "v.č. 950 - situace zpevněných ploch, TZ"
w (33+30)*0,25 15,750
vv (2,1+2,3+8,55+2*2+11,15+6,85+14,15+7,58+4,75+7,36)*0,3*0,25 5,159
vv Součet 20,909

2 K 122202209 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 20,909 15,40 322,00 CS ÚRS 2017 01

3 K 162701RR005 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 m3 11,156 158,90 1 772,69

4 K 167101101 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 m3 11,156 112,00 1 249,47 CS ÚRS 2017 01

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 11,156 10,43 116,36 CSÚRS 2017 01

6 K 171201211RR Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) m3 11,156 80,00 892,48

7 K 175101201 Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve 
vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny m3 4,594 361,20 1 659,35 CSÚRS 2017 01

VV "v.č. 950 - situace zpevněných ploch, TZ"
VV (6,125*1,475+3,925*1,6)*0,3 4,594
vv Součet 4,594

8 M 583336770 kamenivo těžené hrubé frakce 16-32 t 9,188 364,50 3 349,03 CSÚRS 2017 01

9 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 100,637 6,99 703,45 CSÚRS 2017 01
vv "v.č. 950 - situace zpevněných ploch, TZ"
vv 33+30 63,000
vv (2,1+2,3+8,55+2*2+11,15+6,85+14,15+7,58+4,75+7,36)*0,3 20,637
vv Mezisoučet 83,637
vv 17 17,000
vv Součet 100,637

D 5 Komunikace pozemní 57 849,04
10 K 564831111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm m2 34,000 107,77 3 664,18 CSÚRS 2017 01

11 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 83,637 155,40 12 997,19 CSÚRS 2017 01

12 K 569903311 Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním m3 5,159 239,40 1 235,06 CSÚRS 2017 01
w "v.č. 950 - situace zpevněných ploch, TZ"

Strana 104 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
w (2,1+2,3+8,55+2*2+11,15+6,85+14,15+7,58+4,75+7,36)*0,3*0,25 5,159
w Součet 5,159

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40
13 K 596211110 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny m2 17,000 243,00 4131,00 CSÚRS 2017 01

A, pro plochy do 50 m2
14 M 592451RR090 dlažba zámková tl. 60 mm žlutá m2 17,510 277,20 4 853,77

15 K 596811220
Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikaci pro pěší s vyplněním spár a se smetením 
přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 
0,25 m2, pro plochy do 50 m2

m2 63,000 177,30 11 169,90 CSÚRS 2017 01

VV "v.č. 950 - situace zpevněných ploch, TZ"
vv 33 33,000
vv 30 30,000
w Součet 63,000

16 M 592456010 dlažba desková betonová 50x50x5 cm šedá m2 64,690 305,10 19 797,94 CSÚRS 2017 01

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 23 947,09

17 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého 
s boční operou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky m 76,490 202,50 15 489,23 CSÚRS 2017 01

w
vv

"v.č. 950 - situace zpevněných ploch, TZ"
2,1 +2,3+8,55+2*2+11,15+6,85+14,15+7,58+4,75+7,36+4,2+0,5*7 76,490

vv Součet 76,490
18 M 5921730RR50 obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x25 cm kus 156,040 39,15 6 108,97

19 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20 m3 0,956 2 457,00 2 348,89 CS ÚRS 2017 01

D 998 Přesun hmot_______________________________________________________ __________________________________________________ 6 335,19
20 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu t l_ _ _ L 70,391 90,00 6 335,19 CSÚRS 2017 01

Strana 105 z 124



krycí list soupisu prací

Stavba:
Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod DOZP 

Objekt:

SO_07 - sadové úpravy a drobné stavby

KSO: CC-CZ:
Místo: Havlíčkův Brod Datum: 29. 4. 2019

Zadavatel: IČ:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava DIČ:

Uchazeč: IČ: 01434837
PWB stavby s.r.o. DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Atelier Alfa spol. s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Eva Dokulilová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 97 666,80
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 97 666,80 21,00% 20 510,03
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 118 176,83

Strana 106 z 124



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod DOZP
Objekt:

SO_07 - sadové úpravy a drobné stavby
Místo: Havlíčkův Brod Datum: 29. 4. 2019

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava Projektant Atelier Alfa spol. 
s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava

Uchazeč: PWB stavby s.r.o. Zpracovatel: Eva Dokulilová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 97 666,80
HSV - Práce a dodávky HSV 97 666,80

12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky 24 249,30

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 65 898,48

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 5 460,00

998 - Přesun hmot 2 059,02

Strana 107 z 124



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod DOZP

Objekt:

SO_07 - sadové úpravy a drobné stavby
Místo: Havlíčkův Brod

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Uchazeč: PWB stavby s.r.o.

Datum: 29.4.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Atelier Alfa spol. 
s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava 
Eva Dokulilová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 97 666,80

D HSV Práce a dodávky HSV 97 666,80

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 24 249,30

i K 162201211 Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo 
do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4

m3 90,534 57,19 5 177,64 CSÚRS 2017 01

2 K 162201219
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo 
do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m

m3 90,534 52,15 4 721,35 CSÚRS 2017 01

3 K 182101101 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěnim výkopku při svahováni v zářezech v hornině 
tř. 1 až 4 m2 150,000 28,07 4 210,50 CSÚRS2017 01

vv "v.č. 01a - hrubé terénní úpravy, TZ"
vv 3*0,5*28+2*0,5*18+(5+4)*0,5*20 150,000
vv Součet 150,000

4 K 167101101 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 m3 90,534 112,00 10 139,81 CSÚRS 2017 01

18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 65 898,48
181301101 ] Rozprostření a urovnáni ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm m2 453,561 19,46 8 826,30 CS ÚRS 2017 01

VV

W

W

"v.č. 01a - hrubé terénní úpravy, TZ"
(16+27)*0,5*{24+16)*0,540*0,3+22,47*0,3+19*2+(7+11)*0,5*22+11*6,5 
Součet

453,561
453,561

6 K 181411131 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na 
svahu do 1:5

m2 453,561 10,78 4 889,39 CS ÚRS 2017 01

7 K 181411132 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:5 do 
1:2 m2 150,000 15,82 2 373,00 CSÚRS 2017 01

8 K 182301121 Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm m2 150,000 28,49 4 273,50 CS ÚRS 2017 01

9 K 182303111 Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 453,561 8,96 4 063,91 CSÚRS 2017 01

10 K 182303112 Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 150,000 18,62 2 793,00 CSÚRS 2017 01

11 M 103715RR100 hlinitopísčitý substrát m3 30,178 728,00 21 969,58

12 K 183402121 Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 453,561 11,13 5 048,13 CSÚRS 2017 01

13 K 183402122 Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 150,000 21,14 3 171,00 CSÚRS 2017 01

14 K 184802111
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v 
rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko m2 453,561 1,22 552,44 CSÚRS 2017 01

15 K 184802211 Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 na 
svahu přes 1:5 do 1:2 postřikem na široko m2 150,000 1,50 225,00 CSÚRS 2017 01

16 K 185803211 Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 603,561 0,39 236,60 CSÚRS 2017 01

Strana 108 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

17 M 005724500 osivo směs travní golfová 1 kg 18,107 77,70 1 406,91 CSÚRS 2017 01

18 K 185811211 Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 453,561 2,23 1 012,80 CS ÚRS 2017 01

19 K 185811212 Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 150,000 2,73 409,50 CSÚRS 2017 01

20 K R184802001 Likvidace vytrvalých plevelů herbicidem 6-8 l/ha D+M m2 603,561 2,10 1 267,48

21 K R184802002 pohnojení plochy startovací dávkou hnojivá 20 - 50 g/m2 D+M m2 603,561 3,50 2112,46

22 K R184802003 vysbírání kamenů ručně vč. odvozu a uložení na skládku D+M m2 603,561 2,10 1 267,48

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 5 460,00
23 K R950001 tlakově impregnovaný box pro odpadní nádoby 2 x 120 I typový vč. všech doplňků D+M ks 1,000 5 460,00 5 460,00

w "v.č. 01 a - hrubé terénní úpravy, TZ"
W 1 1,000
VV Součet 1,000

D 998____________ Přesun hmot___________________________________________________________________________________________________________________________2 059,02
24 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m t 6,355 324,00 2 059,02 CSÚRS 2017 01

Strana 109 z 124



Stavba:
Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod DOZP 

Objekt:

SO_08 - oplocení

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO:
Místo: Havlíčkův Brod

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Uchazeč:

PWB stavby s.r.o.

Projektant:

Atelier Alfa spol. s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava

Zpracovatel:

Eva Dokulilová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 4. 2019

IČ:
DIČ:

IČ: 01434837

Dlč: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH
382 630,27

DPH základní

snížená

Základ daně

0,00
382 630,27

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně

0,00
57 394,54

Cena s DPH v CZK 440 024,81

Strana 110 z 124



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod DOZP

Objekt:

SO_08 - oplocení
Místo: Havlíčkův Brod Datum: 29.4.2019

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Uchazeč: PWB stavby s.r.o.

n . ,. . Atelier Alfa spol.
r0je n' s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava

Zpracovatel: Eva Dokulilová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 382 630,27
HSV - Práce a dodávky HSV 382 630,27

1 - Zemní práce 35 076,20

2 - Zakládání 90 354,89

3 - Svislé a kompletní konstrukce 248 934,49

99 - Přesun hmot 8 264,69

Strana 111 z 124



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod DOZP
Objekt:

SO_08 - oplocení
Místo: Havlíčkův Brod

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Uchazeč: PWB stavby s.r.o.

Datum: 29.4.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Atelier Alfa spol. 
s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava 
Eva Dokulilová

PČ Typ Kůd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 382 630,27
D HSV Práce a dodávky HSV 382 630,27
D 1 Zemní práce 35 076,20

i K 130001101 Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv 
třídu horniny m3 2,700 256,00 691,20 CS ÚRS 2017 01

w "v.č. 8.1.2- situace oploceni, TZ"
W "v.č. 8.1.3- vzorové pole - drátěné oplocení"
VV 0,6*0,6*0,75*10 2,700
VV Součet 2,700

2 K 132201101 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř.
3 do 100 m3 m3 7,690 396,20 3 046,78 CS ÚRS 2017 01

VV "v.č. 8.1.2 - situace oplocení, TZ"
VV "v.č. 8.1.4 - oplocení uliční"
VV (2,15+1 +2,7+1 +4,65+3,4+3,3+7,65+0,4*2+11,8)*0,4*1 *0,5 7,690
VV Součet 7,690

3 K 132201109 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř.
3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 m3 7,690 112,70 866,66 CS ÚRS 2017 01

4 K 132301101 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř.
4 do 100 m3 m3 7,690 882,00 6 782,58 CS ÚRS 2017 01

5 K 132301109 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř.
4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 m3 7,690 172,20 1 324,22 CS ŮRS 2017 01

6 K 133201101 Hloubení zapažených i nezapažených šachets případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 
m3 m3 7,772 585,20 4 548,17 CS ÚRS 2017 01

W "v.č. 8.1.2 - situace oplocení, TZ"
W "v.č. 8.1.3 - vzorové pole - drátěné oplocení"
W 0,6*0,6*0,75*(12+21+4+7)*0,5 5,940
VV 0,6*0,6*0,6*8*0,5 0,864
VV "v.č. 8.1.4 - oplocení uliční"
W 1*1,2*0,9*0,5+0,95*1*0,9*0,5 0,968
VV Součet______________________________________________________________7,772

Him [Kaní 7aní7anú/+ i no7anaíom'/f+ o r>řír>í»Hmim ni i Irním r,řc-mí cloní m ,n/VnnVi i wo , „Wnníč+i ,, hnoirň lř O—
7 K 133201109 Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3

Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 m3 7,772 82,60 641,97 CS ÚRS 2017 01

8 K 133301101
Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 4 do 100 ^
m3 m3 7,772 882,00 6 854,90 CS ÚRS 2017 01

9 K 133301109 Hloubení zapažených í nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 4
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 - m3 7,772 130,20 1 011,91 CS ÚRS 2017 01

10 K 161101101 Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do
dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 30,924 51,66 1 597,53 CS ŮRS 2017 01

Strana 112 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

11 K
—

162701RRQ05 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 m3 30,924 158,90 4 913,82

(U K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 30,924 10,43 322,54 CS ÚRS 2017 01

13J * R171201001 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) m3 30,924 80,00 2 473,92

D 2 Zakládání 90 354,89
14 K 274313711 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 m3 14,326 2 403,00 34 425,38 CS ÚRS 2017 01

w "v.č. 8.1.2 - situace oplocení, TZ"
VV "v.č. 8.1.4- oplocení uliční”
VV (2,15+1+2,7+1+4,65+3,4+3,3+7,65+0,4*2+11,8)*0,4*0,9*1,035 14,326
VV Součet 14,326

15 K 274351215 Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo 
zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení m2 38,450 195,30 7 509,29 CS ÚRS 2017 01

VV

VV

w
VV

"v.č. 8.1.2 - situace oplocení, TZ"
"v.č. 8.1.4- oplocení uliční"
(2,15+1+2,7+1+4,65+3,4+3,3+7,65+0,4*2+11,8)*0,5*2 
Součet

38,450
38,450

16 K
274351216 í ®e^n®n' základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo

[zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění m2 38,450 48,87 1 879,05 CS ÚRS 2017 01

17 K 274353102 Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v pasech včetně polohového zajištěni a odbednění, popř, 
ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu do 0,01 m2, hl. přes 0,25 do 0,50 m

kus 52,000 146,70 7 628,40 CS ÚRS 2017 01

18 K 275313711 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 m3 16,088 2 403,00 38 659,46 CS ÚRS 2017 01

19 K 278311161 Zálivka kotevních otvorů z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 při objemu jednoho otvoru do 0,02 m3 m3 0,065 3 897,00 253,31 CS ÚRS 2017 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 248 934,49

20 K 311361821 Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 t 0,789 33 390,00 26 344,71 CS ÚRS 2017 01JÍLU (R) nebo BSt 500
VV "v.č. 8.1.2- situace oplocení, TZ'
VV "v.č. 8.1.4 - oplocení uliční"
VV 606,76*1,3*0,001
w . Součet

0,789
0,789

21 K 338171121 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zalitím cementovou 
maltou do vynechaných otvorů kus 52,000 82,53 4 291,56 CS ÚRS 2017 01

VV "v.č. 8.1.2 - situace oplocení, TZ"
VV "v.č. 8.1.3- vzorové pole - drátěné oplocení"
w 12+21+4+7 44,000
VV 8 8,000
VV Součet 52,000

22 M 553R422005 sloupek plotový průběžný poplastovaný v 2400 mm viz. těch. popis TZ. kus 44,000 216,00 9 504,00
'
23 M 553R4220052 sloupek plotový průběžný poplastovaný v 2400 mm pro vstupní branku viz. těch. popis TZ kus 2,000 216,00 432,00 I

VV "v.č. 8.1.2 - situace oplocení, TZ”
VV "v.č. 8.1.3 - vzorové pole - drátěné oplocení"
VV 2 2,000
w Součet 2,000

24 M 553R4220051 sloupek plotový vzpěrný poplastovaný 3000 mm v systému oplocení viz. těch. popis TZ kus 6,000 270,00 1 620,00

25 K 348101210 Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě do 2 m2 kus 1,000 184,50 184,50 CS ŮRS 2017 01

w “v.č. 8.1.2- situace oplocení, TZ"
VV "v.č. 8.1.3 - vzorové pole - drátěné oplocení"
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

26__ M 553R459702 vstupní branka jednokřídlová 1100x 1700 mm v systému drátěného oplocení viz. těch. popis TZ vč. všech doplňků kus 1,000 2 700,00 2 700,00

Strana 113 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

27 K 348121121 Osazování desek plotových železobetonových prefabrikovaných do drážek předem osazených sloupků na cementovou 
maltu se zatřením ložných a styčných spár, při rozměru desek 300x50x2000 mm

kus 40,000 270,70 10 828,00 CS ŮRS 2017 01 I

vv "v.č. 8.1.2 - situace oplocení, TZ"
VV "v.č. 8.1.3- vzorové pole - drátěné oplocení"
VV 40 40,000
VV Součet 40,000

28 M 593R330001 prefabrikovaná podhrabová deska z plotového systému 1950x300x50 mm vč. stabilizačního držáku viz. těch. popis TZ kus 44,000 1 350,00 59 400,00

29 K 348171110 Osazení oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky do 15 st. sklonu svahu, výšky do 1,0 m m 30,500 70,65 2 154,83 CS ÚRS 2017 01 |

VV "v.č. 8.1.2 - situace oplocení, TZ"
VV "v.č. 8.1.4-oplocení uliční"
VV 4,25+3,4+3,3+8,05+11,5 30,500
VV Součet 30,500

30 M R348001 plotové pole 2000 x 1000 mm tech. par. viz TZ vč povrch, úpravy ks 16,000 1 800,00 28 800,00

w "v.č. 8.1.2 - situace oplocení, TZ"
VV "v.č. 8.1.4 - oplocení uliční”
VV 16 16,000
VV Součet 16,000

31 K 338171RR021 Osazování sloupků rámového oplocení zdivá z bet. tvárnic kus 17,000 82,53 1 403,01
VV "v.č. 8.1.2 - situace oplocení, TZ”
VV "v.č. 8.1.4 - oplocení uliční"
w 17 17,000
VV Součet 17,000

32 M R3480002 sloupek plotový pro rámové oplocení 80/80 mm tech. par. TZ vč. povrch úpravy ks 17,000 180,00 3 060,00

VV "v.č. 8.1.2 - situace oplocení, TZ"
w "v.č. 8.1.4 - oplocení uliční"
w 17 17,000
VV Součet 17,000

33 K 348401120 Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty do 15 st. sklonu svahu, výšky do 1,6 m r~m 79,540 59,94 4 767,63 CS ÚRS 2017 01
w "v.č. 8.1.2- situace oplocení, TZ"
VV "v.č. 8.1.3- vzorové pole - drátěné oplocení"
VV 22,47+39,57+6,5+11 79,540
VV Součet 79,540

34 M 313R275001 pletivo čtvercová oka z plotového systému v 1500 mm povrch, upravené viz. těch. popis TZ m 87,494 112,50 9 843,08

35 M 313R275002 kompletní soubor doplňků pro montáž pletiva viz. těch. popis TZ ks 1,000 4 500,00 4 500,00

VV "v.č. 8.1.2 - situace oplocení, TZ"
VV "v.č. 8.1.3 - vzorové pole - drátěné oplocení"
VV 1 1,000
w Součet 1,000

36 iJL R3260001 statické posouzení kce oplocení výrobcem systému ks 1,000 2 500,00 2 500,00
w
w

1
Součet

1,000
1,000

37 K R3481010012 Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové plochy do 6 m2 elektroovl. vč. všech souvisejících prací kus 1,000 1 606,50 1 606,50
VV

VV

VV

w

"v.č. 8.1.2- situace oploceni, TZ" 
"v.č. 8.1.4 - oplocení uliční"
1
Součet

1,000
1,000

38 M 553R459704 } vstupní branka2křídlová 3000 x 1650 mm v systému rám. oplocení viz. těch. popis TZvč. povrch, úpravy, elektoovládání \ kus 1,000 13 500,00 13 500,00

VV "v.č. 8.1.2- situace oploceni, TZ"
VV "v.č. 8.1.4 - oplocení uliční"
VV i 1,000
VV Součet 1,000

Strana 114 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

39 K R348272001 Ploty z tvárnic betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového 
tvaru barevných, zeďtl. 200 mm D+M

m 34,700 411,30 14 272,11

VV "v.č. 8.1.2- situace oplocení, TZ"
vv "v.č. 8.1.4- oplocení uliční"
vv 0,8+2+1+0,4 4,200
vv 4,25+3,4+3,3+8,05+11,5 30,500
vv Součet 34,700r« K R348272223 Ploty z tvárnic betonových plotová zeď včetně spárování současně při zdění z tvarovek oboustranně štípaných, dutých 

barevných, výplň z betonu C20/25 tech. par. TZ D+M m2 31,960 1 306,00 41 739,76

vv "v.č. 8.1.2 - situace oplocení, TZ"
vv "v.č. 8.1.4- oplocení uliční"
vv (0.8+2+1 +0,4)*1,8 7,560
vv (4,25+3,4+3,3+8,05+11,5)*0,8 24,400
vv Součet 31,960

41 K R348273001 Ploty z tvárnic betonových plotový sloupek na maltu cementovou včetně spárování současně při zdění, výplně z betonu C 
20/25 se štípaným povrchem, rozměru 400 x 600 mm z tvarovek štípanýchtech. param. TZ D+M m 1,800 909,00 1 636,20

w "v.č. 8.1.2 - situace oplocení, TZ"
w "v.č. 8.1.4- oplocení uliční"
w 1,8 1,800
vv Součet 1,800

42 K R348273003 Ploty z tvárnic betonových sloupová hlavice lepená mrazuvzdorným lepidlem, včetně spárování z tvarovek hladkých nebo 
štípaných, sedlového tvaru, rozměru sloupku 400 x 600 mm barevná

kus 1,000 219,60 219,60

vv "v.č. 8.1.2 - situace oplocení, TZ"
vv "v.č. 8.1.4- oplocení uliční"
W 1 1,000
VV __________________ Součet__________________________________________________________________________________________________________________ 1,000

43 K R348273010 Poštovní schránka pevná zazděná do plotového sloupku nebo zdi tl 400 mm s intgr. zvonk. panelem těch. param. TZ D+M kus 1,000 3 537,00 3 537,00
VV "v.č. 8.1.2- situace oplocení, TZ”
w "v.č. 8.1.4- oplocení uliční"
vv 1 1,000
vv Součet 1,000

44 K R348273015 chránička - husí krk pro zvonkové tablo D+M ks 1,000 90,00 90,00
vv "v.č. 8.1.2 - situace oplocení, TZ”
vv "v.č. 8.1.4 - oplocení uliční"
vv 1 1,000
vv Součet 1,000

D 99 Přesun hmot 8 264,69

45 K__ 998153131 Přesun hmot pro zdi a vály samostatné se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou nebo 
plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m

118,067 70,00 8 264,69 CS ÚRS 2017 01

Strana 115 z 124



krycí list soupisu prací

Stavba:
Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod DOZP 

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 80193
Místo: Havlíčkův Brod

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Uchazeč:

PWB stavby s.r.o.

Projektant:

Atelier Alfa spol. s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava

Zpracovatel:

Eva Dokulilová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 4. 2019

IČ:

DIČ:

IČ: 01434837
DIČ: Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH 118 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 118 000,00 15,00% 17 700,00

Cena s DPH v CZK 135 700,00

Strana 116 z 124



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod DOZP

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady
Místo: Havlíčkův Brod Datum: 29.4.2019

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Uchazeč: PWB stavby s.r.o.

_ . . Atelier Alfa spol.
roje an. s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava

Zpracovatel: Eva Dokulilová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 118 000,00
OST - Ostatní 118 000,00

001 - Ostatní 78 000,00

002 - Vedlejší náklady 40 000,00

Strana 117 z 124



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod DOZP

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady
Místo: Havlíčkův Brod Datum: 29.4.2019

Zadavatel

Uchazeč:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

PWB stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Atelier Alfa spol.
s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava
Eva Dokulilová

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] soustava

Náklady soupisu celkem 118 000,00

D OST Ostatní 118 000,00
D 001 Ostatní 78 000,00

1 K R10001 geodetické vytyčení kpl 1,000 3 500,00 3 500,00
VV vytyčení nově budovaných inženýrských sítí a stavebních objektů, vytyčení hranice pozemku,
vv vytyčení stávajících inženýrských sítí, kontrolní měření
vv 1 1,000

2 K R10002 projektová dokumentace skutečného provedení kpl 1,000 6 000,00 6 000,00

vv "náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby"
vv "předání objednateli v 3 x v tištěné podobě, 1 x v digitální podobě na CD - formát xls, doc, pdf a zároveň dwg"
vv 1 1,000

3 K R10003 geometrický plán kpl 1,000 2 000,00 2 000,00
geometrický plán objektů podléhající vkladu do katastru nemovitostí (budovy, inženýrské sítě, věcná břemena k částem
pozemků

vv v 6ti tištěných vyhotoveních + 1 x elektronicky CD
vv 1 1,000

4 K R10004 geodetické zaměření řešených stavebních objektů po dokončení díla kpl 1,000 2 500,00 2 500,00
vv geodetické zaměření řešených stavebních objektů (zpevněné plochy, parkoviště, chodníky...)
vv ve 3 tištěných vyhotoveních + 1 x elektronicky CD
vv 1 1,000

5 K R100041 geodetické zaměření řešených inženýrských objektů po dokončení díla kpl 1,000 20 000,00 20 000,00
vv geodetické zaměření řešených inženýrských objektů
vv ve 3 tištěných vyhotoveních + 1 x elektronicky CD
w 1 1,000

6 K R100071 publicita projektu dle podmínek dotačního titulu kpl 1,000 8 000,00 8 000,00
vv "náklady na zhotovení a osazení dočasného billboardu dle Obecných pravidel IROP (kapitola 13, Publicita)"
vv " dostupné na http://www.struktualni-fondy.cz/cs/Microsites/IROP/Dokumenty"

"billboard bude zhotoven jako litý banner gramáže min. 510 g/m2, UV barevný tisk, vysoce odolný proti bednutí a otěru,
kov.oka umístěná cca po 0,5 m"
"zhotovení grafického návrhu vč. návrhu materiálového pojetí - možné využít generátor na stránce

“ https://publicita.dotaceeu.cz/gen/krok1"
w "billboard bude mít minimální rozměry 2,1 x 2,2 m (š x v"
vv 1 1,000

7 K R1000712 publicita projektu dle podmínek dotačního titulu kpl 1,000 8 000,00 8 000,00
vv "náklady na zhotovení a osazení stálé pamětní desky dle Obecných pravidel IROP (kapitola 13, Publicita)"
vv ” dostupné na http://www.struktualni-fondy.cz/cs/Microsites/IROP/Dokumenty"

Strana 118 z 124

http://www.struktualni-fondy.cz/cs/Microsites/IROP/Dokumenty
https://publicita.dotaceeu.cz/gen/krok1
http://www.struktualni-fondy.cz/cs/Microsites/IROP/Dokumenty


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

w

vv

vv

"zhotovení grafického návrhu vč. návrhu materiálového pojetí - možné využit generátor na stránce 
https://publicita.dotaceeu.cz/gen/krok1"
"materiál kov (nerez nebo mosaz), znahy a grafiky gravírované, barevné provedení, min. rozměry 0,3 x 0,4 m" 
"montáž na žulovou desku o rozměrech nejméně 0,4 x 0,5 m, tloušťky min. 8 cm, místo montáže bude upřesněno 
objednatelem"

W 1 1,000
R100072 kompletace dokladové části stavby k předání a převzetí a kolaudaci kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

w
w
vv
vv
vv

doklady o vlastnostech materiálů, o provedených zkouškách a měření, o výchozích kontrolách provozuschopnosti 
o zaškolení obsluhy, revizní zprávy - bez závad, doklady o oprávnění k provádění prací, doklady o likvidaci odpadů 
návody k obsluze, kopie záručních listů 
3 x tištěné + 1 x na CD nosiči 
1 1,000

9 K R100073 zpracování a předložení harmonogramů před podpisem smlouvy kpl 1,000 10 000,00 10 000,00
VV "náklady na předložení podrobného časového harmonogramu prací a plnění, termín před podpisem smlouvy"
vv 1 1,000

10 K R100074 měření radonu v budovách kpl 1,000 2 000,00 2 000,00
vv měřeni radonu v budovách po dokončení stavby, před kolaudací
vv 1 1,000

11 K R1000741 měření intenzity umělého osvětleni kpl 1,000 5 000,00 5 000,00
vv náklady spojené s ověřením navržených parametrů intenzity umělého osvětlení po dokončení stavby, před kolaudací
w v případě, že bude vyžadováno toto ověření krajskou hygienickou stanicí u kolaudace
vv 1 1,000

12 K R100075 zábory veřejných prostranství, vč. komunikací kpl 1,000 4 000,00 4 000,00’ I
w náklady spojené se zábory veřejných prostranství, vč. komunikací (poplatky za zřízení záboru a nájemné za užíváni 

veřejných ploch)
vv 1 1,000

13 K R100076 soubor zimních opatření kpl 1,000 4 000,00 4 000,00_J_ _ _ _ _ _ _ _ _
VV

vv
vv
vv

náklady spojené s prováděním prací v zimním období (přísady do malt a betonů, ochrana proti zamrznutí malt a betonů - 
dosaženi zmrazovacich pevností
zakrývání konstrukcí, zazimování stavby, temperování staveb, odklizení sněhu 
nedestruktivní a destruktivní zkoušky konstrukcí
1 1,000

D 002 Vedlejší náklady 40 000,00
R20001 zařízení staveniště kpl 1,000 35 000,00 35 000,00 (

i
14 I

W
w
w
vv
vv

vv

"veškeré náklady a činnosti související s vybudováním a likvidací staveniště"
"včetně zajištění připojeni na elektrickou energii, vodu a odvodnění staveniště"
"včetně provádění každodenního hrubého úklidu staveniště"
"včetně průběžné likvidace vznikajících odpadů oprávněnou osobou"
"jedná se standartní prvky BOZP (mobilní oplocení, výstražné označení, přechody výkopů, vč. oplocení, zábradlí atd," 
"včetně jejich dodávky, montáže, údržby a demontáže, resp. likvidace a povinosti vyplývající z plánu BOZP, vč. připomínek 
příslušných úřadů"

vv 1_____________________________________________________________________________ 1,000

15 K R20002
-------- 1------- ,

| poskytnutí zařízení staveniště (jeho části) pro umožněni činnosti TDS, AD, SU pro konání kpl 1,000 3 000,00 3 000,00
vv poskytnuti krytého, čistého prostoru včetně vybaveni pracovním stolem a 4 židlemi
vv (např. stavební buňka - kancelář stavby, místnost objektu ...)
vv i 1,000

Í16{ K R20005 dočasná dopravní opatření kpl I 1,000 2 000,00 2 000,00

vv

vv

vv

náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení a zvláštního užívání komunikace, jeho projednání s 
dotčenými orgány a organizacemi 
zajištění správních rozhodnutí
dodáni dopravních značek a světelné signal., jejich rozmístění, přemisťování a údržba v průběhu stavby vč. následného 
odstranění po skončení stavby

Strana 119 z 124

https://publicita.dotaceeu.cz/gen/krok1


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] soustava
w
w

poplatky za správní řízení, splnění podmínek správních rozhodnutí a orgánů DOSS
1 1,000

Strana 120 z 124



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje 

ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny Informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" se myslí "účastník zadávacího řízeni" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 

Identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:
STA Stavební objekt pozemní
ING Stavební objekt Inženýrský
PRO Provozní soubor
VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní
Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.
Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci Informaci o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, Informaci o zaražení objektu do KSO,
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členěni soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis práci obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:
PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz 
výměr

Kód Kód položky
Popis Zkrácený popis položky
MJ Měrná jednotka položky
Množství Množství v měrné jednotce
J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje

J.cenu položky.
Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 

modifikovány.

Uchazeč je pro podáni nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DiČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými 

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pote:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pote J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 
aby pote J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Název
atributu

Povinný

(A/N)

Rekapitulace stavby

Popis Typ Max. počet 
znaků

Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO H Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbenich děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč H Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka H Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnou DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou suvbu Double

Název
atributu

Povinný

(A/N)

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací
Popis Typ Max. počet 

znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky



Název

atributu

Povinný
(A/N)

Krycí list soupisu

Popis Typ Max. počet 
znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbenich děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činnosti String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace členění soupisu prací

Popis Typ Max. počet 
znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebirá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Soupis prací
Název

atributu

Povinný

(A/N)
Popis Typ Max. počet 

znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měmá jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství' Double

Cenová soustava N Zařazeni položky do cenové soustavy String 50

P N Poznámka položky ze soupisu Memo

pse N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

PP N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH



Typ věty Hodnota

Datová věta
Význam

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPK

snížená Snížená sazba DPH

nulová Nulová sazba DPH
zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená

sníz. přenesena Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt

PRO Provozní soubor

ING Inženýrský objekt

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV

2 Položka typu PSV

3 Položka typu M

4 Položka typu OST



REKAPITULACE STAVBY
Kód: ALFA_003

Stavba: Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod chráněné bydlení

KSO: 80193
Místo: Havlíčkův Brod

CC-CZ: 1264
Datum: 29.4.2019

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
IČ:
DIČ:

Uchazeč:
PWB stavby s.r.o.

Projektant:

Atelier Alfa spol. s.r.o..Brněnská 48, Jihlava

IČ: 01434837
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

import do KROS4 Fr.Neuwirth

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu 
prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 9 255 329,75

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 88 001,61 18 480,34

snížená 15,00% 9 167 328,14 1 375 099,22

Cena s DPH V CZK 10 648 909,31

Strana 1 z 123

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ALFAJ503

Stavba: Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod chráněné bydlení

Místo: Havlíčkův Brod Datum: 29.4. 2019

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Atelier Alfa spol. s.r.o..Brněnská

Zadavatel: Projektant: 48, Jihlava

Uchazeč: PWB stavby s.r.o. Zpracovatel: import do KROS4 Fr.Neuwirth

! Kód

I
Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 9 255 329,75 10 648 909,31

SO 01 D.1.1. arch. - stavební řešení a D.1.2. - staveb.- 7 766 852,06 8 931 879,87 STAkonstrukční řešení
SO_01 D.1.1. arch. - stavební řešení a D.1.2. - staveb.- 

konstrukční řešení 5 961 591,35 6 855 830,05 Soupis

D. 1.4.1 ZTI 440 382,87 506 440,30 Soupis
D.1.4.2.a VZT 88 813,05 102 135,01 Soupis
D.1.4.2.b ÚT 471 528,00 542 257,20 Soupis
D.1.4.3 silnoproudá elektrotechnika 565193,49 649 972,51 Soupis

D.1.4.4 Ochrana před bleskem a impulzním přepětím 66 473,40 76 444,41 Soupis

D.1.4.5 Elektronické komunikace 172 869,90 198 800,39 Soupis
SO_02 venkovní část domovního vodovodu 51 344,44 59 046,11 STA
SO_03a přípojka splaškové kanalizace 55 547,65 63 879,80 STA
SO_03b přípojka dešťové kanalizace 541 905,72 623 191,58 STA
SO_04 venkovní část domovního plynovodu 37 991,17 43 689,85 STA
SO_06 zpevněné plochy 243 629,41 280 173,82 STA
SO_07 sadové úpravy 88 001,61 106 481,95 STA
SO08 oplocení 352 057,69 404 866,34 STA
VON Vedlejší a ostatní náklady 118 000,00 135 700,00 VON

Strana 2 z 123



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod chráněné bydlení 
Objekt:

SO_01 - D.1.1. arch. - stavební řešení a D.1.2. - staveb.- konstrukční řešení

KSO: 80193
Místo: Havlíčkův Brod

CC-CZ:
Datum: 29. 4. 2019

Zadavatel: IČ:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava DIČ:

Uchazeč: IČ: 01434837
PWB stavby s.r.o. DIČ: Vyplň údaj

Projektant: ' IČ:

Atelier Alfa spol. s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Eva Dokulilová DIČ:

Poznámka:

- U veškerých dodávek výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimostaveništní dopravy v 
případě, že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské, případně dílenské dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění barevného a materiálového vzorkování apod. - Položky jsou sestaveny za pomocí 
Cenové soustavy ÚRS nebo pomocí položek vlastních. Pro všechny položky platí, že do ceny je nutno zahrnout náklady spojené s koordinací, s pokyny vyplývajícími z 
RDP, zejména TZ. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých 
položkových soupisů vě vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele. - Veškeré rozměry budou upřesněny po odkrytí a prozkoumání jednotlivých prvků. Všechny položky se odkazují na výkresovou 
dokumentaci, technické zprávy . Dle § 7 zákona 230/2012 Sb.

Cena bez DPH 5 961 591,35
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00
snížená 5 961 591,35 15,00% 894 238,70

Cena s DPH v CZK 6 855 830,05

Strana 3 z 123



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domov Háj lil - Havlíčkův Brod chráněné bydlení
Objekt:

SO_01 - D.1.1. arch. - stavební řešení a D.1.2. - staveb.- konstrukční řešení
Místo: Havlíčkův Brod

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Uchazeč: PWB stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

Datum: 29.4.2019

_ ■ . Atelier Alfa spol.Projektant: „ .
s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava

Zpracovatel: Eva Dokulilová

Cena celkem [CZK]

5 961 591,35
2 870 458,31

1 - Zemní práce 297 048,03

2 - Zakládání 513 848,57

3 - Svislé a kompletní konstrukce 870 847,97

4 - Vodorovné konstrukce 109 724,12
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 870 957,14

94 - Lešení a stavební výtahy 74 132,13

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 51 631,40

96 - Bourání konstrukcí 3121,20

998 - Přesun hmot 79147,75

PSV - Práce a dodávky PSV 3 091 133,04
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 148 849,40

712 - Povlakové krytiny 342 647,53

713 - Izolace tepelné 241 118,98

762 - Konstrukce tesařské 559 806,76

763 - Konstrukce suché výstavby 166 971,08

764 - Konstrukce klempířské 76 538,95

766 - Konstrukce truhlářské 658 560,30

767 - Konstrukce zámečnické 272 504,16

771 - Podlahy z dlaždic 48 269,74

776 - Podlahy povlakové 258 925,54

781 - Dokončovací práce - obklady 188 985,67

Strana 4 z 123





SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod chráněné bydlení
Objekt:

SO_01 - D.1.1. arch. - stavební řešení a D.1.2. - staveb.- konstrukční řešení
Místo: Havlíčkův Brod

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Uchazeč: PWB stavby s.r.o.

Datum: 29.4.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Atelier Alfa spol.
s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava
Eva Dokulilová

.
PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] _ ii ia^i/i CenováCena celkem [CZK] .1 J soustava

Náklady soupisu celkem 5 961 591,35

D HSV Práce a dodávky HSV 2 870 458,31

D 1 Zemní práce 297 048,03

i K 121101101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé 
skládky se složením, na vzdálenost do 50 m m3 138,600 28,86

j
4000,55lCSÚRS 201701

• i
w "v.č. 01 a - hrubé terénní úpravy, TZ"
w orní 38,5*24*0,15 138,600

2 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3 m3 301,783 80,35 24 248,87 CS ÚRS 2017 01

VV "v.č. 01a - hrubé terénní úpravy, TZ"
w (18+7,2)*0,5*12,5*0,5+7,2*10*0,5 114,750
vv (20,29+12,6)*0,5*9*0,5+12,6*7,5*0,5 121,253
vv (4*20,29+4*12,6)*0,5 65,780
w odkopl Součet 301,783

3
----- 1

K 122201109 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 m3 301,783 17,81 5 375,60 CSÚRS 201701

l
w odkopl 301,783

4 K 122301101
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3 m3 301,783 113,04 34113,55 CSÚRS 2017 01

VV odkopl 301,783
I

5 K 122301109 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 m3

—
301,783 17,88 5 397,33 CSÚRS2017 01

I
vv odkopl 301,783

6I_ K 131201101 Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 m3 36,021 154,22 5 555,3o|cS ÚRS201701

vv "v.č. 01 - základy, TZ"
vv jámal 10,25*18,325*0,2*0,5+3,65*18,325*0,2*0,5+9,7*10,875*0,2*0,5 36,021

7 K 131201109 Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost 
horniny tř. 3

—

m3 36,021 13,03 469,43 CSÚRS 2017 01 j

vv jámal 36,021
8 K 131301101 Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 m3 36,021 211,90 7 632,71 CSÚRS 2017 01 ;

vv jámal 36,021

9
l

K 131301109 Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost 
horniny tř. 4

m3 36,021 27,36
l

985,53 CSÚRS201701 ;

vv jámal 36,021

10 K 132201101 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř.
3 do 100 m3

m3 10,511 241,20 2 535,25 CS ÚRS 2017 01 i

vv "v.č. 01 - základy, TZ"
vv (3,675+3,575+4,725*2)*0,6*0,75*0,5 3,758

Strana 6 z 123



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

PČ Typ

VV (2,375+5,3)*0,4*1,2*0,5 1,842
w (6,275+4,47)*0,4*1,45*0,5 3,116
vv 2,8*0,5*1,35*0,5+(1+3)*0,5*0,85*0,5 1,795
vv rýha4 Součet 10,511

" K 132201109 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř.
3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 m3 10,511 21,02 220,98 CSÚRS2017 01

w rýha4 10,511

12 K 132201201 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 3 do 100 m3 m3 76,751 241,20 18 512,34 CSÚRS 2017 01

w ”v.č. 01 - základy, TZ"
w (2,7+3,325+1,2+3+3,4)*1,6*1,46*0,5 15,914
w (3+6,525+1,2+3,775)*1,6*1,2*0,5 13,920
vv (3,3+9,25)*1,6*1,75*0,5 17,570
vv (3+2+8,7+3,65+0,6)*1,6*0,95*0,5 13,642
vv (2,95*2+4,7+8,7+6,875)*1,6*0,75*0,5 15,705
vv rýha3 Součet 76,751

13 K 132201209 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 76,751 14,98 1 149,42 CSÚRS 2017 01

vv rýha3 76,751

K 132301101 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř.
4 do 100 m3 m3 10,511 328,32 3 450,97 CSÚRS 2017 01

vv rýha4 10,511

15 K 132301109 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř.
4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 m3 10,511 38,88 408,67 CSÚRS 2017 01

vv rýha4 10,511

16 K 132301201 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 4 do 100 m3 m3 76,751 304,56 23 375,28 CSÚRS 2017 01

VV rýha3 76,751

17 K 132301209 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 m3 76,751 32,40 2 486,73 CSÚRS 2017 01

VV rýha3 76,751

18 K 161101101 Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 246,566 38,88 9 586,49 CSÚRS 2017 01

VV jámal *2 72,042
VV rýha3*2 153,502
VV rýha4*2 21,022
VV svis2 Součet 246,566

19 K 162601102 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

m3 539,140 90,72 48 910,78 CSÚRS 2017 01

VV "odvoz na meziskládku"
vv vodorl 1 850,132
vv -nás2 -461,000
vv Mezisoučet 389,132
vv "dovoz zpět k zásypům"
vv zás1 150,008
vv Součet 539,140

20 K
—

162701RR0005 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 m3 239,124 131,76 31 506,98

VV odkop1*2 603,566
vv svis2 246,566
vv Mezisoučet 850,132
vv -zás1 -150,008
w -nás2 -461,000
vv vodor2 Součet 239,124

21 K 171101104
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu 
násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) 
přes 100 do 102% PS

m3 461,000 35,28 16 264,08 CSÚRS 2017 01

Strana 7 z 123



I
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
VV "v.č. 01a - hrubé terénní úpravy, TZ"
vv nás2 18*0,5*12,5+(18+28,8)*0,5*10+(5+4,5)*0,5*9+4,5*7,5+4*5+4*4,5 461,000

|22 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 239,124 9,65 2 307,071 CSÚRS 2017 01

vv vodor2 239,124
23 K R171201001 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) m3 239,124 80,00 19 129,92

vv vodor2 239,124
l

24 K 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v m3 150,008 49,32 7 398.39 CSÚRS 201701
I těchto vykopávkách

vv "v.č. 01 - základy, TZ"
vv (2,7+3,325+1,2+3+3,4)*2*1,8 49,050
vv (3+6,525+1,2+3,775)*1*1,55 22,475
vv (3,3+9,25)*1*2,1 26,355
vv (3+2+8,7+3,65+0,6)*1*1,3 23,335
vv (2,95*2+4,7+8,7+6,875)*1*1,1 28,793
vv zás1 Součet 150,008

25 K 174101102 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním m3 14,725 176,26 2 595.37 CSÚRS 2017 01
povrchu zásypu

vv "v.č. 01 - základy, TZ”
vv 5,325*2,375*0,95+1,31*1,5*(0,95+0,375)*0,5 13,316
vv 1,85*1,5*0,375+1,31*1,5*0,375*0,5 1,409
vv zás2 Součet 14,725

26 M 583439300 kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 t 29,450 369,00 10 867,05 CSÚRS 2017 01 !

vv zás2*2 29,450
I 27 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 208,087 6,62 1 378,37 CSÚRS 2017 01

vv "v.č. 01 - základy, TZ"
vv 2,375*5,325+(1,31*2+1,85)*1,5+8,05*15,125-1,2*6,525+4,725*3,65 150,524
vv 7,5*7,675 57,563
vv planí Součet 208,087

28 K R1210001 zajištěni ornioe proti rozplavování a zaplevelení m3 138,600 51,84 7 185,02
w orní 138,600

D 2 Zakládání 513 848,57
! 29 K 211971121 Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo m2 36,600 26,64 975.02 CSÚRS 2017 01

šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m
vv geo1 dřeni 1*(0,52*2+0,5*2+0,2*2) 36,600

__

30 M 693111RR060 geotextilie 300g/m2 m2 43,920 20,70 909,14

vv geo1*1,2 43,920
i 31 nr 212572121 Lože pro trativody z kameniva drobného těženého m3 0,750 773,00 579,75 CSÚRS 2017 01

w dřen 11*0,5*0,1 0,750
32 K 212755215 Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 125 mm m 15,000 66,10 991,50 CSÚRS 2017 01

vv “výpisy výrobků”
vv dřeni 1 15 15,000

i 33 214500211 Zřízení výplně rýhy s drenážním potrubím z trub DN do 200 štěrkem, pískem nebo štěrkopískem, výšky přes 300 do 550 mm m 15,000 79,65 1 194,75 CSÚRS 2017 01
vv dřeni 1 15,000

34 M 583439340 kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 MN ř 6,300 369,00 2 324,70 CSÚRS 2017 01

vv dren11*0,5*0,42*2 6,300
35 rK 271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16-32 mm m3 41,617 963,00 40 077,17 CSÚRS 2017 01

w planí *0,2 41,617
36 K 273321411 Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 36,384 2 485,00 90414,24 CSÚRS 201701

VV "v.č. 01 - základy, TZ”
vv (9,25*16,325-1,2*6,525+3,65*6,075+8,7*8,875)*0,15 36,384

Strana 8 z 123



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

37 Lli 273351215 Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo 
zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení

m2 12,623 195,00 2461,49 CSÚRS201701

VV "v.č. 01 - základy, TZ"
vv bed63 (21,6*2+16,325*2+1,2*2+2,95*2)*0,15 12,623

38 K 273351216 Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo m2 12,623 48,80 616 00 CSÚRS 2017 01
zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění

VV bed63 12,623
39 K 273362021 Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI 2,068 30 900,00 63 901,20 CSÚRS 2017 01

VV "v.č. 01 - základy, TZ”
VV (9,25*16,325-1,2*6,525+3,65*6,075+8,7*8,875)*2*3,279*1,3*0,001 2,068

40 K 274313711 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 m3 96,084 2 485,00 238 768,74 CSÚRS 2017 01
vv "v.č. 01 - základy, TZ"
vv (2,7+3,325+1,2+3+3,4)*0,6*1,65*1,035 13,961
vv (3+6,525+1,2+3,775)*0,6*1,4*1,035 12,606
vv (3,3+9,25)*0,6*1,95*1,035 15,197
vv (3+2+8,7+3,65+0,6)*0,6*1,15*1,035 12,819
vv (2,95*2+4,7+8,7+6,875)*0,6*0,95*1,035 15,442
vv (3,675+3,575+4,725*2)*0,6*0,95*1,035 9,852
vv (2,375+5,3)*0,4*1,4*1,035 4,448
vv (6,275+4,47)*0,4*1,65*1,035 7,340
vv 2,8*0,5*1,55*1,035+4*0,5*1,05*1,035 4,419
vv Součet 96,084

41 K 274351215 Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo 
zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení

m2 153,213 195,00 29 876,54 CSÚRS 2017 01

vv
vv
w
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv bed62

"v.č. 01 - základy, TZ”
(2,7+3,325+1,2+3+3,4)*1,65 
(3+6,525+1,2+3,775)*1,4 
(3,3+9,25)*1,95 
(3+2+8,7+3,65+0,6)*1,15 
(2,95*2+4,7+8,7+6,875)*0,95
(2,8+2,375+11,575+0,4+0,3*2+4,5+3,875+4,375+2,5+3+0,5*2)*0,5
(15,125*2+8,05*2+1,2*2+3,675+3,575+0,6+3,075+2,975+4,725*2+3,65*2)*0,2
(7,5*2+7,675*2)*0,2
Součet

22,481
20,300
24,473
20,643
24,866
18,500
15,880
6,070

153,213

42 K 274351216 Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo 
zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění

m2 153,213 48,80 7 476,79 CSÚRS 2017 01

W bed62 153,213
---- 1 I
43 K 274353101

! i
Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v pasech včetně polohového zajištění a odbednění, popř. j ^ 
ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu do 0,01 m2, hl. do 0,25 m I 5,000 112,50

i
562,50 CSÚRS 2017 01

VV "v.č. 01 - základy, TZ"
W 5 5,000

l
44 K 274353121

Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v pasech včetně polohového zajištění a odbednění, popř. 
ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu přes 0,02 do 0,05 m2, hl. do 0,50 m

kus 2,000 204,00 408,00 CSÚRS 2017 01

vv "v.č. 01 - základy, TZ"
VV 2 2,000

I 45 K 274353123
Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v pasech včetně polohového zajištění a odbednění, popř. 
ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu přes 0,02 do 0,05 m2, hl. přes 1,00 do 2,00 m kus 8,000 515,00

L
4 120,00 CSÚRS 2017 01

VV "v.č. 01 - základy, TZ"
W 8 8,000

46 K 274353131 Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v pasech včetně polohového zajištění a odbednění, popř. 
ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu přes 0,05 do 0,10 m2, hl. do 1,00 m kus 2,000 399,00 798,00 CSÚRS 2017 01

vv "v.č. 01 - základy, TZ"
vv 2 2,000

47 K 274361821 Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 0,010 32 500,00 325,00 CSÚRS 2017 01

"v.č. 01 - základy, TZ"vv

Strana 9 z 123



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

w 5*1,3*2*0,617*1,3*0,001 0,010
48 K 279113RR0134 Základová zeď tl do 300 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 D+M m2 2,952 1 180,00 3 483,36

VV tví 1 2,952
49 K 279113RR0135 Základová zeď tl do 400 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 D+M m2 12,577 1 392,00 17 507,18

w "v.č. 01 - základy, TZ"
vv (5,325+2,375)*1,25 9,625
vv tví 1 1,31 *(1,25+0,675)*0,5+1,85*0,675+1,31 *0,675*0,5 2,952
vv tví Součet 12,577

50 K 279361821 Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, 
včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

—

0,187 32 500,00
I .

6 077,50 CS URS 2017 01

w
______

"v.č. 01 - základy, TZ"
w (5,325+2,375)*(6*2+4*1,45)*0,617*1,3*0,001 0,110
vv 1,31*2*(5*2+1,1*4)*0,617*1,3*0,001 0,030
w (1,31*2+1,85*2)*(3*2+0,8*4)*0,617*1,3*0,001 0,047
vv Součet 0,187

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 870 847,97
51 K 311238144 Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřní broušené, spojené na pero a drážku, lepené tenkovrstvou maltou, 

pevnost cihel P10, tl. zdivá 300 mm m2 154,360 1 205,00 186 003,80 CS ÚRS 2017 01

vv "v.č. 02 - půdorys"
w (3,225+2,65+0,45)*3,2+2,375*1 22,615
vv Mezisoučet 22,615
vv 16,475*2,2+16,475*0,8+9,4*(2,2+0,8)*0,5*2+3,5*0,65+9,025*2,2+9,05*0,8 106,995
w 8,25*(2,2+Q,8)*0,5*2 24,750
vv zd31 Mezisoučet 131,745
w Součet 154,360

52 K
|
311238242 Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnější broušené, spojené na pero a drážku, lepené tenkovrstvou maltou, 

pevnost cihel P8, P10, tl. zdivá 365 mm
m2 42,875 1 420,00 60 882,50 CSÚRS 2017 0'

w "v.č. 02 - půdorys"
vv zd2 (9,4+8,85+1,7+4,4+2,5*2+16,475*2+1,7+9,4+12,35)*0,5 42,875

53
L. . 

K 311238244 Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnější broušené, spojené na pero a drážku, lepené tenkovrstvou maltou, 
pevnost cihel P8, P10, tl. zdivá 440 mm m2

____
188,102 650,00 310 368,30 CS ÚRS 2017 01

vv
vv
vv
vv
vv
w
w

otv1
zdi

"v.č. 02 - půdorys"
(9,4+8,85+1,7+4,4+2,5*2+16,475*2+1,7+9,4+12,35)*2,7 
Mezisoučet
-(1,4*2,3*2+1 *0,75*3+2*0,75+1,625*0,75+1,5*1,625*7+1,25*1,625+2,9*2,3) 
-(0,75*0,75+1,75*1,625*2)
Mezisoučet
Součet

231,525 
231,525 
-37,173 

-6,250 
-43,423 
188,102

... Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných Příplatek k cenám zdivá z cihel děrovaných za použiti malty tepelne izolační . __54 l K 1311238905 . „ , . , , . ,. __ j r i v > r m2 42,8751 31,00I i Iv ložných spárách tl. zdivá 365 mm
1 329,13 CSÚRS 2017 01

VV zd2 42,875
i„ (Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných Příplatek k cenám zdivá z cihel děrovaných za použiti malty tepelně izolační ! _i 55 K, I31123o9uo l . _ , . , , , .. | m2I i i v ložných spárách tl. zdivá 440 mm \

188,102 38,00 7 147,88 CSÚRS 2017 01

VV zdi 188,102
[ „ I .. L. „ í Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných tepelně izolačních výplň kapes obvodového zdivá z děrovaných cihel I ' __
I 56 | K [311236912 l , , , , . ,, _A , r , , , V| rn [ 4(,3UU l ob.Uui I i i extrudovanym polystyrenem tl. 30 mm lepeným do drážky ) |

4 067,80 CSÚRS 2017 01

vv "v.č. 02 - půdorys"
VV osťl 2,3*2*3+0,75*2*5+1,625*2*8 47,300

i „I ,, Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných tepelně izolačních zásyp dutin první vrstvy obvodového zdivá z děrovaných I i
| O/ i r\ Io112ooy2o , , , ... xi,* . . _ _ . . _. i JT1 , 1/1. DUU lUo.OU
1 I ! cihel expandovaným perlitem, tl. zdivá pres 300 do 400 mm II 18 522,00 CSÚRS 2017 01

vv "v.č. 02 - půdorys"
VV (9,4+8,85+1,7+4,4+2,5*2+16,475*2+1,7+9,4+12,351*2 171,500

j 58 J K 317121102 j Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru přes 1050 do 1800 mm j kus 2,000 161,00 322,00 CS ÚRS 2017 01
W "v.č. 08 - výkres skladby, TZ'1

Strana 10 z 123



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

w 2 2,000
:3 K 317121103 Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru přes 1800 do 3750 mm kus 1,000 241,00 241,00 CSÚRS 2017 01

w "v.č. 08 - výkres skladby, TZ"
vv 1 1,000

60 593211150 překlad železobetonový RZP 239x11,5x19 cm kus 2,000 443,50 887,00 CSÚRS 2017 01

vv "v.č. 08 - výkres skladby, TZ"
w 2 2,000

61 M 593211160 překlad železobetonový RZP 269x11,5x19 cm kus 1,000 496,00 496,00 CSÚRS 2017 01

w "v.č. 08 - výkres skladby, TZ"
vv 1 1,000

62 K 317168112 Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 11,5 cm, délky 125 cm kus 14,000 268,00 3 752,00 CSÚRS 2017 01
vv "v.č. 08 - výkres skladby, TZ"
vv 14 14,000

63 K 317168130 Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 100 cm kus 8,000 247,00 1 976,00 CSÚRS 2017 01

w "v.č. 08 - výkres skladby, TZ"
vv 4*2 8,000

y K 317168131 Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 125 cm kus 12,000 306,00 3 672,00 CSÚRS 2017 01

vv "v.č. 08 - výkres skladby, TZ"
w 4*3 12,000

35 K 317168132 Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 150 cm . Ikus 4,000 356,00 1 424,00 CSÚRS 2017 01

vv "v.č. 08 - výkres skladby, TZ"
vv 4 4,000

66 K 317168133 Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 175 cm kus 36,000 436,00 15 696,00 CSÚRS 2017 01

w "v.č. 08 - výkres skladby, TZ"
vv 4*9 36,000

67 K 317168134 Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 200 cm kus 4,000 550,00 2 200,00 CSÚRS 2017 01

vv "v.č. 08 - výkres skladby, TZ"
vv 4 4,000

v8 K 317168135 Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 225 cm kus 8,000 630,00 5 040,00 CSÚRS 2017 01
w "v.č. 08 - výkres skladby, TZ"
vv 4*2 8,000

69 K 317168136 Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 250 cm kus 4,000 780,00 3 120,00 CS ÚRS 2017 01
__L

vv "v.č. 08 - výkres skladby, TZ”
w 4 4,000

70 K 317168140 Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 350 cm kus 5,000 1 044,00 5 220,00 CSÚRS 2017 01

vv "v.č. 08 - výkres skladby, TZ"
vv 5 5,000

71 K 317941123 Osazování ocelových válcovaných nosniků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm 2,076 6 408,00 13 303,01 CS ÚRS 2017 01

vv "v.č. 08 - výkres skladby, TZ"
vv (310+305,08+360,7*2+370*2)*0,001 2,076

72 K 317998113 Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrénu výšky 24 cm, tloušťky 80 mm m 64,000 46,60 2 982,40 CSÚRS 2017 01

vv "v.č. 08 - výkres skladby, TZ"
vv 1 *2*2+1,25*3*2+1,75*9*2+1,5*2+2*2+2,25*2*2+2,5*2 64,000

K 317998114 Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrénu výšky 24 cm, tloušťky 90 mm m 3,500 49,90 174,65 CSÚRS 2017 01

w "v.č. 08 - výkres skladby, TZ"
vv 3,5 3,500

74 K 341361RR021 Výztuž příček - pozink. výztuž pro tenkovrst. zdění 100/4 mm D+M t 1,069 36 540,00 39 061,26
w pu1*4*3,14*1,1*0,001 1,069

Strana 11 z 123



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

75 K 342241162
Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených na maltu MVC nebo MC plných P 7,5 až P 15 dl. 290 mm 
(290x140x65 mm) o tl. 140 mm

m2 25,040 630,00 15 775,20 CSÚRS 2017 01

VV "v.č. 02 - půdorys"
vv (1,75+1,25+2,35+2,8*2+1,1)*1,6 19,280
vv 0,9*2*3,2 5,760
vv Součet 25,040

76 K 342248133
Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku zvukově izolačních z cihel broušených lepených na m2 218,480 713,00 155 776,24 CSÚRS 2017 01______ tenkovrstvou maltu, pevnost cihel P 10, P 15, tl. příčky 115 mm ______ i

w
vv
vv
vv
W zd41 
vv

"v.č. 02 - půdorys"
(2,5*2+1,35+7,3+1,25+1,75+7,95+8,55+3,775*3+3,8+1,95+0,7+1,975+1,25+0,3)*3,2 
(2,3*2+3,5*2+1,9+2,45+0,9+2,1+0,6*2+2,5+0,3)*3,2 
Mezisoučet 
-0,8*2*7-0,9*2*10 
Součet

174,240
73,440

247,680
-29,200
218,480

77 K 342291112 j Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm m 77,400 69,00 5 340,60 CS ÚRS 2017 01

vv
vv
w

"v.č. 02 - půdorys"
2,5*2+1,35+7,3+1,25+1,75+7,95+8,55+3,775*3+3,8+1,95+0,7+1,975+1,25+0,3 
2,3*2+3,5*2+1,9+2,45+0,9+2,1+0,6*2+2,5+0,3 
Součet

54,450
22,950
77,400

78 K 342291121 S Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné m 73,600 79,00 5 814,40 CSÚRS 2017 01

VV

VV

"v.č. 02 - půdorys" 
3,2*23 73,600

79 K 342291RR021 Ukotvení zdivá tl. 300 mm k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 3,200 79,00 252,80

VV

VV

"v.č. 02 - půdorys" 
3,2 3,200

D 4 Vodorovné konstrukce _____ _________ ___________________________________________________________________________ ___________ 109 724,12

80
Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů m3 4,674 2 941,00 13746,23 CSÚRS 2017 01K |411321414 včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30 I

vv "v.č. 101 - výkres tvaru a výztuže desky D1"
W 4,1*5,7*0,2 4,674

K 411351101
Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů deskových, balkónových nebo plošných konzol plné, 
rovné, popř. s náběhy zřízení

m2 27,290 345,00
1-------------------------

9415,05|CS ÚRS2017 01

VV

VV bed81
"v.č. 101 - výkres tvaru a výztuže desky D1"
4,1*5,7 23,370

vv (4,1 +5,7)*2*0,2 3,920
vv bed8 Součet 27,290

82 K 411351102
Bedněni stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů deskových, balkónových nebo plošných konzol plné, 
rovné, popř. s náběhy odstranění

m2 27,290 105,00 2 865,45 CSÚRS 2017 01

vv bed8 27,290

83 K 411354177
Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí 
a výztuží přes 20 do 30 kPa zřízení

m2 23,370 253,80 5 931,31 CS ÚRS 2017 01

vv bed81 23,370

84 K 411354178
Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí 
a výztuží přes 20 do 30 kPa odstranění

m2 23,370 51,00_________ 1 191,87 CSÚRS 2017 01

vv bed81 23,370

85 K

I

411361821
Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a 
jinými vložkami, konsolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšeni 
železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt500

t 0,286 33 800,00 9 666,80 CSÚRS 2017 01

vv
vv

"v.č. 101 - výkres tvaru a výztuže desky D1"
(83,91+136,4)*1,3*0,001 0,286

86 K 411362021
Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a 
jinými vložkami, konsolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení 
železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

t 0,112 30 900,00 3 460,80 CSÚRS 2017 01

vv "v.č. 101 - výkres tvaru a výztuže desky D1"

Strana 12 z 123



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

VV 86,39*1,3*0,001 0,112
; k 417321313 Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 16/20 m3 0,141 2 580,00 363,78 CSÚRS 2017 01
yv
yv
W
i/v
/v

"v.č. 08 - výkres skladby, TZ"
0,25*0,5*0,1*2 
"v.č. 07 - střecha, TZ"
3,5*0,3*0,11
Součet

0,025

0,116
0,141

K 417321414 Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25 m3 5,282 2 620,00 13 838,84 CSÚRS 2017 01
N

N
N
N
ty

"v.č. 09 - věnce"
0,26*0,2*86+0,3*0,2*7,5 
"v.č. 08 - výkres skladby, TZ"
0,115*0,179*1,25*14
Součet

4,922

0,360
5,282

K 417351115 Bednění bočnicztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 45,055 246,00 11 083,53 CSÚRS 2017 01
V
v
v
v
v
v
v
v bed1

"v.č. 09 - věnce"
86*0,2*2+7,5*0,2*2
"v.č. 08 - výkres skladby, TZ"
1,25*0,179*2*14 
(0,25+0,5)*2*0,1 *6 
"v.č. 07 - střecha, TZ”
3,5*0,06+3,5*0,08
Součet

37,400

6,265
0,900

0,490
45,055

K 417351116 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 45,055 53,80 2 423,96 CSÚRS 2017 01

v bed1 45,055

K 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 0,399 32 500,00 12 967,50 CS ÚRS 2017 01
/
/

"v.č. 09 - věnce"
306,7*1,3*0,001 0,399

K 434121415 Osazování schodišťových stupňů železobetonových s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a 
dočasným zakrytím stupnic prkny na schodnice, stupňů broušených nebo leštěných m 12,000 376,00 4 512,00 CSÚRS 2017 01

/
/

"výpisy výrobků"
1,5*8 12,000

ří 593737RR090 ŽB schodišťový blok 1500 x 350x 150 mm ozn. 15/OS kus 8,000 550,00 4 400,00

f
"výpisy výrobků"
8 8,000

( R417238001 Obezdívka jednostranná věncovkou 80/195/497 P+D v 200 mm D+M m 93,000 149,00 13 857,00
"v.č. 09 - věnce"
86
"v.č. 101 - výkres tvaru a výztuže desky D1"
3,5*2
Součet

86,000

7,000
93,000

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 870 957,14
611142001 Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stropů m2 390,984 176,00 68 813,18 CS ÚRS 2017 01

om4*2 390,984

R611511001 Tenkovrstvá jemně struktur, štuk. omítka vhodná pro SDV desky včetně akryl. penetrace vnitřních stropů rovných viz. 
skladby kcí D+M m2 195,492 189,00 36 947,99

om4

"v.č. 02 - půdorys"
7,41+6,5+38,73+7,14+3,4+4,76+11,5+4,62+5,33+1,76+8,12+9,62*3+4,54+4,23
2,69+23,2+6,16+8,58+8,75 
sdv1’(0,45+0,22*2)
Součet

136,900
49,380

9,212
195,492

612131301 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený strojně celoplošně stěn m2 922,677 51,30 47 333,33 CSÚRS 2017 01

"v.č. 02 - půdorys"

Strana 13 z 123



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV (2,45*2+2,8*12+1,75*2+0,9*2+2,45*2+1,35*4+2,55*2+1,7*2+1,8*2+2,95*2)*3,2 230,720
VV (1,1*2+1,75*2+2,9*2+3,8*2+1,95*2+2,3*4+1,975*4+1,25*4+4,85*2+7*2+0,3*2)*3,2 222,080
vv (7,6*2+0,7*2+5,175*2+1,9*2+0,9*2+0,45*2+3,5*6+2,45*2+2,5*2+8,55*2++0,45*2)*3,2 263,520
vv (2,55*6+3,775*6)*3,2 121,440
vv Mezisoučet 837,760
vv (2,735*2+0,3*2)*1 6,070
vv otv1 -43,423
vv apu1*0,3 19,725
w zd41 -29,200
vv zd31 131,745
vv om1 Součet 922,677

98 K 612321311 Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých 
konstrukcí stěn m2 142,998 116,00 16 587,77

Cenová
soustava

vv
vv
vv
vv
w om21 
w 
vv 
w 
w 
vv om2

"v.č. 02 - půdorys"
(2,8*6+2,45*2+1,35*4+1,75*2+0,9*2+1,8*2+2,95*2+1,75*2+1,1*2+2,3*2+1,25*2)*2
(3,5*2+1,9*2+0,9*2)*2
Mezisoučet
(3,7+1,8+0,7+3,225+2,1)*1,5 
-(1 *0,45*3+1,625*0,45+0,75*0,45*2)
-0,9*2*2-0,7*2-0,8*2*4 
(1*3+0,45*2*6+1,625+0,75*2)*0,3 
(1,75+1,25+2,35+2,8*2+1,1 )*0,15 
Součet

109,400
25,200

134,600
17,288
-2,756

-11,400
3,458
1,808

142,998

99 K 612321341 Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku m2 779,679 220,00 171 529,38do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn
VV
VV
vv om3

om1
-om2
Součet

922,677
-142,998
779,679

100 K 612325101 Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm m2 0,345 529,00 182,51 CSÚRS 2017 01
vv "v.č. 02 - půdorys"
vv 2,3*0,15 0,345

101 K 621142001 Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu podhledů m2 8,798 170,00 1 495,66 CSÚRS 2017 01
w "v.č. 02 - půdorys"
w om6 5,175*(1,2+0,5) 8,798

102 K 621511011 Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm podhledů m2 8,798 230,00 2 023,54 CSÚRS 2017 01
vv om6 8,798

103 K 622131301 Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený strojně celoplošně stěn m2 319,847 44,00 14 073,27 CS ÚRS 2017 01
vv zdi 188,102
vv zd31 131,745
vv om5 Součet 319,847

104 K 622142001 Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn m2 319,847 170,00 54 373,99 CSÚRS 2017 01
w om5 319,847

105 K 622143003 Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím 
rohových s tkaninou m 130,550 27,70 3 616,24 CSÚRS 2017 01

VV "v.č. 02 - půdorys"
vv apu1 65,750
vv 3,2*19+1*4 64,800
vv 111 Součet 130,550

106 M 553R430002 profil omítkový rohový pro omítky vnitřní m 143,932 40,00 5 757,28

vv Ii1*1,05 137,078
vv 137,078*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 143,932

107 K 622143003 Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím 
rohových s tkaninou m 100,450 27,00 2712,15 CSÚRS 2017 01

"v.č. 02 - půdorys"

Strana 14 z 123



Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustavaPopis

apu1
5,2*5+4,35*2

65,750
34,700

. Ii32 Součet 100,450
■'5 y 553R4300011 profil omítkový rohový pro omítky vnější m 105,473 12,00 1 265,68

li32*1,05 105,473
109 K |

 1622143004 Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím 
začišťovacích samolepících m 65,750 24,00

[
1 578,00 CS ÚRS 2017 01

apu1
"v.č. 02 - půdorys"
2,3*2+1,4+1*2*3+0,75*2*5+2*2+1,625*2*9+1,5*2+1,25*2+2,9+2,3*2 65,750

' : M j 590514760 profil okenní začišťovaci se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m m 72,490 29,00 2 102,21 CSÚRS 2017 01

Poznámka k položce:
délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm
apu1*1,05 69,038
69,038*1,05 ’Přepočtené koeficientem množství 72,490

(HiU.
H1i K

■flSLLi
622211011 Montáž kontaktního zateplení z polystyrénových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes

40 do 80 mm m2 101,700 435,00
44 239,5o|cS ÚRS 2017 01

_L

kzs1
"v.č. 02 - půdorys”
(21,75*2+16,475*2+1,2*2+2,95*2)*1,2 101,700

BjR» 283763490 deska fasádní polystyrénová pro tepelné izolace spodní stavby 1250 x 600 x 60 mm m2 103,734 220,00 22 821,48 CSÚRS 2017 01

? w kzs1*1,02 103,734

pl> 622212001 Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z polystyrénových desek hloubky špalet do 200 mm, 
tloušťky desek do 40 mm m 65,750 125,00 8 218,75 CSÚRS 2017 01

|tew apu1 65,750
"j..

283759310 deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm m2 14,465 58,00 838,97 \CS ÚRS 2017 01

6few apu1*0,2*1,1 14,465
■li K 622252001 Montáž lišt kontaktního zateplení zakládacích soklových připevněných hmoždinkami m 84,750 79,00 6 695,25 (CSÚRS 2017 01

few
Ili|/V. IÍ31

"v.č. 02 - půdorys"
21,75*2+16,475*2+1,2*2+2,95*2 84,750

V 590516300 lišta zakládací, pro telpelně izolační desky do roviny 63 mm tl 1,0 mm m 88,968 43,00 3 826,48 CSÚRS 2017 01

Sj||Vv. 1131*1,05 88,988
- vfc® ■ 622252002 Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu m 148,300 45,00 6 673,50 CS ÚRS 2017 01
ijjřv
' .,w IÍ11

apu1*2
1,2*9

131,500
10,800

Slřv Ii12 1,2*5 6,000
;'W Součet 148,300

.... ..
590514702 kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišta rohová AI délka 2 m lišta parapetní m 72,490 10,00 724,90

liv apu1*1,05 69,038
||w 69,038*1,05 ’Přepočtené koeficientem množství 72,490
í 590514703 kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišta rohová AI délka 2 m lišta zakončovaci m 52,231 j 11,00 574,54

jjý apu1*1,05 69,038
•v -paral *1,05 -19,294
■ V Součet 49,744
vv 49,744*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 52,231

0 » \S90514704
kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišta rohová AI délka 2 m lišta začišťovaci m 72,490 12,00 869,88

vy apu1*1,05 69,038
w 69,038*1,05 ’Přepočtené koeficientem množství 72,490
u 590514705 kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišta rohová AI délka 2 m lišta m 11,340 10,00 173,40

w IÍ11*1,05 11,340

M J 590514706 j kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišta koutová AI délka 2 m lišta m 6,300 15,00 94,50 I
w Ii12*1,05 6,300
E (622511011 j Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn m2_______ 332,997 220,00 73 259,34 CSÚRS 2017 01 |

i
Strana 15 z 123



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV om5 319,847
vv apu1*0,2 13,150
w Součet 332,997

124 K 622511111 Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrnná stěn m2 50,850 510,00 25 933,50 CS ÚRS 2017 01

vv Ii31*0,6 50,850
125 K R6220001 příplatek za seříznutí polystyrenu do spádu 2% - parapety m 18,375 20,00 367,50

vv
w paral

"v.č. 02 - půdorys"
1*3+2+1,625+1,5*7+1,25 18,375

126 K R6220005 příplatek za styk dvou barev v systému akrylátové tenkovrstvá omítky m 47,415 90,00 4 267,35
vv "v.č. 10-pohledy”
w 1,125*4+1,625*4+2,5*2+0,5*2+0,75*6+1,55*2+0,5*4+0,75*2+5,175+2,82*2+1*2+1,625*4 47,415

127 622811002 Omítka tepelně izolační vnějších ploch stěn prováděná ručně v 1 vrstvě, tloušťky přes 20 do 30 mm m2 319,847 350,00 111 946,45 CS ÚRS 201701
vv om5 319,847

128 K 629135102 Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm m 36,750 37,00 1 359,75 CSÚRS 2017 01
vv "v.č. 02 - půdorys"
vv (1 *3+2+1,625+1,5*7+1,25)*2 36,750

129 K 629991011 zaKryti vnejsicn piocn před znecistemm vcetne pozdější no odKryti vypTni otvoru a svislých piocFTroili přilepenou lepicí
náclrnn m2 86,845 25,00 2 171,13 CSÚRS2017 01

vv "v.č. 02 - půdorys”
vv (1,4*2,3*2+1 *0,75*3+2*0,75+1,625*0,75+1,5*1,625*7+1,25*1,625+2,9*2,3)*2 74,345
vv (0,75*0,75+1,75*1,625’2)*2 12,500
vv Součet 86,845

130 K 631311115 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25 m3 12,925 2 880,00 37 224,00 CSÚRS 2017 01
vv dl1*(0,08+0,05)*0,5 1,500
vv pvc1 *(0,09+0,05)*0,5 10,071
vv pvc2*(0,09+0,05)*0,5 1,354
vv mázl Součet 12,925

131 K 631319011 Poplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm m3 12,925 262,00 3 386,35 CS ÚRS 2017 01
vv mázl 12,925

I 132 K 63411RR0113 Výplň dilatačních spár mazanin lepenkou D+M m 21,500 53,00 1 139,50
vv "v.č. 02 - půdorys"
vv 21,5 21,500

133 K 634113115 Výplň dilatačních spár mazanin plastovým profilem výšky 80 mm m 21,500 120,60 2 592,90 CSÚRS 2017 01
vv
vv

"v.č. 02 - půdorys”
21,5 21,500

134 K 634661RR211 Výplň dilatačních spar okapový chodník - zdivo trvale pružným tmelem D+M m 82,350 52,00 4 282,20
vv "v.č. 02- půdorys"
vv 16,475*2+21,75*2+2,95*2 82,350

,35 K 635111311 Násyp ze štěrkopísku, pisku nebo kameniva pod podlahy pod plovoucí nebo tepelně izolační vrstvy podlah o tl. do 20 mm 
(lože) z písku prosátého m2 186,280 28,00 5 215,84 CS ÚRS 2017 01

vv dh 23,070
vv pvc1 143,870
vv pvc2 19,340
vv nás1 Součet 186,280

136 K 642942111 Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na cementovou maltu, 
plochy otvoru do 2,5 m2

kus 14,000 210,00 . 2 940,00 CS ÚRS 2017 01

vv
vv

"výpisy výrobků"
2+3+3+6 14,000

137 M 553312220 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážko 160 800 UP kus 5,000 1 100,00 5 500,00 CSÚRS 2017 01

vv
w

"výpisy výrobků"
5 5,000

138 M 553312240 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážko 160 900 UP kus 9,000 1 150,00 10 350,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 16 z 123



® Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

! W "výpisy výrobků"
vv 9 9,000
M 553312RR060 | zárubeň ocelová pro posuvné dveře H 160 DV 700 kus 1,000 1 230,00 1 230,00

w "výpisy výrobků"
w 1 1,000

to M 553312RR061 }zárubeň ocelová pro posuvné dveře H 160 DV 800 kus 7,000 1 350,00 7 350,00

1 M 553312RR062 |zárubeň ocelová pro posuvné dveře H 160 DV 900 kus 1,000 1 400,00 7 400,00

vv "výpisy výrobků"
vv 1 1,000

2 K 642946111
j Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky s jednou kapsou pro jedno dveřní křídlo průchozí šířky do
|800 mm kus 2,000 880,00 1 760,00 CSÚRS 2017 01

w "výpisy výrobků"
vv i 1,000
vv pou2 i 1,000
vv Součet 2,000

M 553316110
\ pouzdro stavební posuvných dveříJednopouzdrové 700 mm - standartní rozměr

kus 1,000 6 200,00 6 200,00 CSÚRS 2017 01

W  pou2 1,000
| M 553376720 pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 800 mm - standartní rozměr kus 1,000 6 500,00 6 500,00 CSÚRS 2017 01

VV pou2 1,000
I K

642946112 Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky s jednou kapsou pro jedno dveřní křídlo průchozí šířky přes 
800 do 1200 mm

kus 1,000 1 030,00 1 030,00 CSÚRS 2017 01

VV
vv pou1

"výpisy výrobků"
1 1,000

M i 553316130 pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 900 mm - standartní rozměr kus 1,000 7 100,00 7 100,00 CSÚRS 2017 01

w pou1 1,000

K 64201RR001
I

opláštění pouzdra posuvných dveří - pro dveře š. 700 dvoj. deskami s cem. jádrem pro trv. vlhkost 100% vč. integr. kartáčů 
D+M ks 1,000 1 900,00 1 900,00

/v pou2 1,000

K
i
I64201RR01
(

opláštění pouzdra posuvných dveří - pro dveře š. 800 dvoj. deskami s cem. jádrem pro trv. vlhkost 100% vč. integr. kartáčů 
D+M

ks 1,000 2 000,00 2 000,00

'V pou2 1,000

K
l
I64201RR03 opláštění pouzdra posuvných dveří - pro dveře š. 900 dvoj. deskami s cem. jádrem pro trv. vlhkost 100% vč. integr. kartáčů 

D+M
ks
—

1,000 2 100,00 2 100,00

v pou1 1,000
K 644941112 Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm kus 25,000 50,00 1 250,00 CSÚRS 2017 01
V
y mř2

"výpisy výrobků"
25 25,000

w 553414RR060 mřížka větrací hliníková 200 x 200 se síťovinou a zazd. rámečkem kus 25,000 230,00 5 750,00
1 mř2 25,000
< 644941RR011 Osazování revizních dvířek velikosti 400 x 400 mm kus 7,000 40,00 280,00
I "výpisy výrobků"

7 7,000
1 \590307RR120 dvířka revizní s automatickým zámkem 400 x 400 mm pod obklady ozn. 12/OS kus 7,000 830,00 5 810,00

"výpisy výrobků"
7 7,000

R6420001 ochrana otvoru pro střelku a západku přivařeným krytem D+M ks 14,000 30,00 420,00
"výpisy výrobků"
14 14,000

R6420002 těsnění zárubní profil PVC typ TPE D+M m 76,200 90,00 6 858,00 í
_ i

"výpisy výrobků"
(0,9*2+2*2)*9+(0,8+2*2)*5 76,200

Strana 17 z 123



| PČ Typ
L

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

D 94 Lešení a stavební výtahy 74 132,13
156 K 941111131 Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř.

[W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m m2 460,291 50,00 23 014,55 CSÚRS 2017 0

VV "v.č. 02 - půdorys"
vv "v.č. 10- pohledy"
vv (21,75*2-3,5*2+16,475+9,025+1,5*7)*5,2
vv (7,45+2,59*2)*4,35+3,5*2*4,05
w Ieš1 Součet

377,000
83,291

460,291

157 K 941111231 Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za 
první a každý další den použití lešení k ceně -1131 m2 27 617,460 1,10 30 379,21 CSÚRS 2017 0

VV Ieš1*60 27 617,460

158 K 941111831 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. 
W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m m2 460,291 30,00 13 808,73 CS ÚRS 2017 0

VV Ieš1 460,291
159 K 949101111 I Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m m2 192,490 36,00 6 929,64 CSÚRS 2017 0

VV nás1 186,280
vv 5,175*1,2 6,210
w Ieš2 Součet 192,490

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 51 631,40
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah,

160 K 952901111 dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a m2 192,490 60,00 11 549,40;CS ÚRS20170'
vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m

vv Ieš2 192,490

161 K 953943122
Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či 
k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 1 do 5 kg/kus kus 2,000 93,00 186,00 CSÚRS 2017 01

vv "v.č. 01 - základy, TZ"
vv 2 2,000

162 M 140110960 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 140 x 8,0 mm m 1,000 910,00 910,00 CSÚRS 2017 01

vv "v.č. 01 - základy, TZ"
vv 0,5*2 1,000

163 K 953943RR001 krycí mřížka vyústění drenážního potrubí nad zemí D+M ks 2,000 135,00 270,00
vv "v.č. 01 - základy, TZ”
vv 2 2,000

164 K 953951313 Dodání a osazení jednotlivých dřevěných výrobků latí do zdivá, betonu, mazanin nebo potěrů, o průřezu přes 90 do 250 
mm2 m 36,000 79,00 2 844,00 CS ÚRS 2017 01

w "v.č. 07 - střecha, TZ"
vv 3,5*3+16,475+9,025 36,000

165 K R9500031 typové svislé madlo u sprchy nerez ozn. 13/OS D+M ks 2,000 1 780,00 3 560,00
vv "výpisy výrobků"
vv 2 2,000

166 K R9500032 2 x typové vodorovné madlo u toaletní mísy nerez ozn. 10/OS D+M ks 2,000 3 290,00 6 580,00
vv "výpisy výrobků"
vv 2 2,000

167 K R9510004 výstražná cedule u půdního výlezu - pohyb pouze po revizních lávkách viz. TZ D+M ks 2,000 450,00 900,00
vv "v.č. 06 - krov, TZ"
vv 2 2,000

168 K 95300RR Montáž úchytu pro WC kus 3,000 520,00 1 560,00
vv "v.č. 02 - půdorys"
vv Úch1 3 3,000

169 M 590307RR konstrukce pro uchyceni WC kus 3,000 1 953,00 5 859,00

vv úch1 3,000

Strana 18 z 123



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

"3 K 95300RR1 Montáž úchytu pro umyvadlo kus 3,000 496,00 1 488,00

m M 590307RR090 konstrukce pro uchycen! umyvadla s nástěnnými bateriemi kus 7,000 855,00 5 985,00

VV "v.č. 02 - půdorys”
vv 7 7,000

K R959791004 přenosný hasicí přístroj s haseb. schopností 34A D+M ks 4,000 1 860,00 7 440,00
w 4 4,000

-3 K R959791005 fotoluminis. štítky na stěny D+M ks 20,000 125,00 2 500,00

D 96 Bourání konstrukcí 3 121,20
174UL R9740310Q1 Vyfrézování rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm m 2,300 153,00 351,90

vv "v.č. 02 - půdorys”
vv frézl 2,3 2,300

175 K R974031002 Vyfrézování rýh ve zdivu cihelném pro zatmelení krycí líšty izol. střechy - výr. označený 6/K m 18,100 153,00 2 769,30
VV "v.č. 07 - střecha, TZ"
w 18,1 18,100

D 998 Přesun hmot 79147,75

-■j K 998011001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic 
nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

I
t 719,525 110,00 79 147,75 CS ÚRS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV 3 091 133,04
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 148 849,40

K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studená na ploše vodorovné V nátěrem penetračním m2 242,563 7,10 1 722,20 CS ÚRS 2017 01

VV "v.č. 01 - základy, TZ"
w pen1 9,25*16,325-1,2*6,525+3,65*6,075+8,7*8,875 242,563

J '-3 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studená na ploše svislé S nátěrem penetračním m2 117,810 15,50 1 826,06 CSÚRS 2017 01
w "v.č. 01 - základy, TZ"
w pen2 (21,6*2+16,325*2+1,2*2+2,95*2)*1,4 117,810

[79 M 111631500 lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg t 0,114 44 500,00 5 073,00 CSÚRS 2017 01

w pen1*0,0003 0,073
vv pen2*0,00035 0,041
vv Součet 0,114

80 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V m2 242,563 72,90 17 682,84 jcS ÚRS 2017 01

VV pen1 242,563
K 711142559 Provedeni izolace proti zemní vlhkostí pásy přitavením NAIP na ploše svislé S m2 117,810 83,70 9 860,70 CSÚRS 2017 01

VV pen2 117,810

32 M 628R321002
asfaltový hydroizolační pás z S6S modif. asfaltu s vložkou ze skleněné tkaniny tl. 4 mm - těch. parametry viz. skladby 
podlah

m2 526,007 104,00 54 704,73

VV pen1*1,2 291,076
vv pen2*1,25 147,263
vv Součet 438,339
vv 438,339*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 526,007

3 K R7110002 úprava izolace proti vodě v místě prostupů zákl. deskou vč. zatmelení a všech souvisejících dodávek a prací D+M ks 9,000 238,00 2 142,00
vv "v.č. 01 - základy, TZ"
w 9 9,000

4 K 1711161515 j Izolace nopovými foliemi na ploše svislé drenážní a ochranný systém asfaltových štěrkových hydroizolací, zatížitelnost 400
i kN/m2 čtyřvrstvý, výška nopu 9 mm m2 32,434 269,00 8 724,75 CS ÚRS 2017 01

vv tví *1,2
_______

15,092
vv tv11*1,2 3,542
vv (5,325+2,375+1,5)*1,5 13,800

Strana 19 z 123



j PČ Typ

156 K

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenov
sousta\

w Součet 32,434
185 K 711161573 Izolace nopovými foliemi ukončení izolace provětrávací profil m 24,465 133,00 3 253,85 CSÚRS 20

VV
vv

"v.č. 01 - základy, TZ"
5,325*2+3,375+1,5+1,31*4+1,85*2 24,465

186 K 1Z00006 Izolace - tekutá lepenka - plocha svislá D+M m2 125,710 237,00 29 793,27

vv obkH 125,710

187 K IZ000061 Penetrace pod tekutou lepenku - plocha svislá m2 125,710 31,00 3 897,01

vv obkH 125,710
188 K IZ00007 těsnící bandáž podlaha - stěna D+M m 67,300 57,00 3 836,10

vv prořl 67,300

189 K IZ000071 těsnící bandáž-vyztužení rohů a koutů D+M m 80,000 57,00 4 560,00
vv
w

"v.č. 02 - půdorys"
2*(6+8+14+4+8) 80,000

190 K 998711101
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 2,342 757,00 1 772,89 CSÚRS 20

D 712 Povlakové krytiny 342 647,53

191 K 712311101 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. natěradly a tmely za studená nátěrem lakem penetračním nebo 
asfaltovým

m2 35,008 7,10 248,56 CS ÚRS 20

vv povl22 35,008

192 M 111631RR0500 penetraůní systémový asfaltový lak t 0,011 44 500,00 489,50

VV

vv
vv
vv
vv

157 K

W

158 K

VV

159 K
VV
vv
vv

D

160 K

VV

161 K_
vv
w

162

vv
vv

163I
I K
I

193 K 712331111 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás | m2 234,736 34,00 7 981,02 CSÚRS 20

VV "v.č. 06 - krov, TZ"
VV pari 9,4*16,475+8,85*9,025 234,736

194 M 628R662810 parotěsná zábrana asfaltový SBS modifikovaný za studená samolepící s AI vložkou a skel. mřížkou viz. skladby kci m2 323,935 128,00 41 463,68

VV par1*1,2 281,683
VV 281,683*1,15'Přepočtené koeficientem množství 323,935

195 K R7123630016 Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólie mPVC mech. kotvená vč. dodávky kotvících prvků m2 i 280,396 239,00 67 014,64

vv
vv

164 y

VV

VV

w
w
w
vv
vv

povili

povl21

povl22

"v.č. 07 - střecha, TZ"
16,475*9,8+9,025*9,3
Mezisoučet
3,5*6,075
3,5*(0,65+0,25*2)+6,075*0,8*2 
Mezisoučet 
Součet

245,388 
245,388 

21,263 
13,745 
35,008 

280,396

VV 196 M 283R220001 fólie hydroizolační mPVC tl 1,8 mm s vložkou ze skelné fólie viz skladby m2 336,475 224,00 75 370,40

165 I- VV povl2*1,2 336,475

VV 197 K R712391001 Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy mech. kotvená m2_ 280,396 32,00 8 972,67
vv w povh 1 245,388

166 f vv povl22 35,008

vv vv Součet 280,396

w 198 693R112002 systémová ochr. geotextilie 300 g/m2 m2 336,475 23,00 7 738,93

167 í vv povl2*1,2 336,475

vv 199 K 712341559 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy přitavením NAIP v plné ploše m2 35,008 75,90 2 657,11 CSÚRS 2
w vv povl22 35,008

11681 I 200 M 628331RR090 asf. hydroiz. pás z SBS modif. asfaltu s výztužnou vložkou m2 42,010 121,00 5 083,21

VV povl22*1,2 42,010

201 K 712363005
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) aplikace fólie na 
oplechování (na tzv. fóliový plech) horkovzdušným navařením v plné ploše

m2 22,040 95,00 2 093,80 CS ÚRS 20

v\
v\

i 769 I /
V\

Strana 20 z 123



PČ

202

204

205

206

207

Typ Kód Popis IVIJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] soustava

W "v.č. 07 - střecha, TZ"
W 63,5*0,15+22,5*0,35+3,5*0,1*2+3,5*0,15 18,625
W 18,1*(0,1+0,05)+3,5*0,2 3,415
W Součet 22,040

K 712363312 Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC, délka 2 m vnitřní koutová lišta rš 
100 mm kus 11,880 89,90

1
1 068,01 CSÚRS 2017 01

W "výpisy výrobků"
W 3,5*0,5*1,1 1,925
W 18,1*0,5*1,1 9,955
VV Součet 11,880

K 712363313 Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC, délka 2 m vnější koutová lišta rš 
100 mm kus

----------- 1
1,925 145,80 280,67 CSÚRS 2017 01

VV "výpisy výrobků"
VV 3,5*0,5*1,1 1,925

K 712363314 Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC, délka 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 
71 mm kus 9,955 148,50 1 478,32 CSÚRS 2017 01

VV "výpisy výrobků"
VV 18,1*0,5*1,1 9,955

K 712363315 Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC, délka 2 m okapnice rš 150 mm kus I 9,9551 186,30 1 854,62 CSÚRS 2017 01

W "výpisy výrobků"
VV 18,1*0,5*1,1 9,955
K 712363317 Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC, délka 2 m okapnice rš 250 mm kus 14,328 266,40 3 816,98 CSÚRS 2017 01

VV "výpisy výrobků"
W 22,55*0,5*1,1+3,5*0,5*1,1 14,328

K 712363318 Povlakové krytiny střech plochých do 10 st z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC, délka 2 m závětrná lišta rš 250 
mm

kus
34,925! 279,90

9 775,51 CSÚRS 2017 01

JV "výpisy výrobků"
VV 63,5*0,5*1,1 34,925

208

MS

10

K 712998202
Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce montáž odvodňovacího prvku nouzového atikového přepadu z PVC na 
dešťovou vodu DN 125 kus 12,000 435,60 5 227,20 CSÚRS 2017 01

VV "v.č. 07 - střecha, TZ”
VV 12 12,000
M 283427730 j přepad bezpečnostní PVC atikový DN 125 kus 12,000 280,00 15 360,00 CS ÚRS 2017 01

w "v.č. 07 - střecha, TZ”
VV 12 12,000
„ I0 I prostup střešním pláštěm v technologii střeš, krytiny ski. M - světlovody, utěsnění manžetou vč. všech souvisejících a
f\ |K/i2UUU21Z , , . , . ,

\ \ nutných prací a dodavek
ks 2,000 1 305,00 2 610,00

VV "v.č. 07 - střecha, TZ"
VV 2 2,000

i 1
i!1j K R712000215

prostup střešním pláštěm v technologii střeš, krytiny ski. M - kotva bezp. prvku vč. všech souvisejících a nutných prací a | ,
dodávek i S 10,000 655,00 6 550,00 j

; VV "v.č. 07 - střecha, TZ"
VV 6+4 10,000

I2 K prostup stresnim plastem v technologu stres, krytiny ski. M - odvětraní kanalizace vc. všech souvisejících a nutných prací a KV12U00216 1 ,, ,
1 dodavek

ks 1,000 1 020,00 1 020,00

W "v.č. 07 - střecha, TZ"
VV 1 1,000

K R712000217 prostup střešním pláštěm v technologii střeš, krytiny ski. M - anténní držák vč. všech souvisejících a nutných prací a 
dodávek

ks 1,000 544,00 544,00

VV "v.č. 07 - střecha, TZ"
VV 1 1,000

4 K R712000218_ _
prostup střešním pláštěm v technologii střeš, krytiny ski. M - odkouření plynového kotle - komín hlavice vč. všech 
souvisejících a nutných prací a dodávek

ks 1,000 1 230,00 1 230,00

VV "výpisy výrobků"
VV 1

Strana 21 z 123

1,000



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová t, 
soustav

215 K R712000219 prostup střešním pláštěm v technologii střeš, krytiny ski. M - VZT hlavice vč. všech souvisejících a nutných prací a dodávek ks 6,000 1 140,00 6 840,00
W "výpisy výrobků"
vv 6 6,000

216 K R765002 kompletní systémový bezpečnostní prvek zajišťující bezpečnost pracovníků ozn. 5/OS D+M m 60,000 711,00 42 660,00
w "výpisy výrobků"
vv 60 60,000

217 K R7650021 anténní držák - typový prvek dodavatele krytiny vč. integr. manžety PVC ozn. 6/OS D+M ks 1,000 6 400,00 6 400,00
vv "výpisy výrobků"
w 1 1,000

218 K R7650022 kompletní plechový zachytávač sněhu s integr. manžetou pro PVC - typový prvek dodavatele krytiny ozn. 7/OS - množství a 
rozmístění dle dodavatele krytiny D+M

1
soub 1,000 13 500,00 13 500,00

219 K R7650023 odvětrání kanalizace s integr. manžetou pro PVC - typový prvek dodavatele krytiny ozn. 8/OS vč. flexibilní hadice D+M ks 1,000 1 530,00 1 530,00
vv "výpisy výrobků"

__
vv 1 1,000

220 K 998712101 Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky do 6 m t 2,457 728,00 1 788,70 CSÚRS201701 :

i

D 713 Izolace tepelné 241 118,98

221 K 713121121 Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně 
dvouvrstvá

m2 186,280 40,90 7 618,85 CSÚRS 2017 01 i

vv "v.č. 02 - půdorys"
vv nás1 186,280

I2221 M 283R759001 deska z pěnového polystyrenu EPS 200 pro systémy podlahového topeni tl. 50 mm m2 193,806 349,00 67 638,29 I
w nás1*1,Q2 190,006
vv 190,006*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 193,806

223 M 283R764002 deska izolační podlahová z tuhé polyisokyanurátové pěny PIR tl. 60 mm m2 193,806 365,00 70 739,19

w nás1*1,02 190,006
vv 190,006*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 193,806

224 K 713121211 Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásky kladenými volně m 308,150 12,00 3 697,80 CSÚRS2017 01
vv profl 67,300
vv sokll 17,550
vv sokl21 172,300
vv sokl3 51,000
vv pásl Součet 308,150

225 M \631R402001 pásek okrajový podlahový m 338,965 18,60 6 304,75 \

vv pás1*1,1 338,965

226 K 713131121 Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přichycením úchytnými 
dráty a závlačkami

m2 18,600 54,00
\ .

1 004,40 CSÚRS 2017 01

vv "v.č. 09 - věnce"
vv 86*0,2 17,200
vv "v.č. 101 - výkres tvaru a výztuže desky D1"
vv 3,5*0,2*2 1,400
vv tii Součet 18,600

227 M 283759140 deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) 1000 x 500 x 100 mm m2 20,869 345,00 7 199,81 \CS ÚRS 201701

w ti1*1,1 20,460
w 20,46*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 20,869

228 K 713131151 Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložením jednovrstvé m2 0,345 28,00 9,66 CSÚRS 2017 01
vv ti2 fréz1*0,15 0,345

229 M 283759090 deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) 1000 x 500 x 50 mm m2 0,388 175,00 67,90 ICS ÚRS 2017 01

W ti2*1,1 0,380
vv 0,38*1,02'Přepočtené koeficientem množství 0,388

Strana 22 z 123



Q
. 

'

ř 
i

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

)j K 713141151 Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými 
volně jednovrstvá

m2 42,526 24,00 1 020,62 CSÚRS 2017 01

w ti3 povl21*2 42,526
M 283759270 deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatíženi v tlaku (max. 3600kg/m2) 1000x500x 120 mm m2 43,377 452,00 19 606,40 CSÚRS 2017 01

w ti3*1,02 43,377

K 713141311 . Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše kladenými volně m2 21,263 46,00 978,10 CSÚRS2017 01
w povl21 21,263

M 283761430 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 200 spádový, 1000x1000 mm m3 1,735 4 500,00 7 807,50 CSÚRS 2017 01

w povl21*0,16*0,5*1,02 1,735
''

; K 713191133 Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím 
fólií položenou volně s přelepením spojů m2 217,095 25,00 5 427,38 CSÚRS 2017 01

vv nás1 186,280
w pásl *0,1 30,815
vv pel Součet 217,095

M 283R231001 fólie separační PE m2 286,565 7,80 2 235,21

p
vv

Poznámka k položce:
oddělení betonových nebo samonivelačních vyrovnávacích vrstev 
pe1*1,2 260,514

vv 260,514*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 286,565
K R713112001 Montáž foukané tepelné izolace z minerálních vláken tl do 240 mm vodorovné m2 234,736 49,00 11 502,06

w pari 234,736

M 631R5110001 minerální granulát z vysokojakostního taveného čediče viz. skladba S m3 13,633 1 370,00 18 677,21

vv pari *0,24*1,1 61,970
vv 61,97*0,22 'Přepočtené koeficientem množství 13,633

K R713191001 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem - kotvené do dřev. prvků krovu m2 234,736 22,00 5 164,19
w pari 234,736

! M 283R231002 fólie ochranná PE viz skladba S m2 309,851 7,80 2 416,84

p Poznámka -k položce:
oddělení betonových nebo samonivelačních vyrovnávacích vrstev

vv pari *1,2 281,683
vv 281,683*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 309,851

K 998713101 Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

í 2,941 681,00 2 002,82 CSÚRS 2017 01

D 762 Konstrukce tesařské 559 806,76
K 762083122 Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída 

ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)
m3 4,281 739,80 3 167,08 CSÚRS 2017 01

w hra2 2,642
w spoj2 0,392> >> > spoj3

Součet
1,247
4,281

K 762341660 Bednění a laťování montáž bednění štítových okapových říms, krajnic, závětrných prken a žaluzií ve spádu nebo 
rovnoběžně s okapem z palubek

m2 12,750 301,00 3 837,75 CSÚRS 2017 01

> > pah
"v.č. 06 - krov, TZ"
(16,475+9,025)*0,5 12,750

M 611911250 palubky obkladové SM profil klasický 15x116 mm A/B m2 14,025 160,00 2 244,00 CS ÚRS 2017 01

l/v pal1*1,1 14,025
K 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty m3 0,392 740,00 290,08 CSÚRS 2017 01

/V pal2*0,019 0,266
l/v řez3 0,126
/v spoj2 Součet 0,392

K 762420011 Obložení stropů nebo střešních podhledů z cementotřískových desek šroubovaných na sraz, tloušťky desky 12 mm m2 469,472 292,50 137 320,56 CSÚRS 2017 01

Strana 23 z 123



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

w par1*2 469,472
246 K 762429001 Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž roštu podkladového m | 1 000,875 55,00 55 048,13 CSÚRS 2017 01

VV "v.č. 06 - krov, TZ"
vv 15,875*10+5,775*5+8,425*10 271,875
vv 15,875*30+8,425*30 729,000
vv hrál Součet 1 000,875

247 M 605141010 řezivo jehličnaté lať jakost 110-25 cm2 m3 2,748 4 800,00 13 190,40 \cs ÚRS 201701 \

vv hra2 hrál *0,06*0,04*1,1 2,642
vv 2,642*1,04 'Přepočtené koeficientem množství 2,7481

248i K! 762431013 Obložení stěn z dřevoštěpkových desek přibíjených na sraz, tloušťky desky 15 mm m2 15,375 240,00 3 690,00 CSÚRS 2017 01
VV "v.č. 07 - střecha, TZ"
vv 3,5*0,5+3,5*0,5*0,5 2,625
w 16,475*0,5+9,025*0,5 12,750
vv Součet 15,375

249 K 762431RR006 Obložení stěn z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných D+M m2 15,900 330,00 5 247,00
vv "v.č. 07 - střecha, TZ"
vv 3,5*0,4 1,400
vv 3,5*0,5+16,475*0,5+9,025*0,5 14,500
vv Součet 15,900

250 K 762523104 Položení podlah hoblovaných na sraz z prken m2 20,419 89,00 1 817,29 CSÚRS 2017 01 I
vv láv 11 Iáv1*0,5 20,419

251 M 605R110811 řezivo jehličnaté středové S/W tl. 18-32 mm - hoblované m3 0,719 5 100,00 3 666,90

VV řez2 Iáv11*0,032*1,1 0,719
252 j K 762526130 Položení podlah položení polštářů pod podlahy osové vzdálenosti přes 650 do 1000 mm m2 40,838 49,00 2 0Q1,06]CS ÚRS 2017 01 I

VV "v.č. 06 - krov, TZ"
VV Iáv1 (15,875*0,8+0,97*0,7+8,425*0,8+1*0,3)*2 40,838

253 U 605120010 řezivo jehličnaté hrano! jakost 1 do 120 cm2 m3 0,528 5100,00 2 692,80 \ CSÚRS 2017 01

w "v.č. 06 - krov, TZ"
vv (8,425*3+1+15,875*3+0,97)*0,08*0,06*1,1 0,395
vv (0,8*9+1,1*2+0,8*16+1,5*2)*0,08*0,06*1,1 0,133
vv řez1 Součet 0,528

254 K 762595001 Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty m2 1,247 24,00 29,93 CSÚRS 2017 01
vv řez1 0,528
w řez2 0,719
vv spoj3 Součet 1,247

255 K 762895000 Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory m3 2,642 92,00 243,06 CS ÚRS 2017 01
VV hra2 2,642l I

256 K R7620001
střešní kce z dřevěných přihrad.vazníků vč. všech ztuž., kotevních a dopň. dodávek a prací, imregnovaná, doložená stát 
výpočtem vč. bednění z OSB desek D+M

soubor 1,000 290 000,00
l

290 000,00 j
VV “v.č. 06 - krov, TZ"
vv 1 1,000

1257j K R7620002 tubus z cementotřskových desek ztužený hranoly 60/40 pro osazenistah. schodů ozn. 04/OS vč. impregnace D+M ks 2,000 4 200,00 8 400,00
VV

vv tub1
"výpisy výrobků"
2 2,000

258 K R762332001 Montáž latí - pomocná kce pro podbíjení m 76,500 95,00 7 267,50
VV “ "v.č. 06 - krov, TZ”
w lati (16,475+9,025)*3 76,500

259 M 605141010 řezivo jehličnaté lať jakost 110-25 cm2 m3 0,126 5 000,00 630,00 \CS ÚRS 201701

VV řez3 lať! *0,05*0,03*1,1 0,126
260 K R762420003 těsnění spáry podhledu z cementřis. desek z systém, ohniodolného tmelu D+M m2L 469,472 27,00 12 675,74

Strana 24 z 123



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] soustava

VV par1*2 469,472
261 K R765003 montáž větrací mřížky do podbíjení u okapu m 25,500 54,00 1 377,00

W "v.č. 06 - krov, TZ"
VV mři 16,475+9,025 25,500

262 M \596R6020007 j pás ochranný větrací okapní plastový š. 100 mm m 28,050 95,40 2 675,97

vv mř1*1,1 28,050

263 . Přesun hmot pro konstrukce tesarske stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do
l\ |y9o/o2101 r,i 50 m v objektech vysky do 6 m t 19,445 118,00 2 294,51 CSÚRS 2017 01

I

D 763 Konstrukce suché výstavby 166 971,08

264 K 763131713 ' Poc^ec*ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na
I obvodové konstrukce profilem m 308,150 96,30

I
29 674,85 CSÚRS 2017 01

VV pásl 308,150

265 K 763131714 Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní 
penetrační nátěr

m2 201,702 22,00 4 437,44 CSÚRS 2017 01

VV sdv2 201,702
266 K |763131761 Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě m2 5,6201 39,60 222,55 CSÚRS 2017 01

VV "v.č. 02 - půdorys”
VV 3+2,62 5,620

267 K 763131911 Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovích ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), j ^
osvětlení, sprinklery, revizní klapky včetně vyztužení profily, velikost do 0,10 m2 I

43,000 350,00 15 050,00 CS ÚRS 2017 01

»

W "v.č. 02 - půdorys"
VV 1+14*2+7*2 43,000

K 763172312 Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 300 x 300 mm kus 6,000 101,00 606,00 CSÚRS 2017 01

VV "v.č. 02 - půdorys"
VV dví 6 6,000
M j 590R307001 dvířka revizní s automatickým zámkem 300 x 300 mm ozn. 9/OS pro osazení do SDV kus 6,000 810,00 4 860,00

W dví 6,000

270 K 763231121 Podhled ze sádrovláknitých desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše 
opláštěná deskou tl. 12,5 mm, bez Tl m2 201,702 520,00 104 885,04 CSÚRS 2017 01

'

...

274

.,

VV om4 195,492
VV 5,175*1,2 6,210
W sdv2 Součet 201,702

K J R763164101
• ------------- 1--------------

SDV obklad kovových kcí tvaru U š do 0,6 -1,2 m desky 1xSDV 12,5 m 10,350 j 330,00 3 415,50
vv "v.č. 08 - výkres skladby, TZ”
VV Sdv1 5,175*2 10,350

K R763231002
opláštění boků stavebního otvoru pro stah. schody v kci stropu z desek SDV požár, se zkosením vč. ochr. úhelníků viz. 
skladby kcí D+M

m2 3,015 830,00 2 502,45
l

VV "v.č. 02 - půdorys"
W (1,55+0,71*2*0,335*2 3,015

I nno-ortA nn I Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
I I objektech vysky do 6 m

t 4,016 328,00 1 317,25 CSÚRS 2017 01

D 764 Konstrukce klempířské 76 538,95
K 1764212635 joplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 400 mm m 63,500 560,00 35 560,00 CSÚRS 2017 01

w "výpisy výrobků"
VV 63,5 63,500

K 764212665
Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem střechy rovné rš | I
400 mm m ' 520,00 11 726,00 CSÚRS 2017 01

vv "výpisy výrobků"
W 22,55 22,550

K 764511601 | Žlab podokapni z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 250 mm m 9,100 547,00 4 977,70 CSÚRS 2017 01

vv "výpisy výrobků"

Strana 25 z 123



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

w 9,1 9,100
I 277 K 764511602 Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm m 20,000 596,00 11 920,00 CSÚRS 2017 01

w "výpisy výrobků"
vv 20 20,000

278
I____

K 764511641 Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš
žlabu/průměr svodu 250/87 mm kus 1,000 501,00 501,00 CSÚRS 2017 01

vv "výpisy výrobků"
vv 1 1,000

j 279 K__ 764511642 Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš 
žlabu/průměr svodu 330/100 mm kus 2,000 598,00 1 196,00 CS ÚRS 2017 01

VV "výpisy výrobků"
vv 2 2,000

280 K 764518622 Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm m 1,000 652,00 652,00 CSÚRS2017 01
vv "výpisy výrobků"
vv 1 1,000

281 K
__ 764518623 Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm m 8,300 856,00 7 104,80 CS ÚRS 2017 01
vv "výpisy výrobků"
vv 8,3 8,300

282 K R7640002 zatmelení drážky ve zdivu trvale pružný tmel pro výr. ozn. 6/K vč. všech souv. dodávek a prací D+M m 18,100 51,00 923,10
vv "v.č. 07 - střecha, TZ"
vv 18,1 18,100

283 K R76400021 zatmelení hydroizolace na stěně trvale pružný tmel pro výr. ozn. 6/K vč. všech souv. dodávek a prací D+M m 18,100 51,00 923,10
vv "v.č. 07 - střecha, TZ"
vv 18,1 18,100

284 K 765191RR03 kompresní páska pod OSB desku oplech. u okapu ploché střechy D+M m 58,000 12,00 696,00
vv "v.č. 07 - střecha, TZ"
vv 3,5*2+16,475*2+9,025*2 58,000

285 K 998764101 Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost
do 50 m v objektech výšky do 6 m t 0,375 958,00 359,25 CSÚRS 2017 01

D 766 . Konstrukce truhlářské 658 560,30
286 K 766660001 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových,

šířky do 800 mm kus 5,000 700,00
I "

3 500,00jCS URS 2017 01

w "výpisy výrobků"
vv 5 5,000

j 287 K 766660002 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, 
šířky přes 800 mm kus 9,000

r
750,00 6 750,00 CSÚRS 2017 01

vv "výpisy výrobků"
vv g 9,000

288 M 611R620011 dveře vnitřní střednětlaký laminát CPL plné Ikřídlé 80x197 cm kus 5,000 3490,00 17450,00
vv "výpisy výrobků"
vv 5 5,000

289 M 611R620012 dveře vnitřní střednětlaký laminát CPL plné Ikřídlé 90x197 cm kus 9,000 3 560,00 32 040,00 \

vv “výpisy výrobků”
w 9 9,000

290 K 766660311 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveři do pouzdra zděné příčky s jednou kapsou
jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm kus 2,000 1 750,00

I ' .............
3 500,00 |CS URS 2017 01

vv "výpisy výrobků"
vv 2 2,000

291
U-. 4

K 766660312 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pouzdra zděné příčky s jednou kapsou 
jednokřídlových, průchozí šířky přeš 800 do 1200 mm kus 1,000 1 800,00 1 800,001 CSÚRS 2017 01

292 M 611R62011 dveře vnitřní střednětlaký laminát CPL plné Ikřídlé 70x197 cm posuvné kus 1,000 3 490,00
3 490,00\

W "výpisy výrobků"

Strana 26 z 123



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

VV 1 1,000
293 M 611R62012 dveře vnitřní střednětlaký laminát CPL plné 1 křldlé 80x197 cm posuvné kus 1,000 3 490,00 3 490,00

VV
w

"výpisy výrobků"
1 1,000

294 MI 611R62013 dveře vnitřní střednětlaký laminát CPL plné Ikřídlé 90x197 cm posuvné kus 1,000 3 870,00 3 870,00
w
vv-

"výpisy výrobků"
1 1,000

295 K 766660722 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce dveřního kování zámku kus 17,000 150,00 2 550,00 CSÚRS 2017 01
w
vv

"výpisy výrobků"
17 17,000

296 M 54914626131 kováni dveří klika - klika + WC sada v syst. gen. klič kus 3,000 2 100,00 6 300,00

VV
w

"výpisy výrobků"
3 3,000

297 M 549146261311 kování dveří WC sada pro posuvné dveře, v syst. gen. klíče gen. klič kus 3,000 2 900,00 8 700,00

298 M 549146261 kování dveří klika - klika v systému gen. klíče kus 11,000 1 880,00 20 680,00

VV
vv

"výpisy výrobků"
11 11,000

299 K R766000 systémová zarážka dveří kotvená do podlahy D+M ks 14,000 350,00 4 900,00
VV
w

"výpisy výrobků"
14 14,000

300 K R7660003 mechanicky výsuvná těsnící lišta osazená na křídlo dveří D+M m 5,400 990,00 5 346,00
VV
vv

"výpisy výrobků"
0,9*6 5,400

301 K R766100022 plastové okno 1500/1625 mm ozn, 5/PO vč. všech doplňků a vnějšího parapetu D+M ks 7,000 14 985,00 104 895,00
VV
vv

"výpisy výrobků"
7 7,000

302 K R766100023 plastové okno 1250/1625 mm ozn. 6/PO vč. všech doplňků a vnějšího parapetu D+M ks 1,000 11 362,00 11 362,00
vv
vv

"výpisy výrobků"
1 1,000

j 3031 K R766100024 plastové okno 1750/1625 mm ozn. 9/PO vč. všech doplňků a vnějšího parapetu D+M ks 1,000 13 658,00 13 658,00
1304 j K R766100041 plastové okno 2000/750 mm ozn. 3/PO vč. všech doplňků a vnějšího parapetu D+M ks 1,000 16 874,00 16 874,00

vv
vv

"výpisy výrobků"
1 1,000

305 K R766100042 plastové okno 1625/750 mm ozn. 4/PO vč. všech doplňků a vnějšího parapetu D+M ks 1,000 13 874,00 13 874,00
VV
vv

"výpisy výrobků"
1 1,000

[306 J K R76610005 plastové okno 1000/750 mm ozn. 2/PO vč, všech doplňků a vnějšího parapetu D+M ks 3,000 10 452,00 31 356,00
w
vv

"výpisy výrobků"
3 3,000

|307 K R766100052 plastové okno 750/750 mm ozn. 8/PO vč. všech doplňků a vnějšího parapetu D+M ks 1,000 8 754,00 8 754,00
VV
vv

"výpisy výrobků"
1 - 1,000

308 K R766100081 plastová stěna 2900/2300 mm ozn. 7/PO vč. všech doplňků D+M ks 1,000 78 632,00 78 632,00
VV
vv

"výpisy výrobků"
1 1,000

Í309! K R766100091 plastové dveře 1 kf 1400/2300 mm ozn. 1/PO vč. všech doplňků D+M ks 2,000 45 483,00 90 966,00 i
v\T
vv

"výpisy výrobků”
2 2,000

Strana 27 z 123



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] oenova
soustava

310 K R76610011 vnitřní žaluzie hliníková pro okno ozn. 02/PO vč. všech doplňků D+M ks 3,000 980,00 2 940,00
w "výpisy výrobků"
w 3 3,000

311 X R76610012 vnitřní žaluzie hliníková pro okno ozn. 03/PO vč. všech doplňků D+M ks

O 
'

OO

1 452,00 1 452,00
vv "výpisy výrobků"
vv 1 1,000

312 K R76610013 vnitřní žaluzie hliníková pro okno ozn. 04/PO vč. všech doplňků D+M ks 1,000 1 485,00 1 485,00
vv "výpisy výrobků"
w 1 1,000

313 K R76610014 vnitřní žaluzie hliníková pro okno ozn. 05/PO vč. všech doplňků D+M ks 7,000 2 360,00 16 520,00
vv "výpisy výrobků"
w 7 7,000

314 K R76610015 vnitřní žaluzie hliníková pro okno ozn. 06/PO vč. všech doplňků D+M ks 1,000 1 845,00 1 845,00
w "výpisy výrobků"
w 1 1,000

315 K R766100151 vnitřní žaluzie hliníková pro okno ozn. 07/PO vč. všech doplňků D+M ks 1,000 4 879,00 4 879,00

316 K R766100152 vnitřní žaluzie hliníková pro okno ozn. 08/PO vč. všech doplňků D+M ks 1,000 874,00 874,00

317 K R766100153 vnitřní žaluzie hliníková pro okno ozn. 09/PO vč. všech doplňků D+M ks 2,000 3 471,00 6 942,00
vv "výpisy výrobků"
w 2 2,000

318 K R76610017 síť proti hmyzu pro okno ozn. 02/PO vč. všech doplňků D+M ks 3,000 589,00 1 767,001

vv "výpisy výrobků"
vv 3 3,000

319 K R76610018 síť proti hmyzu pro okno ozn. 03/PO vč. všech doplňků D+M ks 1,000 879,00 879,00
w "výpisy výrobků"
vv 1 1,000

320 „K R76610019 síť proti hmyzu pro okno ozn. 04/PO vč. všech doplňků D+M ks 1,000 956,00 956,00
vv "výpisy výrobků"
vv 1 1,000

321 K R76610020 síť proti hmyzu pro okno ozn. 05/PO vč. všech doplňků D+M ks 7,000 1 478,00 10 346,00
w "výpisy výrobků"
vv 7 7,000

322 K R76610021 síť proti hmyzu pro okno ozn. 06/PO vč. všech doplňků D+M ks 1,000 789,00 1 789,00
vv "výpisy výrobků"
vv 1 1,000

323 K R766100211 síť proti hmyzu pro okno ozn. 07/PO vč. všech doplňků D+M ks o o 
i

o 3 874,00 3 874,00
vv "výpisy výrobků"
vv 1 1,000

324 K R766100212 síť proti hmyzu pro okno ozn. 08/PO vč. všech doplňků D+M ks 1,000 587,00 587,00
vv "výpisy výrobků"
vv i 1,000

325nr R766100213 síť proti hmyzu pro okno ozn. 09/PO vč. všech doplňků D+M ks 2,000 1 970,00 3 940,00
vv "výpisy výrobků"
vv 2 2,000

326 K R766694001 Montáž parapetních desek plastových do 30 cm m 18,500 95,00 1 757,50
vv "výpisy výrobků”
w par2 1,25*2+1,5*7+1,75*2+2 18,500

327 M 607R941020 deska parapetní plastová s nosem š. 260 mm ozn. 01/PD vč. všech doplňku
r -

19,425 320,00 6 216,00

Strana 28 z 123



jpč Typ
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
VV par2*1,05 19,425

328 M 607R9410420 dubová deska tl. 60 mm 2400/320 mm ozn. 014/OS ví. všech doplňků a povrch, úpravy D+M ks 1,000 2 890,00 2 890,00
VV "výpisy výrobků"
w 1 1,000

329 K R7667001 atyp. dřevěná stěna s 1 kř dveřmi 1250 x 2800 mm ozn. 8/D vč. všech všech doplňků vč. všech souv. dodávek a prací D+M ks 1,000 46 523,00 46 523,00
w "výpisy výrobků"
vv 1 1,000

330 K R7667002 atyp. dřevěná stěna s 1 kř dveřmi 1200 x 2800 mm ozn. 9/D vč. všech všech doplňků vč. všech souv. dodávek a prací D+M ks 1,000 44 789,00 44 789,00 j I
vv "výpisy výrobků"
vv 1 1,000

331 K 998766101 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do t 1,600 358,00 572,80 CS ÚRS 2017 01
50 m v objektech výšky do 6 m

D 767 Konstrukce zámečnické 272 504,16

332 K 713RR0001 průchod světlovodu podstřeš. prostorem - vrstva Tl min. 160 mm - pož. odolnost EW 30DP3 vč. všech souv. dodávek a ks 2,000 540,00 1 080,00
prací D+M

w sví 2,000
333 K 767330112 Montáž tubusových svétlovodů kopule s lemováním plochá střecha kus 2,000 1 054,00 2 108,00 CSÚRS 2017 01

w "výpisy výrobků"
vv sví 2 2,000

l\/l části stavební speciální objektů a občanské výstavby tubusový světlovod základní sada světlovodu kopule, střešní rám, o nnn 9 530 00 1 q nfín nn
stropní rám, plechové prstence dvojitý stropní difuzér, bez světlovodného tubusu průměr 350 mm

vv sví 2,000
335 K 767330122 Montáž tubusových svétlovodů tubus, průměru od 250 do 350 mm m 4,000 220,00 880,00 CS ÚRS 2017 01

vv sv1*2 4,000
336 M 553R811002 světlovodný tubus průměr 350 mm m 4,000 1 341,00 5 364,00

vv tub2 svl*2 4,000
337 K 767531111 Montáž vstupních čisticích zón z rohoží kovových nebo plastových m2 3,240 345,00 1 117,80 CSÚRS 2017 01

vv "výpisy výrobků"
w zonal 1 0,9*0,6*2 1,080
vv zona12 1,2*0,9*2 2,160
w Součet 3,240

338 M 697R521001 vnitřní čisticí zóna provedení 100% PP, zatavený do měkčeného PVC ozn. 01/OS m2 1,080 1 567,00 1 692,36

vv zonal1 1,080
339 M 697R520002 vnější čistící zóna provedení hliník - gumové vlnovky ozn. 02/OS m2 2,160 4 816,00 10 402,56

vv zonal 2 2,160
340 K 767531121 Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů m 14,400 214,00 3 081,60 CSÚRS 2017 01

vv "výpisy výrobků”
vv rám11 (0,9+0,6)*2*2 6,000
vv rám12 (1,2+0,9)*2*2 8,400
vv Součet 14,400

341 M 697521600 rám pro zapuštěni, profil L - 30/30, 25/25, 20/30,15/30 - AI m 14,400 420,00 6 048,00 CSÚRS 201701

w rám11 6,000
vv rám 12 8,400
vv Součet 14,400

342 K R7672001 překlad pro vazníky 2 x 1200/5800 mm ozn. 12/P D+zámeč. montáž kg 310,000 65,00 20 150,00
vv "v.č. 08 - výkres skladby, TZ"
vv 310 310,000

343 K R7672002 překlad pro vazníky 2 x 1200/5800 mm ozn. 13/P D+zámeč. montáž kg 305,080 65,00 19 830,20
I____________________________________L__________ '__________________________________________________________________________________________________________________ ^—_------------------------------------------------------------------ ------------------------ 1__________________

w "v.č. 08 - výkres skladby, TZ"
VV 305,08 305,080

Strana 29 z 123



r~
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

I

■'3m 
i

K R7672003 překlad pro vazníky 2 x 1220/5800 mm ozn. 14/P D+zámeč. montáž kg 721,400 65,00 46 891,00
VV "v.č. 08 - výkres skladby, TZ"
vv 360,7*2 721,400

345 K R7672004 překlad pro vazníky 2 x 1220/5800 mm ozn. 15/P D+zámeč. montáž kg 740,000 65,00 48 100,00
vv "v.č. 08 - výkres skladby, TZ"
vv 370*2 740,000

346 K R7672005 ukončeni dlažby L 80/80/8 mm ozn. 1/Z D+M +zámeč. montáž kg 178,900 75,00 13 417,50
vv "v.č. 08 - výkres skladby, TZ"
vv 178,9 178,900

347 K R7672006 hliníkové zábradlí s vrchním kotvením v 1000 mm ozn. 2/Z D+M m 7,200 2 700,00 19 440,00
vv "v.č. 08 - výkres skladby, TZ"
vv 7,2 7,200

348 K R7672007 hliníkové zábradlí s bočním kotvením v 1000 mm ozn. 3/Z D+M m 11,300 2 700,00 30 510,00
vv "v.č. 08 - výkres skladby, TZ"
vv 11,3 11,300

349 K R767316001 Montáž stahovacích schodů do kce stropu kus 2,000 1 200,00 2 400,00
vv "výpisy výrobků"
vv schl 2 2,000

350 M 612R331001
schody stahovací půdní ozn.4/OS - protipožární uzávěr-víko s protipožární,protihlukovou a zateplovací vložkou vč. všech

kus 2,000 10 400,00 20 800,00
doplňků a úprav

vv schl 2,000

351 K 998767101 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost t 0,066 1 987,00 131.14 CSÚRS 2017 01
do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 771 Podlahy z dlaždic 48 269,74
352 K 771474114 Montáž soklíkú z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky pres 120 do 150 mm m 17,550 125,00 2 193,75 CSÚRS 2017 01

vv "v.č. 02 - půdorys"
vv sokll 1 3,8*2+1,9*2+2,3*2+1,975*2+0,3*4 21,150
vv -0,9*4 -3,600
vv sokll Součet 17,550

353 K 771574131 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných nebo m2 23,070 521,00 12 019.47 CSÚRS 2017 01
reliéfovaných do 50 ks/ m2

w
vv dli

"v.č. 02 - půdorys" 
7,41+6,5+4,62+4,54 23,070

354 M 597R614001 dlaždice keramické 300 x 300 mm protiskluzné R10 m2 49,150 460,00 22 609,00

< <
 < 

< 
< <

 < 
< dl1*1,1

sokl1*1,1
Součet
44,682*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

25,377
19,305
44,682
49,150

355 K 771579191 Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě I m2 9,160 9,00 82,44 CSÚRS 2017 01
VV 4,62+4,54 9,160

356 K 771579196 Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel I m2 23,070 29,00 669,03 CSÚRS 2017 01
VV dli 23,070

357 K 771591171 Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.) I m | 1,800 19,00 34,20 CSÚRS 2017 01
VV "výpisy výrobků"
vv při 0,9*2 1,800

358 M \553R431001 kovová typová přechodová lišta PVC - dlažba i m í 2,178 250,00 544,50

VV př1*1,1 1,980
VV 1,98*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 2,178

359 K 771990113 Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 40 MPa j m2 | 23,070 290,00 6 690,30 CSÚRS 2017 01
VV dli 23,070

Strana 30 z 123



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

360 K R771591001 Podlahy penetrace podkladu systém koncentrátu pod flexi lepidlo D+IW m2 23,070 33,00 761,31
VV dli 23,070

361 K R771591002 Podlahy penetrace podkladu systém, koncentrátu pod stěrku D+M m2 23,070 33,00 761,311

VV dli 23,070
362 K R781494511 Plastové profily ukončovaoí lepené flexibilním lepidlem pro sokly m 17,550 78,60 1 379,43

VV sokll 17,550

363 K 998771101 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 t 1,250 420,00 525.00 CS ÚRS 2017 01
m v objektech výšky do 6 m

D 776 Podlahy povlakové 258 925,54
364 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 163,210 9,00 1 468,89 CSÚRS 2017 01

VV pvc31 143,870
VV pvc2 19,340
VV vysil Součet 163,210

365 K 776141122 Příprava podkladu vyrovnání samonivelačni stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm m2 163,210 210,00 34 274,10 CS ÚRS201701
VV vysil 163,210

366 K 776251111 Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením standardním lepidlem z pásů standardních m2 143,870 180,00 25 896,60 CS ÚRS 2017 01
vv "v.č. 02 - půdorys"
vv pvc31 38,73+7,14+4,76+11,5+8,12+9,62*3+4,23+23,2+8,58+8,75 143,870

367 M 607561100 krytina podlahová povlaková přírodní linoleum, role šířka 2 m, tl. 2 mm m2 149,625 805,00 120 448,13 CSÚRS 201701

w pvc31*1,04 149,625
368 K 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 152,600 69,00 10 529,40 CS ÚRS 2017 01

vv "v.č. 02 - půdorys"
w 2,55*2+1,7*2+2,9*2+2,8*6+7,6*2+5,175*2+8,55*2+0,45+0,3*2+2,375*2+2,55*6 94,850
vv 3,775*6+7*2+4,85*2+3,6*2+2,45*2+2,5*2+3,5*4 77,450
vv Mezisoučet 172,300
vv -0,8*8-0,9*14-0,7 -19,700
vv sokl31 Součet 152,600

369 M 284R110001 lišta soklová PVC m 158,704 22,00 3 497,49 j
vv sokl31*1,04 158,704

370 K R776590002 Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací systémovým koncentrátem pod PVC D+M m2 159,130 27,00 4 296,51
w pvc1 143,870
w sokl31*0,1 15,260
vv Součet 159,130

371 K R7765900021 Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací systémovým koncentrátem pod vinyl D+M m2 24,440 27,00 659,88
vv pvc2 19,340
w sok!3*0,1 5,100
vv Součet 24,440

372 K R776590003 Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací doporučená dodavatelem samonivelačni stěrky D+M m2 163,210 27,00 4 406,67
vv vys1 163,210

373 K R776590004 Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací doporučená dodavatelem samonivelačni stěrky pro vinyl D+M m2 19,340 27,00 522,18|
vv pvc2 19,340

374 K R776590006 přechodová lišta systémová - přechod PVC - PVC D+M m 11,100 360,00 3 996,00
vv "v.č. 02 - půdorys"
vv 0,8*6+0,9*7 11,100

375 K R776990003 montáž vč. svařování vínylové podlahy se vsypem viz skladby podlah m2 19,340 280,00 5 415,20
vv "v.č. 02 - půdorys"
vv pvc2 1,76+2,69+3,4+5,33+6,16 19,340

376 K R776990004 montáž a utěsnění soklů ,rohů a koutů vinylové podlahy viz skladby podlah __ 51,000 49,00 2 499,00

Strana 31 z 123



I PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

VV

vv S0kl3
"v.č. 02 - půdorys"
1,75*2+1,35*4+0,9*2+1,7*4+2,4+1,9*2+0,9*2+1,75*2+1,1 *2+1,25*2+2,3*2+3,5*2+3,8+1,9 51,000

377 K R776990005 taž. sokl s rohovým a čepcovým těsněním vinylové podlahy viz skladby podlah [ m 53,040 320,00 16 972,80 I'/

w sokl3*1,04 53,040
378 K R776990006 lepidlo pro mokré prostředí vinylové podlahy viz kladby podlah j m2 24,440 68,00 1 661,92

w pvc2 19,340
vv sok!3*0,1 5,100
vv Součet 24,440

379 K R776990007 protiskluzová podlahovina z vinylu se vsypem PVC R12 viz skladby podlah [ m2 20,114 920,00 18 504,88 I =:
VV pvc2*1,04 20,114

380 K R776990010 přebroušení podkladu pro vinylové podlahy viz skladby podlah I m2 19,340 32,00 618,88
VV pvc2 19,340

381 K R776990011 vyrovnávací stěrka pro vinylové podlahy viz skladby podlah D+M J m2 19,340 120,00 2 320,80
VV pvc2 19,340j

382 K 998776101
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 { 
m v objektech výšky do 6 m I t 2,821 334,00 942,21 CSÚRS 2017 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 188 985,67
j

383 K
I

781474114
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes I 
19do22ks/m2 | m2 125,710 475,00 59 712,25 CSÚRS 2017 01

VV om2 142,998
vv -om21 -17,288
vv obkH Součet 125,710

384 j M 597R61001 obkládačky keramické 200 x 400 mm j m2 143,812 480,00 69 029,76I

w obkl1*1,1 138,281
VV 138,281*1,04 'Přepočtené koeficientem množství 143,812

385 K 781474119
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes | 
50 do 85 ks/m2 ] m2 17,288

—
520,00

1 .
8 989,76 CS URS 2017 01

VV om21 17,288
386 M 597R61002 obkládačky keramické 100 x 100 mm \ m2 19,778 520,00 10 284,56

VV om21*1,1 19,017
vv 19,017*1,04 'Přepočtené koeficientem množství 19,778

387 K 781479191 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě [ m2 142,998 38,00 5 433,92 CS ÚRS 2017 01
VV om2 142,998

388 K 781479196 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel j m2 142,998 29,00 4 146,94 CSÚRS 2017 01
VV om2 142,998

389 K 781494111 Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové j m 168,400 111,00 18 692,40 CSÚRS 2017 01
VV "v.č. 02 - půdorys"
vv 2*(8+13+20+15)+1,5*7+0,45*4*6 133,300
vv 11,525*2+12,05 35,100
VV Součet 168,400

390 K 781494511 Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací | m 67,300 81,00 5 451,30 CSÚRS 2017 01
vv
vv

"v.č. 02 - půdorys"
2,8*6+2,45*2+1,35*4+1,75*2+0,9*2+1,8*2+2,95*2+1,75*2+1,1*2+2,3*2+1,25*2 54,700

vv 3,5*2+1,9*2+0,9*2 12,600
w proti Součet 67,300

391 K R7812001 zrcadlo zapuštěné do obkladu 600 x 1050 mm ozn. 17/OS vč. obvod, fazetky vč. všech souv. dodávek a prací D+M j ks 4,000’ 1 080,00 4 320,00
vv
w

"výpisy výrobků"
4 4,000

392 K R7812002 zrcadlo zapuštěné do obkladu 1400 x 1050 mm ozn. 18/OS vč. obvod, fazetky vč. všech souv. dodávek a prací D+M j ks 1,000 1 850,00 1 850,001
’ I

"výpisy výrobků"

Strana 32 z 123



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

w 1 1,000

3 K 998781101 Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky do 6 m t 2,559 420,00

í------
1 074,78 CSÚRS 2017 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 27 323,68
i K1 783241RR001 Nátěry vinylové reaktivní kovových doplňkových konstrukcí jednonásobné m2 17,628 105,00 1 850,94
w "v.č. 02 - půdorys"
vv (0,9+2*2)*(0,16+0,05*2)*7+(0,8+2*2)*(0,16+0,05*2)*6+(0,7+2*2)*(0,16+0,05*2) 17,628

í K 783314201 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 34,475 85,00 2 930,38 CSÚRS 2017 01
vv "v.č. 08 - výkres skladby, TZ"
vv 0,709*5,8*4+0,777*5,8*4 34,475

K 783695RR233 Nátěry truhlářských výrobků ostatní vodou ředitelné dražšími barvami lazurovacím lakem 3x lakování m2 73,739 190,00 14 010,41

K R783221002 ochranný nátěr bet. základové desky proti vysychání a nadměrnému odpařováni vody D+M m2 255,186 21,00 5 358,91
vv "v.č. 01 - základy, TZ"
vv 9,25*16,325-1,2*6,525+3,65*6,075+8,7*8,875 242,563
vv bed63 12,623
vv Součet 255,186

K R783250001 zátěžový nátěr na bázi alhydové pryskyřice RAL 8007 m2 17,628 180,00 3 173,04
k/v nát1 17,628

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 100 631,25
K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 950,342 18,00 35 106,16 CSÚRS 2017 01

(V om3*2 1 559,358
N om4*2 390,984
v mal11 Součet 1 950,342

K 784211101 Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky 
do 3,80 m

m2 975,171 56,00 54 609,58 CSÚRS 2017 01

v malí 1*0,5 975,171

K
■

784211161 Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby 
tónované na tónovacích automatech, v odstínu světlém

m2 779,679 14,00 10 915,51 CSÚRS 2017 01

l/ om3 779,679

Strana 33 z 123



. u-so i ovJUKISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod chráněné bydlení 
Objekt:

SO_01 - D.1.1. arch. - stavební řešeni a D.1.2. - staveb.-konstrukční řešení 
Soupis:

D.1.4.1 - ZTS

KSO: CC-CZ:
Místo: Havlíčkův Brod Datum: 29. 4. 2019

Zadavatel: IČ:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava DIČ:

Uchazeč: IČ: 01434837
PWB stavby s.r.o. DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Atelier Alfa spol. s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Eva Dokulílová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 440 382,87
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00
snížená 440 382,87 15,00% 66 057,43

j Cena s DPHi v CZK 506 440,30

Strana 34 z 123



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Siai/ba:

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod chráněné bydlení
Dbjekt:

SO_01 - D.1.1. arch. - stavební řešení a D.1.2.-staveb.- konstrukční řešení
Soupis:

D.1.4.1 - ZTI
lišto: Havlíčkův Brod Datum: 29. 4. 2019

adavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava Projektant:

ttezeč: PWB stavby s.r.o. Zpracovatel:

Atelier Alfa spol.
s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava
Eva Dokulilová

id dílu - Popis Cena celkem [CZK]

áklady stavby celkem 440 382,87
HSV - HSV 61 252,18

i 1 - Zemní práce 31 098,97
4 - Vodorovné konstrukce 6 747,78
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 215,74
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 22 189,69
99 - Přesuny hmot a sutí 3 753,29

PSV - PSV 379 130,69
713 - Izolace tepelné 7 847,40
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 129 422,43
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 104 473,11
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 4 436,91
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení 5 247,54
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 126 282,82
767 - Konstrukce zámečnické 995,46
783 - Dokončovací práce - nátěry 425,02

Strana 35 z 123



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt

Soupis:

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod chráněné bydlení

SO 01 - D.1.1. arch. - stavební řešení a D.1.2. - staveb.- konstrukční řešení

D.1.4.1 - ZT!

Místo: Havlíčkův Brod Datum: 29. 4. 2019

Zadavatel:

Uchazeč:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

PWB stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Atelier Alfa spol.
s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava
Eva Dokulilová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 440 382,87

D HSV HSV 61 252,18

D 1 Zemní práce 31 098,97
1 K R139711101 Vykopávky v uzavřeném prostoru v hornině tř. horniny tř. 1 až 4 m3 23,405 930,00 21 766,65

vv "základy - kanalizace, rozvinuté řezy kanalizací, těch. zpráva9
vv "1-1” 0,60*0,80*0,61 0,293
vv 0,60*1,00*1,85 1,110
vv 6,25*0,80*0,76 3,8G0
w 3,65*0,80*0,59 1,723
vv 6,47*0,60*0,42 1,630
vv "2-2"' 3,69*0,80*0,73 2,155
vv "3-3"' 0,68*0,80*0,75 0,408
vv "4-4" 2,63*0,80*0,68 1,431
vv "5-5" 0,67*0,80*0,67 0,359
vv "6-6"' 0,56*0,80*0,70 0,314
w "7-7"’ 9,66*0,80*0,71 5,487
vv "8-8" 0,25*0,80*0,73 0,146
vv ”9-9" 2,51*0,80*0,60 1,205
vv ”10-10'" 0,80*0,80*0,60 0,384
vv "11-11"' 2,77*0,60*0,57 0,947
vv "12-12"' 0,76*0,60*0,55 0,251
vv "13-13"' 0,88*0,60*0,54 0,285
vv "14-14"' 2,29*0,60*0,44 0,605
vv "15-15'" 0,96*0,50*0,43 0,206
vv "16-16'" 1,71*0,50*0,33 0,282
vv ”17-17'" 0,66*0,50*0,34 0,112
vv "18-18" 1,70*0,50*0,32 0,272
w Součet 23,405

2 K R161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 23,405 67,00 1 568,14
vv "dle pol. 1" 23,405 23,405
vv Součet 23,405

3 LK R162601102 Vodorovné přemístění výkopku do 5000 m horniny tř. 1 až 4 m3 6,149 262,00 1 611,04
W

W

W

"technická zpráva"
"lože pod potrubí”
”1 -1" (0,60+6,25+3,65)*0,80*0,15

Strana 36 z 123

1,260



Typ Kód Popis MJ Množství

VV 0,60*1,00*0,15 0,090
vv 6,47*0,60*0,15 0,582
w "2-2'” 3,69*0,80*0,15 0,443
w “3-3'" 0,68*0,80*0,15 0,082
vv "4-4" 2,63*0,8*0,15 0,316
vv "5-5" 0,67*0,80*0,15 0,080
vv "6-6"' 0,56*0,80*0,15 0,067
w "7-7'" 9,66*0,80*0,15 1,159
w "8-8" 0.25*0.80*0.15 0,030
vv "9-9" 2,51*0,80*0,15 0,301
w "10-10'" 0,80*0,80*0,15 0,096
w "11-11'" 2,77*0,60*0,15 0,249
vv "12-12'" 0,76*0,60*0,15 0,068
w "13-13"' 0,88*0,60*0,15 0,079
vv "14-14"' 2,29*0,60*0,15 0,206
w ”15-15'" 0,96*0,50*0,15 0,072
vv "16-16'" 1,71*0,50*0,15 0,128
vv "17-17'" 0,66*0,50*0,15 0,050
w "18-18'" 1,70*0,50*0,15 0,128
vv Mezisoučet 5,486
vv "vytlačená kubatura trub"
w ”1-1” (3,60+1,25)*0,020 0,097
w (3,86+3,65+3,02)*0,012 0,126
vv (3,40+0,40)*0,009 0,034
w "2-2'" 4,05*0,012 0,049
vv "3-3'" 1,10*0,009 0,010
vv "4-4" 3,20*0,009 0,029
vv "5-5" 1,10*0,009 0,010
vv "6-6'" 0,97*0,009 0,009
vv "7-7"' 1,88*0,020 0,038
vv 4,15*0,012 0,050
vv 4,04*0,009 0,036
vv ”8-8” 0,64*0,009 0,006
vv "9-9" 3,05*0,009 0,027
vv "10-10"’ 1,22*0,009 0,011
vv "11-11"' 2,57*0,009 0,023
vv "12-12"' 1,18*0,009 0,011
w ”13-13'" 1,34*0,009 0,012
vv "14-14'" 1,50*0,012 0,018
vv 1,12*0,009 0,010
vv “15-15'" 1,25*0,009 0,011
vv "16-16'" 2,10*0,009 0,019
vv "17-17"' 0,94*0,009 0,008
w "18-18'" 2,10*0,009 0,019
vv Součet 6,149

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

K R171201201 Uložení sypaniny na skládku m3 3,149 13,40 42,20
VV "dlepol. 3" 3,149 3,149
vv Součet 3,149

K R171201202 Poplatek za skládku m3 6,149 100,00 614,90
w "dle pol. 3" 6,149 6,149
vv Součet 6,149

K R174101101 Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů m3 17,256 68,50 1 182,04
w "výkop-vodorovné přemístění"
vv 23,405-6,149 17,256
vv Součet 17,256

Strana 37 z 123



I
I PČ Typ
i

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

| 7 K R175101109 Příplatek za prohození sypaniny u obsypu potrubí j m3 I 17,256 250,00 4 314,00
w "dle zásypu rýhy” 17,256 17,256
w Součet 17,256

D 4 Vodorovné konstrukce 6 747,78
i 8 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého ■ j m3 5,486 1 230,00 6 747,78

VV "dle pol. 3" 5,486 5,486
vv Součet 5,486

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 215,74
9 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 l 4,749 256,00 1 215,74

vv "kanalizace"
vv (4,08*0,07)+(13,72*0,07)+(3,80*0,10) 1,626
vv "voda"
vv (4,12*0,07)+(18,90*0,15) 3,123
vv Součet 4,749

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 22189,69
10 953941711 Osazováni objímek nebo držáků ve zdivu cihelném | kus 105,000 51,00 5 355,00

VV "prům. 50"
vv "plyn" 2 2,000
vv "voda"
w "rozvod studené vody” 16 16,000
w "přívod k výtok, ventilu" 2 2,000
vv "b" 4 4,000
vv "c" 2 2,000
vv "d" 2 2,000
vv "e" 4 4,000
vv "f 4 4,000
vv "g" 4 4,000
vv "h" 3 3,000
vv "prům. 75”
vv "kanalizace"
vv "1" 3 3,000
vv "prům. 110"
vv "kanalizace"
vv "2" 2 2,000
vv ”15" 2 2,000
vv “voda"
vv ”b" 4 4,000
vv "c" 2 2,000
vv "ď 2 2,000
vv "e" 4 4,000
vv T 4 4,000
w "g" 4 4,000
vv "h" 3 3,000
vv "cirkulace" 16 16,000
vv "teplá rozvod" 16 16,000
vv Součet 105,000

\ 11 \ M 423905280 j objímka ocelová dvojdílná typ 13 0600 DN 50 \ kus 43,000 60,00 2 580,00

vv 2+41 43,000
vv Součet 43,000

12 M 423905300 | objímka ocelová dvojdílná typ 13 0600 DN 80 l kus 3,000 66,00 198,00

vv 3 3,000

Strana 38 z 123



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

w Součet 3,000
U \423905350

objímka ocelová dvojdílná typ 13 0600 DN 100 kus 59,000 117,00 6 903,00
VV 4+55 59,000
vv Součet 59,000

K 971033151 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV ti do 450 mm kus 2,000 72,00 144,00
VV "plyn" 1 1,000
vv . "voda"
vv "b” 1 1,000
vv Součet 2,000

K 971033331 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV ti do 150 mm kus 9,000 41,00 369,00
vv "rozvod vody nad podhledem" 3 3,000
vv . "a" 1 1,000
vv "b" 1 1,000
vv "d" 1 1,000
vv T 1 1,000
vv „g» 1

1,000
vv "h" 1 1,000
vv Součet 9,000

K 972044251 Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách z dutých tvárnic pl do 0,09 m2 ti přes 100 mm kus 1,000 51,00 51,00
w "kanalizace’
vv "i" i
vv Součet

K 1974031132

K 974031142

1,000
1,000

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm m 9,900 55,00 544,50

"4" 0,68 
"8" 1,52+0,18 
"11” 1,52+0,18 
Mezisoučet 
"voda"
"přívod k výtok, ventilu” 1,70

0,15
0,40+1,55 
0,40
1,07+0,15 
0,40 

Mezisoučet 
Součet

á
"b"
"c"
"d"
"e"

0,680
1,700
1,700
4,080

1,700
0,150
1,950
0,400
1,220
0,400
5,820
9,900

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm 13,720
\/
\/

✓

✓

"kanalizace"
”4" 1,85
"8" 2,80+0,45+0,77+0,22 
"10" 0,90
''11" 2,80+0,45+0,77+0,22 
"13" 1,42+0,55+0,52
Součet

1,850
4,240
0,900
4,240
2,490

13,720
K (974031144 (Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm m | 18,900
V “voda"
M "a" 1,70 1,700
V "b" 1,70+3,29+0,20+0,57+0,20 5,960

"C" 1,70+0,42+0,57 2,690
✓ "d" 1,70+0,70+0,57 2,970

"e" 1,70+0,48 2,180
V "g" 1,70 1,700

50,00 686,00

72,00 1 360,80

Strana 39 z 123



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

VV "h" 1,70 1,700
VV Součet 18,900

20 K 974031153 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm m 3,800 64,50 245,10
vv "kanalizace"
vv "13" 2,80+1,00 3,800
vv Součet 3,800

D 99 Přesuny hmot a sutí 3 753,29
21 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 0,868 258,00 223,94

22 K 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo mezískládku do 1 km se složením t 0,868 202,50 175,77

23 K 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné) t 0,868 550,00 477,40

24 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 11,148 258,00 2 876,18

D PSV PSV 379 130,69

D 713 Izolace tepelné 7 847,40
j25 K 713463112 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy staženými drátem 1x D přes 100 mm r m 10,950 30,60 335,07

VV "těch. zpráva, příl. 13"
vv “izolace kanal. větracího potrubí"
vv "prům. 50"
vv “4“ 2,25 2,250
vv ”8" 0,95 0,950
vv “11" 0,95 0,950
vv Mezisoučet 4,150
w "prům. 75"
vv "1" 3,75 3,750
vv "13" 1,05 1,050
vv Mezisoučet 4,800
vv "prům. 110"
vv "2" 1,05 1,050
w "15" 0,95 0,950
w Mezisoučet 2,000
vv Součet 10,950

M 631R544040 pouzdro potrubní izolační 49/25 mm m 4,150 58,00 240,70

w "dle montáže ízol. kanal. potrubí prům. 50" 4,15 4,150
vv Součet 4,150

27 M 631R544070 pouzdro potrubní izolační 76/25 mm m 4,800 67,00 321,60

vv "dle montáže izol. kanal. potrubí prům. 75" 4,80 4,800
vv Součet 4,800

28 M 631R544100 pouzdro potrubní izolační 108/25 mm m 2,000 84,00 168,00

vv "dle montáže izol. kanal. potrubí prům. 100" 2,0 2,000
vv Součet 2,000

29 K 713463132 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1xtl izolace do 50 mm m 65,360 36,00 2 352,96
w "těch. zpráva, příl. 31"
vv "teplá voda 1/2" nad podhledem"
vv "c" 0,90 0,900
vv "ď 0,74 0,740
vv "e" 0,82 0,820
vv "ti" 2,87 2,870
vv Mezisoučet 5,330
vv "teplá voda 3/4" nad podhledem”
vv "d" 1,82 1,820

Strana 40 z 123



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

VV "f 1,90+1,10 3,000
vv ”g" 2,94+1,04 3,980
vv "cirkulace" 0,38+3,22+2,42+14,50+0,50 21,020
vv Mezisoučet 29,820
w "teplá voda 3/4" po povrchu - těch. místnost"
vv "cirkulace v těch. místnosti" 0,15+0,20+0,65+0,90 1,900
vv Mezisoučet 1,900
vv "teplá voda 1" nad podhledem"
vv ”b” 4,63+0,70 5,330
vv "rozvod" 3,30+2,40+13,90 19,600
vv Mezisoučet 24,930
vv "teplá voda 1" po povrchu - těch. místnost"
vv "teplá" 0,15+0,47+0,37+0,57+0,15 1,710
vv "smíšená" 1,67 1,670
vv Mezisoučet 3,380
vv Součet 65,360

M 631R5444001 pouzdro potrubní izolační z čedičové vlny 22/40 mm m 5,330 58,00 309,14

VV "těch. zpráva, příl. 31"
w "dle montáže potr. teplé vody 1/2 nad podhledem" 5,33 5,330
w Součet 5,330

M 631R544000 pouzdro potrubní izolační z čedičové vlny 28/40 mm m 29,820 64,00 1 908,48

w "těch. zpráva, příl. 31”
w "dle montáže potrubí teplé vody nebo cirkulace 3/4nad podhledem" 29,82 29,820
VV Součet 29,820

M 631R544401 pouzdro potrubní izolační z čedičové vlny 35/40 mm m 24,930 69,00 1 720,17

w "těch. zpráva, příl. 31”
vv "dle montáže potrubí teplé vody 1 nad podhledem" 24,93 24,930
w Součet 24,930

JVí 631R544610 pouzdro potrubní izolační 28/50 mm m 1,900 82,00 155,80

vv "těch. zpráva, příl. 31"
vv "cirkulace po povrchu 3/4 - přívod k ohřívač - dle montáže" 1,90 1,900
vv Součet 1,900

M 631R544620 pouzdro potrubní izolační 35/50 mm m 3,380 89,00 300,82

vv "těch. zpráva, příl. 31"
vv "teplá nebo smíšená voda po povrchu 1 - přívod k ohřívači - dle montáže" 3,38 3,380
vv Součet 3,380

K 998713101 Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m t 0,055 630,20 34,66

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 129 422,43
K 721173401 Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 100 systém KG m 27,070 426,00 11 531,82

vv "v. £.201, 203, příl. 9"
vv ”1-13,40 3,400
w ”3-3'" 0,78 0,780
vv "4-4"' 3,20 3,200
vv "5-5"' 0,78 0,780
vv "6-6"' 0,65 0,650
w "7-7"' 3,72 3,720
w ”8-8'" 0,97 0,970
w "9-9"’ 3,05 3,050
w "10-10"' 0,90 0,900
w "11-11"' 2,57 2,570
w "12-12"' 0,86 0,860
vv 00coco 1,340

Strana 41 z 123



n
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
w "14-14” 0,80 0,800
w ”16-16" 1,70 1,700
w "17-17'" 0,65 0,650vv "18-18" 1,70 1,700vv Součet 27,070

37 K 721173402 Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 125 systém KG m 22,700 459,00 10 419,30
VV "v. č.201,203, příl. 9" I---------------- --- 1

■ vv ”1-1'" 11,75 11,750vv "2-2'" 4,05 4,050vv "7-7" 4,15 4,150vv "14-14" 1,50 1,500vv "15-15" 1,25 1,250
w Součet 22,700

38 K 721173403 Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 150 systém KG m 5,480 623,00 3 414,04
w ”v. č. 201, 203, příl. 9” '
vv "1-13,60 3,600vv "7-7" 1,88 1,880
w Součet 5,480

39 K |721174041 Potrubí kanalizační z PP hrdlové připojovací DN 32 m 3,370 210,00 707,70
vv "v. č. 202, 203, těch. zpráva, příl, 10"
vv
vv
vv
vv

“4" 0,43 
"8" 1,27+0,20 
"11" 1,27+0,20 
Součet

0,430
1,470
1,470
3,370

40

41

K 1721194103
VV

VV

W

VV

VV

K 721194104

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek D 32x1,8 mm kus 3,000
"těch. zpráva"„4" 1

"8" 1
"11" 1 
Součet

54,00 162,00

| Vyvedení a upevnění odpadních výpustek D 40x1,8 mm

1,000
1,000
1,000
3,000

kus 5,000 66,00 330,001
vv "těch. zpráva'
vv "1" 2
vv "2" 1
vv "10" 1
vv ”13" 1
w Součet

42 K 1721194105
VV

VV

VV

VV

vv
vv

vv
vv
w
vv
vv

2,000
1,000
1,000
1,000
5,000

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek D 50x1,8 mm kus 8,0001 77,00
"těch. zpráva"
„g” 2

"11" 2
"13" 2
”15" 2
Součet

616,00

2,000
2,000
2,000
2,000

43 | K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek D 110x2,3 mm I kus | 4,000 115,00 460,00
vv "těch. zpráva" . ..

"2"

"9"
”15"

"16"
Součet

1,000
1,000
1,000
1,000

44 K 721211913 Montáž vpustí podlahových DN 110 kus J 1,000 143,00 143,00
VV "V. č. 202, 203, příl. 36" l

Strana 42 z 123



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
VV "čisticí tvarovka"
w "1-1" 1 1,000
w Součet 1,000
M 551R618221 čisticí tvarovka pro plastová potrubí DN 100 do stěny i podlahy kus 1,000 1 452,00 1 452,00

w "v. č. 202,203, příi. 36"
w "1-1" 1 1,000
w Součet 1,000

K 721274121 Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí do DN 50 kus 2,000 970,00 1 940,00
w "v. č. 202, 203, těch. zpráva, příl. 11"
vv "8" 1 1,000
w "11" 1 1,000
w Součet 2,000

K 721274122 Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 75 kus 1,000 970,00 970,00
w "v. č. 202, 203, těch. zpráva, příl. 11"

-vv „13" 1 1,000
vv Součet 1,000

K 721274123 Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100 kus 2,000 970,00 1 940,00
vv "v. č. 202, 203, těch. zpráva, příl.11"
w "2" 1 1,000
vv "15" 1 1,000
w Součet 2,000

K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizační vodou do DN 125 m 99,280 22,00 2 184,16
w "těch. zpráva"
w 22,70+27,07+3,37+18,00+1,00+7,73+5,35+0,80+10,16+2,10+1,00 99,280
w Součet 99,280
i K 721290113 Zkouška těsnosti potrubí kanalizační vodou do DN 300 m 5,480 40,50 221,94
w "těch. zpráva" 5,48 5,480
vv Součet . 5,480

K 998721101 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m 0,233 653,00 152,15

K R721175001 Potrubí kanalizační plastové připojovací zvuk tlumící vícevrstvé DN 50 m 18,000 695,00 12 510,00
w "v. č. 202, 203, těch. zpráva, příl.40"
w "V 0,39+1,00+0,51 1,900
w "2" 0,39+0,49 0,880
vv "4" 2,37 2,370
vv "8" 2,58+0,48+0,16+0,60+0,18 4,000
vv "10" 1,15 1,150
w "11" 2,58+0,48+0,16+0,60+0,18 4,000
w "13" 0,41+1,02+0,55+0,52 2,500
w "15" 0,55+0,51+0,14 1,200
w Součet 18,000

K R721175002 Potrubí kanalizační plastové připojovací zvuk tlumící vícevrstvé DN 70 m 1,000 912,00 912,00
vv "v. č. 202, 203, těch. zpráva, příl.40”
vv "13" 0,80+0,20 1,000
vv Součet 1,000

K R721175003 Potrubí kanalizační plastové připojovací zvuk tlumící vícevrstvé systém FRIAPHON DN 100 m 0,800 1 650,00 1 320,00
w "v. č. 202, 203, těch. zpráva, příl.40"
w "2" 0,40 0,400
w "15" 0,40 0,400
vv Součet 0,800

K R721175011 Potrubí kanalizační plastové odpadní zvuk tlumící vícevrstvé systém FRIAPHON DN 70 m 7,730 1 016,00 7 853,68
VV "v. č. 202, 203, těch. zpráva, příl.40"
W "1" 1,17 1,170

Strana 43 z 123



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
1 soustava

VV "3" 0,88 0,880
vv ”5" 0,80 0,800
vv "6" 0,83 0,830
vv "7” 0,60 0,600
vv "12" 0,66 0,660
vv "13" 1,37 1,370
vv "14" 0,54 0,540
w "17" 0,46 0,460
vv "18" 0,42 0,420
vv Součet 7,730

56 K R721175012 Potrubí kanalizační plastové odpadní zvuk tlumící vícevrstvé DN 100 m 10,160 1 298,00 13 187,68
VV "v. č. 202, 203, těch. zpráva, příl.40"
vv "1" 0,50 0,500
vv "2” 1,54 1,540
vv "3" 0,32 0,320
vv "4" 0,50 0,500
vv "5” 0,32 0,320
w "6" 0,32 0,320
vv "7" 0,32 0,320
w "8" 0,50 0,500
vv "9" 1,07 1,070
w "10" 0,32 0,320
vv "11" 0,50 0,500
vv "12" 0,32 0,320
vv "13" 0,50 0,500
w "14” 0,32 0,320
vv "15" 1,37 1,370
w "16" 0,80 0,800
vv "17" 0,32 0,320
w "18" 0,32 0,320
vv Součet 10,160

57 K R721175013 Potrubí kanalizační plastové odpadní zvuk tlumící vícevrstvé DN 125
—

m 1,000 1 804,00 1 804,00
VV "v. č. 202, 203, těch. zpráva, příl.40"
VV "2" 0,50 0,500
vv "15" 0,50 0,500
vv Součet 1,000

58 K R721175041 Potrubí kanalizační plastové větrací zvuk tlumící vícevrstvé DN 70 m 5,350 625,60 3 346,96
VV "v. č. 202, 203, těch. zpráva, příl.40"
vv "1” 4,30 4,300
vv ”13" 1,05 1,050
vv Součet 5,350

59 K R721175042 Potrubí kanalizační plastové větrací zvuk tlumící vícevrstvé DN 100 m 2,100 1 230,00 2 583,001
VV "v. č. 202, 203, těch. zpráva, příl.40"
vv "2" 1,05 1,050
vv "15" 1,05 1,050
vv Součet 2,100

60 K R721211000 Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 50/75 pro nepravidelné používání kus 8,000 2 196,00 17 568,00
VV "v. č. 202, 203, těch. zpráva, příl.5"
vv "3-3”' 1 1,000
w "5-5”' 1 1,000
vv "6-6”' 1 1,000
vv "7-7”' 1 1,000
vv "12-12”' 1 1,000
vv "14-14” 1 1,000

Strana 44 z 123



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

/V "17-17"'1 1,000
/v "18-18"' 1 1,000
/v Součet 8,000
K R721211001 izolační souprava pro podlah, vpusť (příruba, těsnicí kroužek, šrouby, folie) kus 8,000 1 368,00 10 944,001

i/V- "dle počtu a umístěni podlahových vpustí" 8 8,000
i/V Součet 8,000
K R721211002 Zvukově izolační a fixační prvek k podlahové vpusti 500x500x8 kus 8,000 1 458,00 11 664,00

w "dle počtu a umístění podlahových vpusti" 8 8,000
w Součet 8,000

K jR721226500 Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku kus 4,000 439,00 1 756,001

w "v. č. 202, 203, příl. 7"
w . "8" 1 1,000
vv "11" 1 1,000
w "13" 1 1,000
w "15" 1 1,000
w Součet 4,000
; K [R721226514 Zápachová uzávěrka podomítková pro odvod kondenzátu kus 3,000 821,00 2 463,00
VV "v. č. 202, 203, těch. zpráva, příl. 6"
w ”4" 1 1,000
w "8" 1 1,000
;w "11" 1 1,000
w Součet 3,000
|'M 593R410003 Těsnicí manžeta s továrně napojeným PVC izolačním límcem pro kruhová potrubí prum. 160 m2 2,000 2 010,00 4 020,00

w "v. č. 203, příl. 25"
w "1-1"' 2 2,000
w Součet 2,000
|K |R721273152 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 75 kus 1,000 846,00 846,00
J/V "v. č. 202, 203, těch. zpráva, příl.35"
J)/V ”1" 1 1,000
„w Součet 1,000

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 104 473,11
I K 722176112 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 20 mm m 43,600 205,00 8 938,00

! ■■ "v. č. 204,205, těch. zpráva"
í 11 "fle izolace potrubí"
1 . "studená voda" 7,75+10,75 18,500
1 vv Mezisoučet 18,500
iíV "teplá voda" 19,77+5,33 25,100
1 vv Mezisoučet 25,100
: Součet 43,600
1 M 286151000 trubka tlaková PPR řada PN 10 20 x 2,3 x 4000 mm m 44,908 28,00 1 257,42
1

"v. č. 204, 205, těch. zpráva, příl. 12"
B , 43,60*1,03 44,908
1

Součet 44,908
| ■ ’22176113 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 25 mm 62,910 222,00 13 966,02

"v. č.204, 205, tech, zpráva"
"dle izolace potrubí"
"studená voda" 3,36+20,83 
Mezisoučet
"teplá voda a cirkulace” 7,00+29,82+1,90
Mezisoučet
Součet

24,190
24,190
38,720
38,720
62,910

Strana 45 z 123



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

70 M 286151050 trubka tlaková PPR řada PN10 25x2,5 x 4000 mm m 64,797 39,00 2 527,08
VV "v. č. 204, 205, těch. zpráva, příl. 12” 62,91*1,03 64,797
vv Součet 64,797

71 K 722176114 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 32 mm m 66,990 265,00 17 752,35
vv "v. č. 204, 205, těch. zpráva"
vv "dle izolace potrubí"
vv "studená voda" 6,58+29,78 36,360
vv Mezisoučet 36,360
vv "teplá voda a smíšená" 2,32+24,93+3,38 30,630
vv Mezisoučet 30,630
vv Součet 66,990

72 M 286151090 trubka tlaková PPR řada PN 10 32x3, Ox 4000 mm m 69,000 56,00 3 864,00

vv "v. č. 204,205, těch. zpráva, příl. 12" 66,99*1,03 69,000
vv Součet 69,000

73 K 722176115 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 40 mm m 10,220 305,00 3 117,10
w "v. č. 204, 205, těch. zpráva"
w "dle montáže izolace potrubí"
vv 5,80+4,42 10,220
vv Součet 10,220

74 M 286151110 trubka tlaková PPR řada PN 10 40 x 3,7 x 4000 mm m 10,527 88,00 926,38

vv "v. č. 204, 205, těch. zpráva, příl. 12” 10,22*1,03 10,527
vv Součet 10,527

75 K 722176118 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 75 mm m 1,700 354,00 601,80
vv "v. č. 205, chránička vodovodní trubky při prostupu základem" 1,70 1,700
vv Součet 1,700

1 76 M 286139620 trubka ochranná pro plyn PEHD 63x3,0 mm m 1,700 54,00 91,80

vv "chránička vod. potrubí při prostupu základem" 1,70 1,700
w Součet 1,700

77 K 722181221 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm m 7,750 41,00 317,75
vv "těch. zpráva, příl. 13"
vv "a" 0,30+0,60 0,900
vv "b" 0,40+1,55 1,950
vv "c" 0,40 0,400
vv "d" 0,30+0,73+1,07 2,100
vv "e" 0,40 0,400
vv T 0,90+0,55 1,450
vv "h" 0,55 0,550
vv Součet 7,750

78 K 722181222 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm m 15,740 47,70 750,80
vv "těch. zpráva, příl. 13"
vv "3/4"
vv "přívod k výtok, ventilu” 1,66+1,70 3,360
vv Mezisoučet 3,360
vv 'T
vv "přívod s. v. k ohřívači" 2,14+2,53+0,78+0,15 5,600
vv "přívod ktrojcest. ventilu" 0,83+0,15 0,980
vv Mezisoučet 6,580
vv "5/4"
vv "přívod s. v. do objektu" 4,40+1,40 5,800
w Mezisoučet 5,800
vv Součet 15,740

79 K 722181231 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 22 mm m 10,750 47,90 514,93

Strana 46 z 123



typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
„ „ Cenová
Cena celkem [CZK] .

1 soustava
N "těch. zpráva, příl. 13"
N "a" 0,90+0,82+0,20 1,920
N "b" 0,20+1,25+0,57+0,20 2,220
N "c" 0,17+0,57 0,740
fV "ď 0,70+0,57 1,270
fy "e" 0,27+0,57 0,840
<y ■ "f 0,20+0,20+1,00 1,400
fy "g" 0,57+0,95+0,57 2,090
fy "h" 0,27 0,270
<y Součet 10,750
K ,722181232 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 42 mm m 55,030, 60,50 3 329,32

fV ' "těch. zpráva, příl. 13"
V "3/4"
v "a" 0,45 0,450
v "b" 0,70 0,700
v "c” 0,70+1,70+0,24+0,10 2,740
v "d" 0,60+0,74+1,70+0,10 3,140
v "e" 0,70+1,70+0,20 2,600
v T 0,45 0,450
v "g” 3,24+1,14+1,70+0,10 6,180
v "h" 2,87+1,70 4,570
v Mezisoučet 20,830
v 'T
v "a" 1,70 1,700
v "b" 4,43+0,60+1,70+1,33 8,060
v "d" 1,82 1,820
v T 2,00+1,28+1,70+0,10 5,080
v "rozvod stud. vody" 13,12 13,120
y Mezisoučet 29,780
y "5/4"
y "rozvod studené vody" 1,22+2,42+0,78 4,420
y Mezisoučet 4,420
y Součet 55,030

722181241 | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm m 19,770 64,40 1 273,19
"tech, zpráva, příl. 13"
"a" 1,33+0,10+0,57+0,65 
”b" 1,25+0,10+0,57+0,10 
"c" 1,58+0,16+0,57 
"ď 1,72+0,46+0,57+0,75 
"e" 1,72+0,46+0,57 
"f 0,20+0,15+1,10+0,15 
"g" 0,95+0,57+0,57 
"h" 1,60+0,10+0,43+0,15+0,57 
Součet

2,650
2,020
2,310
3,500
2,750
1,600
2,090
2,850

19,770
K 1722181242 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm 9,320
/ "těch. zpráva, příl. 13"
/ "3/4"
/ "a" 1,70 1,700
/ "b" 1,50 1,500
/ "f 1,70+0,20 1,900
/ "g" 1,70+0,20 1,900
/ Mezisoučet 7,000
1 "1”
/ "d" 1,75+0,57 2,320
/ Součet 9,320

81,00 754,92

Strana 47 z 123



I--------------
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
83 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku DN 15 kus 38,000 205,00 7 790,00

VV "v. č. 204,205"
vv "a" 6 6,000
vv ”b" 8 8,000
w "c" 3 3,000
vv "d” 4 4,000
w "e” 3 3,000
vv T 6 6,000
vv "g" 4 4,000
vv ”h" 4 4,000
w Součet 38,000

84 K 722190402 Vyvedeni a upevnění výpustku DN 20
—

kus 1,000 205,00 205,00
vv "v. č. 204, 205"
vv "výtokový ventil v těch. místnosti" 1 1,000
vv Součet 1,000

85 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus 26,000 125,00 3 250,00
vv "příloha 14"
vv "a" 4 4,000
vv "b« 4 4,000
vv "c” 3 3,000
vv »d" 4 4,000
vv "e" 3 3,000
w T 2 2,000
vv "9” 4 4,000
w "h" 2 2,000
vv Součet 26,000

86 K 722220112 Nástěnka závitová pro výtokový ventil G 3/4 s jedním závitem kus 1,000 210,00 210,00
vv "příloha 14"
w "výtok, ventil v těch. místnosti" 1 1,000
vv Součet 1,000

87 K 722220121 Nástěnka závitová K 247 pro baterii G 112 s jedním závitem par 5,000 310,00 1 550,00
vv "příloha 14"
vv "A" 1 1,000
w "b” 2 2,000
vv "f 1 1,000
vv "h" 1 1,000
vv Součet 5,000

88
j K,722224111 Kohout závitový plnicí nebo vypouštěcí PN 6 DN 15 s jedním závitem kus 2,000 152,00 304,00
vv "v. č. 205 - schema zapoj, ohřívače, těch. zpráva, příloha 16"
vv "přívody k ohřívači"
vv "studená voda” 1 1,000
vv "teplá voda" 1 1,000
vv Součet 2,000

89 K 722229101 Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 ostatní typ soubor 1,000 45,00 45,00
vv "v. č. 204, 205, příl. 39”
vv "mrazuvzdorný zahradní ventil”
w "b" 1 1,000
vv Součet 1,000

90 M 551R114210 mrazuvzdorný zahradní ventil s přípojkou na hadici 1/2" kus 1,000 3 200,00 3 200,00
vv "v. č. 204, 205, příl. 39"
vv "b” 1 1,000
vv Součet 1,000

91 K 722229102 Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 3/4 ostatní typ kus 1,000 135,00 135,00

Strana 48 z 123



Pfi Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

"v. ě. 204, 205, příl. 15"
"výtok, ventil v těch. místnosti" 1
Součet

1,000
1,000

01 VI KJ 722231073 Ventil zpětný G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma závity kus 1,000 204,00 204,00
"v. č. 204, 205, těch. zpráva, příl. 17"
"cirkulace - přívod k ohřívači" 1
Součet

1,000
1,000

93 K 722231074 Ventil zpětný G 1 PN 10 do 110°C se dvěma závity kus 1,000 262,00 262,00
"v. č. 204, 205, těch. zpráva, příl. 17”
"studená voda - přívod k ohř." 1
Součet

1,000
1,000

/ 722232063 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním kus 1,000 433,00 433,00
"v. č. 205, těch. zpráva, příl. 21"
"přívod studené vody k ohřívači" 1
Součet

1,000
1,000

65 K. 722239102 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4 kus 1,000 95,00 95,00
"v. č. 205"
"čerpadlo” 1
Součet

1,000
1,000

S3 K 722290226 Zkouška tlaková vodovodního potrubí závitového DN 50 m 183,720 44,00 8 083,68
"těch. zpráva"
43,60+62,91 +66,99+10,22
Součet

183,720
183,720

•' 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 183,720 29,50 5 419,74!i
"dle zkoušky tlakové vod.potr." 183,72
Součet

183,720
183,720

99 k 998722101 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m t 0,173 658,00 113,83

:: » 551R101580 ventil výtokový mosazný s hadicovou přípojkou kus 1,000 274,00 274,00

"v. č. 204, 205, příloha 15”
"těch. místnost" 1
Součet

1,000
1,000

* R72223100 Trocestný směšovací ventil G 1 termostatický kus 1,000 3 560,00 3 560,00
"v. č. 204, 205, příl. 24”
"přívod k ohřívači" 1
Součet

1,000
1,000

R722231163 Ventil závitový pojistný pružinový přímý G 1, PN 6 do 120 °C se dvěma závity kus 1,000 810,00 810,00

"v. č. 205 - schema zapoj, ohřív., tech.zpráva, příloha 182"
"přívod k ohř.- studená voda" 1
Součet

1,000
1,000

< R722231200 Ventil redukční mosazný G 1 PN 6 do 25'C s 2x vnitřním závitem s manometrem kus 1,000 2 952,00 2 952,00 |
"v. č. 205 - schema zapoj, ohř., těch. zpráva, příloha 19"
"přívod k ohř. - studená voda" 1
Součet

1,000
1,000

-33 K R722232000 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185”C vnitřní závit kus 3,000 165,00 495,00
"v. Č. 204, 205, příl. 20"
"C»
"e” 1 
"h" 1
Součet

1,000
1,000
1,000
3,000

R722232001 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 10,000 240,00 2 400,00
W ”v. č. 204, 205, příl. 20"

Strana 49 z 123



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

VV "a" 1 1,000
vv "c" 1 1,000
vv "d" 1 1,000
vv "e" 1 1,000
vv T 1 1,000
vv "g" 2 2,000
vv "h" 1 1,000
vv "přívod k ohř. - cirkulace" 2 2,000
vv Součet 10,000

105.. _I K R722232002 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 7,000 351,00 2 457,00
vv "v. č. 204, 205, příl. 20”
vv "a" 1 1,000
vv "b" 2 2,000
vv "ď 1 1,000
vv T 1 1,000
vv "přívod k ohř. - stud. voda" 1 1,000
vv "přívod k ohř. - teplá voda" 1 1,000
vv Součet 7,000

106 K R722234000 Filtr mosazný G 3/4 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním závitem kus 1,000 242,00 242,00
vv "v. č. 205, příl. 22"
vv "přívod cirkulace k ohř." 1 1,000
vv Součet 1,000

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 4 436,91
107 K 723150303 Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvářené za tepla D 25x2,6 mm m 2,800 401,00 1 122,80

vv "v. č. 207, 207, příl. 27"
vv "přívod ke kotli"
vv 0,45+1,77+0,25+0,33 2,800
vv Součet 2,800

108 K 723150305 Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvářené za tepla D 38x2,6 mm m 2,580 288,00 743,04
vv "v. č. 206, 207, příl. 27"
vv 2,04+0,54 2,580
vv Součet 2,580

109 K 723150367 Chránička D 57x2,9 mm m 0,500 425,00 212,50
vv "v. č. 206, 207, příl. 27"
vv "přívod plynu do objektu, vnitřní rozvod plynu - prostup zdí” 0,50 0,500
vv Součet 0,500

110 K 723190203 Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá spojovaná na závit běžná DN 20 soubor 1,000 1 462,00 1 462,00
vv "v. č. 206, 207"
vv "připojení kotle" 1 1,000
vv Součet 1,000

111 K 998723101 Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m t 0,031 599,00 18,57

112 K R723231000 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C plnoprůtokový s koulí vnitřní závit těžká řada kus 1,000 320,00 320,00
vv "v. č. 206, 207, příl. 28"
vv "přívod ke kotli” 1 1,000
vv Součet 1,000

113 M 319R514262 přechodka plast-kov 40-1 1/4", vnější závit kus 1,000 558,00 558,00
w "příl. 30"
w "přívod plynu do objektu" 1 1,000
w Součet 1,000

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 5 247,54

Strana 50 z 123



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

K 998724201 Přesun hmot procentní pro strojní vybavení v objektech v do 6 m % 51,000 0,54 27,54

K R724139105 Cirkulační čerpadlo G 3/4 s vestavěnýmtermostatem a displejem pro pitnou vodu soubor 1,000 5 220,00 5 220,00
./ "těch. zpráva, v. 6. 205 - připojení ohřívače, příl. 23”
VV "přívod k ohř. - cirkulace" 1 1,000
vv Součet 1,000

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 126 282,82
K 725119213 Montáž klozetových mís závěsných kus 3,000 956,00 2 868,00

vv "v. č. 202, 203, těch. zpráva”
vv ”2" 1 1,000
vv "9" 1 1,000
vv "16" 1 1,000
vv Součet 3,000

I M 642R3600101 klozet keramický závěsný hluboké splachování bílý, 360 x 560 x 400 kus 3,000 3 276,00 9 828,00

vv "v. č. 202,203, těch. zpráva, příl. 2"
vv "2" 1 1,000
./ ”9" 1 1,000
vv "16" 1 1,000
vv Součet 3,000

M 642R3600104
Montážní prvek pro závěsné WC vi. splachovací nádržky hl. 80 mm, připoj, opdpadu 90/110, se samonosným ocelovým 
rámem

kus 3,000 4 208,00 12 624,00

vv "příl. 2"
vv "dle počtu záchodových mís"3 3,000
vv Součet 3,000

M 642R3600103 Ovládací tlačítko splachovací nádržky závěsného klozetu dvojčinné kus 3,000 602,00 1 806,00

vv "příl. 2"
VV "dle počtu klozetových mís" 3 3,000
vv Součet 3,000

K 725211701 Umývátko keramické stěnové 400 mm soubor 1,000 1 881,00 1 881,00
vv

_________
"v. č. 202, 203, příl. 34"

vv "10" 1 1,000
vv Součet 1,000

K 725319111 Montáž dřezu ostatních typů soubor 2,000 836,00 1 672,00
v v "univerzální mycí vaničky - příl. 4"
w „13" 1 1,000
vv "15" 1 1,000
vv Součet 2,000

K 725331111 Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm soubor 1,000 4 617,00 4 617,001
________________ ’ I

vv
v v

"v. č.202, 203, těch. zpráva, příl. 3"
"15” 1 1,000

vv Součet 1,000
K 725819401 Montáž ventilů rohových G 1/2 s připojovací trubičkou soubor 1,000 111,00 111,00

vv "těch. zpráva, v. č. 204, 205, příl. 3"
vv T 1 1,000
vv Součet 1,000

41 K 725819402 Montáž ventilu rohového G 1/2 bez připojovací trubičky soubor 10,000 158,20 1 582,00
w "těch. zpráva, v. č. 204,m205, příl. 1, 34"
vv "a" 2 2,000
w „b" 2 2,000
w „D„ 2 2,000
w "9" 4 4,000
w Součet 10,000

Strana 51 z 123



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

125 M 551456331 ventil rohový chromový kus 11,000 145,00 1 595,00

VV "těch. zpráva, v. č. 204, 205, příl. 1, 3, 34"
vv "a" 2 2,000
vv „b” 2 2,000
w "D" 2 2,000
vv T 1 1,000
vv "g" 4 4,000
vv Součet 11,000

126 K 725841000 Baterie sprchové nástěnné s dvojčinnoupákou a eko-tlačítkem soubor 3,000 2 097,00 6 291,00
w "v. č. 204,205, těch. zpráva, příl. 8"
vv "a" 1 1,000
w "b" 1 1,000
vv „h" 1 1,000
vv Součet 3,000

127 K 725849413 Montáž baterie sprchové nástěnné termostatické kus 3,000 244,80 734,40
vv "v. č. 204,205, těch. zpráva, příl. 38”
vv "bidetové spršky"
vv "a" 1 1,000
vv "d" 1 1,000
vv "h" 1 1,000
vv Součet 3,000

1128 M 551R45530011 bidetová sprška nástěnná chromová s hadicí a OFF/ON ventilem kus 3,000 2 880,00 8 640,00

vv "v. č. 204, 205, těch. zpráva, příl. 38"
vv "a” 1 1,000
vv "d" 1 1,000
w "h" 1 1,000
vv Součet 3,000

129 K 998725101 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m t 0,319 680,00 216,92

130 K R725111000 Splachovací nádržka vysokopoložená 420x390x135, bílá, boční napouštění soubor 1,000 634,50 634,50
vv "v. č. 204, 205, těch. zpráva, příl. 3"
vv „f, 1 1,000
w Součet 1,000

131 K R725111001 Splachovací plastová trubka ke spi. nádržce vysokopoložené soubor 1,000 134,00 134,00
vv "v. č. 204, 205, těch. zpráva, příl. 3"
vv T 1 1,000
w Součet 1,000

132 K R725211590 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mmbez záp. uzávěrky s otvorem pro baterii soubor 4,000 1 987,00 7 948,00
vv ”v. č. 202, 203, těch. zpráva, příl. 1"
vv "1" 2 2,000
vv „2" 1 1,000
vv „13" 1 1,000
vv Součet 4,000

133 M 642R861070 montážní prvek pro předezděni pro umyvadlo běžné sada 3,000 3 240,00 9 720,00

vv "příl. 1"
vv "1" 2 2,000
w "2" 1 1,000
vv Součet 3,000

134 K R725821300 Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm soubor 1,000 2 529,00 2 529,00
vv "v. č. 204, 205, těch. zpráva, příl.3"
vv T 1 1,000
vv Součet 1,000

135 K R725822600 Baterie umyvadlové stojánkové pákové, s dvojčinnou pákou a eko-tlačítkem soubor 5,000 3 006,00 15 030,00

Strana 52 z 123



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "v. č. 204, 205 těch. zpráva, příl. 1, 34"
vv "a" 1 1,000
w "b" 1 1,000
vv "d” 1 1,000
w "g" 2 2,000
w Součet 5,000

Cenová
soustava

j K R725831300 Baterie vanová a sprchová nástěnná páková bez příslušenství s dvojčinnou ovlád. pákou a eko-tlačítkem soubor 2,000 4 012,00 8 024,00 I
vv "v. č. 204, 205, těch. zpráva, příl. 4”
w "b" 1 1,000
vv T 1 1,000
vv Součet 2,000

li R7258410001 Sprchová hadice chromová, dl. 200 mm soubor 5,000 89,00 445,00
vv "v. č. těch. zpráva, příl. 4, 8"
w "a" -| 1,000
w "b" 2 2,000
vv T 1 1,000
vv ”h" 1 1,000
w Součet 5,000

E R7258410002 Dvoupolohová ruční sprcha s držákem soubor 5,000 197,00 985,00
w "těch. zpráva, příl. 4,8"
vv "a" 1 1,000
w "b" 2 2,000
vv ■r i 1,000
w "h" 1 1,000
w Součet 5,000

K R7258513001 Ventil odpadní dřezový s přepadem G 6/4 kus 2,000 559,00 1 118,00
w "těch. zpráva, příl. 4"
w "13" 1 1,000
w "15" 1 1,000
w Součet 2,000

í| K R7258513002 Ventil odpadni umyvadlový bez přepadu G 5/4 s krytkou nerez kus 5,000 887,00 4 435,00
w "těch. zpráva, příl. 1 a 34”

; W "1" 2 2,000
w ”2” 1 1,000

„10" 1 1,000
|VV "13" 1 1,000
|w Součet 5,000

11 R725861313 Zápachová uzávěrka pro umyvadlo DN 40 podomítková kus 5,000 667,00 3 335,00 |
Jw "těch. zpráva, příl. 1 a 34"
iw "1„ 2 2,000|w „2” 1 1,000

VV "10" 1 1,000
w "13" 1 1,000

Součet 5,000
ja K [R725861314 Připojovací souprava pro zápachovou uzávěrku pro umyvadlo DN 40 podomítkovou z chrom, oceli kus 5,000 570,60 2 853,001

w "příl. 1, 34"
.. "dle počtu zápachových uzávěrek pro umyvadlo" 5 5,000
.. Součet 5,000

0 v 552R313000 univerzální mycí vanička 520x490x240 mm, montáž na zeď s přepadem | kus 2,000 6 930,00 13 860,00

■■7

| ':3

W
W
w
w

"v. č. 202, 203, těch. zpráva, příl. 4" 
”13" 1 
"15" 1 
Součet

1,000
1,000
2,000

Strana 53 z 123



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

144__i K____ i R725862000 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 kus 2,000 383,00 766,00
VV "těch. zpráva, příl. 4"
w "13" 1 1,000
vv "15" 1 1,000
vv Součet 2,000

D 767 Konstrukce zámečnické 995,46
145 K R767995101 Montáž ostatních atypických kovových výrobků do 5 kg kg 0,050 178,00 8,90

vv "protipožární manžeta prům. 100"
vv LOoo’ 0,050
vv Součet 0,050

146 M 548R793923 manžeta protipožární pro potrubí prům. 110 mm kus 1,000 985,00 985,00
vv "příl. 26"
vv "1" 1 1,000
vv Součet 1,000

147 K R998787102 Přesun hmot pro zámečnické výrobky v objektech do 12 m t 0,001 1 562,00 1,56

D 783 Dokončovací práce - nátěry 425,02
148 K 783425411 Nátěry syntetické potrubí do DN 50 lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email m 5,380 79,00 425,02

vv "plyn"
vv "5/4" 2,58 2,580
vv "3/4" 2,80 2,800
vv Součet 5,380

Strana 54 z 123



krycí list soupisu prací

Stavba:
Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod chráněné bydlení 

Objekt:
SO_01 - D.1.1. arch. - stavební řešení a D.1.2. - staveb.- konstrukční řešeni 

Soupis: .

D.1.4.2.a - VZT

KSO:
Místo: Havlíčkův Brod

CC-CZ:
Datum: 29. 4. 2019

Zadavatel: IČ:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava DIČ:

Uchazeč: IČ: 01434837
PWB stavby s.r.o. DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Atelier Alfa spol. s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava DIČ:

: Zpracovatel: IČ:
ř Eva Dokulilová DIČ:

iPoznámka:

Cena bez DPH 88 813,05
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00
snížená 88 813,05 15,00% 13 321,96

Cena s DPH v CZK 102 135,01

Strana 55 z 123



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod chráněné bydlení

Objekt:
SO_01 - D.1.1. arch. - stavební řešení a D.1.2. - staveb.- konstrukční řešeni

Soupis:

D.1.4.2.a - VZT
Místo: Havlíčkův Brod Datum: 29.4.2019

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Uchazeč: PWB stavby s.r.o.

_ . ,, . Atelier Alfa spol.
rc^e n' s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava

Zpracovatel: Eva Dokulilová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 88 813,05

PSV - Práce a dodávky PSV 88 813,05
713 - Izolace tepelné 7 290,91

751 - Vzduchotechnika 81 522,14

Strana 56 z 123



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod chráněné bydlení
Objekt:

SO_01 - D.1.1. arch. - stavební řešení a D.1.2. - staveb.- konstrukční řešení
| Soupis:

D.1.4.2.a - VZT
||i
I Místo: Havlíčkův Brod

idavatel:

lUchazeč:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

PWB stavby s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

29. 4. 2019

Atelier Alfa spol. 
s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava 
Eva Dokulilová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem

d PSV 

D 713

Práce a dodávky PSV

88 813,05

88 813,05

7 290,91
1 K 713411141 Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AI fólií staženými AI páskou 1x m2 9,000 585,20 5 266,80

1 2 M 631516710 pás lamelový miner, vata s al. folií tl.40 mm m2 9,000 218,50 1 966,50

3 K 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m % 31,100 1,85 57,61

D 751 Vzduchotechnika 81 522,14
K 751122011 Mtž vent rad ntl nástěnného základního D do 100 mm kus 6,000 141,55 849,30

M 542331000R ventilátor radiální malý plastový tříotáčk. 90/160/230m3/h - 31/38/48W, 230V, záki prov., doběh 2-20min kus 3,000 3 476,20 10 248,60 I
M 542331030R ventilátor radiální malý plastový tříotáčk. 140/210/280m3/h - 37/38/46W, 230V, hygrostat, doběh 2-20min kus 3,000 ( 6 828,60 20485,80

K 751510041 Mtž vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 100 mm (DN100) m 18,000 300,20 5 403,60

K 751510042 Mtž vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm (DN 125) i m !
3,0001

479,75 1 439,25

K 751514178 Mtž oblouku do plech potrubí kruh bez příruby D do 200 mm (DN125) kus 1,000 74,96 74,96

ir 751514376 Mtž odbočky oboustranné do plech potrubí kruh bez příruby D do 100 mm
I---------------

kus 6,000 64,22 385,32

K 751514377 Mtž odbočky oboustranné do plech potrubí kruh bez příruby D do 200 mm (DN125) kus , 1,000 iI 74,96 74,96

M 429811510 odbočka jednostranná 90° 100/100 mm kus 6,000 141,55 849,30

M 429811600 odbočka jednostranná 90° 125/125 mm kus
1,000'

282,15 282,15

M 429810850 oblouk segmentový OS.90.d1 d1=125 mm kus 1,000 235,60 235,60

M 429810100 trouba kruhová spirálně vinutá pozinkované D 100 mm tl. 0,50 m 18,000 88,26 1 588,59

M 429810150 trouba kruhová spirálně vinutá pozinkované D 125 mm tl. 0,50 m 3,000 186,20 558,60

K 751581355 Protipožární prostup stropem kruhového potrubí průměru do 100 šířka spáry 25 mm kus 6,000 692,60 4 155,60

K 751581356 Protipožární prostup stropem kruhového potrubí průměru do 200 šířka spáry 25 mm kus 1,000 896,85 896,85

M 429751000 objímka D100 mm kus 20,000 35,06 701,10

M 429751010 objímka D125 mm kus 2,000 40,76 81,51

M 429812600 hlavice výfuková VH. d1=100 mm kus 6,000 1 064,00 6 384,00

Strana 57 z 123



PČ Typ
l,

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

l22l M 429812670 hlavice výfuková VH. d1=125 mm j kus ] i,ooo\ 1 529,50 1 529,50

W M 429813010R požární klapka kruhová pr.100, ruční a tremické spouštěni, 72°C, pož. odolnost EI60 | kus | 6,000 2 536,50 15 219,00

I » M 429813020R požární klapka kruhová pr. 125, ruční a termické spouštění, 72°C, pož. odolnost EI60 I kus i 1,000 2 831,00 2 831,00

25 K 751741600 HZS - koordinace s profesemi, zkoušky, vyregulování, seřízení, zaškolení obsluhy } hod j 24,000 285,00 6 840,00
26

!______ L
998751201 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m

p— ,
825,000 0,49 407\55]

Strana 58 z 123



krycí list soupisu prací

Stavba:
Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod chráněné bydleni 

Objekt:
S0_01 - D.1.1. arch. - stavební řešení a D.1.2. - staveb.- konstrukční řešení 

Soupis:.

D.1.4.2.b - ÚT

KSO:
Místo: Havlíčkův Brod

CC-CZ:
Datum: 29. 4. 2019

Zadavatel: IČ:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava DIČ:

Uchazeč: IČ: 01434837
PWB stavby s.r.o. DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Atelier Alfa spol. s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Eva Dokulilová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 471 528,00
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00
snížená 471 528,00 15,00% 70 729,20

Cena s DPH v CZK 542 257,20

Strana 59 z 123



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domov Háj II) - Havlíčkův Brod chráněné bydlení
Objekt:

SO_01 - D.1.1. arch. - stavební řešení a D.1.2. - staveb.- konstrukční řešeni
Soupis:

D.1.4.2.b - ÚT
Místo: Havlíčkův Brod Datum: 29. 4. 2019

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava Projektant: Atelier Alfa spol. 
s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava

Uchazeč: PWB stavby s.r.o. Zpracovatel: Eva Dokulilová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 471 528,00
PSV - Práce a dodávky PSV 471 528,00

713 - Izolace tepelné 26 224,00

731 - Ústřední vytápění - kotelny a systém UT 80 324,37

732 - Ústřední vytápění - strojovny 187 511,83

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 132 386,33

734 - Ústřední vytápění - armatury 17 716,77

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 27 364,70

Strana 60 z 123



ÚPIS PRACÍ
a:

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod chráněné bydlení 
t:

S0_01 - D.1.1. arch. - stavební řešení a D.1.2. - staveb.- konstrukční řešení
s:

D.1.4.2.b - ÚT
Havlíčkův Brod Datum: 29. 4. 2019

/atel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava Projektant: Atelier Alfa spol. 
s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava

teč: PWB stavby s.r.o. Zpracovatel: Eva Dokulilová

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

lady soupisu celkem 471 528,00

) PSV Práce a dodávky PSV 471 528,00
5 713 Izolace tepelné 26 224,00
K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 186,000 14,30 2 659,80

M 2861631OOR nopová deska systémová 50/30mm (balík = 6ks/6,72m2) bal 28,000 272,70 7 635,60

K 713121211 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásky m 300,000 10,70 3 210,00

M 286163200R páska dilatační okrajová 150mm extrud PE s folií (role=25m) bal 11,000 279,00 3 069,00

M 286160080R trubka ochranná pro podl. tr. 16x2 m 50,000 18,00 900,00

K 713463211 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI fólií staženými AI páskou 1x D do 50 mm m 140,000 45,00 6 300,00

M 283770940 izolace potrubí PE-AI 15x9 mm m 70,000 9,00 630,00

M 283771010 izolace potrubí PE-AI 18x9 mm m 8,000 10,30 82,40

M 283771030 izolace potrubí PE-AI 22x9 mm m 6,000 12,20 73,20

M 283771120 izolace potrubí PE-AI 28x13 mm m 40,000 19,00 760,00

M 283771160 izolace potrubí PE-AI 35x13 mm m 16,000 27,70 443,20

K 998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m % 256,000 1,80 460,80

) 731 Ústřední vytápění - kotelny a systém UT 80 324,37
K 731244492 Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu do 20 kW soubor 1,000 2 871,00 2 871,001

M 484176850R
plynový kondenz. kotel závěsný 1,9-19,OkW, topný, VEčerp., sálavý hořák, exp. 101, ekviterm, čidla, regulace podlahových 
smyček

kus 1,000 59 717,00 59 717,00

M 484176870R montážní pomůcka na omítku pro top. bez TAE kus 1,000 4 212,00 4 212,00

K 731341190 HZS - topná zkouška, nastavení, seřízení, zaškolení hod 24,000 140,00 3 360,00

K 731810331R Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenz. kotel svislý 60/100 mm (montáž) soubor 1,000 2 925,00 2 925,00

M 484176868R AZ revizní kus přímý 60/100 kus 1,000 828,00 828,00

M 484176895R AZ trubka 1,95m 60/100 kus 2,000 1 233,00 2 466,00

M 484176898R AZ trubka 1m 60/100 kus 1,000 684,00 684,00

M 484176896R AZ průchodka střechou 60/100, černá kus 1,000 2 043,00_ 2 043,00

Strana 61 z 123



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

22 M 484176897R Límec ploché střechy Alu, D=125, H=250 kus 1,000 576,00 576,00

23 K 998731201 Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 m o/o 254,000 2,53 642,37

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 187 511,83
24---- K 732111390R Montáž kombinovaného rozdělovače/sběrače do 5 okruhů kus 1,000 2 565,00 2 565,00

25__ M 484877000R kombinovaný rozdělovač-sběrač závitový DN20/ON25, 3-okruhový (viz schéma), vč. izol. pouzdra m 1,000 8442,00 8 442,00

2! M 484877200R podpěra rozdělovače-sběrače (upevněni na stěnu) pro rozdělovač (sada) sada 1,000 855,00 855,00

27 M 405910000 jimka pro snímače teplot s hlavicí G1/2" L60 mm kus 1,000 351,00 351,00

28 M 405112220R snímač teploty (ponorné čidlo hyhr. výhybky NTC, 1=3750) kus 1,000 1 413,00 1 413,00

29 K 732111395 Montáž hydraulické výhybky (anuloidu) do DN40 kus 1,000 305,00 1 305,00

30 M 484877300R vyrovnévač dynamických tlaků (hydr. výhybka 60/60IG1", montáž před rozdělovač, vč. stěnové konzoly kus 1,000 7182,00 7 182,00

31 K 732111398R Montáž skřínky rozdělovače do stěny, š. do 1200mm kus 2,000 1 665,00 3 330,00

32 M 286162520R skříň rozdělovače vel. 3 (pro R 7-okruhů) na omítku kus 1,000 5 823,00 5 823,00

33 M 286162560R skříň rozdělovače vel.4 (pro R 9-okruhů) na omítku kus 1,000 7056,00 7 056,00

34 K__ 732111399 Montáž rozdělovače do 10 okruhů do skříňky kus 2,000 945,00 1 890,00
35 M 28616231OR rozdělovač mosaz 7 okruhů, vystroj. kus 1,000 5 823,00 5 823,00

36 M 286162350R rozdělovač mosaz 9-okruh„ vystroj. kus 1,000 7 056,00 7 056,00

37 K 732219301 Montáž ohříváku vody stojatého kombinovaného do 200 litrů soubor 1,000 1 458,00 1 458,00

38 M 484371130R ohřívač vody zásobníkový stojatý, objem 200 litrů, komp. ohřev z kotle (vč. pojistné skupiny a teploměru) kus 1,000 19 035,00 19 035,00

39 K 732231595R Montáž diviconu - montážní sady, vč. VE čerp. soubor 3,000 2 268,00 6 804,00

40 M 551288190R mont. sada M31DN20, bez směšovače, vč. VE čerp. 15-60 kus 1,000 9 504,00 9 504,00

4Í M 551288115R mont. sada M32DN20, se směšovačem (kv=1,5), vč. servopohonu a VE čerp. 15-60 kus 2,000 11 619,00 23 238,00

LÍL M__ 551288280R rozšiřovací sada pro TO se směšovačem, mont. na stěnu kus 2,000 4 689,00 9 378,00

43 M 551288320R servomotor směšovače 230V/50Hz kus 2,000 3 501,00 7 002,00

44 M 484176892 rozšíření k ohřevu a konektor OPT kus 1,000 4 959,00 4 959,00

M 484176874R servopohon na okruh podl. smyčky, 230V kus 16,000 405,00 6 480,00\

M 484176876 hodinový termostat 230V, digitální, zónová regulace, propojovací moduly kus 12,000 3 564,00 42 768,00

47 K 732429212 Montáž čerpadla oběhového mokroběžného závitového DN 25 soubor 4,000 649,80 2 599,20

48 K 998732201 Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m o/o 874,000 1,37 1 195,63

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 132 386,33
K 733223202 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1 r-m~ 70,000 213,30 14 931,00

rso1 K 733223203 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 18x1 m 8,000 244,80 1 958,40

|Jli KJ 733223204 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1 m 6,000 278,10 1 668,60

K 733223205 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 28x1,5 m 40,000 450,90 18 036,00

53 K 733223206 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 35x1,5 m 16,000 612,00 9 792,00
54 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 140,000 12,42 1 738,80

55
| K 733322102 Montáž potrubí plastové z PE-Xc spojované násuvnou objímkou D 16x2 systém m 1 380,000 21,60 29 808,00

56 M 286160005R PEXc 5-vrstv. bezp. trub. 16x2 (role 200m) bal 7,000 4 842,00 33 894,00

M 286160400R oblouk fixační vodící (10ks), ponikl. mosaz kus 3,000 630,00 1 890,00

Strana 62 z 123



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

286157352R PE - ochr. trub. 19/25 (l=25m) kus 2,000 657,00 1 314,00

M 286162400R svěrné Sroubení 16x2mm (10ks) kus 3,000 729,00 2 187,00

k 733391101 Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0 m 1 380,000 9,81 13 537,80

998733201 Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m % 568,000 2,87 1 630,73

D 734 Ústřední vytápění - armatury 17 716,77

K 734209103 Montáž armatury závitové s jedním závitem do G 1/2 kus 20,000 17,82 356,40

K 734209114 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4 kus 12,000 65,07 780,84

K 734209115 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1 kus 9,000 72,81 655,29

734209116 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 5/4 kus 4,000 87,21 348,84

734209124 Montáž armatury závitové s třemi závity G 3/4 kus 2,000 82,35 164,70

M 551243850 kohout vypouštěci kulový, s hadicovou vývodkou a zátkou, PN 10, T 110°C, 3/8" kus 20,000 136,80 2 736,00

551141260 kulový kohout, PN42, T185 C, chromovaný 3/4" červený kus 2,000 194,40 388,80

u 551141280 kulový kohout, PN 35, T185 C, chromovaný 1" červený kus 4,000 306,00 1 224,00

M 551141300 kulový kohout, PN 35, T185 C, chromovaný 1"1/4 červený kus 2,000 435,60 871,20

W 551172330 filtr závitový mosaz, závit vnitřní-vnitřni PN18, 3/4" kus 1,000 194,40 194,40

M 551172340 filtr závitový mosaz, závit vnitřnl-vnitřni PN16, 1" kus 3,000 230,40 691,20

M 551172350 filtr závitový mosaz, závit vnitřnl-vnitřni PN16, 5/4" kus 1,000 420,30 420,30

M 551211980 závitový zpětný ventil 3/4" kus 1,000 153,00 153,00

M 551211990 závitový zpětný ventil 1" kus 2,000 209,70 419,40

M 551212000 závitový zpětný ventil 1"1/4 kus 1,000 320,40 320,40

M 551212105R termostatický ventil (kombiblok), rohový 3/4", s termohlavícípro topné žebříky (střed, připoj) kus 6,000 1 332,00 7 992,00

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 27 364,70
F 735141111 Montáž tělesa koupelnového tělesa do 1400 mm na stěnu kus 3,000 174,60 523,80

K 735141112 Montáž tělesa koupelnového tělesa přes 1400 mm na stěnu kus 3,000 184,50 553,50

M 541530605R těleso trubkové koupelnové rovné 1186x500 kus 3,000 2 952,00 8 856,00

M 541530700 těleso trubkové koupelnové rovné 1726 x 500, vč. EL přitápěni 400W kus 3,000 5 643,00 16 929,00

K 998735201 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m % 247,000 2,03 502,40

Strana 63 z 123



krycí list soupisu prací

Stavba:
Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod chráněné bydlení 

Objekt:
SO_01 - D. 1.1. arch. - stavební řešení a D.1.2. - staveb.- konstrukční řešení 

Soupis:

D.1.4,3 - silnoproudá elektrotechnika

KSO:
Místo: Havlíčkův Brod

CC-CZ:
Datum: 29.4.2019

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

PWB stavby s.r.o.

IČ: 01434837

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

Atelier Alfa spol. s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Michal Nestrojil

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací a rozpočet byl zpracován v SW ASTRA Zlín - rozpočtování v oboru elektro. Aktuální cenová úroveň 2019.

Cena bez DPH 565 193,49
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00
snížená 565 193,49 15,00% 84 779,02

Cena s DPH
I .

v CZK 649 972,51

Strana 64 z 123



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domov Háj lil - Havlíčkův Brod chráněné bydlení
Objekt:

S0_01 - D.1.1. arch. - stavební řešení a D.1.2. - staveb.- konstrukční řešení
Soupis:

D.1.4.3 - silnoproudá elektrotechnika
Místo: Havlíčkův Brod Datum: 29.4.2019

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Uchazeč: PWB stavby s.r.o.

_ . ,. . Atelier Alfa spol.
roje n’ s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava

Zpracovatel: Ing.Michal Nestrojil

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 565 193,49
D1 - Vnitřní silnoproudé rozvody 565 193,49

D2 - Elektromontáže 349 021,65
D3 - Elektroinstalační krabice 266 401,26

D4 - Elektroinstalační přístroje 6 699,24

D5 - Kryt spínače 1 878,66

D6- RÁMEČEK 1 067,04

D7 - Vypínače kompletní 4 114,80

D8 - Vypínače kompletní povrchová montáž IP 66 5 646,60

D9 - ZÁSUVKA NN, kompletní 13 503,60

D10 - ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM 6 408,00

D11 - ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, IP 44 4 222,80

D12 - ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, IP 66 4 088,88

D13 - ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ NÁSTĚNNÁ, IP 66 793,80

D14 - Svítidla 66 765,60

D15 - Svítidla nouzová 27 299,70

D16 - Zdroje-zářivky, žárovky 3 139,74

D17 - Poplatek za likvidaci EO 801,00

D18 - KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE 65 549,52

D19 - KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE 10 169,01

Strana 65 z 123



2 286,90D20 - VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC-zelenožlutý

D21 - UKONČENÍ KABELŮ DO 9 963,00

D22 - UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH 1 274,40

D23 - Trubka ohebná dvouplášťová do výkopu 1 961,28
D24 - ÚT 36 597,09

D25 - TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ 0 DOLNOST 6 627,24

D26 - HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY 7 500,00
D27 - VZT 3 930,00

D26 - HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY 1 500,00
D28 - ZTI 3 993,30

D25 - TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ 0 DOLNOST 348,30

D26 - HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY 900,00
D29 - HZS+REVIZE 38 100,00

D26 - HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY 10 200,00

D30 - KOORDINACE POSTUPU PRACÍ 7 500,00

D31 - SPOLUPRÁCE S DODAVATELEM PRI 9 000,00

D32 - Provedení revizních zkoušek DLE ČSN 331500 11 400,00

D33 - Zemní práce 16 020,00
D34 - HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY 16 020,00
D35 - ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE 5 292,00

D36 - ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY 2 412,00

D37 - Drobné stavební práce 64 974,36
D38 - VYSEKANÍ RYH PRO VODIČE VE ZDIVU CIHELNÉM - HLOUBKA 30mm 64 974,36
D39 - VYSEKANÍ RYH PRO VODIČE VE ZDIVU CIHELNÉM - HLOUBKA 50mm 7 344,00

D40 - VYSEKANÍ RYH PRO VODIČE VE STROPU HLOUBKA 30mm 10 920,00

D41 - CIHELNÉM PRO KRABICE VYSEKANÍ KAPES VE ZDIVU 11 737,44

D42 - PRŮRAZ CIHLOVÝM ZDIVÉM 6 813,72

D43 - HRUBÁ VYPLŇ RYH MALTOU 6 732,00

D44 - Ostatní náklady 14 220,00

D45 - Rozvaděče 120 957,48
D46 - Rozvaděč RE 14 172,84
D47 - Rozvaděč R1 58 945,32
D48 - Rozvaděč R2 47 839,32

Strana 66 z 123



IS PRACÍ

transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod chráněné bydlení

}Q_01 - D.1.1. arch. - stavební řešení a D.1.2. - staveb.- konstrukční řešení

D.1.4.3 - silnoproudá elektrotechnika
Havlíčkův Brod

Kraj Vysočina, Žížkova 57, Jihlava 

PWB stavby s.r.o.

Datum:

Projektant:

29.4. 2019

Atelier Alfa spol. 
s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava 

Zpracovatel: Ing.Michal Nestrojil

| Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

ny soupisu celkem 565 193,49
Idi Vnitřní silnoproudé rozvody 565 193,49
102

Elektromontáže 349 021,65

02 Elektroinstalační krabice 266 401,26
| ■ KRABICE ROZVODNÁ průměr 97 ks 82,000 168,48 13 815,36

KRABICE ROZVODNÁ průměr 68 ks 43,000 78,30 3 366,90

KRABICE UNIVERZÁLNÍ průměr 68 ks 153,000 28,89 4 420,17

KRABICE ROZVODNÁ pod omítku IP 44 ks 18,000 98,28 1 769,04

KRABICE ROZVODNÁ na omítku IP 65 ks 10,000 139,86 1 398,60

| r~: - J KRABICE ROZVODNÁ průměr 68 pro připojení ochranného pospojení ks 11,000 363,42 3 997,62

Elektroinstalační přístroje 6 699,24

Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů B až F) ks 8,000 128,16 1 025,28

Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavých podkladů B až F) ks 1,000 192,96 192,96

Přístroj přepínače střídavého (bezšroubové svorky); řazení 6, 6So (do hořlavých podkladů B až F) ks 22,000 151,20 3 326,40
|- Přístroj přepínače křížového (bezšroubové svorky); řazení 7,7So (do hořlavých podkladů B až F) ks 2,000 210,60 421,20

Přistroj ovládače zapinacího se svorkou N (bezšroubové svorky); řazení 1/0, 1/OSo, 1/OS (do hořlavých podkladů B až F) ks 6,000 288,90 1 733,40

Kryt spínače 1 878,66

|5:-: Kryt spínače kolébkového; b. bílá ks 38,000 48,06 1 826,28

V'-': Kryt spínače kolébkového, dělený; b. bílá ks 1,000 52,38 52,38

RÁMEČEK 1 067,04
p,;.. Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá ks 22,000 29,16 641,52

Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný; b. bílá ks 7,000 50,76 355,32

Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný; b. bílá ks 1,000 70,20 70,20

Vypínače kompletní 4 114,80

Strana 67 z 123



PČ Typ Kód Popis IVU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

17 K Poli 7 Přepínač sériový IP 44, zapuštěná montáž; řazení 5; b. bílá ks 3,000 302,40 907,20

18 K Poli 8 Přepínač střídavý IP 44, zapuštěná montáž; řazení 6 (1); b. bílá ks 4,000 248,40 993,60
19 K Pol 19 Ovládač zapínací IP 44, s prosvětleným popisovým polem, zapuštěná montáž; řazení 1/0, 1/OSo; b. bílá ks 6,000 369,00 2 214,00

0 D8 Vypínače kompletní povrchová montáž IP 66 5 646,60

20 K Pol20 Přepínač střídavý IP 66; řazení 6; b, bílá, (na hořlavé podklady B až D) ks 4,000 889,20 3 556,80

21 K Pol21 Přepínač sériový 66; řazení 5; b. bílá, (na hořlavé podklady B až 0) ks 1,000 991,80 991,80

22 K Pol22 Spínač střídavý křížový IP 66; řazení 7; b. bílá, (na hořlavé podklady B až D) ks 1,000 1 098,00 1 098,00

D D9 ZÁSUVKA NN, kompletní 13 503,60

23 K Pol23 Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami; řazení 2x(2P+PE); b. 
bílá ks 62,000 217,80 13 503,60

D D10 ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM 6 408,00

24 K Pol24 Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami, s ochranou před 
přepětím, optická signalizace poruchy; řazení 2x(2P+PE); b. bílá ks 8,000 801,00 6 408,00

D D11 ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, IP 44 4 222.80

25 K Pol25 Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem; řazení 2P+PE; pod omítku b. bílá ks 17,000 248,40 4 222,80

D D12 ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, IP 66 4 088.88

26 K POI26 Zásuvka jednonásobná IP 66, s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem; řazení 2P+PE; nástěnná b. bílá ks 6,000 681,48 4 088,88

D D13 ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ NÁSTĚNNÁ, IP 66 793.80

27 ' K Pol27 Zásuvka průmyslová, nástěnná, s víčkem ; řazení 3P+N+PE; b. bílá , IP 44, 16 A ks 2,000 396,90 793,80

D D14 Svítidla 66 765.60

28 K Pol23 "C-LED vestavné kruhové, polykarbonát/hliník, Opálový PMMA difuzor, IP40, 18W, 1500 Im 4000K, EP ks 9,000 1 222,20 10 999,80

29 K Pol29 "D"-Zářivkové svítidlo přisazené, polykarbonátové, barva šedá, PC kryt IP65,1x54W, 4000K, EP ks 1,000 892,80 892,80

30 K Pol30 "A1"-Zářivkové svítidlo přisazené kruhové, lak. ocel. plech, polykarbonátový PMMA diřuzor, IP 44, 2x26W, 4000K, EP ks 10,000 1 659,60 16 596,00

31 K Pol31 "A2"-Zářivkové svítidlo přisazené kruhové, lak. ocel. plech, polykarbonátový PMMA difuzor, IP 44, 2x32W, 4000K, EP ks 6,000 1 967,40 11 804,40

32 K Pol32 "B1" LED přisazené kruhové, polykarbonátové, polykarbonátový matný difuzor, IP 44,16W, 1400 Im 4000K, EP ks 9,000 1 274,40 11 469,60

33 K Pol33 "B2" LED přisazené kruhové, polykarbonátové, polykarbonátový matný difuzor, IP 44, 20W, 2100 Im 4000K, EP ks 2,000 1 447,20 2 894,40

34 K Pol34 "E” Zářivkové svítidlo, přisazené, opt. sdruž, mřížka, IP 20, 2x80W EP ks 1,000 1 452,60 1 452,60

35 K Pol35 "F"-LED svítidlo přisazené, desingové, hliníkové, antikorozní, hliníkový reflektor, tvrzené čiré sklo, úhel vyzařování 91°, IP65,
8W, 564 Im, 4000K, EP ks 12,000 405,00 4 860,00

36 K Pol36 "H"- LED svítidlo přisazené, nad zrcadlo, kovové části chromované, IP44, 2x2,5W, 370 Im, 4000K ks 4,000 1 449,00 5 796,00

D D15 Svítidla nouzová 27299.70

37 K Pol37 P1 -Svítidlo LED nouzové 1,2W stropní, piktogram,autonomie 1h, viditelnost 30 m, IP20 ks 4,000 2 314,80 9 259,20!

38 K Pol38 Pik. šipka dolů - pro "PT1 ks 4,000 65,70 262,80

39 K Pol39 P2 -Svítidlo LED nouzové 1,2W přisazené, piktogram,autonomie 1 h, viditelnost 30 m, IP20 ks 1,000 1 980,00 1 980,00

40 K Pol40 Pik. šipka levá - pro "P2" ks 1,000 65,70 65,70

41 K Pol41 "N1” Svítidlo LED antipanické, vestavné, čtvercové, symetické, autonomie 1 h, 4,4W 6181m, 5000K ks 2,000 2 115,00 4 230,00

42 K Pol42 "N2" Svítidlo LED antipanické, vestavné, čtvercové, koridorové, autonomie 1 h, 4,4W 6181m, 5000K ks 4,000 2 223,00 8 892,00

43 K Pol43 "N3" Svítidlo LED nouzové, přisazené autonomie 3h, 2,5W 185lm, IP 65 ks 1,000 2 610,00 2 610,00

Strana 68 z 123



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

D 016 Zdroje-zářivky, žárovky 3 139,74

44 K Pol44 Zářivka T5- G5 54W/840 bílá ks 1,000 78,66 78,66

45 K Pol45 Zářivka D/E- G24Q-3 26W/840 bílá ks 20,000 75,42 1 508,40

46 K Pol46 Zářivka T/E- GX24Q-3 32W/840 bílá ks 12,000 116,46 1 397,52

47 K Pol47 Zářivka T5- G5 80W/840 bílá ks 2,000 77,58 155,16

D D17 Poplatek za likvidaci EO 601,00

Pol48 Svítidla+zdroje ks 1,000 801,00 801,00

DD18 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE___________________________________________________________________________________________________________________ 65 549,52

K Pol49 CYKY-J 4x10 mm2 , pevně m 44,000 112,68 4 957,92

K Pol50 CYKY-J 5x4 mm2 , pevně m 105,000 72,72 7 635,60

K Pol51 CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně m 1 180,000 32,40 38 232,00

K Pol52 CYKY-J 5x1.5 mm2 , pevně m 175,000 36,00 6 300,00

K Pol53 CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně _...m 325,000 25,92 8 424,00

D D19 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE 10 169,01

54 K Pol54 CYKY-0 3x1.5 mm2 , pevně m 270,000 25,92 6 998,40

55 K Pol55 CYKY-0 2x1.5 mm2 , pevně m 105,000 24,21 2 542,05

I 56 K Pol56 CYKY-0 4x1.5 mm2 , pevně m 18,000 34,92 628,56

D D20 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC-zelenožlutý 2 286,90

57 K Pol57 CY 4 ZŽ , pevně m 60,000 19,44 1 166,40

| 58 K Pol58 CY 16 ZŽ , pevně . m 25,000 44,82 1 120,50

D D21 UKONČENÍ KABELŮ DO 9 963,00

59 K Pol59 5x10 mm2 ks 70,000 128,70 9 009,00

60 K P0I6O 4x25 mm2 ks 4,000 238,50 954,00

D D22 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH 1 274,40

61 K POI61 do 2,5 mm2 ks 50,000 19,80 990,00

62 K Pol62 do 6 mm2 ks 6,000 30,60 183,60

63 K Pol63 do 16 mm2 ks 2,000 50,40 100,80

D D23 Trubka ohebná dvouplášťová do výkopu 1 961,28

64 K Pol64 trubka ohebná dvouplášťová korugovaná d 32 m 48,000 40,86 1 961,28

D D24 ÚT 36 597,09
65 K Pol65 Venkovní čidlo teploty ks 1,000 2 356,20 2 356,20

66 K Pol3 KRABICE UNIVERZÁLNÍ průměr 68 ks 11,000 28,89 317,79

67 K P0I66 JYTY 2x1 m 115,000 25,92 2 980,80

68 K Pol67 CYSY 5x1 m 30,000 41,04 1 231,20

69 K POI68 CYSY 3x1 m 30,000 30,78 923,40

70 K Pol52 CYKY-J 5x1.5 mm2 , pevně m 168,000 41,40 6 955,20

Strana 69 z 123



PČ Typ

17 K

18 K

19 K

23 K P

24 I K jP

D

25 ! K

D C

26 K P

D L

28 K F

29

30

31

32

33

34

35

36

K

K F

37 I K |F

38 i K F

39

40

41

K

42

43

F

PČ Typ Kód

D D25

D D27

D D26

D D28

D D25

D D 26

D29

D26

D30

D33

D34

Popis

TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ O DOLNOST

VZT

HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY

ZTI

TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ O DOLNOST

HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY

HZS+REVIZE 

HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY

KOORDINACE POSTUPU PRACÍ

Zemní práce

HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

78 K Pol75 drobný nespec, materiál pro připojení prvků ventilátorů ks 10,000 243,00

K Pol76 Zapojení ventilátorů hod 5,000 300,00

27 K P 82 K Pol70 trubka ohebná d 20 01 I 15,000 23,22

6 627,24

3 930,00
2 430,00

1 500,00

1 500,00

348,30

348,30|

38 100,00

7 500,00

16 020,00 

16 020,00

Cenovij
soustavl

71 K Pol53 CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně m 123,000 28,62 3 520,26

lZÍj K P0Í69 drobný nespec, materiál pro připojení prvků ÚT dle aktuálního ceníku výrobce ks 15,000 279,00 4185,00

n D
73 K Pol70 trubka ohebná d 20 m 65,000 23,22 1 509,30

20 K [p ■ 74 K POI71 trubka ohebná d 32 m 35,000 42,30 1 480,50

21 K p 75 K Pol72 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ 60x150 včetně uchycení a spon m 8,000 454,68 3 637,44

22 K p D D26 HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY 7 500,00
76 K Pol73 Zapojení regulátorů a dalších prvků ÚT hod 15,000 300,00 4 500,00
77 K Pol74 j Seřízení a nastavení ÚT hod 10,000 300,00 3 000,00

80 K Pol65 Venkovní čidlo teploty ks 1,000 2 356,20 2 356,20
81 K P0I66 JYTY 2x1 m 15,000 25,92 388,80

83 K | Pol77 zapojení vyhřívaných vpustí hod j 3,000 300,00 900,00!
i

84 nr Pol78 Zabezpečeni pracoviště hod 10,000 300,00 3 000,00
85 K Pol79 Montáž rozvaděčů hod 4,000 300,00 1 200,00

86 K Pol80 Nepředvídatelné okolnosti hod 20,000 300,00 6 000,00

87 K Pol81 S ostatními profesemi hod 20,000 300,00 6 000,00

88 K Pol82 l S distributorem el. energie EON nod 5,000 300,00 1 500,00

D D31 SPOLUPRÁCE S DODAVATELEM PRI 9 000,00

89 K Pol83 zapojovaní a zkouškách hod 30,000 300,00 9 000,00

D D32 Provedení revizních zkoušek DLE ČSN 331500 11 400,00
90 K Pol84 Revizní technik hod 30,000 300,00 9 000,00
91 K Pol85 Spolupráce s reviz. technikem hod 8,000 300,00 2 400,00

K F

K F

Strana 70 z 123



0 Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

P0I86 Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 1000mm m 40,000 207,90 8 316,00

D35 ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE 5 292,00
jpolS7 Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 10cm m 40,000 132,30 5 292,00

D36 ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY 2 412,00

P0I88 Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 1000mm m 40,000 60,30 2 412,00

D37 Drobné stavební práce 64 974,36

D38 VYSEKANÍ RYH PRO VODIČE VE ZDIVU CIHELNÉM - HLOUBKA 30mm 64 974,36
Pol89 Sire 30 mm m 120,000 61,56 7 387,20

Pol90 Sire 70 mm m 200,000 70,20 14 040,00

D39 VYSEKANÍ RYH PRO VODIČE VE ZDIVU CIHELNÉM - HLOUBKA 50mm 7 344,00

Pol91 Sire 70 mm m 50,000 88,56 4 428,00

Pol92 Sire 100 mm m 30,000 97,20 2 916,00

D40 VYSEKANÍ RYH PRO VODIČE VE STROPU HLOUBKA 30mm 10 920,00

Pol93 Sire 30 mm m 150,000 72,80 10 920,00

D41 CIHELNÉM PRO KRABICE VYSEKANÍ KAPES VE ZDIVU 11 737,44

Pol94 100x100x50 mm ks 286,000 41,04 11 737,44

D42 PRŮRAZ CIHLOVÝM ZDIVÉM 6 813,72
Pol95 O tloušťce 15cm ks 30,000 55,08 1 652,40

Pol96 O tloušťce 30cm ks 20,000 81,00 1 620,00

Pol97 0 tloušťce 45cm ks 5,000 210,60 1 053,00

Pol98 O tloušťce 60cm ks 8,000 311,04 2 488,32

D43 HRUBÁ VYPLŇ RYH MALTOU 6 732,00

Pol99 Jakékoliv sire
—

m2 40,000 168,30 6 732,00

D44 Ostatní náklady 14 220,00
Poli 00 podružný materiál ks 1,000 3 150,00 3 150,00

POI101 PPV ks 1,000 11 070,00 11 070,00

D45 Rozvaděče 120 957,48

D46 Rozvaděč RE 14172,84
Poh 02 zakryt z plechu IP 20 ks 1,000 6 183,00 6 183,00

Poll 03 misto pro elektroměr ks 1,000 216,00 216,00

Pol 104 zakryt vnitrních časti pro el. mereni ks 1,000 162,00 162,00

Pol105 přístrojový rošt ks 1,000 486,00 486,00

Poll 06 popisný stitek ks 5,000 97,20 486,00

Poll 07 obal na vykresy ks 1,000 334,80 334,80

Poll 08 pripojnice CU 32/5 ks 3,000 968,76 2 906,28

Strana 71 z 123



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

115 K Poli 09 nulové pripojnice CU 32/5 ks 2,000 968,76 1 937,52

116 K Poli 10 Jistič 3x32A char B Ks 1,000 507,60 507,60

117 K Poll 11 Jistič 3x25A char B Ks 2,000 351,00 702,00

118 K Poll 12 svorka zapojena RS 16 Ks 6,000 41,94 251,64

_D D47 Rozvaděč R1_____________________________________________________________________ _ 58 945,32
119 K Poli 13 Ocep. zapuštěná rozvodnice 600x900 Ks 1,000 6 588,00 6 588,00
120 i K Poli 02 zakryt z plechu IP 20 ks 1,000 540,00 540,00

121 K Poll 14 přístrojový rošt ks 1,000 3 348,00 3 348,00

122 K Poll 06 popisný štítek ks 70,000 97,20 6 804,00

123 K Pol107 obal na vykresy ks 1,000 334,80 334,80

124 K P0HO8 pripojnice CU 32/5 ks 2,000 968,76 1 937,52

125 K Poll 09 nulové pripojnice CU 32/5 ks 2,000 968,76 1 937,52

126 K Poll 15 napiš barvou /za jedno písmeno/ ks 2,000 64,80 129,60

127 K Poll 16 Třífázový odečtový elektroměr do 80A na DIN lištu Ks 1,000 1 404,00 1 404,00

128 K Poll 17 Třífázový vypínač 3x32A Ks 1,000 540,00 540,00

129 K Poll 18 Napěťová spoušť vypínače Ks 1,000 345,60 345,60

130 K Poll 19 Tlačítko central stop do dveří rozvaděče Ks 1,000 334,80 334,80

131 K Pol 120 Jednofázový vypínač 1x20A Ks 3,000 810,00 2 430,00

132 K Pol121 Proudový chránič 25-4-030A Ks 1,000 972,00 972,00

133 K Pot 122 Kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí B+C Ks 1,000 3 564,00 3 564,00

134 K Poll 23 Pojistkový spodek 3P-125A Ks 1,000 734,40 734,40

135 K Poll 24 Válcová pojistka PV125A Ks 3,000 135,00 405,00

136 K POI125 Proudový chránič s nadproudovou ochranou 10A char B 1N 030AC Ks 3,000 648,00 1944,00

137 K Pol126 Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16A char B 1N 030AC Ks 16,000 988,20 15811,20

138 K POI127 Jistič 1x16A char B Ks 16,000 108,00 1 728,00

139 K Pol 128 Jistič 1x6A char B Ks 7,000 86,40 604,80

140 K POI129 Jistič 1x2A char B Ks 2,000 183,60 367,20

141 K POI130 Jistič 3x16A char B Ks 2,000 406,08 812,16

142 K Pol131 Jistič 1x10A char B Ks 4,000 210,60 842,40

143 K Poll 32 Instalační stykač 40-40, 230V Ks 2,000 561,60 1 123,20

144 K Pol 133 Impulzní relé 16 A 230A Ks 1,000 864,00 864,00

145 K Poll 34 svorka zapojena RS 6 ks 89,000 28,08 2 499,12

D D48___________ Rozvaděč R2______________________________________________________________________________ _________________ ________________________ 47 839,32
146 K Pol113 Ocep. zapuštěná rozvodnice 600x900 Ks 1,000 6 012,00 6 012,00

147 K Pol102 zakryt z plechu IP 20 ks 1,000 540,00 540,00

148 K Pol114 přístrojový rošt ks 1,000 2 484,00 2 484,00

149 K P0IIO6 popisný stitek ks 50,000 97,20 4 860,00

150 K Pol107 obal na vykresy ks 1,000 334,80 334,80

Strana 72 z 123



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Poh 08 pripojnice CU 32/5 ks 3,000 968,76 2 906,28
Pol109 nulové pripojnice CU 32/5 ks 2,000 968,76 1 937,52
Poli 15 napiš barvou /za jedno pismeno/ ks 2,000 64,80 129,60
Pol116 Třífázový odečtový elektroměr do 80A na DIN lištu Ks 1,000 1 404,00 1 404,00
Poli 17 Třífázový vypínač 3x32A Ks 1,000 540,00 540,00
Poll 18 Napěťová spoušť vypínače Ks 1,000 345,60 345,60
Poll 19 Tlačítko central stop do dveří rozvaděče Ks 1,000 334,80 334,80
Poh 35 Jednofázový vypínač 1x20A Ks 2,000 810,00 1 620,00
Pol121 Proudový chránič 25-4-030A Ks 1,000 972,00 972,00
Pol122 Kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí B+C Ks 1,000 3 564,00 3 564,00
Pol123 Pojistkový spodek 3P-125A Ks 1,000 734,40 734,40
Pol 124 Válcová pojistka PV125A Ks 3,000 135,00 405,00
Pol125 Proudový chránič s nadproudovou ochranou 10A char B 1N 030AC Ks 2,000 648,00 1 296,00
Pol 126 Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16A char B 1N 030AC Ks 12,000 988,20 11 858,40
Pol127 Jistič 1x16Achar B Ks 18,000 108,00 1 944,00
Poll 28 Jistič 1x6A char B Ks 5,000 86,40 432,00
Poll 30 Jistič 3x16A char B Ks 2,000 406,08 812,16
Poll 31 Jistič 1x10A char B Ks 3,000 210,60 631,80
Poll 34 svorka zapojena RS 6 ks 62,000 28,08 1 740,96

Strana 73 z 123



krycí list soupisu prací

Stavba:
Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod chráněné bydlení 

Objekt:
SO_01 - D.1.1. arch. - stavební řešení a D.1.2. - staveb.- konstrukční řešení 

Soupis:

D.1.4.4 - Ochrana před bleskem a impulzním přepětím

KSO:
Místo: Havlíčkův Brod

CC-CZ:
Datum: 29. 4. 2019

Zadavatel: IČ:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava DIČ:

Uchazeč: IČ: 01434837
PWB stavby s.r.o. DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Atelier Alfa spol. s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.Michal Nestrojil DIČ:

Poznámka:
Soupis prací a rozpočet byl zpracován v SW ASTRA Zlín - rozpočtování v oboru elektro. Aktuální cenová úroveň 2019.

Cena bez DPH 66 473,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 66 473,40 15,00% 9 971,01

Cena s DPH v CZK 76 444,41

Strana 74 z 123



(APITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod chráněné bydlení

SO_01 - D.1.1. arch. - stavební řešení a D.1.2. - staveb.- konstrukční řešení

D.1.4.4 - Ochrana před bleskem a impulzním přepětím
Havlíčkův Brod Datum: 29.4.2019

tel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

č: PWB stavby s.r.o.

_ . ,. . Atelier Alfa spol.
roje an. s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava

Zpracovatel: Ing.Michal Nestrojil

u - Popis Cena celkem [CZK]

idy stavby celkem 66 473,40
1 - Ochrana před bleskem a impulzním přepětím 66 473,40
D2 - Elektromontáže 61 873,40

D3 - Hromosvod 53 273,40

D4 - OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ 9 650,00

D5 - Vedení 21 039,00

D6 - PODPĚRA VEDENÍ - SVODY 2 325,60

D7-PODPĚRA VEDENÍ 7 157,00

D8 - Ochranný úhelník 2 354,40

D9 - Označovací štítky PVC 206,40

D10 - Jímací tyč 1 101,00

D11 - Podstavec 887,20

D12 - IZOLAČNÍ TYČE, DRŽÁKY 811,60

D13 - SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ 4 741,20

D14- MONTÁŽNÍ PRÁCE 3 000,00

D15 - HZS+REVIZE 8 600,00

D16 - KOORDINACE POSTUPU PRACÍ 3 000,00

D17 - Provedení revizních zkoušek DLE CSN 331500 5 600,00

D18 - Ostatní náklady 4 600,00

Strana 75 z 123



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod chráněné bydlení
Objekt:

S0_01 - D.1.1. arch. - stavební řešení a D.1.2. - staveb.- konstrukční řešení
Soupis:

D.1.4.4 - Ochrana před bleskem a impulzním přepětím
Místo: Havlíčkův Brod Datum: 29. 4. 2019

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava Projektant: Atelier Alfa spol. 
s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava

Uchazeč: PWB stavby s.r.o. Zpracovatel: Ing.Michal Nestrojil

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 66 473,40

D D1 Ochrana před bleskem a impulzním přepětím 66 473,40
D D2 Elektromontáže 61 873,40

D D3 Hromosvod 53 273,40

D D4 OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ 9 650,00

i K POI136 FeZn30x4 (0.95kg/m), pevně m 125,000 77,20 9 650,00

D D5 Vedeni 21 039,00

2 K Poli 37 Drát průměr 8 mm, materiál AlMgSi m 160,000 64,60 10 336,00

3 K Pol 138 Vodič FeZn průměr 10mm plast m 55,000 194,60 10 703,00

D D6 PODPĚRA VEDENÍ- SVODY 2 325,60

4 K Poll 39 do zdivá, aktivní délka od zdivá 100 mm ks 38,000 61,20 2 325,60

D D7 PODPĚRA VEDENÍ 7 157,00
rv K POI140 Podpěra vedení nalepovací včetně záplaty dle dodavatele krytiny, aktivni délka nad krytinou 100 mm ks 85,000 84,20 7 157,00

D D8 Ochranný úhelník 2 354,40
6 K POI141 OU 1,7 m ks 6,000 250,40 1 502,40

7 K Pol 142 DOUa-20 držák ochranného úhelníku, L 200mm ks 12,000 71,00 852,00

D D9 Označovací štítky PVC 206,40

K Pol 143 č. 0-9 ks 6,000 34,40 206,40

D D10 Jímací tyč 1 101,00

9 K Pol144 Jímací tyč bez osazení 1 m ks 2,000 367,00 734,00

10 K Poll 45 Jímaci tyčM16 1 m ks 1,000 367,00 367,00

D D11 Podstavec 887,20
11 K Pol 146 beton/ M16 stavitelný kloub+ PVC podlož. 12 kg ks 1,000 887,20 887,20

Strana 76 z 123



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

0 D12 IZOLAČNÍ TYČE, DRŽÁKY 811,60

K POI147 izolační tyč pro jímací tyč 430mm ks 2,000 304,60 609,20

K Pol148 držák izolační tyče na stožár ks 2,000 101,20 202,40

5 D13 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACl 4 741,20

K Poli 49 SS spojovací ks 22,000 32,80 721,60

K Pol 150 zkušební - litinová ks 6,000 76,00 456,00

K Poll 51 svorka páska-drát ks 18,000 65,60 1 180,80

K Poll 52 svorka páska-páska ks 8,000 88,40 707,20

K Poll 53 křížová ks 10,000 65,60 656,00

K Pol 154 SP1 připojovají ks 12,000 52,40 628,80

K Poll 55 Svorka okapových žlabů ks 5,000 45,20 226,00

K Pol 156 Svorka k jímací tyči 4xM8 pro připojení kruhového drátu ks 2,000 82,40 164,80

) D14 MONTÁŽNÍ PRÁCE 3 000,00

K Poll 57 ochrana rozebir. částí v zemí - asfaltování ks 15,000 156,00 2 340,00

K Pol 158 ochrana svodů - 30cm pasivní protikorozní ochrana ks 6,000 110,00 660,00

) D15 HZS+REVIZE 8 600,00

) D16 KOORDINACE POSTUPU PRACÍ 3 000,00

K Po!81 S ostatními profesemi hod 5,000 600,00 3 000,00

) D17 Provedeni revizních zkoušek DLE OSN 331500 5 600,00
K Pol85 Spolupráce s revíz, technikem hod 2,000 400,00 800,00

K Pol84 Revizní technik hod 8,000 600,00 4 800,00

I D18 Ostatní náklady 4 600,00
K Poll 59 PPV ks 1,000 3 800,00 3 800,00

K POI160 Podružný materiál ks 1,000 800,00 800,00

Strana 77 z 123



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod chráněné bydlení 
Objekt:

SO_01 - D.1.1. arch. - stavební řešení a D.1.2. - staveb.- konstrukční řešení 
Soupis:

D.1.4.5 - Elektronické komunikace

KSO: CC-CZ:
Místo: Havlíčkův Brod Datum: 29. 4. 2019

Zadavatel: IČ:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava DIČ:

Uchazeč: IČ: 01434837
PWB stavby s.r.o. DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Atelier Alfa spol. s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing.Michal Nestrojil DIČ:

Poznámka:

Soupis prací a rozpočet byl zpracován v SW ASTRA Zlín - rozpočtování v oboru elektro. Aktuální cenová úroveň 2019.

Cena bez DPH 172 869,90

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00
172 869,90

Sazba dané

21,00%
15,00%

Výše daně

0,00
25 930,49

Cena s DPH v CZK 198 800,39

Strana 78 z 123



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod chráněné bydlení
jpbjekt:

S0_01 - D. 1.1. arch. - stavební řešení a D.1.2. - staveb.- konstrukční řešení
goupis:

D.1.4.5 - Elektronické komunikace
jisto: Havlíčkův Brod

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

jjlchazeč: PWB stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 172 869,90
D1 - Elektronické komunikace 172 869,90

D2 - Elektromontáže 120 690,70

D3 - Elektroinstalační krabice 15 325,50

D4 - PŘÍSTROJ ZÁSUVKY ANTÉNNÍ 4 152,60

D5 - KRYT ZÁSUVKY ANTÉNNÍ 885,60

D6 - ZÁSUVKA KOMUNIKAČNÍ (DATOVÁ) 6 820,80

D7 - MASKA NOSNÁ 403,20

D8 - RÁMEČEK 604,80

D9 - Domácí telefon DT 90 565,20

D10 - Autonomní hlásiče požáru 19 190,00

D11 - TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ ODOLNOST 17 272,00

D12 - Trubka ohebná dvouplášťová do výkopu 2 179,20

D13 - HZS+REVIZE 14 800,00

D14 - KOORDINACE POSTUPU PRACÍ 4 500,00

D15 - SPOLUPRÁCE S DODAVATELEM PRI 800,00

D16 - Provedení revizních zkoušek dle ČSN 331500 2 000,00

D17 - Zemní práce 17 800,00
D18 - HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY 17 800,00

D19 - ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE 5 880,00

D20 - ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY 2 680,00

Datum: 29. 4. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

Atelier Alfa spol. 
s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava 
Ing.Michal Nestrojil

Strana 79 z 123



D21 - Drobné stavební práce 27 379,20
D22 - VYSEKANÍ RYH PRO VODIČE VE ZDIVU CIHELNÉM - HLOUBKA 30mm 27 379,20

D23 - VYSEKANÍ RYH PRO VODIČE VE ZDIVU CIHELNÉM - HLOUBKA 50mm 4 572,00

D24 - VYSEKANÍ KAPES VE ZDIVU CIHELNÉM PRO KRABICE 2 052,00

D25 - PRŮRAZ CIHLOVÝM ZDIVÉM 4 370,40

D26 - HRUBÁ VYPLŇ RYH MALTOU 3 366,00

D27 - Ostatní náklady 7 000,00

Strana 80 z 123



SOUPIS PRACÍ
Slavba:

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod chráněné bydlení

Cbekt

S0_01 - D.1.1. arch. - stavební řešení a D.1.2. - staveb.- konstrukční řešení

Soupis:

D.1.4.5 - Elektronické komunikace
(lišto: Havlíčkův Brod

iaavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

otazeč: PWB stavby s.r.o.

Datum: 29.4.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Atelier Alfa spol. 
s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava 
Ing.Michal Nestrojil

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 172 869,90

D D1 Elektronické komunikace 172 869,90

D D2 Elektromontáže 120 690,70

0 D3 Elektroinstalační krabice 15 325,50
K Pol3 KRABICE UNIVERZÁLNÍ průměr 68 ks 25,000 32,10 802,50

K Pol161 KRABICE ODBOČNÁ průměr 97 ks 20,000 82,80 1 656,00

D D4 PŘÍSTROJ ZÁSUVKY ANTÉNNÍ 4 152,60

TiPol162 Přístroj zásuvky anténní - televizní a rozhlasové ks 9,000 461,40 4 152,60

D D5 KRYT ZÁSUVKY ANTÉNNÍ 885,60

- T POI163 Kryt zásuvky anténní univerzální; b. bílá ks 9,000 98,40 885,60

D D6 ZÁSUVKA KOMUNIKAČNÍ (DATOVÁ) 6 820,80

T POI164 Přístroj zásuvky datové Cat. 5e/u ks 21,000 324,80 6 820,80

D D7 MASKA NOSNÁ 403,20

K Pol165 Maska nosná s 2 otvory pro 2 datové zásuvky; b. černá ks 9,000 33,60 302,40
1 ' K P0H68 Maska nosná s 1 otvorem pro 1 datovou zásuvku; b. černá ks 3,000 33,60 100,80

D D8 RÁMEČEK 604,80

K Pol14 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá ks 3,000 32,40 97,201’ _j______
K Pol15 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný; b. bílá ks 9,000 56,40 507,60

D D9 Domácí telefon DT 90 565,20
I: K Poli67 Telefon, systém 2 vodičový. Rozlišené vyzvánění od dveří bytu ks 4,000 1 006,00 4 024,00

K P0H68 Modul hlasový, systém 2 vodičový ks 1,000 6 526,00 6 526,00

K P0II69 Modul prázdný ks 1,000 720,00 720,00

1 K P0I170 Zápustná instalační krabice ks 1,000 846,00 846,00
1 K P0I171 Odobočovač, systém 2 vodičový, 2 výstupy ks 1,000 844,00 844,00

Strana 81 z 123



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] soustava
15 K Rol172 Rozbočovač, systém 2 vodičový, 1 výstup ks 4,000 4 368,00 17 472,00

16 K Pol173 Zvonkové tlačítko, systém 2 vodičový ks 2,000 498,00 996,00

17 K Pol174 Komponent pro ukončení linky ks 4,000 1 056,00 4 224,00

18 K Pol175 Napájecí zdroj/převodník ks 1,000 2 460,00 2 460,00

19 K POI176 Elektrický zámek kompaktní, 12-18V AC/DC ks 3,000 2 828,00 8 484,00

20 K P0I66 JYTY 2x1 m 185,000 28,80 5 328,00

D D10 Autonomní hlásiče požáru 19 190,00

21 K POI177 Autonomní hlásič požáru lithium, fotoelektrický-iontové baterie, výdrž baterie v pohotovostním režimu 10 let ks 19,000 1 010,00 19 190,00

D D11 TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ ODOLNOST 17272,00

22 K POI178 trubka ohebná d 23 m 415,000 25,80 10 707,00

23 K Pol71 trubka ohebná d 32 m 65,000 47,00 3 055,00

24 K Pol179 drobný nespec, materiál pro trubky dle aktuálního ceníku výrobce ks 15,000 234,00 3 510,00

D D12 Trubka ohebná dvouplášťová do výkopu 2 179,20
25 K Pol64 trubka ohebná dvouplášťová korugovaná d 32 m 48,000 45,40 2 179,20

D D13 HZS+REVIZE 14 800,00
26 K Pol78 Zabezpečeni pracoviště hod 2,000 400,00 800,00

27 K P0II8O Montáž DT hod 8,000 600,00 4 800,00

28 K P0I8O Nepředvídatelné okolnosti hod 5,000 300,00 1 500,00

29 K Pol181 Vyhledáni připojovacího místa hod 1,000 400,00 400,00

D D14 KOORDINACE POSTUPU PRACÍ 4 500,00

30 K Pol81 S ostatními profesemi hod 15,000 300,00 4 500,00

D D15 SPOLUPRÁCE S DODAVATELEM PRI 800,00

31 K Pol83
—
zapojováni a zkouškách hod 2,000 400,00 800,00

D D16 Provedeni revizních zkoušek dle ČSN 331500 2 000,00

32 K Pol182 Revizní technik hod 2,000 800,00 1 600,00

33 Pol85 Spolupráce s reviz.technikem hod 1,000 400,00 400,00

D D17 Zemní práce 17 800,00

D D18 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY 17 800,00
34 rK P0I86 Zemina třídy 3, šiře 350mm,hloubka 10OOmrn m 40,000 231,00 9 240,00

D D19 ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE 5 880,00

35 K Pol87 Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 10cm m 40,000 147,00 5 880,00

D D20 ZÁHOZ KABELOVĚ RÝHY 2 680,00
36 K P0I88 Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 1000mm m 40,000 67,00 2 680,00

D D21 Drobné stavební práce 27 379,20

D D22 VYSEKANÍ RYH PRO VODIČE VE ZDIVU CIHELNÉM - HLOUBKA 30mm 27 379,20

Strana 82 z 123



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

37 K Pol89 Sire 30 mm m 82,000 68,40 5 608,80

38 K Pol90 Sire 70 mm 1 m 95,000 78,00 7 410,00

D 023 VYSEKANÍ RYH PRO VODIČE VE ZDIVU CIHELNÉM - HLOUBKA 50mm 4 572,00

39 K Pol91 Sire 70 mm m 30,000 98,40 2 952,00

40 K Pol92 Sire 100 mm m 15,000 108,00 1 620,00

D D24 VYSEKANÍ KAPES VE ZDIVU CIHELNÉM PRO KRABICE 2 052,00

41 K Pol94 100x100x50 mm ks 45,000 45,60 2 052,00

D D25 PRŮRAZ CIHLOVÝM ZDIVÉM 4 370,40

42 K POI95 0 tloušťce 15cm ks 15,000 61,20 918,00

43 K Pol96 0 tloušťce 30cm ks 10,000 90,00 900,00

44 K PoI97 0 tloušťce 45cm ks 5,000 234,00 1 170,00

45 K Pol98 0 tloušťce 60cm ks 4,000 345,60 1 382,40

D D26 HRUBÁ VYPLŇ RYH MALTOU 3 366,00

46 K Pol99 Jakékoliv sire m2 18,000 187,00 3 366,00

D D27 Ostatní náklady 7 000,00
47 K Pol183 PPV ks 1,000 5 000,00 5 000,00

48 K Poh 84 Podružný materiál ks 1,000 2 000,00 2 000,00

Strana 83 z 123



Stavba:

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod chráněné bydlení 
Objekt:

SO_02 - venkovní část domovního vodovodu

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO:
Místo: Havlíčkův Brod

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Uchazeč:

PWB stavby s.r.o.

Projektant:

Atelier Alfa spol. s.r.o., Brněnská 48, Jihlava

Zpracovatel:

Eva Dokulilová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 4. 2019

IČ:

DIČ:

IČ: 01434837
DIČ: Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH
51 344,44

DPH základní
Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená
0,00 21,00% 0,00

51 344,44 15,00% 7 701,67

Cena s DPH v CZK 59 046,11

Strana 84 z 123



IVPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Transformace Domov Háj ill - Havlíčkův Brod chráněné bydlení

SO 02 - venkovní část domovního vodovodu
Havlíčkův Brod Datum: 29. 4. 2019

sl: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava Projektant: Atelier Alfa spol.
s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava

: PWB stavby s.r.o. Zpracovatel: Eva Dokulilová

l - Popis Cena celkem [CZK]

idy stavby celkem 51 344,44
3V - Práce a dodávky HSV 50 395,10
1 - Zemní práce 23 412,13

4 - Vodorovné konstrukce 2 273,32

8 - Trubní vedení 24 709,65

- Práce a dodávky M 949,34
21-M - Elektromontáže 585,14

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 364,20

Strana 85 z 123



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod chráněné bydlení
Objekt

SO 02 - venkovní část domovního vodovodu
Místo: Havlíčkův Brod Datum: 29. 4. 2019

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava Projektant: Atelier Alfa spol.
s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava

Uchazeč: PWB stavby s.r.o. Zpracovatel: Eva Dokulilová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
11 11 soustava

Náklady soupisu celkem 51 344,44

d HSV Práce a dodávky HSV 50 395,10
D 1 Zemní práce 23412,13

K 132201201 Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 3 do 100 m3 m3 14,104 288,80

I
4 073,24 CSÚRS 2017 01

2 K 132201209 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 14,104 18,56 261,77 CS ÚRS 2017 01

3 K 132301201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 4 do 100 m3 m3 14,104 557,60 7 864,39 CSÚRS 2017 01

4 K 132301209 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

m3 14,104 40,64 573,19 CSÚRS 2017 01
I------ 1

5 K 151101101 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovítost, 
hloubky do 2 m

om2 51,287 74,56 3 823,96 CSÚRS 2017 01

6 K 151101111 Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu 
příložné, hloubky do 2 m m2 51,287 13,44 689,30 CS ÚRS 2017 01

7 K 161101101 •
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, pří hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 28,208 59,04 1 665,40 CSÚRS201701

8 l! 162701RR005 Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 m3 2,952 181,60 536,08

9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2,952 11,92 35,19 CSÚRS 2017 01

10 K R171201001 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) m3 2,952 80,00 236,16

11 K 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v 
těchto vykopávkách

m3 25,256 63,60 1 606,28 CSÚRS 2017 01
. . L . .

12 K 175101209 Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve 
vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění Příplatek k ceně za prohozeni sypaniny

m3 6,691 160,80 1 075,91 CSÚRS 2017 01

r„
K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti 

do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutněni bez prohození sypaniny
m3 6,691 144,80

I
968,86 CS URS 2017 01

14 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 0,300 7,99 2,40 CSÚRS 2017 01

D ' 4 Vodorovné konstrukce 2 273,32
15 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 2,952 700,20 2 066,99 CSÚRS 2017 01

Ti * 452311151 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z 
betonu tř. C 20/25

m3 0,045 2 592,00
. . I

116,64 CSÚRS 2017 01

17 K 452351101 Bednění podkladních a zajišfovacích konstrukci v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné 
objekty m2 0,330 271,80 89,69 CS ÚRS 2017 01

D 8 Trubní vedení 24 709,65

Strana 86 z 123



Kód Popis IVU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

B71171RR121 Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 40 mm m 17,890 11,52 206,09

286131110 potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 40 x 3,7 mm m 19,554 36,72 718,02 CSÚRS 2017 01

392233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 17,890 17,55 313,97 CSÚRS 2017 01

392241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 17,890 12,33 220,58 CSÚRS 2017 01

392372111 Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 kus 2,000 5 418,00 10 836,00 CS ÚRS 2017 01

399712111 Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu kus 1,000 176,40 176,40 CSÚRS 2017 01

*890001 napojení přípojky na stávající vodovod, přípojku vč. elektrospojky D+M ks 1,000 1 800,00 1 800,00

*89980001 plastový výrobek - typová vodoměrná šachta s vystrojením pro osazení 1 vodoměru vč. poklopu tech. par. viz TZ D+M ks 1,000 7 500,00 7 500,00

398276101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v 
otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m 6,668 440,70 2 938,59 CSÚRS2017 01

VI Práce a dodávky M 949,34
>1-M Elektromontáže 585,14
*210001 montáž vodičů uložených volně CY 6 mm2 uložených volně m 17,890 11,61 207,70

141408260 vodič silový s Cu jádrem CYH07 V-U 6 mm2 m 19,679 19,18 377,44 CSÚRS 2017 01

Í6-M Zemní práce při extr.mont.pracích 364,20
1459961001 Krytí kabelů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm D+M m 53,670 6,79 364,20

Strana 87 z 123



KRYCÍ list soupisu prací

Stavba:
Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod chráněné bydlení 

Objekt:

SO_03a - přípojka splaškové kanalizace

KSO: CC-CZ:
Místo: Havlíčkův Brod Datum: 29. 4. 2019

Zadavatel: IČ:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava DIČ:

Uchazeč: IČ: 01434837
PWB stavby s.r.o. DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Atelier Alfa spol. s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Eva Dokulilová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 55 547,65
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00
snížená 55 547,65 15,00% 8 332,15

Cena s DPH v CZK 63 879,80

Strana 88 z 123



ITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

nsformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod chráněné bydlení

)_03a - přípojka splaškové kanalizace
Havlíčkův Brod Datum: 29. 4. 2019

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava Projektant: Atelier Alfa spol.
s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava

PWB stavby s.r.o. Zpracovatel: Eva Dokulilová

ipis Cena celkem [CZK]

stavby celkem 55 547,65
Práce a dodávky HSV 55 547,65

smní práce 19196,86

Ddorovné konstrukce 677,79

■ubní vedení 30 924,03

Přesun hmot 4 748,97

Strana 89 z 123



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod chráněné bydlení
Objekt:

SO_03a - přípojka splaškové kanalizace
Místo: Havlíčkův Brod Datum: 29. 4. 2019

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava Projektant: Atelier Alfa spol.
s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava

Uchazeč: PWB stavby s.r.o. Zpracovatel: Eva Dokulilová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 55 547,65

d HSV Práce a dodávky HSV 55 547,65
D 1 Zemní práce 19 196,86

1 K 132201201 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 3 do 100 m3

m3 8,685 288,80 2 508,23 CSÚRS 2017 01

2 K 132201209 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 3 Poplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 8,685 18,56 161,19 CSÚRS 2017 01

3 K 132301201 Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 4 do 100 m3

m3 8,685 557,60 4 842,76 CS ÚRS 2017 01

4 K 132301209 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

m3 8,685 40,64 352,96 CSÚRS 2017 01

5 K 151101101 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, 
hloubky do 2 m

m2 16,901 74,56 1 260,14 CS ÚRS 2017 01

6 K 151101102 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, 
hloubky do 4 m m2 12,906 129,60 1 672,62 CSÚRS 2017 01

7 K 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu 
příložné, hloubky do 2 m

m2 16,901 13,44 227,15 CSÚRS 2017 01

8 K 151101112
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu 
příložné, hloubky přes 2 do 4 m

m2 12,906 62,96 812,56 CSÚRS 2017 01

9 K 161101101
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 17,370 59,04 1 025,52 CSÚRS 2017 01

10 K 162701RR005
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4

m3 3,871 181,60 702,97

11 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 3,871 11,92 46,14 CSÚRS 2017 01

12 K 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v 
těchto vykopávkách

m3 13,499 63,60 858,54 CS ÚRS 2017 01

13 K 175111109
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti 
do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny

m3 13,499 160,80 2 170,64 CS ÚRS 2017 01

14 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti 
do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 2,903 144,80 420,35 CS ÚRS 2017 01

15 M 583313460 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 f 5,806 314,40 1 825,41 CSÚRS 2017 01

16 K R171201001 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) m3 3,871 80,00 309,68

D Vodorovné konstrukce 677,79
17 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 0,968 700,20 677,79 |CS URS 2017 01

D 8 Trubní vedení 30 924,03

Strana 90 z 123



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

K 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost 
třídy SN 8 DN 160

m 5,160 385,30 1 988,15 CSÚRS 2017 01

K 877310410 Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného kolen DN 150 kus 1,000 189,90 189,90 CSÚRS 2017 01

M 286113610 koleno kanalizace plastové KG 150x45° kus 1,000 100,80 100,80 CS ÚRS 2017 01

K 892351111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 m 5,160 16,20 83,59 CSÚRS 2017 01

K 892372111 Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 kus 2,000 5 418,00 10 836,00 CSÚRS 2017 01

K 892381102 Kamerová zkouška kanalizačního potrubí m 5,160 390,00 2 012,40

K 894812312
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN
600/160 průtočné 30 st.,60 st.,90 st.

kus 1,000 4 617,00 4 617,00 CSÚRS 2017 01

K 894812332 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 2 000 mm kus 1,000 3 366,00 3 366,00 CSÚRS 2017 01

K 894812339
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uříznutí šachtové
roury

kus 1,000 80,19 80,19 CSÚRS 2017 01

K 894812352
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro zatížení do 1,51 s 
teleskopickým adaptérem

kus 1,000 5 850,00 5 850,00 CSÚRS 2017 01

K R8990004 napojení stávající přípojky splaš, kanalizace na novou šachtu Š1 vč. všech souv. dodávek a prací D+M ks 1,000 1 800,00 1 800,00

D 998 Přesun hmot 4 748,97

K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v 
otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

t 8,783 540,70 4 748,97 CSÚRS 2017 01

Strana 91 z 123



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod chráněné bydlení 
Objekt:

SO_03b - přípojka dešťové kanalizace

KSO: CC-CZ:
Místo: Havlíčkův Brod Datum: 29. 4. 2019

Zadavatel: IČ:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava DIČ:

Uchazeč:. IČ: 01434837
PWB stavby s.r.o. DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Atelier Alfa spol. s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Eva Dokulilová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 541 905,72

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 541 905,72 15,00% 81 285,86

i
Cena s DPH v CZK 623 191,58

Strana 92 z 123



\PITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod chráněné bydlení

$O_03b - přípojka dešťové kanalizace
Havlíčkův Brod Datum: 29. 4. 2019

I: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava Projektant: Atelier Alfa spol.
s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava

PWB stavby s.r.o. Zpracovatel: Eva Dokulilová

- Popis Cena celkem [CZK]

dy stavby celkem 541 905,72
>V - Práce a dodávky HSV 498 048,70
I - Zemní práce 222 033,57

t - Vodorovné konstrukce 16 425,34

3 - Trubní vedení 252 877,26

39 - Přesun hmot 6 712,53

>V - Práce a dodávky PS V 43 857,02
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 43 857,02

Strana 93 z 123



Stavba:
Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod chráněné bydleni

Objekt:

SO_03b - přípojka dešťové kanalizace
Místo: Havlíčkův Brod

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Uchazeč: PWB stavby s.r.o.

Datum: 29.4.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Atelier Alfa spol.
s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava
Eva Dokulilová

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

541 905,72

498 048,70
D 1_________ Zemní práce______________________________________________________________________ ___________________ 222 033,57

1 K 131201201 Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 m3 68,276 310,15 21 175,73 CSÚRS 2017 01

2 K 131201209 Hloubeni zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny 
tř. 3 m3 68,276 21,09 1 440,10 CSÚRS 2017 01

3 K 131301201 Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 m3 68,276 408,24 27 872,99 CSÚRS 2017 01

4 K 131301209 Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny 
tř- 4

m3 68,276 29,20 1 993,69 CSÚRS 2017 01

5 K 132201201 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 3 do 100 m3 m3 68,069 204,69 13 932,84 CSÚRS 2017 01

6 K 132201209 Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 m3 68,069 13,15 895,41 CSÚRS 2017 01

7 K 132301201 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 4 do 100 m3 m3 68,069 395,20 26 900,80 CS ÚRS 2017 01

8 K 132301209 Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 m3 68,069 28,80 1 960,63 CSÚRS 2017 01

9 K 151101101 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, 
hloubky do 2 m m2 193,594 52,84 10 230,36 CSÚRS 2017 01

10 K 151101102 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, 
hloubky do 4 m m2 36,960 91,85 3 394,92 CSÚRS 2017 01

11
_

K 151101111 Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu 
příložné, hloubky do 2 m m2 193,594 9,53 1 844,10 CSÚRS 2017 01

12 K 151101112 Odstranění pažení a rozepřeni stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu 
příložné, hloubky přes 2 do 4 m m2 36,960 44,62 1 649,26 CSÚRS 2017 01

CSÚRS 2017 0113 K 151101201 Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložné, hloubky do 4 m m2 64,260 41,50 2 667,07

14 K 151101211 Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky do 4 m m2 64,260 12,93 830,73 CS ÚRS 2017 01

15 K 151101401 Zřízení vzepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při roubení příložném, hloubky do 4 m m2 64,260 49,39 3 173,53 CSÚRS 2017 01

16 K 151101411 Odstranění vzepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu při roubení přiložném, hloubky 
do 4 m m2 64,260 10,89 699,56 CSÚRS 2017 01

lJL K 151401601 Přepažování vzepření zapažených stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m m2 64,260 35,61 2 288,14jCS ÚRS 2017 01

18 K 161101101 Svislé přemístění výkopku bez naloženi do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 272,690 41,84 11 410,60 CSÚRS 2017 01

19 K 162701RR005 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 m3 91,842 128,71 11 820,89

20 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 91,842 8,45 775,91 CSÚRS 2017 01

Strana 94 z 123



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v 
těchto vykopávkách m3 180,848 45,08 8 151,99 CSÚRS 2017 01

336RR070 vymývané kamenivo těžené hrubé frakce 16-32 t 18,432 336,70 6 206,05

101209 Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve 
vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny m3 171,632 113,97 19 560,38 CSÚRS 2017 01

151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti 
do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny m3 49,277 102,63 5 057,15 CSÚRS 2017 01

313460 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 98,554 287,60 28 344,13 CSÚRS 2017 01

951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 72,250 5,66 409,25 CSÚRS 2017 01

M201001 Uložení sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné) m3 91,842 80,00 7 347,36

Vodorovné konstrukce 16 425,34
573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 18,719 700,20 13107,04 CSÚRS 2017 01

112111 Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm kus 3,000 122,40 367,20 CS ÚRS 2017 01

R243005 prstenec šachetní betonový vyrovnávací 62,5 x 12 x 10 cm kus 1,000 231,30 231,30

R2430051 prstenec šachetní betonový vyrovnávací 62,5 x 12 x 12 cm kus 2,000 242,10 484,20

311141 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z 
betonu tř. C 16/20 m3 0,900 2 484,00 2 235,60 CSÚRS 2017 01

Trubní vedení 252 877,26
265RR021 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 75 D+M m 8,500 325,00 2 762,50

265RR022 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 100 D+M m 28,200 325,00 9 165,00

315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost 
třídy SN 8 DN 160 m 91,800 385,30 35 370,54 CSÚRS 2017 01

265271 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu lapačů 
střešních splavenin DN 100 kus 2,000 133,20 266,40 CSÚRS 2017 01

441020 lapač střešních splavenin - geigerDN 150 mm kus 2,000 2 331,00 4 662,00 CS ÚRS 2017 01

310410 Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného kolen DN 150 kus 32,000 189,90 6 076,80 CSÚRS 2017 01

113510 koleno kanalizace plastové KG 110x45° kus 6,000 41,58 249,48 CSÚRS 2017 01

113RR510 koleno kanalizace plastové KG 75x45° kus 5,000 41,58 207,90

113610 koleno kanalizace plastové KG 150x45° kus 21,000 100,80 2 116,80 CSÚRS 2017 01

310420 Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného odboček DN 150 kus 21,000 297,90 6 255,90 CSÚRS 2017 01

113870 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 100/100/45° kus 6,000 95,40 572,40 CSÚRS 2017 01

1138RR70 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 75/75/45° kus 1,000 95,40 95,40

113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 150/150/45° kus 14,000 243,90 3 414,60 CSÚRS 2017 01

271111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125 m 36,700 12,42 455,81 CS ÚRS 2017 01

351111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 m 91,800 16,20 1 487,16 CSÚRS 2017 01

372111 Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 kus 5,000 5 418,00 27 090,00 CSÚRS 2017 01

381102 Kamerová zkouška kanalizačního potrubí m 91,800 290,00 26 622,00

411311 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných kus 2,000 552,60 1 105,20 CSÚRS 2017 01

R241011 skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem 100x50x12 cm kus 2,000 1 602,00 3 204,00

412411 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových kus 2,000 576,90 1 153,80 CSÚRS 2017 01

R240012 skruž betonová přechodová SP 62,5/100x60x12 cm kus 2,000 1 719,00 3 438,00

414111 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno) kus 2,000 682,20 1 364,40 CSÚRS 2017 01

Strana 95 z 123



Cenová

l U03

j 89441RR01

dno betonové šachtové

šachtový havarijní přepad s otvorem D+M 
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedeni) DN 
600/160 průtočné
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 

1600/160 s přítokem tvaru T
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 1 000 mm 

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 2 000 mm 
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uříznutí šachtové 
roury__________________________________________________________________________________________
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro zatížení do 1,51 s

3 366,00les ÚRS 2017 01 

160,38|CS ÚRS 2017 01 

5 850,00 [CS ÚRS 2017 01

63 K 894812377 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro zatížení od 251 do 401 s 
teleskopickým adaptérem

kus 1,000 9 360,00 9 360,00 CSÚRS 2017 01

64 K 899103111 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 kg kus J 2,000 532,80 1 065,60 CSÚRS201701

65 M 552434RR400 poklop na vstupní šachtu litinový 600 nepřejezdný kus 2,000 4 284,00 8 568,00

66 K R871218001 Kladení drenážního potrubí z flexibilního PVC průměru nad 65 mm m i 32,400 12,96 419,90

Ur M 286R1120011 trubka drenážní flexibilní D 100 mm m j 11,804 29,97 353,77

68 M 28BR112002 trubka drenážní flexibilní D 160 mm m i 23,609 107,10 2 528,52

69 K R8990003 voštinové bloky 2400 x 1200 x 520 mm D+M ks j 9,000 6 000,00 54 000,00

70 nr R899001 napojení stav. potrubí na novou šachtu ŠD1 vč. všech souv. dodávek a prací D+M ks I 1,000 900,00 900,00

_ D
71 | K

99 ____
1998276101

Přesun hmot
^PfesurThmoTprcT trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolamínátových pro vodovody nebo kanalizace v 

j otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

6 712,53
6 712,53ÍCSÚRS2017 01

d PSV Práce a dodávky PSV 43 857,02

D 711__________ Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům_______________________________________ ______ __________ 43 857,02
72 K 71147RR0051 obalení voštinových bloků fólií mPVC j m2 j 80,352 137,70 11 064,47

73 M 283220RR080 \ fólie hydroizolační mPVC tl. 1 mm m2 96,422 127,80 12 322,73

74 K 71149RR0272 obaleni voštinových bloků geotextilí m2 j 241,056 63,72 15 360,09

ízr M 693112RR270 | geotextilie 200 g/m2 m2 192,845 12,06 2 325,71

76 M 693112RR450 j geotextilie 400 g/m2 | m2 i 96,422 27,27 2 629,43

!77 K 998711101 Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní ! 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m l 4 i

----------- —------
0,204 757,80 154,59 CSÚRS 2017 01

Strana 96 z 123



I LIST SOUPISU PRACÍ

sformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod chráněné bydlení

04 - venkovní část domovního plynovodu

CC-CZ:
Havlíčkův Brod Datum: 29. 4. 2019

I: - IČ:

Vysočina, Žižkova 57, Jihlava DIČ:

IČ: 01434837

3 stavby s.r.o. DIČ: Vyplň údaj

t: IČ:

ier Alfa spol. s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava DIČ:

tel: IČ:

Dokulilová DIČ:

a:

ez DPH 37 991,17
Základ daně Sazba daně Výše daně

ladní 0,00 21,00% 0,00

íená 37 991,17 15,00% 5 698,68

s DPH v CZK 43 689,85

Strana 97 z 123



\nv/l

__MiuO.

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod chráněné bydleni
Objekt:

SO_04 - venkovní část domovního plynovodu
Místo: Havlíčkův Brod Datum: 29.4.2019

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Uchazeč: PWB stavby s.r.o.

„ . .. , Atelier Alfa spol.
roje an. s.r.o.,Brněnská48,Jihlava

Zpracovatel: Eva Dokulílová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 37 991,17
HSV - HSV 19 779,65

1 - Zemní práce 9 260,07

4 - Vodorovné konstrukce 644,18

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 9 875,40

99 - Přesuny hmot a sutí 9 875,40

PSV - PSV 7 582,19

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 7 582,19

M-M 10 629,33

21 -M - Elektromontáže 89,47

23-M - Montáže potrubí 10 353,48

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 186,38

Strana 98 z 123



PRACÍ

Bformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod chráněné bydlení

04 - venkovní část domovního plynovodu
Havlíčkův Brod Datum: 29.4.2019

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

PWB stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Atelier Alfa spol.
s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava
Eva Dokulilová

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

oupisu celkem 37 991,17

V HSV 19 779,65
Zemní práce 9 260,07

1201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 3,516 324,90 1 142,35
"v. č. 800, 807, těch. zpráva”
5,55*1,16*0,80*0,50+2,12*1,11 *0,80*0,5 3,516
Součet 3,516

.201209 Příplatek za lepivost u rýh do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 3,516 20,88 73,41
"v. č. 800, 807, těch. zpráva"
"dle hloubení rýh” 3,516 3,516
Součet 3,516

301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objem do 100 m3 m3 3,516 627,30 2 205,59
"v. č. 800, 807,těch. zpráva”
3,516 3,516
Součet 3,516

301209 Příplatek za lepivost u rýh do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 3,516 45,72 160,75
"v. č. 800, 807, těch. zpráva"
3,516 3,516
Součet 3,516

101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl. do 2 m m2 17,794 83,88 1 492,56
7,67*1,16*2 17,794
Součet 17,794

101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl. do 2 m m2 17,794 15,12 269,05

101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m ' m3 7,032 66,42 467,07
"v. č. 807, těch. zpráva"
3,516*2 7,032
Součet 7,032

1701105 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny do 10000 m horniny tř. 1 až 4 m3 3,006 204,30 614,13
"technická zpráva"
7,032-4,026 3,006
Součet 3,006

201001 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) m3 3,006 80,00 240,48
"dle vodorovného přemístění" 3,006 3,006
Součet 3,006

Strana 99 z 123



D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 9 875,40

D 99 Přesuny hmot a sutí 9 875,40

16 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 5,912 680,40 4 022,52

17 K 998276128 Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 5000 m í 5,912 990,00 5 852,88

d PSV PSV 7 582,19
7 582,19

23 K 998723101 J Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m t

24 M 551346330 j šroubem' přímé PRESS-GAS 1 "F x 32 mm | kus 1,000 186,30

Strana 100 z 123



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

"náležitosti plynoměru - dle výrobce, dodává se zvlášť" 1
Součet

1,000
1,000

516841 přechodka bronz, nátrubková, rozvod plynu, DN 25 kus 1,000 63,00 63,00

"náležitosti plynoměru - dle výrobce, dodává se zvlášť" 1
Součet

1,000
1,000

15010 uzávěr kulový přímý FireBag přímý 3/4"F x 3/4" F kus 1,000 711,00 711,00

"náležitosti plynoměru - dle výrobce, dodává se zvlášť” 1
Součet

1,000
1,000

I5040 uzávěr kulový přímý FireBag rohový 3/4" M x 3/4" F kus 1,000 687,60 687,60
"náležitosti plynoměru - dle výrobce, dodává se zvlášť" 1
Součet .

1,000
1,000

15070 vsuvka závitová FireBag 3/4"F x 3/4"M kus 1,000 442,80 442,80

"náležitosti plynoměru - dle výrobce, dodává se zvlášť" 1
Součet

1,000
1,000

16170 koleno PRESS-GAS 3/4"M x 20 mm kus 1,000 126,90 126,90

"náležitosti plynoměru - dle výrobce, dodává se zvlášť" 1
Součet

1,000
1,000

M 10 629,33
1 Elektromontáže 89,47
D0505 Montáž měděných vodičů CY, H05V, H07V, NYM, NYY, YY 2,5 mm2 uložených v trubkách nebo lištách m 7,670 6,89 52,88

"těch. zpráva" 7,67
Součet

7,670
7,670

10240 vodič silový s Cu jádrem CY pocínovaný 2,50 mm2 m 7,670 4,77 36,59

"těch. zpráva, prii. 2" 7,67
Součet

7,670
7,670

ň Montáže potrubí 10 353,48
00004 Montáž plynovodní přípojka tř.11-13 svářením DN 32 m 9,170 389,70 3 573,55

"v. č. 800, 807 , těch. zpr."
7,67+1,5
Součet

9,170
9,170

00117 Nasunutí potrubní sekce do ocelové chráničky DN 80 m 1,500 1 170,00 1 755,00
"v. č. 800, 807-vystrojení pilíře, těch. zpráva"
1,50
Součet

1,500
1,500

:oioi3 Montáž plynovodů D 89 mm, tl 3,6 mm m 1,500 341,10 511,65
"v. č. 807, těch. zpráva"
"ochranná trubka vertikálního potrubí" 1,5
Součet

1,500
1,500

130001 Předběžná tlaková zkouška vodou DN 50 m 9,170 304,20 2 789,51
9,17
Součet

9,170
9,170

>30016 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 50 m 9,170 8,28 75,93
9,17
Součet

9,170
9,170

>30076 Čištěni potrubí PN 38 6416 DN 200 m 9,170 7,56 69,33
9,17
Součet

9,170
9,170

Strana 101 z 123



i rez 100+, SDR 11, 40x 3,7 mm s ochranným pláštěm 

"v. č. 800, 807, těch. zpráva, příl. 21"
7,67+1,50 
Součet

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

"těch. zpr., příl. 23” 7,67 
Součet

Cenová
soustava

7,670
7,670

Strana 102 z 123



I LIST SOUPISU PRACÍ

sformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod chráněné bydleni

06 - zpevněné plochy

Havlíčkův Brod
CC-CZ:
Datum: 29. 4. 2019

IČ:
Vysočina, Žižkova 57, Jihlava DIČ:

IČ: 01434837
stavby s.r.o. DIČ: Vyplň údaj

IČ:
r Alfa spol. s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava DIČ:

I: IČ:
okulilová DIČ:

: DPH 243 629,41

Základ daně Sazba daně Výše daně
ní 0,00 21,00% 0,00
á 243 629,41 15,00% 36 544,41

DPH v CZK 280 173,82

Strana 103 z 123



i ransformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod chráněné bydlení
Objekt:

SO_06 - zpevněné plochy
Místo: Havlíčkův Brod Datum: 29.4.2019

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Uchazeč: PWB stavby s.r.o.

Projektant

Zpracovatel:

Atelier Alfa spol. 
s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava
Eva Dokulilová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 243 629,41
HSV - Práce a dodávky HSV 243 629,41

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 7 116,75

12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky 36 705,40

5 - Komunikace pozemní 142 094,89

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 38 874,70

997 - Přesun sutě 5 190,16

998 - Přesun hmot 13 647,51

Strana 104 z 123



PRACÍ

sformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod chráněné bydlení

06 - zpevněné plochy
Havlíčkův Brod Datum: 29. 4. 2019

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava Projektant: Atelier Alfa spol. 
s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava

PWB stavby s.r.o. Zpracovatel: Eva Dokulilová

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

oupisu celkem 243 629,41

Práce a dodávky HSV 243 629,41
Zemní práce - přípravné a přidružené práce 7 116,75

36171
Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 50 m2 ze zámkové 
dlažby s ložem z kameniva

m2 12,500 55,44 693,00 CSÚRS 2017 01

17124 Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní
prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm m2 12,500 456,30 5 703,75 CSÚRS 2017 01

31112
 I

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek silničních ležatých m 8,000 90,00 720,00 CSÚRS 2017 01

Zemní práce - odkopávky a prokopávky 36 705,40

>2201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3 m3 68,020 88,90 6 046,98 CSÚRS 2017 01

12209 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 m3 68,020 15,40 1 047,51 CSÚRS 2017 01

11RR005 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 m3 37,778 158,90 6 002,92

11101 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 m3 37,778 112,00 4 231,14 CS ÚRS 2017 01

11201 Uložení sypaniny na skládky m3 37,778 10,43 394,02 CSÚRS 2017 01

11211RR Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) m3 37,778 80,00 3 022,24

11201 Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve 
vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny m3 19,860 361,20 7 173,43 CSÚRS 2017 01

11209 Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve 
vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny m3 19,860 140,70 2 794,30 CSÚRS 2017 01

1101 Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti 
do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny m3 19,860 234,50 4 657,17 CSÚRS 2017 01

1102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 191,004 6,99 1 335,69 CSÚRS 2017 01

Komunikace pozemní 142 094,89
1111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm m2 62,034 107,77 6 685,40 CSÚRS 2017 01

1111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 147,120 155,40 22 862,45 CSÚRS 2017 01

1111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 84,850 225,10 19 099,74 CSÚRS 2017 01

3311 Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním m3 10,382 239,40 2 485,45 CSÚRS 2017 01

Strana 105 z 123



í\UU Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

I

13 K 596211110
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 
mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny 
A, pro plochy do 50 m2

m2 30,000 243,00 7 290,00 CS ÚRS 2017 01 1

19 M 592451RR090 dlažba zámková H. 60 mm žlutá m2 30,900 277,20 8 565,48

20 K 596212211
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 
50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm 
skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2

m2 73,000 217,80
I |

15 899,40 CSÚRS 2017 01 I [

21 M 592452RR070 dlažba vsakovací 200 x 200 mm tl. 80 mm, červená m2 75,190 366,30 27 542,10

22 7 596811220
Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením 
přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 
0,25 m2, pro plochy do 50 m2

m2 57,000 177,30 10 106,10 CS ÚRS 2017 01 I

23 M 592456010 dlažba desková betonová 50x50x5 cm šedá m2 58,710 305,10 17 912,42 CSÚRS 2017 01 H
24 K 599432RR011 Vyplnění spár dlažby zasakovací drobným kamenivem fr. 4 - 8 D+M m2 73,000 49,95 3 646,35 i

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 38 874,70
25 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s 

boční operou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky m 31,700 202,50 6 419,25 CSÚRS 2017 01

26 M 592174160 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm kus 2 4,174 103,50 2 502,01 CSÚRS 2017 01

27 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého 
s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky m 57,405 167,40 9 609,60 CS ÚRS 2017 01

28 M 5921730RR50 obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x25 cm kus 117,106 39,15 4 584,70

29 ťA. 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20 m3 1,192 2 457,00 2 928,74 CSÚRS 2017 01

30 K 935113RR0111 odvodňovací žlab polymerbetonového šířky 150 mm s ocel. mříž roštem - zat. automobily,vč. výtok, tvarovky vč. všech 
souv. dodávek a prací D+M m 5,200 2 340,00 12168,00

r~
31 K 979024443

Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího 
materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár 
silničních

m 8,000 26,55 212,40 CSÚRS 2017 01

32 K R950001 napojeni odvodňovacího žlabu na kanalizační potrubí vč. všech souv. dodávek a prací D+M ks 1,000 450,00 450,00

D 997 Přesun sutě 5 190,16
33 K 997221RR051 Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, t 7,250 125,19 907,63

34 UL 997221RR061 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, t 3,688 139,50 514,48

35 K 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 7,250 131,40 952,65 CSÚRS 2017 01

36 K 997221612 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot t 3,688 403,20 1 487,00 CSÚRS 2017 01

37 K 997221815 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového t 3,688 112,50 414,90 CSÚRS 2017 01

38 K 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva t 7,250 126,00 913,50 CSÚRS 2017 01

D 998 Přesun hmot 13 647,51
39 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu t 151,639 90,00 13 647,51 CSÚRS2017 01

Strana 106 z 123



I LIST SOUPISU PRACÍ

ormace Domov Háj III - Havlíčkův Brod chráněné bydlení

07 - sadové úpravy

Havlíčkův Brod
CC-CZ:

Datum: 29. 4.2019

IČ:
(•sočina, Žižkova 57, Jihlava DIČ:

IČ: 01434837
itavby s.r.o. DIČ: Vyplň údaj

IČ:
Alfa spol. s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava DIČ:

IČ:
ikulilová DIČ:

DPH 88 001,61

ní
á

Základ daně
88 001,61

0,00

Sazba daně
21,00%

15,00%

Výše daně 

18480,34
0,00

DPH v CZK 106 481,95

Strana 107 z 123



■nv/C uutNENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod chráněné bydleni
Objekt:

SO_07 - sadové úpravy
Místo: Havlíčkův Brod Datum: 29. 4. 2019

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Uchazeč: PWB stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Atelier Alfa spol.
s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava
Eva Dokulilová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 88 001,61
HSV - Práce a dodávky HSV 88 001,61

12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky 21 499,04

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 59164,67

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 5 460,00

998 - Přesun hmot 1 877,90

Strana 108 z 123



PRACÍ

isformace Domov Háj lil - Havlíčkův Brod chráněné bydleni

_07 - sadové úpravy
Havlíčkův Brod

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

PWB stavby s.r.o.

Datum: 29.4.2019

_ ... .. Atelier Alfa spol.
roje an. s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava

Zpracovatel: Eva Dokulilová

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
J soustava

ioupisu celkem 88 001,61

V Práce a dodávky HSV 88 001,61
Zemní práce - odkopávky a prokopávky 21 499,04

101211 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo 
do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4 m3 82,556 57,19 4 721,38 CSÚRS 2017 01

B1219 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo 
do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m

m3 82,556 52,15 4 305,30 CS ÚRS 2017 01

01101 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině 
tř. 1 až 4 m2 114,930 28,07 3 226,09 CSÚRS 2017 01

01101 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 m3 82,556 112,00 9 246,27 CSÚRS 2017 01

Zemní práce - povrchové úpravy terénu 59 164,67
01101 Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm m2 435,440 19,46 8 473,66 CSÚRS 2017 01

11131 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na 
svahu do 1:5 m2 435,440 10,78 4 694,04 CSÚRS 2017 01

11132 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:5 do 
1:2 m2 114,930 15,82 1 818,19 CS ÚRS 2017 01

01121 Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm m2 114,930 28,49 3 274,36 CSÚRS 2017 01

03111 Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 435,440 8,96 3 901,54 CSÚRS 2017 01

03112 Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 114,930 18,62 2 140,00 CSÚRS 2017 01

15RR100 hlinitopísčitý substrát m3 27,519 728,00 20 033,83

02121 Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 435,440 11,13 4 846,45 CSÚRS 2017 01

02122 Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 114,930 21,14 2 429,62 CSÚRS 2017 01

02111 Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v 
rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko m2 435,440 1,22 530,37 CSÚRS 2017 01

03211 Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 550,370 0,39 215,75 CSÚRS 2017 01

24500 osivo směs travní golfová 1 kg 16,511 77,70 1 282,90 CSÚRS 2017 01

11211 Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 435,440 2,23 972,34 CS ÚRS 2017 01

11212 Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 114,930 2,73 313,76 CSÚRS 2017 01

802001 Likvidace vytrvalých plevelů herbicidem 6-8 l/ha D+M m2 550,370 2,10 1 155,78

802002 pohnojení plochy startovací dávkou hnojivá 20 - 50 g/m2 D+M m2 550,370 3,50 1 926,30

802003 vysbírání kamenů ručně vč. odvozu a uložení na skládku D+M m2 550,370 2,10 1 155,78

Strana 109 z 123



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová!

soustava

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 5 460,00
22 K j R950001 | tlakově impregnovaný box pro odpadní nádoby 2 x 1201 typový vč. všech doplňků D+M ks | 1,000 5 460,00 5 460,00 j

D 998 Přesun hmot
1 877,90 1

23 j K 998231311 [ Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m i « l 5,796 324,00 1 877,90 CS ÚRS 2017 j

Strana 110 z 123



:i LIST SOUPISU PRACÍ

isformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod chráněné bydlení

.08 - oplocení

Havlíčkův Brod
CC-CZ:
Datum: 29. 4. 2019

IČ:
Vysočina, Žižkova 57, Jihlava DIČ:

IČ: 01434837
l stavby s.r.o. DIČ: Vyplň údaj

sr Alfa spol. s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava
IČ:

DIČ:

sl: IČ:
Jokulilová DIČ:

z DPH 352 057,69

dní
ná

Základ daně
0,00

352 057,69

Sazba daně

21,00%
15,00%

Výše daně

0,00
52 808,65

DPH v CZK 404 866,34

Strana 111 z 123



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod chráněné bydlení

Objekt:

SO_08 - oplocení
Místo: Havlíčkův Brod Datum: 29. 4. 2019

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Uchazeč: PWB stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Atelier Alfa spol.
s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava
Eva Dokulilová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 352 057,69
HSV - Práce a dodávky HSV 352 057,69

1 - Zemní práce 30 015,72

2 - Zakládání 76 484,76

3 - Svislé a kompletní konstrukce 237 532,76

99 - Přesun hmot 8 024,45

Strana 112 z 123



PRACÍ

isformace Domov Háj III - Havlíčkův Brod chráněné bydlení

i_08 - oplocení
Havlíčkův Brod

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

PWB stavby s.r.o.

Datum: 29.4.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Atelier Alfa spol. 
s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava 
Eva Dokulilová

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] '
1 ‘ soustava

soupisu celkem 352 057,69

>V Práce a dodávky HSV 352 057,69
Zemní práce 30 015,72

201101 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř.
3 do 100 m3 m3 5,292 396,20 2 096,69 CS ÚRS2017 01

201109 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř.
3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 m3 5,292 112,70 596,41 CSÚRS 2017 01

301101 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř.
4 do 100 m3 m3 5,292 882,00 4 667,54 CSÚRS 2017 01

301109 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř.
4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 m3 5,292 172,20 911,28 CSÚRS 2017 01

201101 Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 
m3 m3 8,208 585,20 4 803,32 CSÚRS 2017 01

201109 Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 m3 8,208 82,60 677,98 CSÚRS 2017 01

301101 Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 4 do 100 
m3 m3 8,208 861,00 7 067,09 CSÚRS 2017 01

301109 Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 4
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 m3 8,208 130,20 1 068,68 CSÚRS 2017 01

101101 Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 27,000 51,66 1 394,82 CSÚRS 2017 01

701RR005 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 m3 27,000 158,90 4 290,30

201201 Uložení sypaniny na skládky m3 27,000 10,43 281,61 CSÚRS 2017 01

'1201001 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) m3 27,000 80,00 2 160,00

Zakládání 76 484,76
313711 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 m3 9,390 2 403,00 22 564,17 CSÚRS 2017 01

351215 Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo 
zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení m2 15,120 195,30 2 952,94 CSÚRS 2017 01

351216 Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo 
zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění m2 15,120 48,87 738,91 CSÚRS 2017 01

353102 Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v pasech včetně polohového zajištění a odbedněni, popř. 
ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu do 0,01 m2, hl. přes 0,25 do 0,50 m kus 62,000 146,70 9 095,40 CSÚRS 2017 01

313711 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 m3 16,991 2 403,00 40 829,37 CS ÚRS 2017 01

311161 Zálivka kotevních otvorů z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 při objemu jednoho otvoru do 0,02 m3 m3 0,078 3 897,00 303,97 CS ÚRS 2017 01

Strana 113 z 123



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová í 
soustava

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 237 532,76

T1 311361821 Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 
(R) nebo BSt 500

t 0,509 33 390,00 16 995,51 CSÚRS 20171|

20 K 338171121 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zalitím cementovou 
maltou do vynechaných otvorů

kus 62,000 82,53 5 116,86 CSÚRS 2017 oj

21 M 553R422005 sloupek plotový průběžný pop/asfovaný v 2400 mm v/z. těch. popis TZ kus 54,000 216,02 11 664,97

22 M 553R4220052 sloupek plotový průběžný poplastovaný v 2400 mm pro vstupní branku viz. těch. popis TZ kus 2,000 216,02 432,04

23 M 553R4220051 sloupek plotový vzpěrný poplastovaný 3000 mm v systému oplocení viz. těch. popis TZ kus 6,000 270,00 1 620,00

24 K 348101210 Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě do 2 m2 kus 1,000 184,50 184,50 CSÚRS 201701

25 M 553R459702 vstupní branka jednokřídlová 1100 x 1700 mm v systému drátěného oplocení viz. těch. popis TZ vč. všech doplňků kus 1,000 2 700,00 2 700,00

26 K 348121121 Osazování desek plotových železobetonových prefabrikovaných do drážek předem osazených sloupků na cementovou 
maltu se zatřením ložných a styčných spár, při rozměru desek 300x50x2000 mm kus 52,000 290,70 15116,40 CSÚRS 2017 01

27 M 593R330001 prefabrikovaná podhrabová deska z plotového systému 1950x300x50 mm vč. stabilizačního držáku viz. těch. popis TZ kus 57,200 1 350,00 77220,00

28 K 348171110 Osazení oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky do 15 st. sklonu svahu, výšky do 1,0 m m 14,400 70,65 1 017,36 CSÚRS 20170

29 M R348001 plotové pole 2000 x 1000 mm tech. par. viz TZ vč povrch, úpravy ks 7,000 1 800,00 12 600,00

30 K 338171RR021 Osazování sloupků rámového oplocení zdivá z bet. tvárnic kus 8,000 82,53 660,24

31 M R3480002 sloupek plotový pro rámové oplocení 80/80 mm tech. par. TZ vč. povrch úpravy ks 8,000 180,00 1 440,00

32 K 348401120 Osazeni oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty do 15 st. sklonu svahu, výšky do 1,6 m m 102,580 59,94 6 148,65 CSÚRS 2017 0

33 M 313R275001 pletivo čtvercová oka z plotového systému v 1500 mm povrch, upravené viz. těch. popis TZ m 112,838 112,50 12 694,28

34 M 313R275002 kompletní soubor doplňků pro montáž pletiva viz. těch. popis TZ ks 1,000 4 500,00 4 500,00

35 K R3260001 statické posouzení kce oplocení výrobcem systému ks 1,000 2 500,00 2 500,00

36 K R3481010011 Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové plochy do 2 m2 elektroovl. vč. všech souvisejících prací kus 1,000 1 066,50 1 066,50

37 K R3481010012 Osazení vrat a vrátek k oploceni na sloupky zděné nebo betonové plochy do 6 m2 elektroovl. vč. všech souvisejících prací kus 1,000 606,50 1 606,50

38 M 553R459703
vstupní branka jednokřídlová 1100x 1650 mm v systému rám. oplocení viz. těch. popis TZ vč. povrch, úpravy, 
elektoovládání

kus 1,000 4 500,00 4 500,00

39 M 553R459704 vstupní branka2křídlová 3000 x 1650 mm v systému rám. oplocení viz. těch. popis TZ vč. povrch, úpravy, elektoovládání kus 1,000 13 500,00 13 500,00

40 K R348272001 Ploty z tvárnic betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového 
tvaru barevných, zeď tl, 200 mm D+M m 19,500 411,30 8 020,35

41 K R348272223 Ploty z tvárnic betonových plotová zeď včetně spárování současně při zdění z tvarovek oboustranně štípaných, dutých 
barevných, výplň z betonu C20/25 tech. par. TZ D+M

m2 20,700 1 306,00 27 034,20

42 K R348273001 Ploty z tvárnic betonových plotový sloupek na maltu cementovou včetně spárování současně při zdění, výplně z betonu C 
20/25 se štípaným povrchem, rozměru 400 x 600 mm z tvarovek štípanýchtech. param. TZ D+M m 5,400 909,00 4 908,60

43 K R348273003 Ploty z tvárnic betonových sloupová hlavice lepená mrazuvzdorným lepidlem, včetně spárování z tvarovek hladkých nebo 
štípaných, sedlového tvaru, rozměru sloupku 400 x 600 mm barevná kus 3,000 219,60 658,80

44 K R348273010 Poštovní schránka pevná zazděná do plotového sloupku nebo zdi tl 400 mm s intgr. zvonk. panelem těch. param. TZ D+M kus 1,000 3 537,00 3 537,00

L45 K R348273015 chránička - husí krk pro zvonkové tablo D+M ks 1,000 90,00 90,00

p 99 Přesun hmot 8 024,45

46 K 998153131
Přesun hmot pro zdi a vály samostatné se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou nebo I

114,635 70,00 8 024,451CSÚRS201
plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m |

Strana 114 z 123



1ST SOUPISU PRACÍ

ace Domov Háj III - Havlíčkův Brod chráněné bydlení

Jedlejší a ostatní náklady

80193 CC-CZ:
Havlíčkův Brod Datum: 29. 4. 2019

IČ:
ina, Žižkova 57, Jihlava DIČ:

IČ: 01434837
ly s.r.o. DIČ: Vyplň údaj

IČ:
spol. s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava DIČ:

IČ:
lová DIČ:

■H 118 000,00
Základ daně

0,00

118 000,00

Sazba daně
21,00%

15,00%

Výše daně 
0,00

17 700,00

H v CZK 135 700,00

Strana 115 z 123



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domov Háj ill - Havlíčkův Brod chráněné bydlení
Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady
Místo: Havlíčkův Brod

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Uchazeč: PWB stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem
OST - Ostatní 

001 - Ostatní 

002 - Vedlejší náklady

Datum: 29. 4. 2019

Projektant: Atelier Alfa spol.
s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava

Zpracovatel: Eva Dokulilová

Cena celkem [CZK]

118 000,00

118 000,00 
78 000,00 

40 000,00

Strana 116z 123



IACS

iace Domov Háj III - Havlíčkův Brod chráněné bydleni

Jedlejší a ostatní náklady
Havlíčkův Brod

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

PWB stavby s.r.o.

Datum: 29.4.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Atelier Alfa spol.
s.r.o.,Brněnská 48, Jihlava
Eva Dokulilová

Dd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

}isu celkem 118 000,00

Ostatní 118 000,00
Ostatní 78 000,00
geodetické vytyčení kpl 1,000 3 500,00 3 500,00

vytyčení nově budovaných inženýrských sítí a stavebních objektů, vytyčení hranice pozemku, 
vytyčení stávajících inženýrských sítí, kontrolní měřění
1 1,000

projektová dokumentace skutečného provedení kpl 1,000 6 000,00 6 000,00

"náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby"
"předání objednateli v 3 x v tištěné podobě, 1 x v digitální podobě na CD - formát xls, doc, pdf a zároveň dwg"
1 1,000

geometrický plán kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

geometrický plán objektů podléhající vkladu do katastru nemovitostí (budovy, inženýrské sítě, věcná břemena k částem 
pozemků
v 6ti tištěných vyhotoveních + 1 x elektronicky CD
1 1,000

geodetické zaměření řešených stavebních objektů po dokončení díla kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

geodetické zaměření řešených stavebních objektů (zpevněné plochy, parkoviště, chodníky...) 
ve 3 tištěných vyhotoveních + 1 x elektronicky CD
1 1,000

geodetické zaměření řešených inženýrských objektů po dokončeni díla kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

geodetické zaměření řešených inženýrských objektů 
ve 3 tištěných vyhotoveních + 1 x elektronicky CD
1 1,000

publicita projektu dle podmínek dotačního titulu kpl 1,000 8 000,00 8 000,00

"náklady na zhotovení a osazení dočasného billboardu dle Obecných pravidel IROP (kapitola 13, Publicita)"
" dostupné na http://www.struktualni-fondy.cz/cs/Microsites/IROP/Dokumenty"
"billboard bude zhotoven jako litý banner gramáže min. 510 g/m2, UV barevný tisk, vysoce odolný proti bednutí a otěru, 
kov.oka umístěná cca po 0,5 m"
"zhotovení grafického návrhu vč. návrhu materiálového pojetí - možné využít generátor na stránce 
https://publicita.dotaceeu.cz/gen/krok1"
"billboard bude mít minimální rozměry 2,1 x 2,2 m (š x v"
1 1,000

) publicita projektu dle podmínek dotačního titulu kpl 1,000 8 000,00 8 000,00

"náklady na zhotovení a osazeni stálé pamětní desky dle Obecných pravidel IROP (kapitola 13, Publicita)" 
" dostupné na http://www.struktualni-fondy.cz/cs/Miorosites/IROP/Dokumenty"

Strana 117 z 123

http://www.struktualni-fondy.cz/cs/Microsites/IROP/Dokumenty
https://publicita.dotaceeu.cz/gen/krok1
http://www.struktualni-fondy.cz/cs/Miorosites/IROP/Dokumenty


PČ Typ
...........

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava ]

"zhotovení grafického návrhu vč. návrhu materiálového pojetí - možné využít generátor na stránce
https://publicita.dotaceeu.cz/gen/krok1"

VV "materiál kov (nerez nebo mosaz), znahy a grafiky gravírované, barevné provedení, min. rozměry 0,3 x 0,4 m"
"montáž na žulovou desku o rozměrech nejméně 0,4 x 0,5 m, tloušťky min. 8 cm, místo montáže bude upřesněno
objednatelem"

w 1 1,000

8 ~FI R100072 kompletace dokladové části stavby k předání a převzetí a kolaudaci kpl 1,000 3 000,00 3 000,00 ;

VV doklady o vlastnostech materiálů, o provedených zkouškách a měření, o výchozích kontrolách provozuschopnosti
vv o zaškolení obsluhy, revizní zprávy - bez závad, doklady o oprávnění k provádění prací, doklady o likvidaci odpadů >
vv návody k obsluze, kopie záručních listů
vv 3 x tištěné + 1 x na CD nosiči
vv 1 1,000 •

9 K R100073 zpracování a předložení harmonogramů před podpisem smlouvy kpl 1,000 10 000,00 10 000,00
vv "náklady na předložení podrobného časového harmonogramu prací a plnění, termín před podpisem smlouvy"
w 1 1,000

10 K R100074 měření radonu v budovách kpl 1,000 2 000,00 2 000,00
vv měření radonu v budovách po dokončení stavby, před kolaudací
vv 1 1,000

11 K R1000741 měření intenzity umělého osvětlení kpl 1,000 5 000,00 5 000,00
vv náklady spojené s ověřením navržených parametrů intenzity umělého osvětlení po dokončení stavby, před kolaudací
vv v případě, že bude vyžadováno toto ověření krajskou hygienickou stanicí u kolaudace
vv 1 1,000

12 K R100075 zábory veřejných prostranství, vč. komunikací kpl 1,000 4 000,00 4 000,00
náklady spojené se zábory veřejných prostranství, vč. komunikací (poplatky za zřízení záboru a nájemné za užívání
veřejných ploch)

vv 1 1,000

13 R100076 soubor zimních opatření kpl 1,000 4 000,00 4 000,00

náklady spojené s prováděním prací v zimním období (přísady do malt a betonů, ochrana proti zamrznutí malt a betonů -
dosažení zmrazovacích pevností

vv zakrývání konstrukcí, zazimování stavby, temperováni staveb, odklízení sněhu
vv nedestruktivní a destruktivní zkoušky konstrukcí
vv 1 1,000

D 002 Vedlejší náklady 40 000,00
14 K R20001

, - 
zařízeni staveniste kpl 1,000 35 000,00 35 000,00

w
vv
vv
vv
vv

vv

w

"veškeré náklady a činnosti související s vybudováním a likvidací staveniště''
"včetně zajištění připojení na elektrickou energii, vodu a odvodnění staveniště"
"včetně provádění každodenního hrubého úklidu staveniště"
"včetně průběžné likvidace vznikajících odpadů oprávněnou osobou"
"jedná se standartní prvky BOZP (mobilní oplocení, výstražné označeni, přechody výkopů, vč. oplocení, zábradlí atd," 
"včetně jejich dodávky, montáže, údržby a demontáže, resp. likvidace a povinosti vyplývající z piánu BOZP, vč. připomínek 
příslušných úřadů"
1 1,000

I 15 K R20002 poskytnutí zařízení staveniště (jeho části) pro umožnění činnosti TDS, AD, SÚ pro konání kpl | 1,000 3 000,00 3 000,00
VV

vv
w

poskytnutí krytého, čistého prostoru včetně vybavení pracovním stolem a 4 židlemi 
(např. stavební buňka - kancelář stavby, místnost objektu ...)
1 1,000

I 16 I K
I____________ _

R20005 dočasná dopravní opatření kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

VV

w

w

náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení a zvláštního užívání komunikace, jeho projednání s 
dotčenými orgány a organizacemi 
zajištění správních rozhodnutí
dodání dopravních značek a světelné signal., jejich rozmístění, přemísťování a údržba v průběhu stavby vč. následného 
odstranění po skončení stavby

Strana 118 z 123

https://publicita.dotaceeu.cz/gen/krok1


Kód Popis

poplatky za správní řízení, splnění podmínek správních rozhodnutí a orgánů DOSS 
1

Strana 119 z 123

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

1,000



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje 
ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC.-CZ, CI-CPV, CZ-CPAa rekapitulací
celkové nabídkové ceny uchazeče. .

Terminem "uchazeč" se myslí "účastník zadávacího řízeni" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulaci nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní
)NG Stavební objekt Inženýrský
PRO Provozní soubor
VON Vedlejší a ostatní náklady
OST Ostatní
Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis práci pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členěni soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován 
1 objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí Ust soupisu obsahuje rekapitulací informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zaražení objektu do KSO,
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členěni soupisu prad obsahuje rekapitulací soupisu prací ve všech úrovních členění soupfsu tak, jak byla tato členění použita (napr. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis práci obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodavek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prad se zobrazují následujíc informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYp Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC • poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, W - výkaz
výměr

Kód Kód položky
Popis Zkrácený popis položky

MJ Měrná jednotka položky
Množství Množství v měrné jednotce
J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje

J.cenu položky.
Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prad se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 
Výkaz výměr

Pokud je k řádku vykaní výměr evidovaný údaj ve sloupd Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jfné položky.

Metodika pro zpracováni
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pote neslouží k editací a nesmí být jakkoliv 
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žluté podbarvená pole:
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pote IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvořeni nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v polí
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými 

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prad obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Název
atributu

Povinný

(A/N)

Rekapitulace stavby
Popis Typ Max. počet 

znaků

Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ H DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název
atributu

Povinný

(A/N)

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Popis Typ Max. počet 
znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prad A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky



Název
atributu

Povinný

(A/N)

Krycí list soupisu
Popis Typ Max. počet 

znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 * 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Misto N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace členění soupisu prací

Popis Typ Max. počet 
znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 * 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20+120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Soupis prací
Název

atributu

Povinný

(A/N)
Popis Typ Max. počet 

znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

P N Poznámka položky ze soupisu Memo
pse N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

PP N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20,150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH



Typ věty Hodnota

Datová věta
Význam

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH

snížená Snížená sazba DPH

nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená

sniž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt

PRO Provozní soubor

ING Inženýrský objekt

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV

2 Položka typu PSV

3 Položka typu M

4 Položka typu OST


